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BAŞKANIN MESAJI

Kamuoyu Nezninde Saygınlık: KAGİDER kamuoyu tarafından söylediği söze çok değer verilen, yazılı ve görsel

basın tarafından yakından takip edilen saygın bir sivil toplum haline geldi. 2009 ve 2010 yılında 1885 kez gazete

 haberinde ve sayısız TV programında KAGİDER söylemlerine yer verildi. Bu saygınlık KAGİDER’e sivil toplum

desteği, üye ilgisi, destekçi ve sponsor katkısını da beraberinde getirdi.

Destekçi ve Sponsor İlişkileri: Kamuoyunda kazanılan haklı saygınlık sonucunda KAGİDER sponsor ilişkilerini

genişletti ve derinleştirdi. KAGİDER misyonuna destek vermek isteyen ve KAGİDER markası ile kendi markasının

birlikte anılmasını önemli bir kazanım olarak gören saygın kuruluşlar ile işbirliği yaptık. Akbank, Garanti Bankası,

Vodafone, Intel, Coca Cola, Oriflame, Konrad Adenauer Stiftung, Unilever, Microsoft gibi kuruluşlardan 2 yıl içinde

2 milyon TL civarında destek sağladık. Ayrıca Hürriyet, Milliyet, Radikal gazetelerinden reklam desteği aldık.

Hayallerimizin gerçekleşmesini sağlayan bu kurumlar ile her iki kuruma da katma değer sağlayan

sürdürülebilir ilişkiler oluşturduk.

-Biz. Kadın Gelişim Merkezi: KAGİDER serüveninde biz KAGİDER üyeleri BEN olmaktan BİZ olmak yolunda bir

dönüşüm yaşadık. Birlikte üreten, birlikte sorgulayan kadınların ortak bir yaşam alanı olarak tasarladığımız BİZ

Kadın Gelişim Merkezi hem KAGİDER misyonunu daha iyi yerine getirmek hem de KAGİDER üyeleri arasında

yakınlaşmayı sağlamak üzere önemli bir altyapı sağladı. Uluslarası ziyaretçilerimizin de dile getirdikleri gibi, Dünya

üzerinde böyle bir merkeze sahip olan neredeyse hiçbir kadın STK bulunmuyor.

Kurumsal Profesyonel Kadro: KAGİDER’in altı kişilik tam zamanlı kadrosu çok etkin çalışarak, KAGİDER’in

kurumsal duruşunu devam ettirmekte. KAGİDER’in başarısının altında bu profesyonel kadronun özverili çalışması

bulunuyor.

Sürdürülebilir Mali Yapı: KAGİDER gelirleri; üye aidatları, proje gelirleri ve sponsor gelirleri olmak üzere farklı

kalemlerden oluşur. Toplam 2009 geliri 864.482 TL ve 2010 geliri 1.281.931 TL’dir. Bu gelirler içinde üye aidatları

sadece %25 civarında olup ancak profesyonel kadro maliyetlerini karşılamaktadır. Yaratılan sponsor kaynakları

ile KAGİDER etkin projeleri yaşama geçirebilmiş ve KAGİDER giderlerine katkı sağlanmıştır. Bu büyüklükte bütçesi

olan başka bir kadın örgütü bulunmamaktadır.

Beklenti ve Sorumluluklar

Varlıklarımıza karşılık KAGİDER bilançosunun karşı tarafında önemli beklentiler yer alıyor;

Üye Mutluluğu ve Beklentileri; KAGİDER üyeleri maddi ve manevi destek verdikleri dernekleri ile gurur duymak

ve onun bir parçası olduklarını hissetmek isterler. KAGİDER’in önemli bir sorumluluğu üyelerinin beklentilerine

cevap vermektir.

Türkiye’de ve Dünyada Yaşayan tüm Kadınların Beklentileri: KAGİDER’in en büyük sorumluluğu, sesi çıkmayanın

sesi olmak, güçsüzün gücü olmaktır. Toplumda eşit şansa sahip olamayan kadınlarımızın bir umudu KAGİDER

olmalıdır. Bu aynı zamanda bizim bir vatandaşlık borcumuzdur.

Toplumun Beklentileri: KAGİDER etkin bir STK olarak katılımcı demokrasinin yaşama geçmesinde aktif, toplum

içinde karşılıklı güvenin oluşmasında önemli bir rol oynamaktadır. Demokratik, laik, hukukun üstünlüğünün geçerli

olduğu, kadının özgür ve eşit bir birey olarak toplumda var olduğu bir Türkiye hayal eden her vatandaş için özgür

ve etkin bir KAGİDER gereklidir. Özgür, saygın ve etkin bir KAGİDER,  bu sorumluluklarının bilinci ile misyonuna

hizmet etmeye bugüne kadar olduğu gibi devam edecektir.

Dört yıldır büyük bir onurla sürdürdüğüm KAGİDER Başkanlığı süresince bana destek veren tüm yönetim kurulu

üyesi arkadaşlarıma, KAGİDER üyelerine, sponsor ve destekçilerimize, profesyonel çalışan iş arkadaşlarıma,

basın mensubu dostlarıma minnettarım. Bundan sonraki siyasi yaşantımda da ebedi bir kadın hakları ve demokrasi

savunucusu olarak, KAGİDER’in gelişimini yakından takip edip, destek olmaya söz veriyorum.

Sevgi ve saygılarımla,

Gülseren Onanç

FAALİYET

2009-2011
RAPORU

Ayrılırken geriye kalanlar…

Sevgili KAGİDER üyeleri, destekçileri, sponsorları, gönüllüleri ve dostları,

Sizlerin katkıları ile, kuruluşundan bu güne sadece 9 yıl geçmesine karşın KAGİDER Türkiye’de demokrasinin,
kadın haklarının savunuculuğunun öncüsü bir sivil toplum kuruluşu olmayı başardı.

Hepinize minnettarız.

2009-2011 Faaliyet Raporu, KAGİDER’in benim başkanlığımdaki yönetim kurulu ile birlikte KAGİDER’e neler kattığını
anlatmak üzere hazırlandı. Bu rapor KAGİDER’in bilançosunu varlıklar ve yükümlülükler olarak okumamıza
olanak sağlayacak.

KAGİDER’in değer ve yetkinliklerinin anlaşılmasını, sürdürülebilirlik bağlamında çok önemli ve değerli buluyorum.

Öncelikle KAGİDER’in varlıkları konusunda çok şanslı olduğumuzu teslim etmek ve bu ayrıcalığın farkına varmak
gerekiyor.

Misyon ve vizyon; 2007 yılında KAGİDER üyelerinin ortak aklı ile yeniden şekillendi.  KAGİDER vizyonunu  ‘Kadının
üreterek ve varlığını özgürce ortaya koyarak tüm karar süreçlerinde etkin rol aldığı bir dünya yaratmak’ olarak
belirledik.  Bu KAGİDER’i sadece bir ‘ilgi grubu’ olmaktan çıkarıp ‘Gerçek bir Sivil Toplum Örgütü’ haline getirdi.
Vizyonumuza ulaşmanın yolu olarak da misyonumuzu ‘Kadın girişimciliğini geliştirmek; ekonomik ve sosyal
yaşamda kadının konumunu güçlendirmek’ olarak belirledik. Görev süremiz boyunca bu vizyon doğrultusunda
çalıştık.

KAGİDER Üyeleri: KAGİDER misyonuna inanmış, değişim isteyen, çözüm odaklı, becerikli KAGİDER üyeleri KAGİDER’in
en önemli varlığıdır. Türkiye’de kadın girişimci olarak varlığını sürdürebilme başarısını göstermiş kadınların kendileri
kadar şanslı olmayan kadınlarla kurduğu köprü, toplumda güveni oluşturmak açısından çok önemli.

Karar Mekanizmaları Üzerinde Etki: Bir sivil toplum kuruluşunun etkinliği her türlü sosyal ve politik güce karşı
temsil ettiği grubu savunabilme yetisinden gelir. KAGİDER, Türkiye’de kadının işgücüne katılımının ve girişimciliğinin
önündeki engellerin kaldırılması ve desteklenmesi yönünde politikalar üreten karar mekanizmaları üzerinde etki
yaratmayı başarmış bağımsız bir kadın kuruluşu olmayı başardı. Kadın haklarının ülkedeki demokrasinin
gelişmişliği ile doğrudan ilişkili olduğunu bilen bizler özgürlükçü bir anayasanın olması, azınlık ve kültürel hakların
tanınması yönünde de söylemler geliştirdik. Bu söylemler sonunda elde edilen kazanımlarımız var. Mart 2009’da
TBMM içinde kurulan Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu, Mayıs 2010’da yayınlanan kadının işgücüne
kazandırılmasına yönelik Başbakanlık Genelgesi somut iki kazanım oldu. Bu arada Ulusal İstihdam Politikası
hazırlıklarına katılıp kadın istihdamının önündeki en önemli engel olan çocuk bakım hizmetleri konusunda bir
çalışma hazırlayıp Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığına sunduk. Terörün en yoğun olduğu Haziran 2010’da
kadın milletvekillerini bir araya getirerek, ortak bir kadın dili yakaladık ve barış çağrısı yaptık. Bu süreçte yasalaşan

Suça İtilen Çocuklar (taş atan çocuklar) yasasının yasalaşma sürecine katkı verdik. Referandum
sürecinde ‘tarafsızlığı’ savunan en cesur STK olduk.

AB ve Uluslararası İlişkiler: KAGİDER Türkiye’nin Avrupa Birliği müzakere sürecine katkı sağlayan
sayılı STK’lardan biridir. Türkiye’de kadının durumunun iyileşmesi yolunda AB sürecini çok önemli
buluyoruz. Bu sürece aktif olarak katkı vermek üzere açtığımız Brüksel ofisimiz aracılığı ile KAGİDER
AB Parlamentosu ve Komisyonu ile sağlam ve etkin ilişkiler kurmayı başardı. AB sürecini bir sivil
katılım süreci olmasından dolayı, kadın hakları savunucusu tek dernek olan KAGİDER’in yaptığı
içeriksel katkılar süreci etkileyebildi. AB üyesi ülkeler ile de ilişkilerimizi derinleştirdik. Almanya ve
Avusturya ile siyasi, sivil toplum, iş dünyası ve medya ile ilişkilerimizi geliştirdik. Almanya Cumhurbaşkanı
Christian Wulff’un Türkiye ziyaretinde programına aldığı tek sivil toplum kuruluşunun KAGİDER
olması ve daha sonra KAGİDER’i Cumhurbaşkanlığı Sarayı’na davet etmesi bu ilişkilerin sonucu
olarak gelişti.

Diğer Sivil Toplum Kuruluşları ve Kadın Örgütleri ile Dayanışma: KAGİDER TÜSİAD, TOBB,
TİSK, TESK gibi işveren örgütleri ve Kadın örgütleri ile işbirliği ve dayanışma sürdürmektedir. Bu
işbirliği ve dayanışma ile sesimiz daha güçlü duyuldu ve değişim daha hızlı gerçekleşebildi.



Sevgili KAGİDER’liler,

Geri dönüp baktığımda, KAGİDER’de bize devredilen kıymetli birikimin üzerine son iki yılda ne kadar çok

iş, proje ve söylem geliştirdiğimizi görüyorum. Bu benim için hem sevinç hem de övünç kaynağıdır. Kendime

bunun nedenini sorduğum zaman tek bir cevaba ulaşıyorum: Bizler KAGİDER’de Türkiye’nin çehresini

değiştirecek bir işe soyunduk, birbirimizden güç ve cesaret aldık. Savunularımızı, kurumsallık içinde

oluşturup, somut projeler halinde çözüme götürdük.

Bu kadar az insan, bu kadar çok kadının geleceğinden sorumlu…

Her adımımızı teker teker planladık. Koordineli bir çalışma ile özel sektörden, hükümetten ve devletten

destek aldık; uluslararası zirvelere damgamızı vurduk. Değişimlere yön verdik, güçlü rüzgarları itici gücümüz

olarak kullandık. Bu nedenle hep şunu düşündüm: Gece gündüz 200 kişi, 20 milyon kadının ve gelecek

jenerasyonların sorumluluğunu alarak çalıştık. Görevimizi tamamladık diyebilir miyiz? Kadın-erkek eşitilğini

sosyal ve ekonomik hayatta görene kadar asla! Önümüzde çok yorucu, çok mücadele isteyen, çok da

yıpratıcı olabilecek bir yol var. Ama bu bizi yıldırmaz güçlendirir. Göreceksiniz, başardıkça büyüyeceğiz;

kendimizi süreki olarak yenileyecek, hedeflerimiz doğrultusunda ilerleyeceğiz. Asla teslim olmayacağız!

KAGİDER, Türkiye’nin çağdaşlık kriterlerini oluşturuyor.

Sosyo-ekonomik platformda cinsiyet ayrımını engellemek, çalışma hayatında kadına fırsat eşitliğine

ulaşıncaya kadar pozitif ayrımcılığı desteklemek, genç kızlarımızın eğitimini sağlamak, girişimci kadınlarımıza

finansal, mesleki destek-gelişim olanakları sunmak ve kadının siyasette temsilini güçlendirmek; başlıca

savunu konularımızdır.

KAGİDER kadın ve cinsiyet ayrımıyla ilgili bu savunularını ve kadın girişimciliğinin desteklenmesini ülkenin

bir numaralı önceliği haline getirecek desteği, maddi gücü ve bilgiyi her zaman değerlendirebilecek bir

konuma gelmiştir.

2011’den 2021’e kadının toplumdaki ekonomik ve sosyal yerininin hedeflenmesi için bir yol haritası yaratmak

gerekmektedir.

Burada ortaya koyacağımız yol haritalarında hedef kriterler,  Türkiye’nin çağdaşlık kriterleri olarak da

değerlendirilmelidir. KAGİDER’in misyonu ve vizyonu, somut kriterler haline dönüşecek, şeffaflık ilkesi

içerisinde izlenebilecektir… Bu yol haritası aynı zamanda Türkiye’nin birey ve toplum olarak kadına layık

olduğu yeri vermesinin ve sağlamasının da haritasıdır.

Bugüne kadar:

“İstanbul’a kar yağmadan Anadolu’ya kış gelmez” diye bir deyiş vardır. KAGİDER’in

önemli bir hamlesi de Anadolu’daki kadınlarımızın sorunlarını, beklentilerini İstanbul’da

dile getirmesi ve hatta uluslararası kurum ve kuruluşları da ajandasına aldırması

olmuştur.

KAGİDER, geçtiğimiz yıl kadın odaklı faaliyetlerini çok yönlü olarak ele almıştır.

Ulusal ve uluslararası platformlardan aldığı desteklerle kadın girişimciliği için üyeleri,

gönüllüleri, proje ortakları, sponsorları ile kamuoyu oluşturmuştur. Bütün bunların

sonucunda, geçtiğimiz yıl kadın haklarının gündeme gelmesi, cinsiyet ayrımıyla

mücadele KAGİDER’in faaliyetleri sayesinde ivme kazanmıştır.

Kadın dayanışması uluslararası bir meseledir. Bunun en güzel örneğini

IFF zirvesinde yaşadık ve gördük. ABD Dışişleri Bakanlığı Küresel Kadın

Konularından Sorumlu Büyükelçi Melanne Verveer KAGİDER’i “Geleceğe

Yatırım Yapın” bölgesel konferansında organizasyon ortağı seçmiştir:

KAGİDER; Türkiye, Azerbaycan, Ermenistan, Gürcistan, Kıbrıs ve

Yunanistan’dan 125 kadın girişimciye ev sahipliği yapmıştır.
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Bölge ülkelerindeki kadınların sorun ve arayışlarındaki benzerlikleri beraber izledik, değerlendirdik. Ve

gördük ki bu ilişkileri geliştirerek, Anadolu’daki girişimci kadınlarımıza yeni ufuklar ve girişim fırsatları

oluşturabiliriz. Savunularımıza da hem gönül desteği hem de maddi destek bulabildik.

KAGİDER’in çok yönlü aktivitelerini, AKBANK’ın kurumsal sponsorluğu ile -Biz Kadın Gelişim Merkezi’mizden

yönettik. Paneller, eğitimler, buluşmalar düzenledik; yabancı misafirlerimizi, kadın girişimciliğini destekleyen

konuklarımızı ağırladık. Üyelerimizle sergilerden sohbet edip yorgunluk atmaya, tartışmalardan yeni

ufuklar bulmaya kadar birçok vesileyle bir araya geldik. -Biz dernek merkezimiz, biz’i biz yapan birlikteliğimizin

de merkezidir. KAGİDER, 2009-2011 faaliyet döneminde Kadın Gelişim Merkezi -Biz.de 300’den fazla

girişimci ve girişimci adayı kadına eğitim vermiştir.

Anadolu’daki kadın girişimciler ile bir araya gelmek amacıyla “5 İl - 5 Zirve” projesini Garanti Bankası ile

birlikte gerçekleştirdik. Geçen yıl, Gaziantep’te başlayan çalışmalar, Bursa, Edirne, Manisa, Konya illerinde

sürdü. Geçtiğimiz yıl Anadolu’da 2500 girişimci kadına dokunduk ve 2011’de bu rakamı en az %50 artırmayı

hedefliyoruz. 2011-2012 yıllarında da Ankara, Kütahya, Trabzon, Kahramanmaraş ve Kıbrıs’a gideceğiz ve

girişimci kadınlarımızla buluşacağız.

KAGİDER, Garanti Bankası ve Ekonomist işbirliği ile Türkiye’nin Kadın Girişimcisi Yarışması’nın 5.sini

düzenlemektedir. Yarışmaya 2011 yılında 5000 kadın girişimcinin başvurması hedefleniyor. Bir önceki yıl

başvuru sayısının 3600 olduğu düşünülürse; bu %64’lük bir artış demektir. Bu ilgi patlaması aynı zamanda,

girişimci kadınların KAGİDER’e duydukları güven ve beklenti artışının da yansımasıdır.

KAGİDER’in çalışmaları yerli ve yabancı basında 690 adet haber ile yer almıştır.

KAGİDER tarafından Mart 2011 tarihinde Avrupa Birliği’nden ve Avrupa ülkelerinin ulusal parlamentolarının

temsilcisi kadınların da katılımıyla gerçekleştirilecek “KADIN VE SİYASET ÇALIŞTAYI ” hazırlıklarımız

sürmektedir.

Faaliyetlerimizin gerektirdiği yoğun zamana karşın, gönüllü olarak verilen bu mücadelenin aynı zamanda

mükemmel uygulamalara dönüşmesinde profesyonel kadromuzun emeğine sadece teşekkür etmiyor,

özverili çalışmalarındaki disiplin anlayışları ve yüksek performanslarını da kutluyorum.

Son olarak söylemek istediğim; Sevgili Başkanımız Gülseren Onanç’ın aktif siyasi hayata atılmasıyla

Başkanlıktan ayrılması sonucu; yeni bir Başkan seçmek için toplanan Yönetim Kurulumuz, “yönetimlerde

sürdürülebilirlik ve devamlılık içinde değişim” ilkesiyle faaliyetlerini ve gelecekle ilgili organizasyonunu

yapmıştır. Bu anlayışın uzantısı olarak oybirliğiyle Başkanlığa seçildim. Bu onurlu görevi eksiksiz yerine

getirmek için çaba gösterdim. Hepinize desteğiniz için teşekkür ediyorum. Proje ortaklarımız, sponsorlarımız

ve gönüllülerimizle bir olup pek çok yol katettik. KAGİDER ve şahsım adına teşekkürü bir borç bilirim.

Sevgili Kagiderli dostlarım,

Biz 200 KAGİDER üyesi, 20 milyon kadının  geleceğinden sorumluyuz. Demokrasi, fırsat eşitliği ve girişimcilik

bir bütündür. Kadınlarımızın katılımıyla Türkiye evrensel anlamıyla çağdaş bir ülke olacaktır. Bu ülkeyi

bizlerin gücü oluşturacak. Girişimci kadının gücü KAGİDER’den geliyor ve gelmeye devam edecek.

Sevgi ve Saygılarımla,

Dilek Bil

FAALİYET

2009-2011
RAPORU
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KAGİDER’İN 9 YILLIK YOLCULUĞU...

KAGİDER, “Yılın Sivil Toplum Örgütü” seçildi.
2004 yılı faaliyetleri ile KAGİDER, Yılın Sivil Toplum Örgütü olarak Dünya Gazetesi

Ekonomik Şeref Kürsüsü’ne seçildi.

KAGİDER 17-18 Şubat 2007 tarihlerinde gerçekleştirdiği
Arama Konferansı ile vizyon ve misyonunu güncelledi,
genişletti.
Kadın girişimciliğini geliştirmek olan vizyonuna kadının ekonomik ve sosyal yaşamda

konumunu güçlendirmek eklenerek, misyonunu da bu doğrultuda “kadının üreterek ve

varlığını özgürce ortaya koyarak tüm karar alma süreçlerinde etkin rol aldığı bir dünya

yaratmak” olarak güncelleştirerek, kadın statüsü ve toplumsal cinsiyet eşitliği konusundaki

çalışmalarını yoğunlaştırdı.

KAGİDER’in Kadın Fonu Projesi ödül kazandı.
Proje, Platin Dergisi tarafından en başarılı Sosyal Sorumluluk Projesi olarak ödüllendirildi.

KAGİDER, “Kadından Kadına Köprü” projesine imza attı.
KAGİDER’in koordinatörlüğünde GAP- GİDEM (Girişimcilik Geliştirme Merkezi), ÇATOM

(Çok Amaçlı Toplum Merkezi) ve Yeditepe Üniversitesi’nin işbirliği ile başlayan bir sosyal

sorumluluk projesi olan “Kadından Kadına Köprü Projesi”; Mardin bölgesindeki kadınların

sosyo-ekonomik gelişmelerine katkıda bulunarak statülerinin yükselmesini ve bölgesel

farklılıkların azalmasına destek olmayı hedefledi. Proje, Dünya Bankası’nın düzenlediği

“Yaratıcı Kalkınma Fikirleri” yarışmasında 724 proje arasından ilk 20’ye girerek

ödüllendirildi.

2007 yılında başlayan WE-Mentor ile girişimci kadınlar için
uluslararası bilgi paylaşımından faydalanmaları ve AB
projelerinde yer almaları sağlandı.
Almanya, Belçika, İngiltere, İtalya, Romanya, İsrail ve Hindistan ortaklığında yürütülen

ve AB fonlu bir proje olan WE Mentor ile bu ülkelerde kadın girişimciliği alanında faaliyet

gösteren paydaşları bir araya getirmek hedeflendi.

KAGİDER, Avrupa Birliği Yolunda Kadın Projesi ile Türkiye’nin
AB’ye üyelik ve müzakere sürecinde daha etkin olarak yer aldı.
Avrupa Komisyonu tarafından finanse edilen ve Akdeniz İş Kadınları Birliği (AFAEMME),

KAGİDER, Türkiye’nin önde gelen 37 kadın girişimcisi
tarafından 12 Eylül 2002’de kuruldu.
Derneğin temelleri, 2002 yılı Şubat ayında düzenlenen Birleşmiş Milletler Avrupa Ekonomik

Toplantısı’na davet edilen Türk kadınların kendilerini orada yalnız hissetmesi sonucunda

atıldı. Toplantıya katılan 9 Türk kadın girişimciden biri olan Meltem Kurtsan, döndüğünde

bunu tartışmaya açtı ve bir dernek kurma fikrini Türkiye Sanayici ve İşadamları Derneği

TÜSİAD ile paylaştı. TÜSİAD’ın da projeyi desteklemesiyle KAGİDER 12 Eylül 2002’de kuruldu.

2004 yılında ilk girişimcilik programı hayata geçirildi.
KAGİDER, Türkiye çapında kendi işini kurmak isteyen tüm kadınlara eğitim ve danışmanlık

hizmeti vermek amacıyla, Kocaeli Avrupa Birliği İş Geliştirme Merkezi (ABİGEM) ile

işbirliği yaparak “Girişimci Bilinci Seminerleri”ni başlattı.

İlk AB fonlu proje olan “Su Damlası Projesi” başlatıldı.
Avrupa Birliği’nin Aktif İş Gücü Programı kapsamında İŞKUR tarafından desteklenen Su

Damlası Projesi Aralık 2004’te başladı. Proje, farklı ihtiyaçlara sahip yedi ilde işsizlik sorunundan

doğrudan etkilenen kurum ve kuruluşları çalışma ortağı yaparak, bölgesel insan kaynakları

ve yönetim danışmanları yaratmayı hedefledi.

Bir AB Projesi daha hayata geçirildi.
KAGİDER, Avrupa Birliği’nin Aktif İş Gücü Programı kapsamında İŞKUR tarafından

desteklenen Kadın Girişimciler İş Geliştirme Merkezi (KAGİMER) projesine başladı.

KAGİMER ile bu merkezde yer alacak kadın girişimcilerin işletmelerinin kuruluş yıllarındaki

başarısızlık oranını %80’den %20’ye düşürmek ve KAGİDER üyesi başarılı kadın

girişimcilerin deneyimlerinden faydalanmalarını sağlayacak bir iletişim ağına dahil

olmaları hedeflendi.

17-18 Nisan 2004 tarihlerinde gerçekleşen Arama Konferansı
ile Kadın Fonu’nun ilk adımı atıldı.
KAGİDER tarafından kurulan Kadın Fonu, Türkiye’de ulusal ve uluslararası kurum, kişi

ve topluluklardan kaynak yaratmak ve bu kaynakları toplumsal cinsiyet eşitliğine ulaşılması

ve kadınların ekonomik, sosyal ve siyasal olarak güçlenmeleri için faaliyet gösteren kadın

STK’lara ulaşmayı hedefledi. Yaratılan kaynakla Amargi - İstanbul şubesi kapasite artırımı,

Filmmor- Atölyemor, Kadınlarla Dayanışma Vakfı- Sosyal Merkez, KAMER- Kadın

Girişimcilere Destek, Toplum Gönüllüleri Vakfı- Kadın Girişimciliği, Yaşam evi Kadın

Dayanışma Derneği- Yaşam evini Güçlendirme gibi birçok projenin fonlanması sağlandı.

FAALİYET
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Romanya Sanayi ve Ticaret Odası, Romanya Kadın Girişimci Gelişimi Derneği (ADAF) ile

Bulgaristan Uluslararası Profesyonel İş Kadınları Derneği (IAPBWB) ortaklığında hazırlanan

Avrupa Birliği Yolunda Kadın Projesi, 2006- 2007 döneminde gerçekleşti. Proje, AB ile

müzakere sürecine katkıda bulunmayı, bu bağlamda, Türk hükümeti, STK’lar ve tüm

paydaşları bir araya getirerek birlikte hareket etmeyi ve toplumsal cinsiyet eşitliğini

sağlamayı hedefleyen bir ağ yaratılmasını amaçlayarak birçok ses getiren etkinliğe imza attı.

KAGİDER, Türkiye’nin AB’ye açılan penceresi olmak için
çalışmalarını Brüksel’e taşıdı.
Mart 2008 tarihinde kadın hareketi konusunda önemli bir adres haline gelmek üzere

Brüksel’de gerek AB kurumlarıyla gerekse Avrupa’daki önde gelen STK’lar ile geniş bir

iletişim ağı oluşturdu.

KAGİDER eğitimleri markalaştı.
Girişimci kadınlar için eğitimler ile mentörlük, inkübasyon ve danışmanlık destekleri

artarak devam ederken, KAGİDER, “İşimi Kuruyorum” ve “İşimi Geliştiriyorum” adlı

tescilli eğitimlerini oluşturdu.

KAGİDER, kadın girişimcileri buluşturdu.
Garanti Bankası işbirliği ile Ekim 2008 – Mart 2011 arasında gerçekleşen “Kadın Girişimci

Buluşmaları: Girişimci Kadının Yolunu Aydınlatıyoruz” Projesi ile Türkiye’nin on bir farklı

ilindeki girişimci ve girişimci adayı kadınlar, rol modelleriyle buluşarak hem deneyimlerinden

yararlandılar hem de girişimcilikle ilgili püf noktalarını öğrendiler.

Türkiye’deki ilk kadın girişimcilik davranış araştırması
KAGİDER tarafından gerçekleştirildi.
IPSOS-KMG sponsorluğunda 2008’de gerçekleştirilen “Kadın Girişimciliği: Tutum ve

Davranış Araştırması”, Türk kadınlarının girişimcilik konusundaki tutum ve yaklaşımlarını

çarpıcı sonuçlarıyla ortaya koydu.

KAGİDER, Türkiye’nin AB’ye giriş sürecine katkıda bulunmak
ve kadınların bu süreçteki rolünü arttırmak üzere Kadın
Üzerinden AB İletişim Projesi’ni hayata geçirdi.
Haziran 2008’de T.C. Cumhurbaşkanı Abdullah Gül’ün AB Danışmanı Zeynep Damla

Gürel’in de katılımıyla gerçekleşen Danışma Kurulu Toplantısı’nda temelleri atılan projeyle

AB üyesi ülkelerden Fransa, Avusturya ve Almanya’nın Türkiye ile ilgili algılarının olumlu

yönde değişmesi ve bu süreçte kadın diyaloğunun güçlendirilmesi amaçlandı. Bu bağlamda

KAGİDER, bu üç ülkedeki paydaşları ile iletişime geçerek önümüzdeki dönem gerçekleşecek

etkinlikler için hazırlıklara başladı. Proje kapsamında yapılan ilk etkinlik, Türkiye’nin bu

seneki onur konuğu olduğu Frankurt Kitap Fuarı’nda gerçekleşen “Türkiye’de Kadın

Olmak” konulu panel oldu.

Proje kapsamında; 7 Mayıs 2009 tarihlerinde Avusturya ziyareti gerçekleştirildi. Avusturya

heyeti Aralık 2009’da KAGİDER’e iade-i ziyaret yaptı. 6 Mart 2010 tarihinde Fransa’da

“Türkiye ve Fransa’da Kadınlar: Sorunlar Aynı, Peki Ya Çözüm Yolları” paneli düzenlendi.

KAGİDER heyeti 14 – 18 Haziran 2010 tarihleri arasında Almanya ziyaretini gerçekleştirdi.

Türkiye AB Karma İstişare Komitesi’ne ilk defa bir Türk
kadın örgütü seçildi.
2008 yılında Türkiye AB Karma İstişare Komitesi’nin bir parçası olmak üzere aday

gösterilen KAGİDER, Kasım 2008 tarihinde Paris’te gerçekleşen toplantıya katıldı.

Stockholm’de yapılan 27. Türkiye AB KİK toplantısına katılan KAGİDER, 28. Türkiye AB

KİK Toplantısı için Edinburg’daydı.

KAGİDER, uzun zamandır hayalini kurduğu bir projeyi -Biz.
adıyla hayata geçirdi.
2007 yılında gerçekleşen KAGİDER 5. Yıl Kutlama Etkinliği ile kurulması öngörülen bir

kadın girişimcilik ve liderlik merkezi için kaynak yaratılmasının ardından çalışmalar

hızlanarak devam etti ve nihayet KAGİDER’in yeni merkezi, -Biz. adıyla Mart 2009

itibariyle girişimci kadınlara hizmet vermeye başladı. 26 Mayıs 2009 tarihinde Akbank

Yönetim Kurulu Başkanı ve Murahhas Üye Vuslat Sabancı Doğan’ın katıldığı bir basın

toplantısı ile -Biz.’in resmi açılışı yapıldı.

KAGİDER’in ilk kurumsal özel yayını -Biz. Dergisi hayata
geçirildi.
Mayıs 2009 tarihinde yayın hayatına başlayan -Biz. Dergisi, Milliyet Gazetesi’nin eki

olarak tüm Türkiye’ye dağıtıldı.

KAGİDER, Türkiye’nin ilk uluslararası kadın girişimcilik ve
liderlik zirvesini İstanbul’da gerçekleştirdi.
2008 yılında çalışmalarına başlanan Uluslararası Kadın Girişimcilik Zirvesi, küresel,

bölgesel ve ulusal politikacıları, karar alıcıları, iş dünyasını, sivil toplum kuruluşları
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liderlerini, akademisyenleri ve uzmanları bir araya getirerek 2009 Mayıs’ında ve 2010

Haziran’ında iki kez gerçekleştirildi.

KAGİDER, ilk KAGİDER – AB Günleri’ni 2009’un Haziran
ayında gerçekleştirdi.
KAGİDER, başta üyeleri olmak üzere kamuoyunda Türkiye’nin AB sürecine ışık tutmak

ve karşılıklı ilişkilerin güçlendirilmesi amacıyla AB gündemi çerçevesinde KAGİDER – AB

Günleri’ni Haziran 2009 ve 2010’un Şubat ve Kasım aylarında olmak üzere üç kez

gerçekleştirdi.

KAGİDER, IMF ve Dünya Bankası 2009 Yıllık Toplantısı’nda
yer aldı.
6 – 7 Ekim tarihlerinde İstanbul’da gerçekleştirilen IMF ve Dünya Bankası Yıllık Toplantısı

öncesi KAGİDER, Dünya Bankası ile geliştirdiği ilişkiler ışığında Dünya Bankası Özel Sektör

Liderleri Forumu üyelerini -Biz.’de bir organizasyonla ağırladı. Yıllık Toplantılar dahilinde

gerçekleşen Sivil Toplum Forumu etkinliğinde KAGİDER, Kadın Güçlenmesinin Sürdürülebilir

Ekonomi ve Demokrasiye Etkileri konulu bir panelle yer aldı. KAGİDER, son gün

gerçekleştirilen oturumda sunulan 2009 İnsani Kalkınma Raporu sonuçlarını sunumlar

ışığında değerlendirdi.

TIAW Farklılık Dünyası Ödülü’nü aldık.
KAGİDER Başkanı Gülseren Onanç, Uluslararası Kadın İttifakı (TİAW)’nın kadınların

ekonomik açıdan güçlendirilmesi konusunda dünya çapında 100 kadına verdiği TIAW

Farklılık Dünyası Ödülü’nü kazandı.

KAGİDER, Goldman Sachs'ın “10.000 Kadın Girişimci Projesi”nin
Türkiye ayağında Özyeğin Üniversitesi ile işbirliği gerçekleştirdi.
Türkiye’nin ekonomik büyümesine ivme kazandıracak küresel girişimciler olma

potansiyeline sahip, ancak yeterli imkanlardan yoksun 340 kadın girişimciye eğitim

verme hedefiyle yola çıkan projede KAGİDER, aday başvurularının seçimi ve mentörlük

süreçlerini Özyeğin Üniversitesi ile birlikte yürüttü.

KAGİDER, kadına istihdam kampanyası başlattı.
KAGİDER, kadın konusunda en önemli sorun olarak tespit ettiği kadın istihdamının gelişmiş

ülkelere göre çok düşük olduğu gerçeğini değiştirmek üzere yola çıktı. “Çalışmak İstiyoruz!”
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sloganı ile başta kadınlar olmak üzere, hükümet, iş dünyası ve kamuoyuna yönelik olarak

yürütülen kampanyanın basın toplantısı 19 Mart 2010 tarihinde gerçekleştirildi.

KAGİDER ve TÜSİAD, Avrupa Parlamentosu’nda 2020
stratejisinde cinsiyet eşitliği konusunu ele aldı.
Avrupa Parlamentosu’nda gerçekleşen “AB ve Türkiye’de 2020 Cinsiyet Eşitliği Perspektifi”

adlı konferansta KAGİDER ve TÜSİAD Yönetim Kurulu Üyeleri, Türkiye’de kadın-erkek

eşitliği konusunu ve eşitliğin tam anlamıyla sağlanması amacına yönelik olarak düzenlenen

kampanyaları anlatarak, Avrupa Birliği’ne yönelik taleplerini dile getirdi.

KAGİDER, Geleceğin Kadın Liderleri Projesi’ni hayata geçirdi.
Dünya Bankası desteği ile gerçekleştirilen Geleceğin Kadın Liderleri projesi ile 423

başvuru arasından seçilen 56 genç kadına iş hayatında çok yararlı olacak bilgileri içeren

bir eğitim verildi. Eğitimler sonrasında gerçekleştirilen mentör - mentee toplantıları ile

genç kadınlarımıza iş arama süreçlerinde destek olundu.

KAGİDER, Birleşmiş Milletler “ECOSOC Özel Danışmanlık
Statüsü”ne hak kazandı.
Gerçekleştirdiği  özverili ve başarılı çalışmalarından dolayı KAGİDER’e Birleşmiş Milletler

STK Komitesi’nin tavsiyesi ile Ekonomik ve Sosyal Konseyince “ECOSOC Özel Danışmanlık

Statüsü” verildi.

Almanya Cumhurbaşkanı Christian Wulff’un Türkiye temasları
sırasında görüştüğü tek sivil toplum örgütü KAGİDER oldu.
Almanya Cumhurbaşkanı Christian Wulff ile 22 Ekim 2010 tarihinde İstanbul Alman

Başkonsolosluğu’nda bir araya gelindi. KAGİDER, Wulff’un Türkiye ziyaretinde görüştüğü

tek sivil toplum örgütü olarak karşılıklı önyargıları kırmak ve kadının toplumsal statüsünü

iyileştirilmek için daha fazla işbirliği yapılması gerektiğine vurgu yaptı.

Türkiye’de AB üyeliği sürecine dair bilinç artırma hedefiyle
yola çıkılan Haklarımı Öğreniyorum Projesi gerçekleştirildi.
KAGİDER, 5 farklı Anadolu ilinde yarım günlük etkinliklerle AB sürecinde kadın hakları

konusundaki hukuki kazanımlara değinmek üzere yola çıktı ve ilk etkinliğini Gaziantep’te

gerçekleştirdi.
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KAGİDER, Eylül 2002’de 37 kadın
girişimci tarafından ülke çapında
faaliyet gösteren ve kar amacı
gütmeyen bir sivil toplum örgütü
olarak İstanbul’da kuruldu. KAGİDER
bugün farklı sektörlerde aktif olarak
çalışan ve değer üreten 192 üyesi ile
büyümeye ve güçlenmeye devam
etmektedir.

VİZYONUMUZ

Kadının üreterek ve varlığını özgürce
ortaya koyarak tüm karar
süreçlerinde etkin rol aldığı bir dünya
yaratmak.

MİSYONUMUZ

Kadın girişimciliğini geliştirmek,
ekonomik ve sosyal yaşamda kadının
konumunu güçlendirmek.

KAGİDER, Kadın İstihdamı Ulusal İzleme ve Koordinasyon
Kurulu’na seçilen tek sivil toplum kuruluşu oldu.
25 Mayıs 2010 tarihinde yayınlanan Kadın İstihdamı ve Fırsat Eşitliği konulu Başbakanlık

Genelgesi ile tanımlanan Kadın İstihdamı Ulusal İzleme ve Koordinasyon Kurulu’na 11

Kasım 2010 tarihi itibariyle KAGİDER de sivil toplum temsilcisi olarak kabul edilmiştir.

KAGİDER’in ilk fahri üyesi gazeteci – yazar Meral Tamer oldu.
KAGİDER’i kurulduğu günden beri takip eden, dernek çalışmalarına yazıları ve fikirleri

ile destek veren Meral Tamer, Kasım ayı Kahvaltı Toplantısı’nda KAGİDER’in ilk fahri

üyesi ilan edildi.

Kars’taki Kızlar İlerliyor Projesi başladı.
AB fonlu Kars’taki Kızlar İlerliyor Projesi 27 Aralık 2010 tarihinde Kars’ta yapılan basın

toplantısı ile başlatıldı. Proje ile Kars’taki 3 kız öğrenci yurdunda kalan kız öğrencilerin

okulda kalma ve meslek hayatına geçişle ile ilgili motivasyonlarının, mesleki beceri ve

yetkinliklerinin artırılması hedeflendi.

Geleceğe Yatırım Yapın.
Ekonomik Büyümeyi Yönlendiren Kadınlar Konferansı İstanbul’da gerçekleşti. KAGİDER;

Ermenistan, Azerbaycan, Kıbrıs, Gürcistan, Yunanistan ve Türkiye’den işlerini yeni kurmuş

ve geliştirmekte olan 104 işletme sahibi kadını ağırladı. Kadın girişimcilerin işletmelerini

nasıl büyütebileceklerine dair üç günlük bir konferans/atölye çalışması yapıldı.

Kadın Gelişim Merkezi -Biz.’de ilk kez bir kadın girişimcinin
basın toplantısını gerçekleştirdik.
Gazeteci Seda Kaya Güler’in girişimiyle başlatılan, “1000 kadın ortaklı bağımsız dergi”

sloganı ile duyurulan, “Rengarenk Kırmızı”nın basın tanıtım toplantısı, faaliyetini Akbank’ın

Kurumsal Sponsorluğu’nda sürdüren Kadın Gelişim Merkezi -Biz.’de yapıldı.
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KADININ GÜÇLENDİRİLMESİ YÖNÜNDE SAVUNU
ÇALIŞMALARI

Türkiye’de ve dünyada siyasi, sosyal, ekonomik ve kültürel anlamda iyiye doğru dönüşümü

ve değişimi tetikleyecek olan mekanizma toplumsal cinsiyet eşitliği anlayışını hayatın

her alanına yaymak ile harekete geçecektir. Bu süreçte verilmesi gereken ilk mücadele

kadının ekonomiden siyasete ve toplumsal yaşama kadar her alanda güçlendirilmesi

çalışmalarına hız kazandırmak olacaktır.

Bu bağlamda KAGİDER kadının;

Siyasete,

İş yaşamına,

Eğitime katılımını artıracak savunu çalışmaları gerçekleştirir.

Kadın girişimciliğini yaygınlaştırmak, gerekli değişimin ilk ve en önemli adımları olacaktır.

Yapılacak savunu çalışmaları dahilinde:

Bilimsel araştırmalar yaparak mevcut toplumsal durumu gözler önüne sermek,

Toplantılar düzenleyerek bilinç artırmak,

Devlet ve hükümet nezdinde lobi faaliyetleri yapmak,

İlgi çekici kampanyalarla toplumsal bilinirliği artırmak,

Basın bildirileri yolu ile sergilenen duruşu kitlelerle paylaşmak en etkili araçlar olmaktadır.

AVRUPA BİRLİĞİ ÇALIŞMALARI

1. Brüksel İlişkileri: AB çıpası Türkiye’nin her alanda ama özellikle toplumsal cinsiyet

eşitliği ve kadının statüsü konularında gerekli reformları gerçekleştirmesi için hayati

önem taşır. Türkiye’nin AB üyeliği sürecinde “kadın” öznesinin yeteri kadar aktif olmaması

büyük bir dezavantajdır, kadın diyaloğu Türkiye-AB ilişkilerinde oldukça etkili bir araçtır.

Türkiye’nin AB müzakere sürecinde yaşanan göreli yavaşlamanın önüne geçilmesi, sağlam

bir AB-Türkiye diyaloğu ile reform sürecinin ilerletilmesi için Avrupa Parlamentosu ve

Avrupa Komisyonu ile kurulacak ilişkiler büyük önem teşkil etmektedir.

2. AB üyesi Ülke Kurum ve Kuruluşları ile İlişkiler: Türkiye’nin AB üyeliği sürecinde

sadece AB ölçeğinde siyasi karar, kurum ve mekanizmaları ile değil, aynı zamanda üye

ülkelerdeki kurum ve kuruluşlar ile ilişkiler geliştirmek, Türkiye hakkında AB genelinde

yaygın negatif görüşün önüne geçilmesinin ve nihai olarak Türkiye’nin AB üyeliğinin

önemli bir aracıdır.

3. Türkiye’de AB Yönünde Lobi Faaliyeti Yapmak: AB müzakere sürecinde gerekli

desteğin sadece AB kurumlarınca değil aynı önemle ulusal ölçekte kurum, kuruluş ve

kişilerce sağlanması Türkiye’de AB’ye kamuoyu desteğinin tam olması ve bu sayede

müzakere sürecinin hızlanması açısından büyük önem taşımaktadır.

1. Eğitim: İstanbul’da ve Anadolu’nun farklı illerinde yaşayan kadın girişimcilere iş kurma

ve geliştirme süreçlerinde geniş perspektifte kapsamlı eğitimler vermek önemlidir. Kadın

istihdamının artması yönünde çalışırken genç kadınları eğitimlerle desteklemek gereklidir.

2. İnkübasyon: Girişimcilik ve marka yaratma süreçlerinde kadın girişimcilere ofis ve

danışmanlık desteği sağlayarak inkübasyonda uluslararası standartları ve örnekleri

yakalamak, gelişmek önemlidir.

3. Danışmanlık ve Mentörlük: Girişimciliğe başlayan her kişinin ihtiyacı olan bilgiyi

konusunun uzmanı KAGİDER üyelerinden alması, çözüm ve gelişim için önemlidir. Bir

kişinin bilgi, deneyim ve bakış açısını paylaşarak diğerinin gelişimine destek olduğu bir

kişisel gelişim stratejisi olan mentörlük, kadın girişimci adaylarının gelişiminde önemli

bir oluşumdur.

4. Buluşmalar: Türkiye’nin farklı bölgelerinden girişimci kadınların yönetim, pazarlama,

teknoloji kullanımı, finans gibi konularda ihtiyacı olan bilgiyi konusunun uzmanından

almalarını ve onları rol modellerle tanıştırarak onların deneyimlerinden faydalanmalarını

sağlamak Türkiye’de girişimci kadın profilinde gelişme sağlayacaktır.

5. Bölgesel Girişimciliğe Destek: Bölgesel farklılıkların azaltılması için çeşitli projelerle

Anadolu’nun farklı bölgelerindeki yerel girişimcilik çalışmalarına destek vermek önemlidir.

6. Üniversitelerde Girişimcilik Konusunda Bilinçlendirme: Gençlere Türkiye’deki kadın

girişimciliğini anlatmak, onları girişimciliğe özendirmek ve girişimcilik kültürünü

yaygınlaştırmak amacıyla üniversitelerin düzenlediği panel, seminer ve derslerde yer

almak bilinç yaratmada büyük önem taşır.

7. Savunu Çalışmaları: Kadın girişimciliği ve liderliği konusunda zirve ve konferanslar

düzenleyerek çeşitli çevreleri girişimcilerle bir araya getirerek görüş alışverişinde

bulunmaya katkı sağlanmak önemlidir.

8. Türkiye’nin Kadın Girişimcisi: Türkiye’deki kadınların girişimci ruhunu ortaya çıkarmak

ve kadın girişimcilere destek olmak amacıyla yarışma düzenlemek, kadınların ihtiyaçları

olan cesareti ve motivasyonu sağlamak açısından önemlidir.

9. Lobi Faaliyetleri: Kadın girişimciliği ile ilgili birçok önemli toplantıya katılarak katkı

sağlamak ve görüş bildirmek birlikte ilerlemek için gereklidir.

-BİZ. KADIN GELİŞİM MERKEZİ

Üreten, sorgulayan, daha iyi bir dünya hayal eden kadınların birbirlerini tanıması, birlikte

düşünmesi, birlikte gelişmesi, birlikte sorgulaması, birlikte eğlenmesi için oluşturulacak

bir yaşam alanı Türkiye’de kadın girişimciliği ve liderliği için ufuk açıcıdır. Bu bağlamda

-Biz. Kadın Gelişim Merkezi’nde aşağıda söz konusu etkinliklerin gerçekleştirilmesi hayati

önem taşımaktadır.

Kadınlar için Girişimcilik ve Liderlik Eğitimleri & Seminerler

Gündemi Oluşturan ve Takip Eden Güncel Toplantılar

İnkübasyon ve Danışmanlık Hizmetleri

Buluşmalar

Ağırlamalar

Sosyal Etkinlikler

-Biz.’de Kadın Profesyoneller

KONSANTRASYONLARIMIZ
FAALİYET

2009-2011
RAPORU

GİRİŞİMCİLİK VE LİDERLİK ÇALIŞMALARI
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ULUSLARARASI KURUMLAR VE SİVİL TOPLUM
KURULUŞLARI İLE İŞBİRLİĞİ

1. Kurumlar ile Ekonomik ve Sosyal İşbirliği: Küreselleşen dünyada etkili girişimcilik

çalışmaları ve toplumsal cinsiyet eşitliğini sağlamaya yönelik savunu çalışmaları yürütmek

uluslararası kurumlar temelinde yoğun işbirliklerini gerekli kılmaktadır.

2. Uluslararası STK’lar ile İşbirliği: Uluslararası STK’lar ile kurulacak iletişim ve

işbirlikleri gerek savunu çalışmaları gerekse girişimcilik konusunda yürütülen çalışmalarda

ufuk genişletmek, güç birliği yapmak ve işbirlikleri yolu ile hedeflere ulaşmak konularında

önemli katkılar sağlamaktadır.

3. Ziyaretler: Uluslararası ölçekte yapılan ziyaretler ve Türkiye’de ağırlanan yabancı

heyetler olası işbirliklerini, güç birliklerini, ve görüş alışverişini artırmakta, uluslararası

etkileşim vizyon gelişiminde de önemli katkılar sağlamaktadır.

KAGİDER ÜYELERİ İLE İLİŞKİ GELİŞTİRME

Kadının üreterek ve varlığını özgürce ortaya koyarak tüm karar süreçlerinde etkin rol

aldığı bir dünya yaratmak hedefi doğrultusunda kadın girişimciliğini geliştirmek, ekonomik

ve sosyal yaşamda kadının konumunu güçlendirmek üzere dernek çatısı altında bir araya

gelen kadın girişimci üyelerin KAGİDER’li girişimciler ortak kimliği ile kurdukları ilişkiler,

bu sayede sahip oldukları network, ve ortaya çıkan sinerji Türkiye’de kadın girişimciliğini

ve kadının tüm süreçlerde güçlenmesini sağlama yolunda itici güç sağlayan önemli

oluşumlardır.

Bu bağlamda KAGİDER;

Network Toplantıları ile üyelerin birbirlerini, özellikle iş alanlarını daha iyi tanımalarını

ve olası işbirliklerini geliştirmelerini sağlar.

Kahvaltı Toplantıları ile üyeleri bir araya getirerek onlara katma değer sağlar.

İLETİŞİM

Türkiye’de etkin ve uluslararası arenada aktif bir kadın STK’sının iletişim yaklaşımı

savunulan ideallere ulaşma ve hedeflenen çalışmaları başarı ile tamamlama kıstaslarını

etkinleştirecek bir stratejiye sahip olmalıdır. Bir kadın STK’sı tüm iletişim ortamlarında

kadın-erkek fırsat eşitliğini temele alan özgürlükçü; barışçı; ilerlemeden ve AB’den yana;

farklılıklara hoşgörüyle yaklaşan; yapıcı muhalefeti ve pozitif eylemleri savunan bir dil

benimsemeli, “Kadın dili”ni mümkün kılmalıdır. Kadın konularında başvuru kaynağı ve

referans noktası olmak ve bunu kadın-erkek fırsat eşitliği için savunu çalışmalarında

doğru kullanmak üzere tutarlı, net anlaşılır ve tarafsız bir dil oturtmak; hedef kitlelere

yönelik düzenli bilgi akışını sağlamak ihtiyacı doğmaktadır. Bu doğrultuda aday girişimci

kadınlar ve işini geliştirmek isteyenler için başvuru noktası olarak bilinirliği artırmak

önemlidir. Medyayı düzenli olarak bültenler yoluyla bilgilendirmek; gerektikçe röportajlar,

makaleler ve derinlemesine basın görüşmeleri yoluyla detaylı bilgi aktarımı sağlamak

uygulanması gereken yöntemlerdir.

KONSANTRASYONLARIMIZ
FAALİYET

2009-2011
RAPORUKAGİDER 2009-2011 YÖNETİM KURULU ÜYELERİ

KAGİDER 2009-2011 Yönetim
Kurulu üyeleri. Soldan sağa;
Evrim Aras, Gülden Türktan,
Esra Tekil, Berrin Kuleli,
Gülseren Onanç, Dilek Bil,
Tijen Mergen, Ayla Sevand

Başkan
Gülseren Onanç

Dilek Bil

Başkan Yardımcıları
Ayla Sevand

Dilek Bil
Gülden Türktan

Sayman
Gülden Türktan

Üyeler
Berna Akyıldız
Berrin Kuleli

Bilge Baş
Esra Tekil

Evrim Aras
Sevim Güral
Tijen Mergen
Tuğba Yazıcı

KAGİDER Disiplin Kurulu Üyeleri
Fatma Nur Ger
Münteha Adalı

Yasemin Pirinçcioğlu

KAGİDER Denetleme Kurulu Üyeleri
Nerma Gökçe
Refiye Erişçi

Selcan Yılmaz
Servisimin Cömert Birced

2009-2011 Döneminde KAGİDER Yönetim Kurulu'nda Görev Almış KAGİDER Üyeleri
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KAGİDER ÇALIŞMA GRUPLARI
FAALİYET

2009-2011
RAPORU

AB
Çalışma Grubu
Başkan:
Ayla Sevand

Cengiz Aktar
Dilek Bil
Dilek Üstün Ekdial
Esra Tekil
Gülseren Onanç
Itır Sinem Hüseyni Aykut
Leyla Kayhan Elbirlik
Meltem Gürler
Roza Hatem
Serap Zuvin
Servisîmin Cömert Birced
Şila Gök
Tuğba Jabban
Zeynep Göğüş

Dış İlişkiler
Çalışma Grubu
Başkan:
Esra Tekil

Ayşe Şirin
Berna Akyıldız
Çiğdem Hitay
Çiğdem Sarıoğlu Ergut
Defne Samyeli
Evren Kocabıçak
Evrim Aras
Fatoş Somsa
Gülin Yücel
Leyla Alaton
Meltem Tepeler
Nerma Gökçe
Nihal Korkmaz
Nilgün Dereli
Nilgün Keleş
Nilüfer Köylüoğlu
Roza Hatem
Serap Zuvin
Şeyda Ergin

Girişimcilik ve
Lider Geliştirme
Çalışma Grubu
Başkan:
Gülden Türktan

Ayşe Işıl
Bahar Kayserilioğlu
Bedriye Hülya
Berrin Kuleli
Dilek Bil
Fatma Güven
Fisun Usta
Gülsün Zeytinoğlu
Handan Ercengiz
Melek Bar Elmas
Meltem Gürler
Naile Göçen Çukurova
Nebahat Güner
Nilgün Keleş
Nilüfer Birinci
Nilüfer Durukal
Nurbin Tüfekçioğlu
Sezer Aksoy

İletişim
Çalışma Grubu
Başkan:
Tijen Mergen

Aydan Baktır
Ayşe Bilge Dicleli
Banu Anbarcı
Dilek Bil
Ferda Boyar
Huriye Dikici
İdil Belli
Meltem Gürler
Refiye Erişçi
Serap Zuvin
Şila Gök
Şule Yüksel
Zeynep A. Özbilen

Uluslararası
Kadın Girişimcilik
ve Liderlik Zirvesi
Çalışma Grubu

Ayla Sevand
Dilek Bil
Esra Tekil Yıldız
Evrim Aras
Gülseren Onanç
Selcan Yılmaz
Şule Yüksel

Yeşil İş
Çalışma Grubu
Başkan:
Dilek Bil

Ayşe Bilge Dicleli
Fatma Güven
Fisun Usta
Melek Yıldız
Narin Akçelik
Neşe Güneş
Nihal Korkmaz
Nilüfer Birinci
Özlem Açıkel Turhan
Seçil Şendağ

Üye İlişkileri
Çalışma Grubu
Başkan:
Berrin Kuleli

Aydan Baktır
Ayşe Işıl
Betül Yurteri
Esra Tekil Yıldız
Fatma Güven
Ferda Boyar
Meral Varuy
Münteha Adalı
Nihal Korkmaz
Nuran Evrensel
Nurbin Tüfekçioğlu
Özlem Duyar
Roza Hatem
Zehra Güngör



KAGİDER, kadın girişimcileri desteklemek ve güçlendirmek için geniş kapsamlı

projeler üretmeye ve kadın girişimci adaylarına eğitim imkanları ve danışmanlık

hizmetleri sağlayarak işlerini kurmaları konusunda destek olmaya devam etti.

1. Eğitimler

İşimi Kuruyorum Eğitimleri: KAGİDER, 2004 yılından itibaren

verdiği girişimcilik eğitimlerini geliştirerek 2008 yılında tescilli

eğitimini oluşturdu. Kendileri hem eğitmen hem de girişimci olan

KAGİDER üyeleri, iki günlük “İşimi Kuruyorum” eğitimini tasarladı.

“İşimi Kuruyorum” eğitimi; kadın girişimci adaylarına ve kadın

girişimcilere işlerini kurma ve geliştirme süreçlerinde iş planı

hazırlama aşamaları, fikri mülkiyet hakları, kurumsal kimlik,

mali mevzuat uygulamaları, hukuk, pazarlama ve satış gibi

geniş bir portföyde eğitim imkanı sağlıyor.

“İşimi Kuruyorum” eğitimleri, 18 – 19 Şubat 2010,

20 – 21 Nisan 2010, 14 – 15 Eylül 2010 ve 21 – 22 Aralık 2010

tarihlerinde olmak üzere beş kez gerçekleşti.

“İşimi Kuruyorum” eğitimlerini veren KAGİDER üyesi

eğitmenlerimiz; Bedriye Hülya, Bahar Kayserilioğlu, Berrin

Kuleli, Aydan Baktır, Hürriyet Özçelik, Neşecan Çekici, Esra

Tekil, Ayşe Işıl, Ayşe Bilge Dicleli.

Billur Cremer:

KAG‹DER’den ald›¤›m “‹flimi Kuruyorum” e¤itiminden sonra geçti¤imiz

Aral›k ay›nda e¤itim alan›nda iflimi kurdum ve bu konuda sizlerden

ald›¤›m destek için çok teflekkür ederim. Verdi¤iniz e¤itim, bilmedi¤im konularda beni ayd›nlatt›

ve anlad›m ki “giriflimcilik” özelliklerinden pek ço¤unu tafl›yormuflum. Bu, kendime olan güveni

art›rd› ve bize bu semineri veren kifliler, kendi kurduklar› ifllerde geçirdikleri dönemleri ve

güçlükleri anlatt›kça karfl›lafl›lan bu tip zorluklar›n ola¤an oldu¤unu görmeye bafllad›m.

K›sacas›; bu “kad›n dayan›flmas›” harika ve bence ülkemizde buna çok ihtiyaç var. Son olarak

“Kad›nlar› yüceltmek ve güçlendirmek” için yapt›¤›n›z her türlü giriflimi can-› gönülden

kutluyorum, çünkü yarad›l›fl olarak böylesine duygusak zekaya sahip bir cinsin e¤itimle de

desteklendi¤inde ve cesaretlendirildi¤inde çok üstün pozisyonlarda yer alaca¤›na ve ülkemize

çok büyük katk› sa¤layaca¤›na inan›yorum. “‹flimi Kuruyorum” e¤itiminde yer alan herkese

flükranlar›m› sunuyorum.
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GİRİŞİMCİLİK VE LİDERLİK ÇALIŞMALARI2009-2011 KAGİDER FAALİYETLERİ

KAGİDER 2007 yılında yapılan Arama
Konferansı sonuçları ışığında temel
faaliyet alanlarını aşağıdaki şekilde
tanımlamış ve 2009 – 2011 dönemi
Yönetim Kurulu çalışmalarını bu
çerçevede yürütmüştür.

Kadın girişimciliğini desteklemek ve
güçlendirmek üzere çalışmalar yapmak
ve projeler üretmek.

Toplumsal cinsiyet eşitliğini sağlamaya
yönelik politikalar geliştirerek savunu
çalışmaları yapmak.

KAGİDER İşimi
Kuruyorum
Eğitimi alan grup
ve KAGİDER
üyeleri

KAGİDER İşimi
Kuruyorum
Eğitimi’nden

FAALİYET

2009-2011
RAPORU



Hedef Belirleme ve Ulaşma Süreci:

Hedef belirleme, belirlenen hedefe ulaflma süreci, kiflisel potansiyel,

motivasyon, özgüven ve uygulama sürecinde kararl›l›k

konular›ndaki e¤itimi yönetim ve tak›m koçu ve KAG‹DER üyesi

olan Diana M›s›m F›nd›ko¤lu verdi.

Hindistan pazar›na girifl ve iflini büyütme yöntemleri:

Hindistan’da ifl ve yat›r›m yapmak isteyen firmalara strateji

dan›flmanl›¤› yapan MINDVISA dan›flmanl›k flirketi sahibi Satheesh

Namasivayam, Hindistan’›n genç nüfusuyla ne kadar büyüdü¤ünü

ve Hindistan pazar›nda hangi sektörlerde ciddi potansiyel oldu¤unu

KAG‹DER üyelerine anlatt›.

Geleceğin Kadın Liderleri Eğitim Programı

Gelece¤in Kad›n Liderleri Projesi, 20-25 yafl aras› ‹ngilizce bilen,

üniversite son s›n›f ö¤rencisi veya yeni mezun genç kad›nlar›n

toplum ve ifl hayat›ndaki yerini kuvvetlendirmek, beceri ve

duyarl›l›klar›n› gelifltirmek, ifl arama a¤lar›n› geniflletmek ve

donan›mlar›n› art›rmak üzere oluflturuldu.

2010 y›l›nda ilki gerçeklefltirilen Dünya Bankas› destekli program

çerçevesinde KAG‹DER, Kad›n Geliflim Merkezi -Biz’de 2009 ve

2010 y›l›nda mezun olmufl 56 genç kad›n› 14 - 17 Haziran 2010

tarihleri aras›nda 4 gün süren e¤itim program›na tabi tuttu.

Projeye Türkiye’nin dört bir yan›ndan 423 genç kad›n baflvurdu.

Özgeçmifl taramas›ndan sonra 165 tanesi ile telefonla mülakat yap›ld› ve

101 genç kad›n, yüz yüze mülakat için KAG‹DER’in ‹stanbul’daki

Kad›n Geliflim Merkezi -Biz’e ça¤r›ld›. Yüz yüze mülakatlar 10 -

12 May›s 2010 tarihleri aras›nda 3 gün sürdü. Yüz yüze görüflmeye

gelen adaylar aras›ndan seçilen 56 genç kad›n lider aday›,

kariyer planlamas›, ifl ahlak›, etkin iletiflim, ifl yeri davran›fl

biçimleri, ifl aramada teknolojinin kullan›m›, hedef belirleme

ve hedefe ulaflma süreci, CV yazma, mülakat süreci, bankac›l›k,

reklamc›l›k ve telekomünikasyon konular›nda e¤itim ald›.

E¤itimler sonunda sertifikalar›n› alan genç kad›n liderlerin ifl

bulmas› için özel sektörün önde gelen flirketleri ile temasa geçildi

ve e¤itim alan 56 genç kad›n›n % 85’i ifle yerleflti.

Rana Kalfa

‹fl hayat›na at›lmadan önce, kurmay› istedi¤im iflimde daha baflar›l› olabilmek, kendimi daha

da gelifltirmek için KAG‹DER’in düzenlemifl oldu¤u “‹flimi Kuruyorum” e¤itimine kat›ld›m. Alm›fl

oldu¤um sat›fl, pazarlama, finans, sermayeye eriflim, ifl plan› gelifltirme ve de¤erlendirme

e¤itimleri sayesinde kendime olan güvenim ve bilgi birikimim artt›. Hayata bak›fl aç›m› de¤ifltirdim

ve ikili insan iliflkilerinde kendimi daha iyi ifade edebildi¤imi sezinledim. En önemlisi, iflimde

baflar›l› olabilece¤im inanc›m artt›. ‹fllerinde baflar›l›, kendine güveni tam kad›n e¤itmenlerden

e¤itim almak, onlar›n kendi baflar› öykülerini dinlemek beni çok heyecanland›rd›, ayn› zamanda

motivasyonumu da art›rd›.

Alm›fl oldu¤um e¤itimler sonras›nda da KAG‹DER beni yaln›z b›rakmad›. Ürünlerimi, müflteri

ile buluflturmam, potansiyel müflterilere nas›l ulaflaca¤›m ile ilgili olarak ve ifl hayat› için

bilmem gereken bir tak›m hukuksal konularda bana yard›mc› oldu.

KAG‹DER’in bana sa¤lam›fl oldu¤u bu destekler sayesinde kurmufl oldu¤um do¤al kozmetik

ürünler üretti¤im ve satt›¤›m flirketimi çok daha güzel yerlere getirece¤ime ve çok iyi ifller

yaparak baflar›l› bir kad›n giriflimci olaca¤›ma inan›yorum.

Vermifl oldu¤u destek, göstermifl oldu¤u ilgi için KAG‹DER’deki tüm kad›nlara yürekten teflekkür

ederim.

Diğer Eğitimler:

Etkili İletişim ve Yönetim Eğitimi:

Yönetici ve yönetici adaylar›n›n çal›flanlar›n› yönlendirmede kulland›klar› liderlik tarzlar›n›

tan›mlamalar›na, organizasyon içinde hedefe ulaflma yolunda yap›lan iflleri daha yüksek ve

artan bir istekle yapt›rmalar›na yard›mc› olmak için tasarlanan bu e¤itimi; e¤itim ve dan›flmanl›k

flirketi sahibi, KAG‹DER üyesi Ayflegül Özsan verdi.

Avrupa Birliği Temel Eğitimi:

Ulusal fonlar, AB fonlar› ve AB Çerçeve Programlar› hakk›nda Özye¤in

Üniversitesi Giriflimcilik Merkezi’nin Akademik Direktörlü¤ü’nü yapm›fl olan

Prof. Dr. Ali Beba, kad›n giriflimci adaylar› ve kad›n giriflimcilerle bilgilerini

ve ç›karm›fl oldu¤u KOB‹LG‹ kitab›n› paylaflt›.

Ernst & Young Girişimciler için Vergi Eğitimi:

fiirketlerin ve flah›slar›n vergi pozisyonlar› ile ilgili e¤itimde; kurumlar

vergisindeki baz› istisnalar, vergisel aç›dan y›l sonunda ayr›lmas› gereken

karfl›l›klar, transfer fiyatland›rmas›, Anayasa Mahkemesi’nin ücret stopaj›na

iliflkin karar›, menkul k›ymetlerden elde edilen gelirlerin ve temettü gelirlerinin vergilendirilmesi

konular›nda Ernst & Young’›n Vergi ve Finansal Hizmetler orta¤› Müge Tan bilgilerini aktard›.

GİRİŞİMCİLİK VE LİDERLİK ÇALIŞMALARI

:25:24

FAALİYET

2009-2011
RAPORU

Hedef Belirleme ve
Ulaşma Süreci
Eğitimi’nden

Geleceğin Kadın Liderleri
Eğitimleri’nden

Geleceğin Kadın Liderleri
mülakatlarından

Avrupa Birliği Temel
Eğitimi’nden



2. İnkübasyon

Kadın girişimci adaylarına ofis ve danışmanlık desteği verdiğimiz KAGİDER İnkübasyon

Merkezi, iş planlarını hazırlayarak sunan adaylardan uygun görülenlere 6 ay boyunca

hizmet veriyor.

İnkübasyon Merkezi’nin ilk kez faaliyete geçirildiği 2005 yılında beş, 2007 – 2009

döneminde üç kadın girişimci inkübasyondan faydalandı.

2010 - 2011 döneminde üç inkübatöre ofis desteğinin yanı sıra ihtiyaç duydukları finans,

hukuk, kalite sistemleri, iletişim, teknoloji, pazarlama ve satış gibi konularda danışmanlık

desteği veriyor.

KAGİDER’in inkübatörlere temin ettiği hizmetler:

Ofis imkanları sunmak,

Toplantı odası kullanımı sunmak,

Danışmanlık hizmeti sunmak,

Koçluk hizmeti sunmak,

Talep durumunda Kagider İnkübasyon Çalışma Grubu’nun kararına bağlı olarak mentör

sağlamak.

Seda Serdar Bingül ve Buket Kaya – Beige & Others

KAG‹DER ‹nkübasyon Merkezi’nden Özye¤in Üniversitesi Giriflimcilik Merkezi vas›tas›yla A¤ustos

2010’da haberdar olduk. Telefondaki ilk görüflmemizden itibaren ‹nkübasyon Merkezi’ndeki

tüm yetkililerden hep pozitif enerji ald›k.

‹flimiz gere¤i merkezi sürekli ofis olarak kullanamasak da her görüflmemizde, toplant›larda

arkam›zdaki gücü ve deste¤i hissederek motivasyonumuzu art›rd›k.

‹flimize BENNA ‹nflaat ad› alt›nda 2008 y›l› Nisan ay›nda bafllad›k, takip eden 2009 y›l›nda

yaflanan küresel kriz öncelikle inflaat sektörünü etkileyerek, ifllerimiz ve ödemelerimize yans›m›flt›.

Kendi içimizde “acaba”lar ile bo¤uflurken üniversitenin ve KAG‹DER’in deste¤i bize do¤ru yolda
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oldu¤umuzu hissettirdi.  ‹nkübasyon Merkezi yöneticilerinin de¤erli yorumlar›; bak›fl aç›lar›m›z›n

de¤iflmesine, baz› sorunlar›n tüm iflletmelerde yafland›¤›na, bu süreçte do¤ru yolda ilerledi¤imize

ve her konuda bir dan›flan›m›z›n varl›¤›na bizi inand›rd›. KAG‹DER ‹nkübasyon Merkezi’nin bize

en büyük katk›s› motivasyon olmufltur.

Giriflimcilik Gelifltirme Komitesi üyeleri ile yap›lan de¤erlendirme toplant›lar›, sanki firma içi

bir yönetim kurulufluna sunum yapmak gibi oldu. Bu da bize; fikirlerin tart›fl›lmas› ve ilerleme

için stratejilerin oluflmas› fleklinde yans›d›. Komiteye ilk sundu¤umuz hedeflerimizi tutturmakla

ilgili kendi içimizde tereddütlerimiz vard›. 2010 Ekim ay›nda ‹nkübasyon Merkezi’ne dahil olup

hedef cironun yar›s›na ulaflmam›z›n yan› s›ra 4 ayda hedef ciromuzu yakalad›k ve 2011 için

ciro hedefi ç›tam›z› yükselttik.

‹fli bilen bir profesyonel olmaktan tüzel kiflilik olmaya geçiflte, ifllerini en iyi flekilde yöneten

güçlü kad›nlar›n içinde yer almak, e¤itim ve toplant›larda bilgi ve deneyimlerini paylaflmak

ve bu kad›nlar›n farkl› bak›fl aç›lar›yla firmam›z› de¤erlendirmeleri kesinlikle bize do¤ru bir

organizasyon içinde oldu¤umuzu hissettirdi ve daha iyisini yapabilme güvenini verdi.

Ald›¤›m›z bu manevi destek ve mentörlüklerle 2011’de ciromuzu ve istihdam›m›z› artt›rmay›

hedefliyoruz.

3. Danışmanlık ve Mentörlük

Danışmanlık hizmeti; KAGİDER’in girişimcilik eğitimi alan, İnkübasyon Merkezi’nden

yararlanan ve mail ve telefon aracılığıyla KAGİDER’e ulaşan kadınlara verdiği destektir.

İşini kurma ve geliştirme aşamasında her kadının ihtiyacı olabilecek hukuk, yönetim,

pazarlama, finans, satış, müşteri ilişkileri, teknoloji gibi konularda konunun uzmanı

KAGİDER üyelerine soru ve sorunlarını iletmesi sonucunda çözüm için gerekli bilgileri

kapsar.

Danışmanlık hizmeti, eğitim sonrası iş planını KAGİDER’e bildiren ve girişimciliğe başlayan

adaylar için danışmanlık süreci danışmanlarla on-line olarak direkt soru yöneltilmesi ile

de gerçekleştirilebilmektedir.

KAGİDER’in girişimcilik ve liderlik konsantrasyonu kapsamında önemli bir alan olan

mentörlük uygulaması üniversiteden yeni mezun genç kızlarımıza ve kadın girişimci

adaylarına kişisel gelişim ve girişimcilik serüvenlerinde önemli bir yol gösterici ve destek

oldu.



:29:28

GİRİŞİMCİLİK VE LİDERLİK ÇALIŞMALARI
FAALİYET

2009-2011
RAPORU

4. Buluşmalar

Kadın Girişimci Buluşmaları: Kadın Girişimcilerin Yolunu Aydınlatıyoruz:

Anadolu’daki kadın girişimcilerin, rol modeller ile buluşmasını sağlayarak onların

deneyimlerinden faydalanmalarını hedefleyen ve KAGİDER’in Garanti Bankası işbirliği

ile hayata geçirdiği “Kadın Girişimci Buluşmaları”, katılımcılara

temel konular hakkında bigi vermek, işleri için yeni fırsatlar

yaratmalarını teşvik etmek ve kişisel gelişimlerine katkıda

bulunmak amacıyla gerçekleştiriliyor.

Her ilde yaklaşık 200 kadın girişimci ve girişimci adayıyla

buluşarak yedi ilde toplam 1400 kişiye ulaştık. 2008 yılında

Eskişehir, Adana, Kayseri ve 2009 Şubat’ında Samsun’da

gerçekleşen Kadın Girişimci Buluşmaları’nı, 16 Aralık 2009'da

Gaziantep'te, 6 Ocak 2010'da Bursa'da, 11 Mart 2010’da

Manisa’da, 24 Mart 2010’da Konya’da ve 15 Eylül 2010 tarihinde

Edirne’de, 23 Şubat 2011 tarihinde Ankara’da devam ettirdik.

Bahar Kayserilioğlu moderatörlüğünde gerçekleşen panellerde Meltem Gürler Pazarlama,

Melek Bar Elmas ve Pınar Kapralı Görsev Teknoloji, Gülden Türktan Yönetim konusunda

kadın girişimcilerimize farklı vizyonlar sağlayacak ipuçlarını paylaştı. Her buluşmada

KAGİDER üyesi girişimci kadın, kendi girişimcilik serüvenini ve başarı hikayesini

Anadolu’daki kadın girişimcilerle paylaştı. Paylaşılan hikayelerle sorunların aynı olduğu

vurgusu yapılarak cesaretin, azmin ve çalışmanın yeni başarı hikayelerini ortaya

çıkarabileceğini gördük. Rol model olarak Gaziantep’te Berrin Kuleli, Bursa’da Zeynep

Göğüş, Manisa’da Ayla Sevand, Konya’da Bedriye Hülya ve Edirne’de Meltem Tepeler,

Ankara’da Diler Ercan; kadın girişimcileri cesaretlendirerek motive etti.

Kadın Girişimci
Buluşmaları ’10

Konya Zirvesi

Kadın Girişimci
Buluşmaları ’10

Edirne Zirvesi

Edirne Zirvesi. Soldan sağa
Moderatör Bahar Kayserilioğlu;
Konuşmacılar Meltem Gürler,
Melek Bar Elmas, Özlem Denizmen

Bursa Zirvesi’ndenBursa Zirvesi. Soldan sağa
Moderatör Bahar Kayserilioğlu;
Konuşmacılar, Meltem Gürler,
Gülden Türktan, Sena Kaleli
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Global Girişimcilik Haftası:

KAGİDER, ulusal ve küresel etkinliklerle dünya genelinde kutlanan Global Girişimcilik

Haftası kapsamında kadın girişimcileri ve kadın girişimci adaylarını bir araya

getirdi.

KAGİDER, 17 Kasım 2009 tarihinde Global Girişimcilik Haftası çerçevesinde ilham

verici konuşmaları milyonlar tarafından izlenen; kitapları dünyada en çok satanlar

listesinde ilk sıralara yerleşen Kanadalı yönetim danışmanı ve yönetici koçu Azim

Jamal’ı Kadın Gelişim Merkezi -Biz.’de konuşmacı olarak ağırladı.

2010 yılında 05 – 12 Kasım tarihleri arasında 101 ülkede kutlanan Global Girişimcilik

haftası kapsamında KAGİDER, 10 Kasım’da kadın girişimcileri ve kadın girişimci

adaylarını bir araya getirerek “İçinizdeki Girişimci” seminerini düzenledi. Global

Girişimcilik Haftası’nın Kurucu Ortağı ve Başkanı Jonathan Ortmans’ın da konuşmacı

olarak katıldığı etkinlikte kadın girişimciler, girişimcilik ve liderlik sunumu ile

KAGİDER Yönetim Kurulu Üyesi Gülden Türktan’ı ve 2009 Türkiye’nin Kadın

Girişimcisi Yarışması birincisi Ebru Çerezci’nin girişimcilik hikayesini dinledi. Günün

sonunda, farklı düşüncelerden ilham alarak kolektif bir çalışma yapıldı ve düşünme

stillerinden faydalanılarak fikir üretildi.

5. Bölgesel Girişimciliğe Destek

Denizli'nin Kadın Girişimcileri

Denizli’de kadın girişimciliğini geliştirerek, kadının güçlenmesini ve kadın

erkek eşitliğini destekleyerek sürdürülebilir ekonomik kalkınmaya katkıda

bulunmak amacıyla gerçekleştirilen Denizli ve Stokholm Odaları İşbirliği

AB Hibe Projesi ile 10 aylık bir süreçten geçip gerekli AB eğitimlerini almış

12 kadın girişimci adayı KAGİDER’in Kadın Gelişim Merkezi -Biz.’de KAGİDER

üyeleri ile buluştu.

Denizli Sanayi Odası Genel Sekreteri Dr. Bülent Uygun önderliğinde gelen kadın

girişimci adayları projelerini, hedeflerini paylaştı, KAGİDER üyelerinin kendi başarı

öykülerini dinledi. -Biz’deki toplantının ardından KAGİDER üyesi Aynur Bektaş, Denizli

heyetini kendi işyerinde ağırladı.

Denizli Sanayi Odası
Genel Sekreteri Dr.

Bülent Uygun ve
Denizlili kadın

girişimciler -Biz’in
konuğu oldu

Tunceli’de Girişimcilik Paneli

Tunceli İş Kadınları Derneği tarafından Tunceli’de “Kırsalda Kadın Girişimciliği” paneli

düzenlendi. Panelde konuşmacı olarak yer alan KAGİDER üyesi Nuray Güllü, kendi

girişimcilik hikayesini katılımcılarla paylaştı. Pek çok KAGİDER üyesinin de izlediği panel

20 Temmuz 2010 tarihinde gerçekleşti.

Kuşadası’nda Turizmde Kadın Girişimciliği ve Fırsatlar Paneli

Farklı projelerle Anadolu’nun değişik bölgelerindeki yerel girişimcilik

çalışmalarına destek veren KAGİDER, Kuşadası Ticaret Odası işbirliği

ile “Turizmde Kadın Girişimciliği ve Fırsatlar” panelini düzenledi.

Panelde Kuşadası ve bölgesindeki kadın girişimciler, KAGİDER üyeleri

ile bir araya geldi ve başarı örneği hemcinslerinin deneyimlerini

paylaşıp işlerini geliştirebilecekleri fırsatlarla tanıştı. Gülseren Onanç

Türkiye’de kadının durumu ve KAGİDER’in çalışmaları hakkında bilgi

verirken KAGİDER üyesi Oya Narin turizm, turizmde kadının rolünü

örneklerle anlattı ve Kuşadası’nın turizm açısından taşıdığı önemi

vurguladı. Selin Öz Garanti Bankası ve KAGİDER ile ortak çalışmalarını anlatırken bir

Kuşadası markası olan Değirmen yetkilisi Gürsel Tonbul, sahip olduğu işletmeyi bir rüyanın

peşinden giderek bugünlere getirdiğinden bahsederken, iş hayatındaki tecrübelerini

aktardı. Ayrıca, toplantı sonucunda bölgesel bir ürün tasarımına yönelik bölge kadınlarının

ortak bir proje etrafında toplanmasına karar verildi ve tüm panelistler, kendilerinden

yardım istendiği takdirde her zaman girişimci kadınların yanlarında olduklarını belirtirken

Kuşadası Ticaret Odası Başkanı Serdar Akdoğan, Oda Hizmet Binası’nın

bu projede merkez olarak kullanılabileceğini bildirdi.

6.  Üniversitelerde Girişimcilik Konusunda

Bilinçlendirme

KAGİDER, daha önceki dönemlerde olduğu gibi 2009 – 2011

döneminde de üniversite öğrencileri ile bir araya geldi. Gençlerle

her an diyalogda olmanın önemine inanan KAGİDER, gelecek dönemde

de üniversitelerle işbirliği yapmaya devam edecek.

2009 yılı içerisinde Yeditepe Üniversitesi, Kadir Has Üniversitesi

ve Çanakkale 18 Mart Üniversite’lerinde gençlerle buluştuk.

KAGİDER, iş dünyası ve üniversite öğrencileri arasında bir köprü

kurmak ve girişimcilik fikrini öğrencilere aşılayarak gereken donanımı

sağlamak amacıyla düzenlenen İTÜ Girişimcilik Forumu (GİFOR)’na

katıldı. Yükselen Sektörlerde Değişen Trendler ve Girişimcilik Fırsatları

Azim Jamal, Global
Girişimcilik Haftası’nda

–Biz’e konuk oldu.

Yeditepe Üniversitesi
Kariyer Günleri’nde
Berrin Kuleli, Ayla
Sevand ve Gülden
Türktan konuşma
yaparken

Kuşadası’nda Turizmde
Kadın Girişimciliği ve
Fırsatlar Paneli’nden
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Global Girişimcilik
Haftası 2010. Soldan
sağa Gülden Türktan,

Gülseren Onanç,
Jonathan Ortmans



“KATILIN... ÇOĞALIN... FARK YARATIN...” sloganı ile yola

çıkan ilk zirvenin temel amacı kadın girişimcileri, kriz içinde

olan dünya ekonomisinde daha etkin bir rol almalarına teşvik

etmekti. Çeşitli oturumcular kadın liderlerin dünyayı nasıl

değiştirebilecekleri gibi konularda sunum yaparken,

katılımcılar Türkiye’deki kadın girişimcileri ve liderleri

destekleyecek şekilde işbirliği ağı kurmaya elverişli bir

ortamda tartıştı ve sohbet ettiler.

Toplam 370 katılımcının yer aldığı zirveye konuşmacı olarak

katılanlar arasında A.B.D. Dışişleri Bakanlığı Küresel Kadın

Konularından Sorumlu Büyükelçi Melanne Verveer, Dünya Bankası Başekonomisti Sarosh

Satar ve Avrupa Komisyonu Gelişlemeden Sorumlu Genel Müdürü Michael Leigh

bulunuyordu. Zirveye Milli Eğitim Bakanı Nimet Çubukçu, Kadından ve Aileden Sorumlu

Devlet Bakanı Selma Aliye Kavaf, Maliye Bakanı Mehmet Şimşek gibi hükümetin ilgili

bakanlarının yanı sıra Galya Frayman Molinas, Nafiz Karadere, Vuslat Doğan Sabancı ve

Aynur Bektaş gibi iş dünyasının önde gelen isimleri de katıldı. A.B.D. Dışişleri Bakanı

Hillary Clinton, bant kaydıyla gerçekleştirdiği açılış konuşmasında Zirve’ye başarılar

diledi.

2. Uluslararası Kadın Girişimcilik ve Liderlik Zirvesi, KAGİDER

tarafından Garanti Bankası ana sponsorluğunda “Daha Yetkin

Kadın, Daha Gelişmiş Toplum” teması ile 27 – 28 Mayıs 2010

tarihlerinde İstanbul Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı’nda

gerçekleşti.

KAGİDER Başkanı Gülseren Onanç ve Garanti Bankası Genel

Müdürü Ergun Özen ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı

Ömer Dinçer’in açılış konuşmalarını yaptığı Zirve’ye A.B.D. Dışişleri Bakanı Hillary Clinton

bir önceki yıl olduğu gibi video mesajı ile katıldı.

TÜSİAD Başkanı Ümit Boyner, TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Aynur Bektaş,

Avrupa Kadın Lobisi Başkan Yardımcısı Martine Levy, Oxford Üniversitesi öğretim üyesi

Tariq Ramadan, Yazar Elif Şafak ve Paris PO Üniversitesi öğretim üyesi Uluslararası

İlişkiler Profesörü Ghassan Salamé konuşmacılar arasında yer aldı.

Toplamda 440 katılımcının yer aldığı toplantıya hükümet yetkilileri, medya temsilcileri,

akademisyenler, iş insanları, sivil toplum temsilcileri ve Amasya, İzmir, Gaziantep, Konya,

Kütahya ve Kıbrıs’tan kadın girişimciler katıldı.
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konulu Forum’da Gülseren Onanç, “Türkiye’de Kadın Girişimciliği” konusunda bir konuşma

yaptı, KAGİDER’in faaliyetlerini gençlerle paylaştı.

16 Mart 2010 tarihinde Yeditepe Üniversitesi öğrencilerinin geleneksel olarak düzenledikleri

Kariyer Günleri’ne KAGİDER’den KAGİDER Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ayla

Sevand ve Yönetim Kurulu Üyeleri Gülden Türktan ile Berrin Kuleli katıldı. Düzenlenen

seminerde Türkiye’deki kadın girişimciliği ve kadın istihdamı, geleceğin sektörleri, bu

sektörlerin değişen ihtiyaçları konularında gençlerle fikir paylaşımında bulunuldu.

Okan Üniversitesi tarafından gerçekleştirilen Girişimcilik Dersi’nin 28 Nisan 2010 tarihindeki

konuğu Gülseren Onanç oldu. Gençlerin yarattığı katma değere vurgu yapan Onanç

gençlere Türkiye’deki girişimcilik algısını ve girişimcilikle birlikte ekonominin ne kadar

büyüyebileceğini anlatırken bir sivil toplum örgütünde yer almanın da önemine değindi.

TÜGİAD Girişimcilik Komisyonu’nun, Marmara Üniversitesi ile Üniversite - Sanayici işbirliği

projesi kapsamında sürdürmekte olduğu “Girişimcilik Ders Programı”na 03 Kasım 2010

tarihinde KAGİDER Başkanı Gülseren Onanç konuşmacı olarak katıldı.

KAGİDER, “Üniversite’den Girişimciliğe” seminerindeydi. 7 Ocak 2011 tarihinde Marmara

Üniversitesi Gelişim Kulübü’nün düzenlediği etkinlikte Dilek Bil bir konuşma yaptı.

Üniversite öğrencilerine girişimcilik olgusunu anlatmanın yanı sıra Türkiye’deki istatistikleri

referans vererek kadın istihdamı ve girişimciliğinin önündeki engellere de dikkat çekti.

7. Savunu Çalışmaları

Uluslararası Kadın Girişimcilik ve Liderlik Zirvesi

Uluslararası Kadın Girişimcilik ve Liderlik Zirvesi (KGL Zirvesi);

küresel, bölgesel ve ulusal politikacıları, karar alıcıları, iş

dünyasını, sivil toplum kuruluşları liderlerini, akademisyenleri

ve uzmanları bir araya getirerek; kadın girişimciliği ve liderliği

konusunda pek çok farklı görüşe yer veriyor. KGL Zirvesi’nde

yer alan katılımcıların bu konuların farklı boyutlarını

keşfetmeleri, katılımcı olmaları ve girişimci olmak için

cesaretlendirilmeleri hedeflenmektedir.

KGL Zirvesi, Türkiye’de bu alanda yapılan en kapsamlı ve en büyük etkinliktir. Uzun bir

hazırlık sürecine dayanan KGL Zirvesi; Amerika, Avrupa, Ortadoğu ve Afrika’dan gelen

konuşmacıları ve katılımcılarıyla küresel iş dünyasındaki gelişmeleri, girişimcilik ve liderlik

konularını katılımcıları ile birlikte tartışmaya açmaktadır.

1. Uluslararası Kadın Girişimcilik ve Liderlik Zirvesi, KAGİDER tarafından düzenlendi ve

Garanti Bankası ana sponsorluğunda, American Turkish Friendship Council (ATFC) desteği

ile 4 – 5 Haziran tarihlerinde İstanbul The Marmara Oteli’nde gerçekleşti.

I. Uluslararası Kadın
Girişimcilik ve Liderlik
Zirvesi. Soldan sağa,
Milli Eğitim Bakanı Nimet
Çubukçu, Gülseren
Onanç, Melanne Verveer,
Kadın ve Aileden
Sorumlu Devlet Bakanı
Selma Aliye Kavaf,
Feride Acar

I. Uluslararası Kadın
Girişimcilik ve Liderlik
Zirvesi katılımcıları hep
birlikte

I. Uluslararası Kadın
Girişimcilik ve Liderlik

Zirvesi oturumundan
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“Geleceğe Yatırım Yapın: Ekonomik Büyümeyi Yönlendiren Kadınlar” Konferansı:

Geleceğe Yatırım Yapın Konferansı; kadın işletme sahiplerine verilecek bölgesel

girişimcilik eğitimi ile Güney ve Doğu Avrupa ile Avrasya’daki kadınların ekonomik

durumlarını iyileştirecek üç yıllık bir program başlatmaktır. Öncelikli olarak AB

üyesi olmayan ülkelerde bölgesel eğitimler gerçekleştirirken; aynı zamanda kadınlar

arasında işbirliğini de artırmaktır.

Geleceğe Yatırım Yapın Konferansı, Ermenistan Azerbaycan, Kıbrıs, Gürcistan,

Yunanistan ve Türkiye’den işlerini yeni kurmuş ve geliştirmekte olan 125 işletme

sahibi kadını  ağırlayacak olup kadın girişimcilerin işletmelerini nasıl

büyütebileceklerine dair üç günlük bir konferans/atölye çalışmasıdır.

Bu girişimin uzun vadedeki hedeflerinden biri; kadınların kendi işletmelerini

büyütebilecek olmalarının yanı sıra Avrupa’da ortaya çıkan diğer kadın girişimcilere

de mentör olarak hizmet edecek ve ülkelerinde iş için elverişli bir ortamın savunuculuğunu

yapacak kadın işletme sahiplerinden oluşacak bir ağ meydana getirmektir. Geleceğe

Yatırım Yapın Konferansı’nın ikinci bir hedefi kadınların karar alma pozisyonlarındaki ve

demokratik süreçteki rollerini artırmaktır.

KAGİDER’in Türkiye’deki ana ortağı olduğu ve Amerika Birleşik Devletleri Dışişleri Bakanlığı

tarafından düzenlenen Konferans, 24 – 26 Ocak 2011 tarihlerinde

İstanbul’da gerçekleşti.

A.B.D. Dışişleri Bakanı Hillary Clinton’ın video mesajı ile katıldığı

konferansa konuşmacı olarak katılanlar arasında A.B.D. Dışişleri Bakanlığı

Küresel Kadın Konularından Sorumlu Büyükelçi Melanne Verveer,

Gürcistan Ekonomi Bakanı Vera Kobalia, Ernst & Young Yönetim Kurulu

Başkan Yardımcısı Beth Brooke, İsveç Girişimcilik, Enerji ve İletişim

Bakanlığı Müsteşarı Catharina Hakansson Boman, Yapı Kredi Yönetim

Kurulu Başkanı Tayfun Bayazıt, İst Ventures Kurucu Ortağı Zafer Parlar,

TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Aynur Bektaş bulunuyordu.

II. Uluslararası Kadın Girişimcilik ve Liderlik Zirvesi.
Soldan sağa Ayşe Önal, Nükhet Kardam, Tariq Ramadan,
Fatmagül Berktay, Ruşen Çakır

II. Uluslararası Kadın Girişimcilik ve Liderlik Zirvesi katılımcıları
hep birlikte

II. Uluslararası Kadın Girişimcilik ve Liderlik Zirvesi. Soldan
sağa konuşmacılar Tamer Özmen, Ghassan Salame, Elif Şafak;
moderatör Şirin Payzın

Geleceğe Yatırım Yapın
Konferansı’nın altı ülke
katılımcıları bir arada

Geleceğe Yatırım
Yapın Konferansı
oturumlarından bir
görüntü
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8. Türkiye’nin Kadın Girişimcisi

Türkiye’nin Kadın Girişimci Yarışması; KAGİDER, Garanti Bankası ve Ekonomist dergisi

ortaklığıyla Türkiye’deki kadınların ticari ve sosyal girişimci ruhunu ortaya çıkararak

kadın girişimci sayısını artırmak amacıyla 2007 tarihinden itibaren düzenleniyor. 2007

yılında 103,  2008’de 806, 2009’da 2119 ve 2010 yılında 3600’den fazla kadın girişimcinin

başvurduğu ve 2011 yılında beşincisi yapılacak yarışmaya 5000’den fazla kadın girişimcinin

başvurması bekleniyor.

2009 Yılı “Türkiye'nin Kadın Girişimcisi

Yarışması” Sonuçları

2009 Yılı Türkiye’nin Kadın Girişimcisi

Yarışması Birincisi

Ebru Çerezci

Hiref Tasarım Dış Tic. Ltd. Şti.

Web Sitesi: www.hiref.com.tr

2009 Yılı Türkiye’nin Kadın Girişimcisi Yarışması İkincisi

Şebnem Karasu

Steamlab Sterilizasyon Gıda San. Ltd. Şti.

Web Sitesi: www.steamlab.com.tr

2009 Yılı Türkiye’nin Kadın Girişimcisi Yarışması Üçüncüsü

Aytül Kaya

Demkay Dayanıklı Tüketim Malları Mob. Gıda Teks. Nak. ve Med. San. Tic. Ltd. Şti.

Web Sitesi: www.demkay.com

2009 Yılı Türkiye’nin Kadın Sosyal Girişimcisi

Berrin Yıldız

Özel Kapadokya Müzesi

2010 Yılı “Türkiye'nin Kadın Girişimcisi Yarışması” Sonuçları

2010 Yılı Türkiye’nin Kadın Girişimcisi Yarışması Birincisi

Gamze Hatice Cizreli

Bigchefs (LGE Gıda Turizm Tekstil Danışmanlık Org. Eğitim İth.İhr.San. ve

Tic.Ltd.Şti.)

Web Sitesi: www.bigchefs.com.tr

2010 Yılı Türkiye’nin Kadın Girişimcisi Yarışması İkincisi

Perihan Çöçelli

Persu Suni Deri San. ve Tic. Ltd. Şti

Web Sitesi: www.persuderi.com.tr

2010 Yılı Türkiye’nin Kadın Girişimcisi Yarışması Üçüncüsü

Didem Alsoy Güney

Bonny Food (Techoplus Teknoloji Dan. Gıda ve İhtiyaç Mad. San. Tic. A.Ş.)

Web Sitesi: www.bonnyfood.com

2010 Yılı Türkiye`nin Kadın Sosyal Girişimcisi

Nejla Anıl

Anikya İznik Çini ve Seramik San.Tic.Ltd.Şti

Web Sitesi: www.anikya.com

Türkiye’nin Kadın
Girişimcisi Yarışması

2009 Ödül Töreni

Türkiye’nin Kadın
Girişimcisi Yarışması

2010 Ödül Töreni
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KAGİDER, Lübnan Başbakanı, Ekonomi Bakanı, Beyrut Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı’nın

da katılımı ile gerçekleşen II. Akdeniz Ülkeleri Kadın Girişimciler Forumu için Beyrut’taydı.

(9 – 10 Temmuz 2010)

Sabancı Üniversitesi Girişimci Geliştirme Programı seçimleri 3 KAGİDER Yönetim Kurulu

Üyesi’nin katılımıyla yapıldı. (30 Temmuz 2010)

KAGİDER, KOSGEB’in destekleri ile gerçekleşen Birinci Güneydoğu Avrupa Kadın

Girişimciliği Konferansı’na katıldı. (22 Eylül 2010)

KAGİDER, PERYÖN 18. Ulusal İnsan Yönetimi Kongresi’ne katıldı. KAGİDER Kurucu Başkanı

Meltem Kurtsan moderatörlüğünde KAGİDER Başkanı Gülseren Onanç, KAGİDER Üyeleri

Bahar Kayserilioğlu ve Ebru Çerezci “Kadın Girişimcilerin Kadın İstihdamının Artışına

Olan Olumlu Katkıları ve Yarattıkları Fırsatlar” konulu oturum gerçekleşti. (12 Ekim 2010)

KAGİDER, İKAM İstanbul Kadın Araştırmaları Merkezi tarafından düzenlenen KADINist

Uluslararası İstanbul Kadın Buluşması’ına katıldı. (5 – 6 Kasım 2010)

KAGİDER Yönetim Kurulu Üyesi Gülden Türktan,

08 – 10 Kasım 2010

tarihlerinde

gerçekleştirilen 19. Kalite

Kongresi’nde yer alan

“Yönetim Kadının

Hakkıdır” başlıklı

oturumda konuşmacı

olarak yer aldı. (08 – 10

Kasım 2010)

9. Lobi Faaliyetleri

KAGİDER, gerçekleştirdiği tüm bu etkinliklerin yanı sıra 2009 – 2011 dönemi içerisinde

kadın girişimciliği ile ilgili birçok önemli toplantıya katılarak katkı sağladı ve görüş bildirdi.

KAGİDER, Moldova’da Karadeniz Ekonomik İşbirliği Örgütü (BSEC) ve Konrad Adenauer

Stiftung tarafından organize edilen ve üç gün süren Kadın ve Girişimcilik Çalıştayı’nda

yer aldı. (30 Eylül 2009)

KAGİDER Edirne Ticaret ve Sanayi Odası “UYANIŞ” projesi “Uluslararası Konferansı’nda

Edirneli Kadın Girişimci adayları ile bir araya geldi. (30 Ekim 2009)

KAGİDER, Goldman Sachs’ın 10.000 Kadın Girişimci Projesi’nin Türkiye ayağını Özyeğin

Üniversitesi ile birlikte yürütmek üzere yola çıktı. Projenin tanıtımı için gerçekleştirilen

“Türkiye’de Kadının İş Gücüne Katılımının ve Girişimciliğinin Ekonomiye Katkısı” paneline

KAGİDER Başkanı Gülseren Onanç ve KAGİDER Yönetim Kurulu Üyesi Evrim Aras

konuşmacı olarak katıldı. (17 Kasım 2009)

KAGİDER, Kadının Statüsü Genel Müdürlüğü’nün Düzenlediği “Kadın Girişimciliğinin

Geliştirilmesinde Finansal Destekler” Konulu Çalışma Grubu toplantısına katılarak

oluşturulması tasarlanan Kadın Fonu ile ilgili yapılan çalışmalar değerlendirildi, gelecek

adımlar kararlaştırıldı. (4 Aralık 2009)

Meydan Alışveriş Merkezinde organize edilen “Kadın Günleri”ne KAGİDER, 19 Haziran

Kadın günü “Kadın İstihdamı” konulu söyleşi ve 20 Haziran günü “Kadın Girişimci” konulu

söyleşi ile katıldı. (18 – 20 Haziran 2010)

Fransa'nın önde gelen işletme okullarından INSEAD tarafından dünyanın çeşitli kentlerinde

düzenlenen Uluslararası Sosyal Girişimcilik Konferansı'nın dördüncüsü bu yıl İstanbul'da

gerçekleşti. Sosyal Girişimcilik Platformu ve Sabancı Üniversitesi'nin ev sahipliği yaptığı,

KAGİDER’in de katıldığı "Toplumsal Dönüşüm için Sosyal Girişimcilik" başlıklı konferans

Sabancı Müzesi'nde gerçekleşti. (4 – 5 Haziran 2010)

Gülseren Onanç, Birinci
Güneydoğu Avrupa
Kadın Girişimciliği

Konferansı’nda
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-BİZ. KADIN GELİŞİM MERKEZİ

KAGİDER, Mart 2009’da kadın güçlenmesi yönünde çalışmalarını geliştirmek, girişimcilik,

liderlik ve inkübasyon alanlarında faaliyetlerini artırmak için temel bir merkez olarak

Kadın Gelişim Merkezi -Biz.’i hayata geçirdi.

Kadın Gelişim Merkezi -Biz. KAGİDER üyeleri, düşünen, üreten sorgulayan profesyonel

kadınlar, akademisyenler, kadın sivil toplum örgütleri ve -Biz. altyapısından yararlanmak

isteyen kişi ve kuruluşlara açık bir gelişme ve sosyalleşme mekanı olarak da hizmet

vermektedir.  -Biz.’de kadın girişimci adaylarına finans, bankacılık gibi alanlarda danışmanlık,

eğitim, inkübasyon, mentörlük desteği, liderlik eğitim ve seminerleri sunulmaktadır.

-Biz. Kadın Gelişim Merkezi açıldı

Akbank’ın ana sponsorluğunda kurulan -Biz., 26 Mayıs 2009 tarihinde gerçekleştirilen

basın toplantısı ile açıldı. Açılış töreni, Akbank Yönetim Kurulu Başkanı ve Murahhas

Üye Suzan Sabancı Dinçer ve KAGİDER Başkanı Gülseren Onanç’ın katılımı ile

gerçekleşti. Kadınların ekonomik hayata katılımlarını artırma amacı ile yola çıkan

-Biz.’in açılış töreninde 150’ye yakın KAGİDER üyesi, basın mensubu ve KAGİDER

dostları yer aldı.

Uluslararası Ziyaretçi profili: Üniversite öğrencileri, parlamenter, Dünya Bankası

ve IMF yetkilileri, konsolosluk yetkilileri, gazeteciler

Ulusal ziyaretçi profili: Kurumların yetkilileri, akademisyenler, devlet bakanları,

gazeteciler, köşe yazarları, iş dünyasının liderleri

1. -Biz.’de neler var?

80 kişilik büyük toplantı salonu

100 kişilik lounge alanı

20 kişiye kadar grupların toplantı yapabileceği 2 adet toplantı salonu

Akbank’ın bankacılık ve finans konusunda danışmanlık verdiği merkezi

Hediye dükkanı

İnkübasyon Merkezi

Sergi alanı

Kütüphane altyapısı

KAGİDER Ofisleri

2. -Biz. Etkinlikleri

1. Kahvaltı Toplantıları:

Gazeteci Cengiz Çandar, Eylül 2009

Devlet Bakanı ve Başmüzakereci Egemen Bağış, Ekim 2009

Kadın ve Aileden Sorumlu Devlet Bakanı Selma Aliye Kavaf, Kasım 2009

Gazeteci-yazar Ece Temelkuran, Ocak 2010

Prof. Dr. Ahmet İnsel, Şubat 2010

Sosyolog yazar Oya Baydar, Mart 2010

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Ömer Dinçer, Nisan 2010

TÜSİAD Başkanı Ümit Boyner, İş dünyasında Kadın, Mayıs 2010

Garanti Bankası Eski Genel Müdürü Akın Öngör, Haziran 2010

ABD İstanbul Başkonsolosu Sharon Wiener, Temmuz 2010

Prof. Dr. Serap Yazıcı ve Prof. Dr. Bertil Emrah Oder, Ağustos 2010

Gazeteci-yazar Ertuğrul Özkök, Eylül 2010

Gazeteci Meral Tamer, Kasım 2010

2010 yılı Değerlendirme toplantısı, Aralık 2010

KAGİDER’in iki önemli projesinin tanıtımı, Ocak 2010

2. Radikal Sohbetler

Demokratik Açılım – İsmet Berkan, Dilek Yeşilbaş, Nebahat Akkoç

Türkiye’de Muhafazakarlık – İsmet Berkan, Ali Çarkoğlu, Fuat Keyman

Bugünün Kürt Kadınları – Oral Çalışlar, Eyüp Can, Reyhan Yalçındağ Baydemir, Dilek

Kurban

-Biz. dıştan
görünüş.

FAALİYET
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Bugünün Kürt Kadınları konulu Radikal
Sohbetler. Soldan sağa, Dilek Kurban, Oral
Çalışlar, Gülseren Onanç, Eyüp Can Sağlık,

Reyhan Yalçındağ Baydemir

Galeri Apel sergi kapanışı kokteyli

Galeri Apel sanatçılarının kadına dair bir
sözü, bir duruşu olan eserleri -Biz.’deydi



3. Akbank Finansal Sohbetler Buluşmaları

Küresel Büyüme, Küresel Kriz, Peki Sırada Ne Var? – Akportföy Genel Müdürü Cem

Yalçınkaya

Hangi Yatırım Aracını Kullanmalıyım? – Akbank Yatırım Danışmanlığı Yöneticisi Ali Ustacı

Akbank Kobi Kredileri – Akbank Şube Müdürü Esra Bereket

2010’a Bakış: Kürsel Riskler ve Fırsatlar – Akportföy Genel Müdürü Cem Yalçınkaya

4. Sanat Etkinlikleri

Sergi:

Galeri Apel Sergisi, Kadına Dair Sözü Olan

Sanatçılar: Azade Köker, Aslımay Altay Göney, Aydan

Baktır, Bayram Candan, Can Göknil, Güler Güngör,

Esma Paçal Turam, Raziye Kubat, Sakine Çil, Yıldız

Şermet, Suzy Hug Levy, Zeynep Perinçek, İdil

Akbostancı, Rüçhan Şahinoğlu.

C.A.M. GALERİ “Kadın Başına” Sergisi: Ebru Alpagut,

Sevim Sancaktar, Nihal Martlı, Ayşen Urfalıoğlu,

Melisa Önel, Benal Dikmen, Yasemin K. Demirel, Neriman Polat, Yeşim Ağaoğlu, Alev

Gözonar, Valeri Çelebi, Ebru Yılmaz, Olgu Ülkenciler

ARTE İstanbul Sanat Merkezi: Zeynep Arabacıoğlu Özbilen, Şebnem Keçeli, Pembe

Tüzüner, Tina Varon, Gül Ilgaz

Film Gösterimi:

“Barış için Israrlıyız: Kadın Kenti Diyarbakır”

film gösterimi: Melek Ulagay Taylan

5. Buluşmalar

Üye workshoplar

Yeni üye tanıtımları

Çalışma grubu toplantıları

Yönetim Kurulu Toplantıları

6. Ağırlamalar

MBA ziyaretleri

IMF ve Dünya Bankası yetkilileri ziyaretleri

Konsolosluklar

Yerli ve yabancı basın temsilcileri

Diplomatlar

Akademisyenler

Ulusal ve uluslararası STK temsilcileri

Hükümet yetkilileri

Parti temsilcileri

Toplantılar

KSGM Danışma Kurulu Toplantısı:

KAGİDER, 24 Haziran 2009 tarihinde Kadının Statüsü Genel Müdürlüğü Danışma Kurulu

Toplantısı için Ankara’daydı. KAGİDER toplantıda, Dünya Bankası tarafından özel sektörde

toplumsal cinsiyet eşitliğini yaymak amacı ile farklı ülkelerde başarıyla uygulanmış bir

model olan “Şirket Sertifikasyonu”na dair bir sunum yaptı ve projenin Türkiye’de de

uygulanması için önerilerini katılımcılara sundu. KAGİDER projenin Türkiye’de uygulanması

için Ankara nezdinde ilk lobi çalışmalarına bu toplantı ile başladı.

Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu Uluslararası Sempozyumu:

KAGİDER, T.B.M.M. Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu’nun İstanbul’daki Uluslararası

Sempozyumu’na katıldı. 04 – 05 Aralık 2009 tarihlerinde İstanbul’da gerçekleşen

toplantılarda Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu’nun toplumsal cinsiyet eşitliğini

sağlamadaki rolü ve görevleri tartışıldı. İki gün süren oturumlara meclis temsilcilerinin ve

bakanların yanı sıra sivil toplum temsilcileri, akademisyenler, siyasi parti temsilcileri yoğun

katılım gösterdiler.

Kürt Kadını Kongresi:

KAGİDER, 02 Ekim 2009 tarihinde Hakkari Üniversitesi tarafından düzenlenen ve “tanımaya

doğru atılmış bir adım” olarak nitelendirilen Kürt Kadını Kongresi’nde yer aldı. Bölge

kadınının sorunlarına ışık tutmayı ve bölgedeki problemlere dair genel bir çözümün parçası

olmayı hedefleyen ve beş gün süren Kongre kapsamında; Kürt kadınının aile içindeki yeri,

maruz kaldığı şiddet ve töre olayları, ekonomik gücü, siyasete karşı duruşu, toplum

içerisindeki sosyal statüsü ve yoklukla baş etme yolları gibi konular kapsamlı bir şekilde

ele alındı. Bölge barışında rol oynayacak böylesi bir sivil insiyatifin önemli olduğunu düşünen

KAGİDER yereldeki gelişmelere duyarlı bir sivil toplum aktörü olarak barışa kadın eli

değmesi gerektiğine inanıyor. Bölgeyi yakından görmek süreçte önemli bir adım olurken

ilk kez gerçekleşen böylesi geniş bir kongre hem konu ile ilgili akademik tartışmalar ve

konuya dair sivil toplum bilinci, hem de ülke siyaseti adına büyük önem taşıyor.

Kadın Forumu Küresel Buluşması:

Her yıl Ekim ayında Fransa’nın Deauville kentinde gerçekleşen ve dünya çapında bir beyin

fırtınası markasına dönüşen Kadın Forumu (Women’s Forum), 13-16 Ekim 2009 tarihleri

arasında -Biz. olmak konseptini anlatan KAGİDER’i ağırladı. Dünya çapında özel sektör

temsilcilerinin, kadın örgütlerinin, siyasilerin, sivil toplum temsilcilerinin katıldığı bu küresel

buluşmada Gülseren Onanç KAGİDER temsilcisi olarak Türkiye delegasyonunda yerini aldı.

Onanç, yaptığı kısa konuşmada kadın hareketi içinde BİZ olmak tanımını ve bu tanımın

KAGİDER için taşıdığı anlamı paylaştı.

13-15 Ekim 2010 tarihlerinde bu kez “Change: Make It Happen” teması ile değişimi irdeleyen

Küresel Buluşma’yı KAGİDER Deauville’de takip etti.
:43:42
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Salzburg Küresel Semineri:

Bu yıl 469.su düzenlenen Salzburg Küresel Semineri, 09 – 13 Mayıs 2010 tarihinde gerçekleşti.

Türkiye ve Avrupa’dan pek çok önemli ismi bir araya getiren seminerin oturum başlıklarından

bazıları, yeni Türk dış politikası, Türkiye’deki anayasa değişikliği paketi, demokratik açılım

ve Türk siyasetinde din etkisinin yükselişi, küresel ve ulusal dinamikler ışığında gelişme

açısından Türkiye ekonomisi oldu. Seminerin ilk gününde Türk ekonomisi ve Türkiye’deki

kadınların durumuyla ilgili oturumlar yer aldı. KAGİDER Başkanı Gülseren Onanç, Türkiye’de

çalışan kadınların oranının hala AB’deki ve hatta OECD ülkelerindeki oranların çok altında

olduğunu anlattı. Gelişmişlik ve kadın istihdamı arasındaki bağlantıya uluslararası

karşılaştırmalar ile dikkat çeken Onanç insani gelişmişlik, ulusal kalkınma ve ekonomik

gelişme kavramları ile kadının işgücüne katılımı arasındaki yakın ilişkiye vurgu yaptı.

“Gelecek Nesiller için Fırsatların Çoğalması” ve “Türkiye’de Kadınların İşgücüne

Katılımı” Konulu Konferans:

Dünya Bankası’nın son dönemde çıkarmış olduğu “Gelecek Nesiller için Fırsatların Çoğalması”

ve “Türkiye’de Kadınların İşgücüne Katılımı” konulu iki önemli rapor KAGİDER Başkanı

Gülseren Onanç’ın da tartışmacı olduğu bir panel etkinliği ile 4 Haziran 2010 tarihinde Koç

Üniversitesi Anadolu Medeniyetleri Araştırma Merkezi’nde gerçekleşti. Profesör Sumru

Altuğ ve TÜSİAD Yönetim Kurulu Üyesi Cansen Başaran Symes’ın açılış konuşmalarını yaptığı

panelin diğer tartışmacıları Profesör Ayşe Buğra, DPT Uzmanı Mustafa Poyraz ve Dünya

Bankası Uzmanı Arzu Uraz oldu. Panelde KAGİDER’in Çalışmak İstiyoruz! Kampanyası çıkış

noktası, savunduğu temel değerler ve sunduğu çözüm önerileri ekseninde tanıtıldı.

Başbakanlık’ta Demokratik Açılım Toplantısı:

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan’ın, “Demokratik

açılım süreci ve Milli Birlik ve Kardeşlik Projesi”

kapsamında, sivil toplum kuruluşlarının kadın

temsilcilerini bir araya getirdiği toplantıya KAGİDER

Başkanı Gülseren Onanç da katıldı.

18 Temmuz 2010 tarihinde Dolmabahçe’deki

Başbakanlık Çalışma Ofisi’nde gerçekleşen ve 7 saat

süren toplantıya katılan davetliler arasında TÜSİAD

Başkanı Ümit Boyner, Demet Sabancı Çetindoğan,

Caroline Koç, TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı

Aynur Bektaş, Kadın Adayları Destekleme ve Eğitme

Derneği (KA.DER) Başkanı Çiğdem Aydın, Türk Kadınlar

Birliği Genel Başkanı Sema Kendirci, Hülya Uzuner,

Van Kadın Derneği’nden Zozan Özgökçe, Anayasa

Kadın Platformu’ndan Hülya Gülbahar, Uçan Süpürge

kurucusu Halime Güner, Kadının İnsan Hakları Yeni

Çözümler Derneği Başkanı Pınar İlkkaracan da yer aldı.

KAGİDER Başkanı Gülseren Onanç, kadın STK öncüleri, entellektüeller ve kadın siyasetçilerden

oluşan bir ‘Kadın Diyalog ve Uzlaşı Grubu’ oluşturmayı istediklerini ve bu grubun Kürt

sorununda etkin farklı gruplar arasında diyalog sağlamak üzere çalışacağını dile getirdi

ve destek talep etti.

CEDAW Türkiye Nihai Raporu Değerlendirme Toplantısı:

Birleşmiş Milletler Kadına Yönelik Her Türlü Ayrımcılığın Önlenmesi Sözleşmesi (CEDAW)

kapsamında Türkiye’nin 6. gözden geçirilmesi sürecinde hazırlanan Nihai Rapor’un Kadın

Sivil Toplum Örgütleri ve kamu temsilcileri ile paylaşılması amacıyla 16 Eylül 2010 tarihinde

TBMM’de düzenlenen toplantıda KAGİDER temsil edildi.

Üç saat süren ve yoğun katılımlı toplantıda Kadın ve Aileden Sorumlu Devlet Bakanı Selma

Aliye Kavaf ve KSGM Genel Müdürü Leyla Coşkun görüşleri dinledi, önerileri aldı ve sivil

toplum örgütlerinin soru ve taleplerine yanıt verdi.

Özellikle kadının siyasete katılımında kota, kadının istihdama katılımı için çocuk bakım

hizmeti çalışmalarının önemi, anadilinde eğitim, kadına karşı şiddet, kadına yönelik bütçe

çalışmalarına dair sorular yöneltildi. 2011 Seçimlerinde kadın kotası uygulanmasının önemi

defalarca dile getirildi. Çocuk ve yaşlı bakım hizmetlerinin kadın istihdamı ve güçlenmesindeki

önemi birçok temsilci tarafından vurgulandı, hükümetten bu konuda bir eylem talep edildi.

Sivil toplum örgütleri daha şeffaf ve devamlı görüş alışverişine dayalı bir süreç talep etti.

Almanya Cumhurbaşkanı Christian Wulff Görüşmesi:

Türkiye’yi ziyaret eden Almanya Cumhurbaşkanı Christian

Wulff, KAGİDER heyetini İstanbul Alman

Başkonsolosluğu’nda kabul etti.

Wulff’un Türkiye temasları sırasında görüştüğü tek sivil

toplum kuruluşu olan KAGİDER, Wulff ile 22 Ekim 2010

tarihinde İstanbul Alman Başkonsolosluğu’nda bir araya geldi. Görüşmede karşılıklı

önyargıları kırmak ve kadının toplumsal statüsünün iyileştirilmesi için daha fazla işbirliği

yapmak gerektiği üzerinde duruldu.

KADINist Buluşması:

KAGİDER, İstanbul Kadın Araştırmaları Merkezi (İKAM)

tarafından 05 – 06 Kasım 2010 tarihlerinde düzenlenen

KADINist Uluslararası İstanbul Kadın Buluşması’ndaydı.

KAGİDER, Türkiye’de kadın sorunlarına çözüm

arayışlarında ortak bakış ve dil birliği oluşturmak, ortak

girişimlerde bulunmak ve mevcut girişimleri destekleyip

Almanya
Cumhurbaşkanı
Christian Wulff,
KAGİDER heyetini
İstanbul Almanya
Başkonsolosluğu’
nda ağırladı

Gülseren Onanç,
KADINist
Buluşması’nda
KAGİDER’in
Çalışmak
İstiyoruz!
Kampanyası’nı
tanıtırken
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8 Mart akşamı KAGİDER üyeleri yoğun katılımlı bir akşam yemeğinde bir araya gelme

fırsatı yakaladı. Ankara ve çevre illerden katılan üyeler ve Yönetim Kurulu derneğin

çalışmaları hakkında görüş alışverişinde bulundular. Keyifli geçen akşamda gelecek

etkinliklere dair fikirler paylaşıldı ve üyeler arasındaki ilişkiler tazelendi.

9 Mart sabahı KAGİDER grubu Genel Sekreter Yeşim Müftüler Seviğ eşliğinde

T.B.M.M’de farklı partilerin grup toplantılarına dinleyici olarak katıldı. Mecliste ilgiyle

karşılanan KAGİDER temsilcileri 8 Mart çerçevesinde Türkiye Parlamentosu’nda

kadın güçlenmesinin öneminin bir kez daha altını çizdi.

Diğer taraftan Birleşmiş Milletler ve Dünya Bankası temsilcileri ile toplantılar

gerçekleştiren KAGİDER farklı projelerini ve olası işbirliklerini paylaştı.

9 Mart öğleden sonra Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Ömer Dinçer’i makamında

ziyaret eden KAGİDER Başkanı Gülseren Onanç, Yönetim Kurulu Üyesi Berrin Kuleli

ve Genel Sekreter Yardımcısı Nuray Özbay KAGİDER’in kadın istihdamının artırılmasına

yönelik somut öneri ve taleplerini sundu. Türkiye’deki düşük kadın istihdam oranını

Bakan Dinçer ile birlikte sorgulayan, neden ve etkilerini değerlendiren KAGİDER

bu konuda siyasi iradeyi Bakan Dinçer nezdinde göreve çağırdı.

9 Mart akşamı KAGİDER’in düzenlediği etkinlikte KAGİDER üyeleri ve kadın

milletvekilleri bir araya geldi. Adalet ve Kalkınma Partisi, Barış ve Demokrasi Partisi

ve Demokratik Sol Parti’den kadın milletvekillerinin katıldığı toplantıda 8 Mart Dünya

Kadınlar Günü’ne yönelik dilekler yinelenerek, kadınlararası dayanışmanın

güçlendirilmesi istendi. AK Parti’yi temsilen milletvekilleri Güldal Akşit, Fatoş Gürkan,

Gönül Bekin Şahkulubey, Fatma Şahin, Halide İncekara, Canan Kalsın, Ayşe

Türkmenoğlu, Öznür Çalık, Birnur Şahinoğlu, Dilek Yüksel toplantıya katıldılar.

Toplantıda Barış ve Demokrasi Partisi’ni milletvekilleri Sevahir Bayındır, Gültan
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diyalogu güçlendirmek hedefi olan etkinliğe hem KAGİDER standıyla hem de “Çalışmak

İstiyoruz!” Kampanyası tanıtımıyla katıldı.

KAGİDER, buluşmada yer alan standıyla iki gün boyunca kadınların özellikle çalışma hayatı

ve girişimcilik konularında görüş ve taleplerini dinledi, ulusal ve uluslararası katılımcılar

ve diğer STKlarla işbirlikleri kurma yolunda adımlar attı.

KOÇKAM Çalıştayı:

KAGİDER, 10 Aralık 2010 tarihinde Koç Üniversitesi Toplumsal

Cinsiyet ve Kadın Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi

(KOÇKAM) tarafından düzenlenen “Türkiye’de Kadın Gündemini

Etkileme Arayışı” Çalıştayı’nda yer aldı.

Fikir alışverişinde bulunmak ve eğitim – istihdam konuları

arasında ortak sorunlara değinmek üzere düzenlenen

Çalıştay’da KAGİDER, varoluş amacına, temel faaliyetlerine

ve son dönem çalışmalarına dair bir sunum gerçekleştirdi.

Türkiye’de kadın gündemini oluşturan öncelikli konular şiddet,

eğitim, istihdam, siyasete katılım temel başlıklarında değerlendirildi. Her bir temel başlıktaki

aksaklıklar ve çözüm önerileri tartışıldı.

Lobi Faaliyetleri

1. 8 Mart Dünya Kadınlar Günü

2010 Etkinlikleri:

8 Mart Dünya Kadınlar Günü çerçevesinde KAGİDER bir dizi temas

gerçekleştirmek üzere 08 – 09 Mart 2010 tarihlerinde

Ankara’daydı. KAGİDER, kadın erkek eşitliği konularında

parlamento ve bakanlık seviyesinde görüşmeler gerçekleştirirken,

farklı illerden üyeleri ile Ankara’da bir araya gelme fırsatı yakaladı.

8  Mart günü AK Parti Genel Merkez Kadın Kolları Başkanlığı’nın

düzenlediği Uluslararası Kadın Hakları Zirvesi’ne katılan KAGİDER, birçok ulusal ve

uluslararası konuşmacının sunumlarını takip etti. KADER, Uçan Süpürge, AKDER, Başkent

Kadın Platformu gibi farklı Kadın Örgütleri ile birlikte fuaye alanında yer alan KAGİDER

standında derneğin etkinlikleri ve misyonuna dair tanıtımlar yapıldı.

KOÇKAM tarafından
düzenlenen “Türkiye’de Kadın
Gündemini Etkileme Arayışı”
Çalıştayı’na KAGİDER Genel

Sekreter Yardımcısı Nuray
Özbay katıldı

KAGİDER üyeleri 8 Mart
Dünya Kadınlar Günü

vesilesiyle kadın milletvekilleri
ile Ankara’da bir araya geldi

8 Mart Dünya Kadınlar Günü
vesilesiyle tüm vekillerin görüş ve
önerilerini paylaştıkları toplantıda AK
Parti Gaziantep Milletvekili Fatma
Şahin konuşma yaparken

Dünya Kadınlar Günü’nde KAGİDER
üyeleri Ankara’da bir arada

8 Mart akşamı KAGİDER Üyeleri
akşam yemeğinde bir araya geldi
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Kışanak, Sebahat Tuncel ve Ayla Akat Ata temsil ederken, Demokratik Sol

Parti’den milletvekili Ayşe Jale Ağırbaş toplantıda hazır bulundu. Tüm vekillerin

söz aldığı, görüş, öneri ve dileklerini paylaştıkları toplantıda kadın erkek eşitliği

için kadınların güçbirliğinin önemine dikkat çekildi.

KAGİDER üyelerinin de yoğun katılım gösterdiği toplantıda siyaset ve sivil toplum

birlikteliğinin farkındalık yaratma ve toplumsal cinsiyet eşitliğine dair çözüm

üretmedeki önemine vurgu yapıldı.

8 Mart 2011 Dünya Kadınlar Günü:

KAGİDER, 8 Mart 2011 için hazırladığı ilanda kadınların karar süreçlerine tam

katılım gösterebildiği ve kadına yönelik şiddetin son bulduğu bir dünya özleminin

altını çizdi. Dünyada ve Türkiye’de barışın ancak kadınların da söz sahibi olabildiği

bir düzenle sağlanabileceğini hatırlattı. Tüm kadınlar adına kadın güçlendirilmesi

konusunda bıkmadan, usanmadan çalışmalarına devam edeceğini vurguladı.

2. Ulusal Ekonomide Kadın Erkek Eşitliğini Sağlamaya Yönelik Çalışmalar

Ekonomi Koordinasyon Kurulu (EKK) Ulusal İstihdam Stratejisi Toplantıları

Ekonomi Koordinasyon Kurulu, 'Ulusal İstihdam Stratejisi Taslağı'nın, sosyal tarafların da

görüşleri alınarak daha da netleştirilmesi için 8 Haziran 2010 tarihinde toplandı. KAGİDER’in

de temsil edildiği toplantıda Ekonomi Koordinasyonundan Sorumlu Devlet Bakanı Ali

Babacan, Ulusal istihdam Strateji Belgesi'nin temelleri sağlam, ayakları yere basan, işsizliği

azaltmaya, istihdamı artırmaya ve istihdam yapısını iyileştirmeye yönelik olarak ortaya

koyulan stratejilerin bir bütünü olduğunu söyledi. Toplantı ardından KAGİDER’in kadın

istihdamının artırılmasına yönelik politika önerileri Devlet Bakanı Ali Babacan’a bir rapor

halinde sunuldu.

Kadın İstihdamı ve Fırsat Eşitliği Konulu Başbakanlık Genelgesi

2010 yılı boyunca öncelikli gündemi Türkiye’de kadın istihdamını artırmak olan KAGİDER’in

2010 Nisan ayı Kahvaltı Toplantısı’na katılan Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Ömer

Dinçer, toplantıda özellikle katılımcıların sorunlarını dinlemeyi ve çözüm önerilerini hep

birlikte belirlemeyi tercih etmişti. Gerek KAGİDER yöneticileri gerekse KAGİDER üyeleri,

kadınların ve gençlerin istihdamı konusunda firmaların yararlanabildiği ve yararlanamadığı

teşviklerle ilgili olarak Bakan Ömer Dinçer’e bilgi vermişti.

KAGİDER başta olmak üzere, pek çok sivil toplum kuruluşunun, kadınlara fırsat eşitliği

sağlanması yönündeki çabaları ilk sonuçlarını verdi ve 25 Mayıs 2010 tarihinde “Kadın

İstihdamının Artırılması ve Fırsat Eşitliğinin Sağlanması” konulu Başbakanlık Genelgesi

yayınlandı.

KAGİDER’in 27 – 28 Mayıs 2010 tarihlerinde gerçekleştirdiği 2. Uluslararası Kadın Girişimcilik

ve Liderlik Zirvesi’nin ilk gününde açılış konuşması yapan Bakan Ömer Dinçer, kadınların

istihdamdaki teşvikten yararlanacakları bir düzenlemeyi yapacaklarını belirtirken 25

Mayıs'ta yayınlanan kadınların sosyoekonomik konumlarının güçlendirilmesini ve toplumsal

yaşamda kadın erkek eşitliğinin sağlanmasını amaçlayan genelgeyle ilgili de bir ulusal

izleme ve koordinasyon kurulu oluşturulduğunu söyledi.

Kadın İstihdamı Ulusal İzleme ve Koordinasyon Kurulu

Oluşturulması sürecinde KAGİDER’in yoğun talep ve lobi

çalışmalarının etkili olduğu Genelge sonrasında kadının

istihdamı alanındaki mevcut sorunların tespiti ve bu

sorunların giderilmesine yönelik ilgili tüm tarafların

gerçekleştirdiği çalışmaları izlemek, değerlendirmek,

koordinasyon ve işbirliğini sağlamak üzere Kadın İstihdamı

Ulusal İzleme ve Koordinasyon Kurulu oluşturuldu.

KAGİDER, sivil toplum temsilcisi olarak bu kurula seçildi.

Kurul Toplantıları:

KAGİDER, 11 Kasım 2010 tarihinde Ankara’da

gerçekleştirilen ve farklı kamu ve sivil toplum

kuruluşlarından kırka yakın temsilcinin katıldığı Kadın

İstihdamı Ulusal İzleme ve Koordinasyon Kurulu Toplantısı’nda temsil edildi.

“Kadın İstihdamının Artırılması ve Fırsat Eşitliğinin Sağlanması” konulu Başbakanlık

Genelgesi ardından kurumlar, Genelge kapsamında yaptıkları çalışmaları paylaştılar.

KAGİDER bu kapsamda son dönemdeki çalışmalarını ve “Çalışmak İstiyoruz!” Kampanyası’nı

paylaştı. Çocuk bakım hizmetlerinin önemine ve bu konuda yapılan model çalışmaya dikkat

çekildi. Kadınların eğitim sektöründe istihdam edilmelerinin önemli bir açılım sağlayacağı

görüşü aktarıldı.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nın, Kadın İstihdamı Ulusal İzleme ve Koordinasyon

Kurulu’nun işleyişine ve sürece dair görüş alışverişinde bulunmak ve Mart ayında

gerçekleşmesi planlanan kurul toplantısına hazırlık yapmak amacı ile 09 Şubat 2011’de

düzenlenen Kadın İstihdamı Ulusal İzleme ve Koordinasyon Kurulu Alt Komite Toplantısı’nda

KAGİDER temsil edildi. KAGİDER de Genelge’nin takip sürecine dair görüş ve önerilerin

paylaşıldığı toplantıda hazır bulundu.

KAGİDER, Kadın
İstihdamı Ulusal İzleme
ve Koordinasyon
Kurulu’nun Ankara’da
gerçekleştirdiği
toplantıda temsil edildi



KADININ GÜÇLENDİRİLMESİ YÖNÜNDE SAVUNU ÇALIŞMALARI

:50

3. Birleşmiş Milletler Ekonomik ve Sosyal Konseyi (ECOSOC) Nezdinde Çalışmalar

ECOSOC Özel Danışmanlık Statüsü’ne hak kazandık

KAGİDER’e, gerçekleştirdiği  özverili ve başarılı çalışmalarından dolayı Birleşmiş Milletler

STK Komitesi’nin tavsiyesi ile Ekonomik ve Sosyal Konseyince “ECOSOC Özel Danışmanlık

Statüsü" verildi.

Birleşmiş Milletler çatısı altında faaliyet gösteren birçok özel kurum, farklı amaçlarla faaliyet

gösteren sivil toplum kuruluşlarının çalışmalarına katkıda bulunmaktadır. ECOSOC tarafından

danışmanlık statüsü verilen organizasyonlar BM’in organize ettiği uluslararası konferanslara

katılabilmekte, bu konferansların hazırlık aşamasındaki toplantılara iştirak edebilmekte ve

konularında BM’ye danışmanlık vermektedir.

4. Toplumsal Uzlaşı ve Gelişme Alanında Kadın Odaklı Çalışmalar

KAGİDER çağrısı, toplumsal uzlaşı için kadın milletvekillerini bir araya

getirdi

KAGİDER önerisi ve organizasyonuyla, farklı siyasi partilere mensup kadın

milletvekilleri, artan çatışma ortamının son bulması ve toplumsal uzlaşı için bir

araya geldi.

KAGİDER’in tüm siyasi partilere yaptığı davetle 07 ve 14 Temmuz tarihlerinde AKP, CHP,

BDP’li kadın vekiller ve KAGİDER Yönetim Kurulu üyeleri iki kez Ankara’da toplandı.

Milletvekilleri toplantılarda; barış ortamının sağlanmasının acil ihtiyaç olduğu konusunda

görüş birliğine vararak; silahların susması, şiddetin son bulması,  siyasi çözümün sağlanması

için diyalogun sürdürülmesi ve toplumsal uzlaşı sağlanması için çaba sarf edilmesini

istediler.

Toplantılara milletvekilleri Ayşe Türkmenoğlu, Bihlun Tamaylıgil, Fatma Kotan, Fatma

Şahin, Fatma Nur Serter, Gönül Bekin Şahkulubey, Güldal Akşit, Gülsün Bilgehan, Necla

Arat, Nesrin Baytok, Nursuna Memecan, Özlem Piltanoğlu Türköne, Öznur Çalık, Pervin

Buldan, Sebahat Tuncel, Sevahir Bayındır ve KAGİDER temsilcileri; Başkan Gülseren Onanç,

Başkan Yardımcıları Ayla Sevand, Dilek Bil, Yönetim Kurulu Üyesi Gülden Türktan, Genel

Sekreter Yeşim Müftüler Seviğ, Genel Sekreter Yardımcısı Nuray Özbay katıldı.

KAGİDER, Kürt Sorunu’na çözüm aramaya devam ediyor

KAGİDER, 19 Temmuz Pazartesi günü KAMER Başkanı Nebahat Akkoç, KA.DER Genel

Yönetim Kurulu Üyesi Fezal Gülfidan ve ÇYDD Başkanı Dr. Aysel Çelikel ile Kadın Gelişim

Merkezi -Biz.’de bir araya geldi.

Toplantıya, KAGİDER Başkanı Gülseren Onanç, Başkan Yardımcıları Dr. Ayla Sevand ve

Dilek Bil, Yönetim Kurulu Üyesi Berrin Kuleli, Genel Sekreter Yeşim Seviğ, Genel Sekreter

Yardımcısı Nuray Özbay ve Brüksel temsilcisi Aslıhan Tekin de katıldı.

18 Temmuz Pazar günü Başbakanlıkta gerçekleştirilen demokratik açılım toplantısına

katılmış olan Nebahat Akkoç, Fezal Gülfidan ve Gülseren Onanç, toplantıda sundukları

önerileri dile getirdi ve Başbakan Recep Tayyip Erdoğan’ın yaptığı konuşmayı değerlendirdiler.

Bunun yanı sıra siyasilerin ve STKlar’ın katılımı ile ortak uzlaşı ortamını sağlama ve katma

değer yaratma konusunda kadın olarak nelerin yapılabileceği konuşuldu.

BDP, KAGİDER’i ziyaret etti

KAGİDER, Barış ve Demokrasi Partisi (BDP) Eşbaşkanları Gülten Kışanak ve

Selahattin Demirtaş’ın da aralarında bulunduğu BDP heyetini 18 Ekim 2010

tarihinde “Demokratik Sivil Anayasa Platformu” oluşturma çabası kapsamında

merkezinde ağırladı.

12 Eylül Anayasası’nın üzerinde yapılan kısmi değişikliklerin toplumun ihtiyacına

cevap vermediğinin konuşulduğu toplantıda toplumun yeni, demokratik, sivil

bir anayasaya ihtiyaç duyduğunun da altı çizildi.

Bir saat süren toplantıda Cumhurbaşkanı Wulff’a, eşi Bettina Wulff, Almanya İstanbul

Başkonsolosu Brita Waganer ve Almanya Parlamentosu eski Başkanı Rita Süssmuth eşlik

etti.

5. Siyasi Arenada Kadın Erkek Eşitliğine Destek Veren Çalışmalar

Kadınların Seçme ve Seçilme Hakkı

Siyasi arenada kadın temsilinin hayati öneminin farkında olan KAGİDER, 2009 – 2011

döneminde de kadının siyasette aktif katılımının yolunu açmak için çalışmalarına devam

etti. KAGİDER, kadının 5 Aralık 1934 yılında elde ettiği seçme ve seçilme hakkını 2010

yılında kullanıp kullanamadığına dikkat çekmeyi başardı. Bu doğrultuda 5 Aralık haftası

içinde basın organları aracılığı ile haber çalışmaları gerçekleştirildi.

28-29 Mart Çalıştayı

Türkiye’de kadının siyasete katılmasının sorunlu bir alan olduğunun farkında olan KAGİDER,

kadının hem ekonomik hem de toplumsal alanda güçlenmesi için siyasette kadının eşit

temsilinin önemine inanıyor. Bu kapsamda 28-29 Mart 2011 tarihlerinde KAGİDER KA.DER

ve BİLGİ Üniversitesi AB Enstitüsü ortaklığında Kadınların Siyasi Katılımı: İyi Örnekler

Çalıştayı’nı hayata geçirmek üzere çalışmalarını sürdürüyor. Genel seçimler öncesinde

aktif lobi çalışması yapmak ve sivil baskı unsuru olmayı hedefliyor.

KAGİDER Yönetim
Kurulu Üyeleri, AK Parti,

CHP ve BDP’li kadın
milletvekillerini

toplumsal uzlaşı için bir
araya getirdi

BDP Eşbaşkanları Gültan
Kışanak ve Selahattin
Demirtaş, KAGİDER
Yönetim Kurulu’ndan
Gülden Türktan,
Gülseren Onanç ve
Ayla Sevand ile birlikte
-Biz.’de
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 Haklı Kadın Platformu

Türkiye’de eğitim, siyaset, işgücü, toplumsal yaşam gibi temel alanlarda kadın erkek eşitliği

yolunda mücadele etmek ve güç birliği yapmak üzere kurulan Haklı Kadın Platformu’nda

KAGİDER de yer alıyor. 2011 Genel Seçimleri'ne kadar ve seçimlerden sonra, başta Hürriyet

olmak üzere medyanın da desteğini alarak, Türkiye'de kadınlarla ilgili yapılması gerekenler

konusunda kamuoyu oluşturacak bir kampanya başlatmak amaçlanıyor. KA.DER, KAMER,

Uçan Süpürge gibi birçok kadın örgütünün bir parçası olmaya gönüllü olduğu bu oluşum,

arkasında güçlü bir akademik ve sivil aktivist yapı barındırıyor.

Kampanyalar

KAGİDER Kadın İstihdamını Artırma Kampanyası: Çalışmak İstiyoruz!

Çalışmak İstiyoruz! Kampanyası

KAGİDER, Türkiye’de kadın istihdamının AB ortalamasının ve Lizbon Kriterleri’nin oldukça

altında olmasından hareketle 2010 yılını kadın istihdamı yılı ilan etti. Bu doğrultuda kapsamlı

bir kampanya hazırladı. KAGİDER 2010 Kadın İstihdamı Kampanyası 2010 Mart ayında

lanse edildi. KAGİDER, “Çalışmak İstiyoruz!” kampanyası ile başta hükümet olmak üzere,

toplumu, kadınları ve şirketleri kadın istihdamını artırmak için harekete geçirmeyi amaçlıyor.

 2010 yılını kadın istihdamı yılı ilan eden ve sesini yükseltmeye karar veren KAGİDER,

Türkiye’de yeni kazanımlar yolunda ilerlemelerin, demokratik açılımların olduğunu, kadınların

eğitim düzeyinin arttığını ve kadınların evlenme yaşının yükseldiğini gözlemlerken, bütün

bu gelişmelere rağmen kadının işgücüne katılımının iyiye gitmediğinin altını çizmek istiyor.

Basın toplantısında Türkiye’de kadınların iş yaşamındaki durumu özetlenirken kentte

kadının istihdamın içine alınamadığı, Türkiye’nin dünyadaki en düşük kadın istihdam oranına

sahip 10 ülkeden biri olduğu, erkek egemen sendikal yapılarda kadın varlığının sınırlandığı
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ve kadınların küçük atölyelerde kötü çalışma koşullarında

düşük ücretli ve sosyal güvencesi olmayan işlerde çalıştırıldığı

vurgulandı. Erkek egemen toplumsal yapının kadın istihdamının önünde engel

oluşturması, ev içi sorumluluklardaki eşitsiz paylaşım, kadın ve erkekler arasındaki

ücret eşitsizlikleri, kayıtdışılık ve kadınların sosyal güvenlik sistemlerinden

dışlanması gibi Türkiye’de kadının işgücüne katılımının düşük olmasının

nedenlerinin sıralandığı toplantıda kadınların işgücüne katılımının artması için gereken

çözüm önerileri sıralandı. Öncelikle hükümetten ve siyasi otoriteden çözüm getirilecek

alanlar için KAGİDER, talepleri dile getirdi.

“Çalışmak İstiyoruz!” Kampanyası; siyasi aktörleri, işverenleri, sivil toplum örgütlerini,

medyayı ve kadınlarımızı bilinçlendirmek için kısa dönemli değil, yıllara yayılacak, geniş ve

kapsamlı bir seferberlik yaratmayı planlıyor. Sessiz reklam filmi, sorunu özetleyen radyo

spotları, çarpıcı gazete ve dergi ilanları ile açıkhava reklamları aracılığıyla da herkese

ulaşmayı hedefliyor. Kampanya’nın önemli parçaları olan Çocuk Bakım Hizmetleri Modeli

ve Firma Sertifikasyonu ise halen geliştirilen projeler olarak ilerliyor.

Çocuk Bakım Modeli Çalışması:

Türkiye’de kadın istihdamı ve kadınların işgücüne katılmaları önündeki en büyük engellerden

biri olan çocuk bakım hizmetlerinin yükünün kadınların omuzlarında olması durumu, KAGİDER’i

kampanya dahilinde bu konuya bir çözüm üretmeye itti. Anne Çocuk Eğitim Vakfı AÇEV ile

birlikte KAGİDER dünyadaki mevcut uygulamaları, Fransa ve İngiltere’de geliştirilen modelleri

KAGİDER’in Çalışmak
İstiyoruz! Kampanyası

basın toplantısından
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inceleyerek Türkiye’de yeni bir kreş modeli ortaya koymak üzere çalışıyor. Avrupa’daki

uygulamaları inceleyerek, çocuk bakım hizmetlerinin yeni bir sübvansiyon modeli ile kamu

tarafından desteklenmesine dayalı bir model geliştiriyor.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’na modelin ilk sunumunu yapan KAGİDER Bakanlık’tan

destek ve onay aldı. Bakanlık şu anda KAGİDER ve AÇEV’in hazırlattığı maliyet ve etki

analizinin sonuçlarını bekliyor. 2011 Mart ayında etki ve maliyet analizinin sonuçlanmasının

ardından sosyal taraflar ve ilgili tüm paydaşlar ile bir seferberlik başlatılması ve yoğun

lobi çalışmaları yürütülmesi hedefleniyor.

Firma Sertifikasyonu

Kampanya’nın bir diğer hedefi de özel sektördeki şirketlerde kadına yönelik ayrımcılık ile

mücadele edebilmek, ayrımcı uygulamaları tespit etmek ve değiştirmek olarak belirlenmiştir.

Dünya Bankası tarafından Güney Amerika ve Mısır’da uygulanan Firma Sertifikasyonu

projesi belli birtakım cinsiyet eşitliği kriterlerine göre şirket içi uygulanmaların denetlenmesine

ve başarılı bulunanların bir kadın dostu şirket sertifikasını almalarına dayanmaktadır. Proje

Türkiye’de KAGİDER tarafından uygulanacaktır. Model Türkiye koşullarına uyarlanarak

tasarımı yapılmaktadır.

Bu kapsamda 23 Şubat – 2 Mart 2011 tarihleri arasında Dünya Bankası Washington Ofisi’nden

gelen uzmanlar ve Dünya Bankası Ankara temsilcileriyle İstanbul ve Ankara’da bir dizi

misyon toplantısı gerçekleştirildi. Projeye destek verecek firmalarla görüş alışverişinde

bulunuldu.

Araştırma ve Raporlar

Kadınların İşgücüne Katılımına Yönelik Sorun Alanları ve Öneriler Raporu

KAGİDER’in 2010 yılı boyunca sürdürdüğü Çalışmak İstiyoruz! Kampanyası öncesinde

azalan kadın istihdam oranlarının sebep ve sonuçlarının incelendiği bir arka plan raporu

hazırlandı. Tarım dışı sektörlerde ve kentlerde kadın istihdamının gelişimi, kayıtdışılık,

sosyal güvenlik alanından dışlanma, bakım yükümlülüklerinin kadınların üzerinde olması,

işgücü alanındaki toplumsal cinsiyet temelli ayrışmalar ve cinsiyetçi kültürel kodların

irdelendiği raporda son yıllarda azalan kadın istihdamına dair istatistiki bilgilere yer verildi.

Çözüm önerileri başlığı altında çocuk bakım hizmetlerine dair bir sübvansiyon modeli ve

özel sektördeki toplumsal cinsiyete dayalı ayrımcılıkla mücadele yöntemlerinin ve yasal

değişikliklerin incelendiği rapor, Çalışmak İstiyoruz! Kampanya kitapçığı olarak hazırlandı

ve elektronik ortamda dağıtıldı. Raporun İngilizce özeti Türkiye AB KİK toplantılarında

dağıtılmak üzere hazırlandı.

Çocuk Bakım Hizmetleri Modeli Etki ve Maliyet Analizi Araştırması

Türkiye’de kadın istihdamının önündeki engellerden biri olan yaygın ve erişilebilir çocuk

bakım hizmetinin eksikliği ve iş-aile yaşamını uzlaştırma mekanizmaları yokluğu karşısında

KAGİDER AÇEV ile birlikte Türkiye’de çocuk bakımına dair bir sübvansiyon modeli üzerine

çalışmalara başladı. Kreş sübvansiyonu ile hayata geçmesi planlanan modelin etki ve

maliyet analizinin yapılması için PriceWaterHouse Coopers ile birlikte çalışmaya başlayan

KAGİDER modelin teknik altyapısını oluşturacak ve lobi çalışmaları sırasında kullanılacak

bu model için araştırma va rapor oluşturma sürecine katkıda bulunuyor.

Basınla İlişkiler

KAGİDER, önceki dönemlerde olduğu gibi 2009 – 2011 döneminde de kamuoyunda farkındalık

yaratmak ve baskı unsuru olabilmek amacıyla basın mecralarını etkin bir şekilde kullanmıştır.

Bu doğrultuda KAGİDER, kadının güçlenmesi yönünde yapılan çalışmaları, geleneksel

Kahvaltı Toplantıları’nı, basın toplantılarını, kampanya ve özel haber çalışmalarını yine lobi

faaliyetlerinin uzantısı olarak basın bildirileri ve basın bültenleri aracılığıyla yürüttü.

2009 – 2011 Döneminde Yayınlanan Basın Bültenleri, Basın Bildirileri ve Basın

Açıklamaları:

- 14.04.2009 - KAG‹DER, üyeleri Tijen Mergen’in gözalt›na al›nmas› konusunun sonuna kadar

takipçisi olaca¤›n› aç›klad›.

KAGİDER adına açıklama yapan Yönetim Kurulu Başkanı Gülseren Onanç’ın, üyeleri Tijen

Mergen’in dün gözaltına alınması ile ilgili olarak yaptığı açıklama şöyle:

Üyemiz, arkadaşımız, terörle, darbeyle en küçük bir ilişkisinin bulunamayacağından emin

olduğumuz Tijen Mergen gözaltına alındı. Bu konuyla ilgili olarak bazı konuların altını

çizmek gerektiği kanısındayız.

Biz kadın girişimcilerin örgütüyüz. Çok farklı görüş, düşünce ve siyasal kesimlerden

üyelerimiz var. Hepimizin ortak paydası girişimciliğin olmazsa olmaz koşulu demokrasiye,

özgürlüklere, çağdaşlığa ve toplumsal uzlaşmaya sonuna kadar sahip çıkmak; teröre,

diktatörlüklere, darbelere, ayrımcılığa kesinlikle karşı olmaktır. Gözaltına alınan üyemiz,

bu ortak değerleri paylaşmaktadır.

“Baba Beni Okula Gönder” kampanyasının da koordinatörü olan üyemiz Tijen Mergen gibi,

Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Başkanı Sayın Türkan Saylan’ın ortak noktaları ise,

yukarıda saydığımız değerler yanında, çocukların, gençlerin, özellikle de kızların eğitim
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26.05.2009 - Art›k Kad›nlar›n Bir Merkezi Var!

Akbank’ın ana sponsorluğunda KAGİDER tarafından kurulan Kadın Gelişim Merkezi -Biz.
açıldı. Merkez, kadınların bir araya gelerek, bireysel üretkenliklerini arttırmayı hedefliyor.

KAGİDER tarafından uzun zamandır altyapı ve hazırlık çalışmaları sürdürülen Kadın Gelişim

Merkezi -Biz., 26 Mayıs 2009 Salı günü gerçekleştirilen basın toplantısıyla açıldı. Açılış

töreni Akbank Yönetim Kurulu Başkanı Suzan Sabancı Dinçer ve KAGİDER Yönetim Kurulu

Başkanı Gülseren Onanç’ın katılımı ile gerçekleştirildi.

Akbank’ın ana sponsorluğunda kurulan -Biz.’in açılış toplantısında konuşan Akbank Yönetim

Kurulu Başkanı Suzan Sabancı Dinçer, kadınların ekonomik hayata katılımlarını artırma

amacıyla yola çıkan -Biz. projesinin önemine dikkat çekerek, şöyle konuştu: “Akbank olarak

girişimciliğin ekonomik ve sosyal kalkınmanın temelinde yer alan en önemli öğelerden biri

olduğuna inanıyoruz. Bu anlayışımızı sosyal sorumluluk faaliyetlerimizde de sürekli bir

biçimde gözetiyoruz. Diğer taraftan, kadınların ekonomik refahı ve özgüveninin toplum

için çok önemli olduğunu düşünüyoruz. Bugün açılışını yaptığımız ve -Biz. adını verdiğimiz

Kadın Gelişim Merkezi’nin kendi işini kuran ve istihdam yaratan kadınlarımızın sayısını

daha da artıracağına ve Türkiye’nin sosyo-ekonomik gelişimine de önemli katkıda

bulunacağına inanıyoruz. Biz de Akbank olarak, girişimcilik, pazarlama, yönetim, işletme

ve finans gibi konulardaki birikimimizi -Biz.’in hizmetine sunmaktan büyük mutluluk

duyuyoruz”.

Toplantıda konuşan KAGİDER Yönetim Kurulu Başkanı Gülseren Onanç katkıda bulunan

herkese teşekkür borçlu olduklarını söyledi. Onanç, konuyla ilgili olarak şunları söyledi:

“KAGİDER olarak geldiğimiz bu noktada temel faaliyetlerimizi kalıcı ve sürekli kılmayı ve

daha geniş bir kadın kitlesi ile birlikte üretmeyi hedefledik. -Biz. Kadın Gelişim Merkezimizde

toplantılar, kişisel gelişim seminerleri, girişimcilik, liderlik eğitimleri, sergiler ve müzik

dinletileri gerçekleştireceğiz. Düşünen, üreten, çözümün bir parçası olmak isteyen, kadının

ekonomik ve sosyal olarak güçlenmesini destekleyen her bireyin kesişim noktası olmasını

arzuluyoruz. Bu merkez sadece KAGİDER’in değil tüm kadınların ve kadın konusunda

çalışma yapanların mekanı olsun istiyoruz. Onun için de adını -Biz. koyduk. Bu merkez

bizim, hepimizin.”

BİZ, sunduğu altyapı olanakları ile,  başta KAGİDER üyeleri olmak üzere, düşünen, üreten,

sorgulayan profesyonel kadınlar, akademisyenler, kadın sivil toplum örgütleri ve -Biz.
altyapısından yararlanmak isteyen kişi  ve kuruluşlara  çok önemli bir imkan sağlamış

olacak.

Akbank’ın ana sponsorluğunun yanısıra dönemsel olarak finansal danışmanlık, planlama,

son ekonomik gelişmelerin değerlendirildiği seminerler ve yatırım danışmanlığı hizmetleri

görmelerini ve çevrelerine örülmüş çemberleri aşarak, çağdaş Türkiye’nin eğitimli, çağdaş

kızları olarak topluma katılmaları için verdikleri uğraştır.

Kızlarımızın-kadınlarımızın cehaletin, törenin, erkek egemenliğinin cenderesini aşmalarından

korkanların sayısı azımsanamayacak kadar çoktur. Ve her yerde de karşımıza çıkmaktadırlar.

Amacımız sürmekte olan hukuki sürece müdahale değil; ancak KAGİDER olarak biz konunun

sonuna kadar takipçisi olacağımızın bilinmesini istiyoruz. Aynı zamanda   teröre ve

darbeciliğe sonuna kadar karşı olan girişimci kadınlar olarak, devam eden süreçte izlenen

yöntemleri kaygıyla izlediğimizi belirtiyoruz.
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sunacağı -Biz.’de KAGİDER’in başarılı ve kendi alanlarında uzmanlaşmış üyeleri; “İşimi

Kuruyorum” ve “İşimi Geliştiriyorum” seminerlerinin yanı sıra, “Kadın Güçlendirme”

Çalıştayları, “Kadınların Liderliği” seminerleri ve kişiye uygun mentörlük ve danışmanlık

hizmetleri verecek.

Kadın Gelişim Merkezi -Biz.’in faaliyet alanları içinde girişimcilik workshopları, gündemle

ilgili seminer ve toplantılar, kişisel gelişim seminerleri, sergiler de olacak. BİZ, kadın

çalışmalarına odaklanmış sivil toplum kuruluşlarının faaliyetlerini gerçekleştirmelerine de

destek olmayı da hedefliyor.

04.06.2009 - Dünyan›n Kad›n Liderleri Kad›n Giriflimciler Derne¤i’nin Zirvesi için Ülkemizde…

Garanti Bankası’nın sponsorluğunda İstanbul’da başlayan  1. Uluslararası Kadın Girişimcilik

ve Liderlik Zirvesi ABD Dışişleri Bakanı Hillary Clinton’un mesajıyla açıldı.

KAGİDER öncülüğünde düzenlenen 1. Uluslararası Kadın Girişimcilik ve Liderlik Zirvesi 4

Haziran tarihinde İstanbul’da başladı.  Garanti Bankası ana sponsorluğunda The Marmara

Hotel’de gerçekleştirilen zirvenin amacı kadın girişimciliğinin desteklenmesi için bölgesel

politikalar geliştirmek, girişimcilik kültürünü geliştirmek ve kadın girişimciler arasında

işbirliği fırsatları oluşturmak.

Zirveye katılanlar arasında  A.B.D. Dışişleri Bakanlığı Küresel Kadın Konularından Sorumlu

Büyükelçi Melanne Verveer, Dünya Bankası Başekonomisti Sarosh Satar ve Avrupa

Komisyonu Genişlemeden Sorumlu Genel Müdürü Michael Leigh de bulunuyordu.

Zirve’ye Milli Eğitim Bakanı Nimet Çubukçu, Kadından ve Aileden Sorumlu Devlet Bakanı

Selam Aliye Kavaf, Maliye Bakanı Mehmet Şimşek gibi hükümetin ilgili bakanlarının yanı

sıra, Galya Frayman Molinas, Nafiz Karadere, Vuslat Doğan Sabancı, Aynur Bektaş gibi iş

dünyasının önde gelen isimleri de katıldılar.

ABD Dışişleri Bakanı Hillary Clinton, bant kaydıyla gerçekleştirdiği açılış konuşmasında

Zirve’ye başarılar diledi. Clinton konuşmasında şunları söyledi:

“Bu zirveyle ülkenize ve tüm ülkelere barış, refah ve fırsat açısından destek olduğunuza

inanıyorum. Çünkü bu zirve Türkiye’nin kadın hakları açısından gurur verici tarihini

yansıtıyor. Türkiye’nin kadınları değişimin önemli bir gücü olagelmiştir.”

Zirve’nin açılış konuşmasını yapan KAGİDER Yönetim Kurulu Başkanı Gülseren Onanç da

konuşmasında bu Zirvenin dünya kadınları açısından önemli bir buluşma noktası olarak

gelenekselleşmesini umduğunu söyledi ve sözlerini şöyle sürdürdü:

“Amacımız kadın girişimci ve liderlerinin desteklenmesini sözlerden çıkarıp eyleme

dönüştürmektir. Bunun için bölgesel politikalar ve gerekli fonlar oluşturulmalıdır. Biz

KAGİDER olarak, bunun ilk adımını daha önceki yurt dışı temaslarımızda atmıştık. Bu
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Barış sağlanmadan bunlara çözüm aranmaya başlanması mümkün değildir. Öte yandan,

kaynak dağılımı, insan hakları, eğitim vb  konularda, hangi bölge olursa olsun tüm

vatandaşlara eşitlikçi bir yaklaşım uygulamaya konulmazsa, barış da tesis edilemez.”

Gülseren Onanç, kadınlar olarak ve özellikle girişimci kadınlar olarak huzur, barış ve

istikrarının önemini çok iyi bildiklerini vurguladı ve şunları söyledi:

“Bölge kadınının önündeki engeller kaldırılmalı, toplumsal ve sosyo-ekonomik olarak

güçlendirilmelidir. Kadınlar açısından eğitim ve iş yaşamına katılım gibi sorunlara çözüm

bulunmalıdır. Sürdürülebilir barış için bölge kadını çözüm sürecinin aktif, eşit, ve katılımcı

bir parçası olmak durumundadır. Bölge kadınının durumu açılımın gerçekleşip

gerçekleşmediğinin göstergesi olacaktır”

Onanç sözlerini şöyle sürdürdü:

 “Kadınıyla, erkeğiyle,  sanatçısıyla, akademisyeniyle, gazetecisiyle tüm duyarlı bireylerin

bu yakıcı sorunun çözümü için verdiği her katkıyı anlamlı ve değerli buluyorum. Ülke için

gerekli olan bu barış ve güven ortamının tesisi için, hükümet ve muhalefet partileri ile ilgili

kuruluşların üstlerine düşen görevi topluma olan sorumlulukları çerçevesinde yerine

getirmelerini bekliyoruz. Ve bu süreç içinde, kışkırtıcı ve şiddet içeren üslubun tüm kesimler

tarafından acilen bırakılmasını ve uzlaşmacı bir üslubun  benimsenmesini önemle talep

ediyoruz.”

05.10.2009 - De¤iflen IMF kad›nlara öncelik vermeli

KAGİDER’in IMF-Dünya Bankası Toplantıları paralelinde düzenlediği panelde kadının

güçlendirilmesinin toplumların gelişimi üzerindeki etkileri ve değişen IMF’in bu konudaki

rolü tartışıldı.

IMF ve Dünya Bankası Grubunun 2009 Yıllık toplantısı öncesi ve sırasında gerçekleştirilen

Sivil Toplum Politika Forumu programı çerçevesinde KAGİDER tarafından düzenlenen

panelde kadının ekonomik ve sosyal açıdan güçlendirilmesinin demokratikleşme, yoksulluğun

giderilmesi ve sürdürülebilir gelişme açısından önemi tartışıldı.

“Kadının Güçlendirilmesinin Demokrasi ve Sürdürülebilir Ekonomi Üzerinde Etkileri” konulu

panele KAGİDER Yönetim Kurulu Başkanı Gülseren Onanç, Akbank Yönetim Kurulu Başkanı

ve Murahhas Üyesi Suzan Sabancı Dinçer, McKinsey Sorumlu Müdürü Kameron Kordestani

(ABD) ve  STRATEGIES kurucu ortağı Kah Walla (Kamerun) panelist olarak katıldılar.

IMF’in yeni düzeni içinde kadına öncelik verilmesi gerektiğini savunan KAGİDER Başkanı

Onanç konuşmasında IMF’ten taleplerini dile getirdi:

“Dünyaya yeni bir ekonomik düzen geliyor ve IMF yeni politikaların gelişmesinin merkezinde

olacak. İşte bu noktada KAGİDER’in IMF’ten talepleri şunları olacaktır:

zirveyle, kadın girişimciliğinin ve liderliğinin olması gereken seviyeye gelmesi için gerekli

politika ve kaynağın yaratılması yönünde önemli bir adım atmış olduk.”

Garanti Bankası Genel Müdür Yardımcısı Nafiz Karadere, açılış konuşmasında, “Bugünün

ve geleceğin dünyasında söz sahibi olabilmek, büyüme ve istikrarı sağlayabilmek için

verimlilik kadar girişimciliğin ve girişimcilerin artması da çok önemli. Girişimciliğin alanını

daha da genişletmek ve çeşitlendirmek için kadın girişimcilerin her alanda var olması ve

dünya pazarlarında rekabet edebilir hale gelmesi gerekiyor. Garanti Bankası olarak, kadın

girişimcileri desteklemeyi ticari bir faaliyetin ötesinde, kurumsal sorumluluğumuzun bir

parçası olarak görüp, her alandaki varlıklarının artırılması ve hak ettikleri konuma ulaşmaları

için onlara özel çözümler üretiyoruz.” dedi.

KAGİDER hakkında: Eylül 2002’de kurulan KAGİDER’in bugün tekstil, iletişim, halkla ilişkiler,

turizm, kimya madencilik ve sağlık gibi farklı sektörlerde 172 üyesi bulunuyor. Türkiye’nin

20 ilinde devam eden projeleriyle bugüne kadar 6.000’den fazla kadına ulaşan KAGİDER,

girişimciliği geliştirme projelerinin yanı sıra, Türkiye’de kadının ekonomik, sosyal ve politik

olarak gelişmesi için de çalışmalar yürütüyor.

En etkili kadın STK’larından biri olan KAGİDER, Türkiye’de ve tüm dünyada demokrasiyi,

eşitliği ve barışı, ekonomik özgürlüğe sahip olduğu gibi düşünce özgürlüğüne de sahip

kadınlarla aktif olarak savunmakta ve lobi faaliyetleri gerçekleştirmektedir.

28.08.2009 - Eflitlikçi bir yaklafl›mla tüm halk› kavrayan bir anlay›fl olmadan bar›fl tesis

edilemez.

Demokratik açılımı desteklediğini söyleyen KAGİDER Başkanı Gülseren Onanç, açılımın

başarıya ulaşıp ulaşmadığının en önemli göstergesi Kürt kadının durumundaki düzelme

olacaktır, dedi.

KAGİDER Yönetim Kurulu Başkanı Gülseren Onanç, Kürt sorununun eşitlikçi, barışçı ve

demokratik çözümü yolunda atılan adımları ve bu uğurda gösterilen toplumsal ve siyasi

iradeyi desteklediğini açıkladı. Onanç, ülkemizin çok ihtiyacı olan güven ortamı oluşmasına

tüm kesimlerin katkıda bulunmasının önemli olduğunu söyledi.

Kürt yoğunluklu bölgelerdeki kadınların çok ciddi sorunlar yaşadığının altını çizen Gülseren

Onanç, görüşlerini şöyle ifade etti,

“Kürt yoğunluklu  bölgede yaşayan kadınların %80’i okuma yazma bilmiyor. Akraba evliliği

hala %40 oranında ve evliliklerin yaklaşık %20’si resmi nikah olmadan gerçekleşiyor.

Hiçbir sosyal ve hukuki güvencesi olmayan kadınlar yeri geldiğinde şiddete boyun eğiyor.

Bölgedeki kadın intiharlarının en büyük sebebi namus çıkmazı.
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IMF kadının güçlendirilmesine öncelik tanımalı ve tüm ülkeleri, bu konuda politika geliştirmeleri

için motive etmelidir.

IMF tüm ülkeleri, cinsiyete dayalı bütçelendirmeyi (gender budgeting)  uygulamaya

geçirmeleri konusunda zorlamalıdır.

Ülkelerin kadınların durumunu (iş yaşamında, politikada, eğitimde) düzenli olarak

kayda geçirmesi ve bu kayıtların IMF kaynaklarına ulaşmada bir koşul olması

sağlanmalıdır.

Ülkeler kadının güçlendirilmesine daha çok kaynak ayırmalıdır.

Bölgede ve Türkiye’de kadının güçlendirilmesine yönelik bir fon kurulmalı ve bu

fona Dünya Bankası ve IMF’in desteği sağlanmalıdır. “

Dünya krizinin yarattığı şok sonunda ortaya çıkan değişim fırsatının iyi

değerlendirilmesi gerektiğini vurgulayan Akbank Yönetim Kurulu Başkanı ve Murahhas

Üyesi Suzan Sabancı Dinçer konuşmasında şunları söyledi:

“İleriki dönemde, sürdürülebilir büyüme ve yüksek bir refah düzeyi için rekabetçilik

daha da önem kazanacak. Şimdi tüm insan sermayesini, yetenek ve yaratıcılık gücünü

kullanmanın; sorunlara farklı bakış açıları getirmenin ve çok yönlü düşünmenin

zamanı. Şimdi İstanbul Mutabakatı

için hep birlikte elele vererek

çalışmanın zamanı.”



Dünyanın önde gelen araştırma ve danışmanlık şirketlerinden McKinsey & Co. yöneticilerinden

Kameron Kordestani ise McKinsey’in son araştırması olan “Kadının ekonomik ortamı”

konusunda yaptıkları çalışmayı anlatarak, 25 bin kişi üzerinde yürüttükleri çalışmadan söz

etti. Kordestani, araştırmanın önemli bir sonucunun da özel sektörün, kadının güçlendirilmesi

ve ekonomik gelişmişlik arasındaki bağı henüz yeterince anlamamış olması  olduğunu ifade

etti.

Danışmanlık şirketi STRATEGIES’in kurucu ortağı, Dünya Bankası üyesi ve cinsiyet

ayrımcılığına karşı yaptığı çalışmalarla Afrikalı kadınlara ilham veren bir girişimci olan Kah

Walla, Afrika’da kadının güçlendirilmesine yönelik çalışmalarından örnekler verdi. Walla,

Orta Batı Afrika’da kadınların geleneksel olarak tarım ve ticarette çok önemli bir yer

kapladığını, buna karşın yönetim kademesinde çok az yer aldıklarını vurgulayarak, kadının

güçlendirilmesinin psikolojik, sosyal, ekonomik ve özellikle de politik açıları içeren çok

yönlü bir süreç olması gerektiğini söyledi.

Kah Walla geçtiğimiz hafta New York’ta Clinton Küresel Girişimci ödülünü almıştı.

03.11.2009 - KAG‹DER Baflkan›na uluslararas› ödül.

KAGİDER Yönetim Kurulu Başkanı Gülseren Onanç, Uluslararası Kadın İttifakı (TİAW)’nın

kadınların ekonomik açıdan güçlendirilmesi konusunda dünya çapında 100 kadına verdiği

TIAW Farklılık Dünyası Ödülünü kazandı. TIAW, yaklaşık 50 bin kadını temsil eden ve

gelişmekte olan ülkelerde mikro işletmecilik ya da gelişmiş ülkelerde büyük şirketlerde üst

düzey idari görev yapan kadınların şemsiye örgütlenmesi. Geçen yıl başlatılan TIAW Farklılık

Dünyası ödüllerine bu yıl 20 ülkeden çok sayıda aday bulunmaktaydı.

Ödül, Gülseren Onanç’a bir toplantı için gitmiş olduğu Washington’da TIAW Merkezi’nde

verildi.  Onanç konuyla ilgili olarak şunları söyledi:

“Bu uluslararası ödül, aslında KAGİDER olarak bugüne dek yapmış olduğumuz çalışmaların

benim şahsımda ödüllendirilmesi anlamına geliyor. Bundan sonra yapacaklarımız açısından

da çok önemli bir motivasyon oluşturuyor. Ülkemizin bugün bulunduğu noktada, siyasi ve

sosyal açılımlar, ekonomik kalkınma gibi konularda kadın beynine ve emeğine çok ihtiyaç

var. Kadın konusunda dünya ortalamasının hangi noktasında olduğumuzu Dünya Ekonomik

Forumunun bu yılki Küresel Cinsiyet Farkı sıralamasındaki yerimizden anlıyoruz. Bu listedeki

yerimiz dünya ülkeleri içinde çok gerilerde, üstelik geçen yıla oranla iki sıra da gerilemiş

durumdayız. Sadece bu durum bile katedecek ne kadar uzun bir yolumuz olduğunu çok

net ortaya koyuyor. Biz KAGİDER olarak tüm enerjimizle çalışmalarımızı sürdüreceğiz.”

KAGİDER Başkanı Onanç, Washington dönüşünde Barselona’ya giderek, Akdeniz Ticaret
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Odaları Birliği ve Akdeniz İşkadınları Birliği Federasyonu’nun ortaklaşa düzenlediği MEDA

İş Kadınları Forumu’na konuşmacı olarak katılacak. Bu yıl birincisi düzenlenen bu forum,

kadının iş dünyasındaki yerini güçlendirmek amacıyla özel sektör, kamu sektörü ve

uluslararası kurumlar arasında diyalog ve networking çalışmaları oluşturan ve deneyim

paylaşımı sağlayan önemli bir yapı olmayı hedefliyor.

09.12.2009 - Sizin gibi kad›nlara Avusturya'n›n ihtiyac› var

KAGİDER’in davetlisi olarak iki günlüğüne İstanbul’a gelen Avusturyalı işkadınları, Türk iş

kadınları ile temaslarında hem ticari işbirliği olanaklarını araştırdılar hem de ülkelerarası

yakınlaşma konusunda çalışmalar yaptılar.

Avrupa’nın bazı ülkelerindeki Türkiye’nin olumsuz imajını değiştirmek, önyargıları kırmak

ve kamuoyunda iyi bir algılama yaratmak amacıyla KAGİDER tarafından geliştirilen Kadın

Üzerinden AB İletişimi projesinin ilk ayağı Avusturya’ydı. Bundan bir süre önce Gülseren

Onanç başkanlığındaki KAGİDER’li işkadınları, Türkiye’nin tanıtımına katkıda bulunmak ve

iki ülkenin işkadınları arasında köprü oluşturmak amacıyla Viyana’da Avusturyalı işkadınlarıyla

bir araya gelmişti.

İade-i ziyaret amacıyla İstanbul’a gelen Avusturya heyeti yoğun bir program gerçekleştirdi.

İlk önce KAGİDER’in yeni açılan merkezi BİZ’i ziyaret eden Avusturyalı kadınlar, daha sonra

TOBB ve TÜSİAD ziyaretlerini gerçekleştirdi. Program çerçevesinde Sabancı Üniversitesi

ve Boğaziçi Üniversitesi temsilcileri ile de bir araya gelen heyet farklı alanlardan kadın

liderler ile tanışma fırsatı yakaladı.

Avusturya Parlamentosu üyesi Katharina Cortolezis- Schlager ve Avusturya Ticaret Odası

“İş için sertifika” Projesi Direktörü Dr. Fredericke Sözen’in de aralarında bulunduğu

Avusturyalı heyet üyeleri, Türk işkadınlarıyla yaptıkları görüşmelerden çok etkilendiklerini

belirterek, “Sizin gibi, genç, hırslı, enerjik ve lider ruhlu işkadınlarından bizde yok.

Sizlerden Avusturya’ya da lazım” dediler.

KAGİDER Başkanı Gülseren Onanç ise, Avusturya ile karşılıklı temasların uzun soluklu bir

projenin başlangıcı olduğunu belirterek, “Avrupa’da bize en karşı olan ülkelerden biriyle

başlamak istedik iletişim projemize. Bu temaslarımız sırasında gördük ki, insandan insana

kurulan iletişim, bariyerleri aşmaya ve olumsuz önyargıları değiştirmeye çok yardımcı

oluyor. Bu iletişimi diğer ülkelerle de sürdüreceğiz” dedi.

22.12.2009 - Ümit Boyner’e KAG‹DER deste¤i

KAGİDER Yönetim Kurulu Başkanı Gülseren Onanç, Arzuhan Doğan Yalçındağ’ın başkanlığı



bırakacağını açıklamasının ardından, yeni başkan arayışına girilen TÜSİAD’da, başkan

olarak Ümit Boyner’in önerilmesini değerlendirerek, şunları söyledi:

“KAGİDER olarak kadınların iş dünyasında daha çok yer almaları için yoğun çalışmalarımızı

sürdürürken, ülkemizin en etkin sivil toplum kuruluşlarından birisi olan TÜSİAD’ın başkanlığına

KAGİDER üyesi olan Arzuhan Doğan Yalçındağ’ın ardından, bir KAGİDER kurucu üyesi olan

Ümit Boyner’in önerilmesinden büyük gurur duyuyoruz.

Gülseren Onanç, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Sayın Boyner kurucularımızdan biri olup, KAGİDER’in etkin bir sivil toplum kuruluşu olma

sürecine önemli bir katkı sağlamış, kadının ekonomik ve sosyal olarak güçlendirilmesi

konusunda birçok çalışmada yer almıştır.  Kendisinin TÜSİAD Başkanı olmasını KAGİDER’li

kadınlar olarak gönülden destekliyor ve cinsiyet eşitliği bilinci son derece yüksek olan Ümit

Boyner’in bu duyarlılığını TÜSİAD politikalarına da yansıtacağına inanıyoruz.

Şu an için erkek egemen bir görüntü sunan Türk iş dünyasında kadının yerinin etkinleştirilmesi

açısından Sayın Boyner’in çok önemli katkıları olacaktır. Başkanlığı sırasında cinsiyet eşitliği

alanında Türkiye’de bir zihinsel dönüşümü birlikte gerçekleştireceğimizi düşünüyoruz.”

KAGİDER kurucularından olan Ümit Boyner, 4 yıl boyunca KAGİDER başkan yardımcısı ve

kadın fonu yöneticisi olarak görev yapmış ve bu süre içerisinde kadın sivil toplum örgütlerine

destek sağlamıştır.

22.01.2010 - KAG‹DER’de AB projesi e¤itimi bafllad›.

Prof. Dr. Ali Beba KAGİDER’de verdiği Avrupa Birliği Temel Eğitimi’nde,  kredi başvurularının

nasıl yapılması gerektiğini anlattı.

Özyeğin Üniversitesi ile KAGİDER’in işbirliği çerçevesinde Özyeğin Üniversitesi Girişimcilik

Merkezi Akademik Direktörü Prof. Dr. Ali Beba’nın sunduğu Avrupa Birliği Temel Eğitimi,

KAGİDER’in Kadın Gelişim Merkezi -Biz.’de gerçekleştirildi. AB eğitimleri yıl boyunca sürecek.

AB hibe programlarından faydalanmak isteyen proje sahibi kadınlara, AB Proje başvurusu

nasıl yapılır, inovasyon ve yaratıcılık konusunda AB ne tür avantajlar sunmaktadır konularında

konuşan Prof. Beba, katılımcıların sorularını da yanıtladı.

Prof. Dr. Ali Beba eğitiminin yanı sıra, Goldman Sachs’ın başlattığı ve Türkiye ayağını

Özyeğin Üniversitesi’nin yürüttüğü ve projenin farklı süreçlerinde KAGİDER’in işbirliği

içinde olacağı 10.000 Kadın Girişimci Sertifika Programı’nın sunumunu da gerçekleştirdi.

28.01.2010 - Kad›na dair sözü olan sanatç›lar›n eserleri -Biz.'de.

KAGİDER’in merkezinde devam eden sergide, Galeri Apel’in kadın sanatçılarının eserlerini

görmek isteyenler için son hafta.

KAGİDER’in Akbank sponsorluğunda açmış olduğu Kadın Gelişim Merkezi -Biz.’in açılışına

 destek olmak amacıyla Galeri Apel’in sanatçılarının düzenlediği sergi son haftasına girdi.

Kadın konusunda eserler üretmiş olan kadın sanatçıların farklı alanlarda yarattığı seçkin

yapıtlardan oluşan sergi, -Biz.’in açılışından bu yana ziyaretçilere açık.

Eserlerini -Biz.’de sergileyen sanatçılar arasında Azade Köker, Aslımay Altay Göney, Aydan

Baktır, Bayram Candan, Can Göknil, Güler Güngör, Esma Paçal Turam, Raziye Kubat, Sakine

Çil, Yıldız Şermet, Suzy hug Levy, Zeynep Perinçek, İdil Akbostancı, Rüçhan Şahinoğlu var.

Ünlü sanatçıların eserleri, sergilendiği günden bu yana Kadın Gelişim Merkezi -Biz.’i ziyaret

edenlerin yoğun ilgisini çekti.

Sergi 2 Şubat’ta -Biz.’de gerçekleştirilecek geniş katılımlı bir kokteyl ile kapanacak.

01.03.2010 - KAG‹DER gelece¤in kad›n liderlerini ar›yor.

KAGİDER, genç kadınların yeteneklerini geliştirerek geleceğin liderleri olmalarını amaçlayan

bir proje başlattı.

“İşine, toplumuna, çevresine farklılık getirecek 50 genç kadını arıyoruz” sloganıyla

KAGİDER tarafından başlatılan Geleceğin Kadın Liderleri Projesi, 18 - 25 yaş arası üniversite

son sınıf öğrencilerinin ve yeni mezunların iş arama sürecini ve işgücü piyasasına katılımını

kolaylaştırmayı hedefliyor. Dünya Bankası destekli proje ile genç kadınların toplum ve iş

hayatındaki yerini kuvvetlendirmek amacıyla başlatılacak eğitim programı; katılımcıların

bu doğrultuda beceri ve duyarlılığını geliştirmeyi, donanımlarını ve erişimlerini arttırmayı

hedefliyor.

Bu projeye başvuran genç kadınlara proje kapsamında 3’er saatten 4 bölüm olarak çeşitli

eğitimler verilmesi planlanıyor. Verilecek eğitimler arasında görüşme becerilerini geliştirme,

işyerine adaptasyon, profesyonel ahlak, finansal okuryazarlık, hedef belirleme, iş arama

stratejileri var.

Katılımcılara eğitimlerin sonunda sertifika verilecek. Ayrıca, eğitim alan genç kadınlar,

iş arama süreçlerinde 6 ay boyunca KAGİDER tarafından takip edilerek, kendilerine destek

verilecek.
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Kimler Başvurmalı?

* 18 - 25 yaş arası İngilizce bilen genç kadınlar,

*Üniversiteden 2008 / 2009 veya 2010 senesinde iyi derece ile mezun olan / olmayı

planlayan,

* Tercihen burslu okumuş olan,

* Tercihen iş tecrübeli (staj, part-time iş, vs değerlendirilecektir),

* Yüksek kariyer hedefleri olan, başarı odaklı,

* Hemen işe başlamak için herhangi bir engeli bulunmayan,

* Çalışma motivasyonu yüksek,

* Tercihen sivil toplum kuruluşlarında sosyal içerik üretmeye yönelik çalışmış olanlar

başvurabilir.

Başvuruların 15 Nisan’a kadar  www.kagider.org adresindeki başvuru formu doldurularak

cv’lerle beraber cv@kagider.org adresine gönderilmesi gerekiyor.

08.03.2010 - KAG‹DER’in Ankara ç›karmas›

KAGİDER, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nde, Ankara’da çeşitli temaslar gerçekleştirerek,

taleplerini iletiyor. Amaç kadının güçlendirilmesini hızlandırmaktır.

8 Mart Dünya kadınlar günü münasebetiyle Ankara’da temaslarda bulunan KAGİDER

Başkanı Gülseren Onanç, kadınların ortak taleplerine dikkat çekti.

Onanç 8 Mart nedeniyle yaptığı açıklamada şunları söyledi:

“Ülkemizde kadının bütünsel eşitliği hükümetin muhafazakar demokrat yaklaşımı ile istenilen

hızda gelişmiyor. Kadın ‘muhafazakar aile düzeni’ kavramına sıkıştırılmamalı, özgür ve eşit

bir birey olarak toplumda varlığını sürdürmelidir. Kadının ekonomik, sosyal ve siyasal

alanda var olması yönünde politikalar geliştirilmelidir. Seçim sürecinde partilerin kadın

politikalarını yakından takip edeceğiz.”

KAGİDER 9 Mart’ta TBMM’deki kadın milletvekilleriyle de biraraya gelerek kadınların

taleplerini iletecek, sorun ve çözüm önerilerini anlatacak. Bu amaçla KAGİDER 9 Mart

akşamı Ankara Swiss Oteli’nde kadın milletvekillerinin tümünün davetli olduğu bir resepsiyon

veriyor.

KAGİDER Başkanı Onanç’ın temaslarında dile getireceği kadınların ortak talepleri şöyle

sıralanıyor:

1) Kadın toplumsal yaşamın her alanında eşit temsil edilmelidir

2) Kadın güçlenmesi için bütçe ayrılmalıdır

3) Daha çok kadın iş yaşamına katılmalıdır

4) Kadın girişimciliği desteklenmelidir

5) Kadınların eğitim yolu ile her türlü yetkinliği artırılmalıdır

6) Kadınları siyasi karar alma ve kamu yönetimi süreçlerinde varlığı ve etkinliği artırılmalıdır
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7) Avrupa Birliği süreci ve buna yönelik reformlar kesintisiz sürdürülmelidir

8) Namus ve töre cinayetleri son bulmalıdır.

10.03.2010 - Muhafazakar düflünce yap›s›ndan kurtulal›m, dünyaya gönül gözüyle bakal›m

KAGİDER kadınların dayanışması ve güçlendirilmesi için ortak anlayış oluşturmak amacıyla

kadın milletvekilleriyle buluştu

Türkiye Kadın Girişimciler Derneği (KAGİDER) tarafından Ankara’da düzenlenen, ''Türkiye'de

Kadının Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Yönünde Yapılması Gerekenler'' konulu toplantıda

konuşan KAGİDER Başkanı Gülseren Onanç,  kadınların karşısında çok güçlü muhafazakar,

erkek egemen bir düşünce yapısının var olduğunu ve Kadın üzerinden hayat bulan kültürel

muhafazakârlığın toplumsal ve siyasal hareketlerden, kurumlardan beslenerek yeniden

üretildiğini söyledi.

Muhafazakar,  hiyerarşik kültürün eşitsizliği, adaletsizliği, şiddeti beraberinde getirdiğini

belirten Onanç, kadına yönelik şiddetten örnekler vererek, kadın- erkek eşitliğinin henüz

sağlanamadığını,  kadını sadece anne ve iffetli bir eş olarak gören eşitsizliği besleyen

muhafazakar düşünce yapısından kurtulunması için dünyaya aklımızla bakmayı bırakıp,

dünyaya gönül gözüyle bakılması gerektiğine işaret etti.

Onanç, dünyaya gönül gözüyle bakılması durumunda; şiddetten, ayrımcılıktan, hiyerarşiden,

yargılayarak uzaklaştıran dil ve davranışlardan arınmış yeni bir dile kavuşulacağını, sadece

başörtüsü ekseninden değil, çalışma özgürlüğü, okullaşma özgürlüğü, yönetime eşit olarak

katılma özgürlüğü gibi diğer haklarının sağlanması yönünde çaba gösterileceğini, onlarca

bilirkişi raporunun bombaya rastlanmadığını söylemesine rağmen hala yargılanmak istenen

Pınar Selek adına isyan edip, yargının ataerkil diline karşı çıkmak için seslerin yükseleceğini,

dizilerdeki sevişme sahnelerinden irite olmadan, sevmenin ve sevişmenin savaşa galip

çıkması için çaba sarf edileceğini, ülke vatandaşlarının cinsiyet, etnik köken, dini mezhep,

cinsi tercih farkı gözetmeden eşit bireyler olduğunu algılanıp, cinsel tercihini eşcinsel

olarak belirlemiş bir vatandaşımıza hasta gözüyle bakmayacağımızı belirtti. Onanç, ‘Dünyaya

gönül gözümüz ile bakarsak dünya daha adil, daha yaşanılır ve barışçıl olur’ dedi.

Toplantıya katılan Kadın ve Aileden Sorumlu Devlet Bakanı Selma Aliye Kavaf,  yaptığı

konuşmada, son 10 yılda Türkiye'de kadın hakları açısından arzu edilen noktada olmasa

da küçümsenmeyecek gelişmeler yaşandığını belirtti.

TBMM Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu Başkanı Güldal Akşit de her alanda erkek

egemenliğine dayalı bir sistem işlediğini, dolayısıyla kadınların her noktada mücadele

etmek zorunda kaldığını ifade etti.



Adalet ve Kalkınma Partisi, Barış ve Demokrasi Partisi ve Demokratik Sol Parti’den çok

sayıda kadın milletvekilinin katıldığı toplantıda 8 Mart Dünya Kadınlar Gününe yönelik

dilekler yinelenerek, kadınlar arası dayanışmanın güçlendirilmesi istendi.

19.03.2010 - KAG‹DER kad›na istihdam kampanyas› bafllatt›

KAGİDER, kadın konusunda en önemli sorun olarak tespit ettiği kadın istihdamının gelişmiş

ülkelere göre çok düşük olduğu gerçeğini değiştirmek üzere, yola çıkıyor.

OECD ve AB ülkeleri ortalamasına göre Türkiye’de son derece düşük olan kadının istihdam

oranını artırmak amacıyla KAGİDER bir kampanya başlattı.

“Çalışmak istiyoruz” sloganı ile başta kadınlar olmak üzere, hükümet, işdünyası ve

kamuoyuna yönelik olarak yürütülecek olan istihdam kampanyasını Akbank’ın kurumsal

sponsorluğunda faaliyetini sürdüren –Biz. Kadın Gelişim Merkezi’nde yapılan basın toplantısı

ile duyuran KAGİDER Başkanı Gülseren Onanç konuyla ilgili olarak şunları söyledi:

“OECD ülkelerinde kadının istihdamı oranı yüzde 62,  AB ülkelerinde yüzde 52, Türkiye’de

ise yüzde sadece 23.5 oranındadır.  Bu durumun değişmesi için kadın istihdamının öneminin

kavranması gerekir. Bunu sağlamak içinde zihinsel dönüşüme ihtiyacımız var.”

Türkiye’de kadın istihdamının arttırılması için hükümete yönelik bir dizi talep oluşturduklarını

belirten Onanç bu talepleri şu şekilde sıraladı:

• 4857 sayılı iş kanunu ile düzenlenen esnek çalışma modeli geliştirilmelidir

• İşkur kadınların iş eğitimi ve iş bulması konusunda daha aktif davranmalıdır

• Çalışan kadınlar için çocuk bakım hizmetleri geliştirilmeli, işyerlerinde kreşler açılmalıdır

• Kadın istihdamını arttırma amacıyla Kadın Statüsü Genel Müdürlüğü ile yapılan stratejik

çalışma hükümet tarafından hayata geçirilmelidir.

Onanç, kadınların istihdamına öncelik tanıyacak şirket ve kurumları da ödüllendirerek

destekleyeceklerini, bu tip kurumlara “Cinsiyet Eşitliği Sertifika”sı verileceğini  söyledi.

KAGİDER tarafından lansmanı yapılan kampanya 2010 yılı sonuna kadar sürecek.. Kampanya

kapsamımda, pozitif ayrımcılık sisteminin yasalaştırılması yönünde savunu ve lobi çalışmaları

yapılacak, ayrıca siyasetçilerin seçim ajandasına kadın istihdamı konusunun girmesi için

çeşitli toplantılar, tartışma ortamları ve medya aracılığı ile savunu faaliyetleri yapılacak.

Bunun dışında,  medya ve reklam çalışmalarıyla da kadınlar ve işdünyası başta olmak üzere

kamuoyu bilinçlendirme konusunda faaliyetler yürütülecek.
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27.04.2010 - Farkl› ülkelerin lider kad›nlar› Giriflimcilik ve Liderlik Zirvesi’nde bulufluyor

Dünyanın ve Türkiye’nin lider kadınları, Garanti Bankası’nın ana sponsorluğunda KAGİDER

tarafından düzenlenecek 2’nci Uluslararası Kadın Girişimcilik ve Liderlik Zirvesi’nde buluşacak.

KAGİDER tarafından Garanti Bankası ana sponsorluğunda gerçekleştirilen “2. Uluslararası

Kadın Girişimcilik ve Liderlik Zirvesi, 27-28 Mayıs 2010 tarihleri arasında, “Daha Yetkin Kadın,

Daha Gelişmiş Toplum” sloganı ile İstanbul Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı’nda gerçekleşiyor.

Geçtiğimiz yıl birincisi düzenlenen ve çok sayıda ünlü konuğu ağırlayan Zirve’ye bu yılda,

farklı ülkelerin önde gelen hükümet yetkilileri, akademisyenler, işkadınları ve sivil toplum

temsilcileri katılacak.

KAGİDER Başkanı Gülseren Onanç, Uluslararası Zirve’nin amacının kadın girişimciliğinin

desteklenmesi için bölgesel politikalar ve girişimcilik kültürünün geliştirmesi olduğunu ve

kadın girişimciler arasında işbirliği fırsatları oluşturmayı istediklerini söyledi.

Garanti Bankası Genel Müdür Yardımcısı Nafiz Karadere ise “Dünyanın gündeminde ön

sıralara geçmeye başlayan kadın girişimciliği ve kadın istihdamı konusunda yapılan

araştırmalarda, kadın girişimciliğinde kriz sonrasında artış yaşanacağı bulgusuna ulaşılıyor.

Biz de, Türkiye’deki kadın girişimciliği destekleyerek, bu alandaki çalışmalara katkıda

bulunmaya devam ediyoruz. Proje ortağımız KAGİDER’in geçen sene ilkini düzenlediği

Uluslararası Kadın Girişimcilik ve Liderlik Zirvesi’nin ikincisine, tüm kadın girişimcilerimizi

bekliyoruz. Zirvenin, kadınlarımızın vizyonuna farklı bir boyut katarak, hem kişisel

gelişimlerine hem de işlerini geliştirmelerine yardımcı olacağına inanıyoruz.” dedi.

Zirveye bu yıl aralarında Women’s Forum Başkanı Aude Zieseniss de Thuin, Lever Enterprises

Başkanı Andrina Lever, Dünya Bankası Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Direktörü Amanda Ellis,

Avrupa Kadın Lobisi Başkan Yardımcısı Martine Levy, Company for Women CEO’su Anne

Day’in de bulunduğu  450 den fazla kadın katılacak. Dünyanın farklı bölgelerinden gelen

katılımcılar iki gün boyunca çeşitli panel ve atölyelerde bilgi paylaşacak ve tartışacaklar.

Türkiye’den TÜSİAD Başkanı Ümit Boyner, İstanbul Üniversitesi’nden Profesör Fatmagül

Berktay, Vodafone CEO’su Serpil Timuray, TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Aynur

Bektaş, KAMER Başkanı Nebahat Akkoç gibi önde gelen isimleri de konuşmalarıyla Zirve’ye

katkı sağlayacaklar. ABD’den ve Avrupa ülkelerinden girişimci kadın gruplarının davet

edildiği Zirve’ye,  Ortadoğu ülkelerinden de katılım bekleniyor.



KADININ GÜÇLENDİRİLMESİ YÖNÜNDE SAVUNU ÇALIŞMALARI

:73:72

FAALİYET

2009-2011
RAPORU

Toplantının ikinci oturumunda konuşan KAGİDER Yönetim Kurulu Üyesi Tijen Mergen, 5 yıldır

devam eden, ”Haydi Kızlar Okula” kampanyası hakkında bilgi verdi. Mergen Türkiye’de ilkokuldan

sonra kız çocuklarının eğitime devam etme oranının erkek çocuklarından daha düşük olduğunu,

bu durumun değiştirilmesi için Milli Eğitim Bakanlığı’nın kız yurtlarının sayısını arttırdığını ve

“Haydi Kızlar Okula ile Anne-Kız Okulda” kampanyalarını başlattığını söyledi.

27.05.2010 - Kad›n›n ekonomi, siyaset ve toplumsal yaflama etkisi Giriflimcilik ve Liderlik

Zirvesi’nde tart›fl›l›yor

Kadınların siyaset, ekonomi ve toplumsal yaşama etkileri Garanti Bankası’nın ana

sponsorluğunda KAGİDER tarafından düzenlenen 2’nci Uluslarası Kadın Girişimcilik ve Liderlik

Zirvesinde tartışılıyor. ABD Dışişleri Bakanı Hillary Clinton zirveye video mesajı ile katıldı.

KAGİDER tarafından Garanti Bankası ana sponsorluğunda gerçekleştirilen  “2. Uluslararası

Kadın Girişimcilik ve Liderlik Zirvesi “Daha Yetkin Kadın, Daha Gelişmiş Toplum” sloganı

ile başladı.

KAGİDER Başkanı Gülseren Onanç ve Garanti Bankası Genel Müdürü Ergun Özen ile Çalışma

ve Sosyal Güvenlik Bakanı Ömer Dinçer’in, açılış konuşmalarını yaptığı Zirveye, ABD

Dışişleri Bakanı Hillary Clinton video mesajı ile katıldı.

TÜSİAD Başkanı Ümit Boyner, Coca-Cola Yetenek Yönetimi, Avrasya ve Afrika Grubu

Direktörü Melissa Hungerfold, Vodafone CEO'su Serpil Timuray, Yazar Elif Şafak ve Paris

PO Üniversitesi öğretim üyesi Uluslararası İlişkiler Profesörü Ghaasan Salame’de  ilk gün

konuşmacıları arasında yer aldığı Zirveye dünyanın farklı ülkelerinden  davetliler katılıyor.

KAGİDER Başkanı Gülseren Onanç yaptığı açılış konuşmasında, Dünyada kadına karşı

her türlü ayrımcılığın sürdüğünü belirterek şöyle devam etti:

“Yeryüzünün daha yaşanılabilir bir yer olması için kadınlarımızı güçlendirmeli, onları karar

mekanizmalarının, sosyal hayatın, iş yaşamının içerisine almalıyız. Daha yetkin kadın, daha

adil, daha gelişmiş toplum demek.

Biz 2 günlük zirvemizde dünyamızdaki değişimi daha iyi algılamaya çalışacağız ve bu

değişimi nasıl yönlendireceğimiz tartışacağız. Biz değişen dünyamızın dengelerini daha iyi

anlayıp, kendi geleceğimizi kendimiz belirlemek istiyoruz”.

Garanti Bankası Genel Müdürü Ergun Özen ise açılış konuşmasında, “Garanti Bankası

olarak, temel prensibimiz, sürdürülebilirlik ve müşterilerimize uzun vadede değer katmak...

Bu kapsamda, içinde yaşadığımız toplumu ve yetkinliklerini geliştirecek projeler tasarlayıp,

devamlılığı için gerekli imkanları da sağlıyoruz. Bu düşünceyle Türkiye’deki kadın girişimciliğini

araştırarak dünya örnekleriyle karşılaştırdığımızda geliştirilmesi gereken bir alan olduğunu

06.05.2010 - KAG‹DER ve TÜS‹AD, Avrupa Parlamentosu’nda 2020 stratejisinde cinsiyet eflitli¤i

konusunu ele ald›.

Avrupa Parlamentosu’nda 5 Mayıs tarihinde gerçekleşen Konferansta KAGİDER ve TÜSİAD

Yönetim Kurulu üyeleri, Türkiye’de kadın-erkek eşitliği konusunu ve eşitliğin tam anlamıyla

sağlanması amacına yönelik olarak düzenlenen kampanyaları anlatarak, Avrupa Birliği’ne

yönelik taleplerini dile getirdi.

Türk Sanayicileri ve İşadamları Derneği (TÜSİAD) ve Türkiye Kadın Girişimciler Derneği

(KAGİDER), Avrupa Parlamentosu’nda yer alan Avrupa İçin Liberal ve Demokrat İttifakı

Grubu’nun (ALDE) katkılarıyla, 5 Mayıs 2010 Çarşamba günü, Brüksel’de Avrupa

Parlamentosu’nda “AB ve Türkiye’de 2020 Cinsiyet Eşitliği Perspektifi” başlıklı bir konferans

gerçekleştirdi.

Avrupa’da ve Türkiye’deki cinsiyet eşitliği konusunun ele alındığı iki oturumlu konferansta

toplumsal cinsiyet eşitliğine yönelik politikalar masaya yatırıldı. Avrupa Parlamentosu

Başkan Yardımcısı ve ALDE Milletvekili Diana Wallis’ın Başkanlık yaptığı açılış oturumunda,

TÜSİAD Genel Sekreteri Zafer Ali Yavan, KAGİDER Başkan Yardımcısı Dr. Ayla Sevand,

Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) Temsilcisi Nicola Harrington-Buhay ve

Avrupa Komisyonu Temel Haklar ve Vatandaşlık için Finansal Destek Bölümü Direktörü

Renatas Mazeika birer konuşma gerçekleştirdi.

Konferansın ikinci oturumuna ise TÜSİAD Uluslararası Koordinatörü Dr. Bahadır Kaleağası

başkanlık yaptı. “2020 AB Stratejisi ve Sivil Toplum” başlıklı oturumda, KAGİDER Yönetim

Kurulu Üyesi Tijen Mergen, TÜSİAD AB Sürecinde Kadın Çalışma Grubu Başkanı Nur Ger,

Avrupa Yaşam ve Çalışma Koşullarının İyileştirilmesi Vakfı’ndan Ümmühan Bardak, Avrupa

Kadın Lobisi’nden Cécile Gréboval katıldı.

Geniş ilgi gören Konferansın Açılış (birinci) oturumda konuşan KAGİDER Başkan Yardımcısı

Dr Ayla Sevand, Türkiye’de çalışma yaşında bulunan 24 milyon kadından sadece 6

milyonunun istihdam edildiğini söyledi.

AB’nin Lizbon Startejisi’nde konulan yüzde 60 kadın istihdamı hedefine ulaşılması için

bugün varolan kadın istihdamına ek olarak 8 milyon kadına daha iş yaratılması gerektiğini

vurgulayan Sevand, “KAGİDER bu amacı gerçekleştirmek için “Çalışmak istiyoruz”

kampanyası başlattı” dedi.

Sevand kampanya ile siyasetçiler, işverenler, kadınlar, sivil toplum kuruluşları ve medyada

farkındalık yaratmayı ve bu kuruluşları Türkiye’de kadın istihdamının arttırılması için gerekli

olan adımları atma yönünde teşvik etmeyi hedeflediklerini belirtti. Sevand,“Türkiye’nin AB

uygarlığına doğru ilerleyişi kadınlar olmadan gerçekleşemez.” dedi.
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önünü açmak, onları iş dünyasına ve topluma hazırlamak için oluşturduk. Her biri, birbirinden

yetenekli ve başarılı genç kadınlarımıza desteğimiz devam edecek.”

Türktan, KAGİDER’in sertifika programını tamamlayan genç kadınların iş bulması için de

özel sektörün önde gelen şirketleri ile temasa geçildiğini ve ilk temasları olumlu sonuçlar

verdiğini belirtti.

KAGİDER eğitim sonrası sertifika sahibi genç kadınlara mentörluk desteği de sunacak. İş

hayatında deneyimli KAGİDER üyeleri genç kadınların sorunlarının çözümünde yardımcı olacak.

15.07.2010 - Kad›n milletvekilleri KAG‹DER’in ça¤r›s› ile toplumsal uzlafl› için bir araya geldi

Türkiye Kadın Girişimciler Derneği’nin (KAGİDER)  önerisi ve organizasyonuyla, farklı siyasi

partilere mensup kadın milletvekilleri, artan çatışma ortamının son bulması ve toplumsal

uzlaşı için bir araya geldiler.

KAGİDER’in tüm siyasi partilere yaptığı davetle 7 ve 14 Temmuz tarihlerinde AKP, CHP,

BDP’li kadın vekiller ve KAGİDER Yönetim Kurulu üyeleri iki kez Ankara’da toplandılar.

Milletvekilleri toplantılarda; barış ortamının sağlanmasının acil ihtiyaç olduğu konusunda

görüş birliğine vararak; silahların susması, şiddetin son bulması,  siyasi çözümün sağlanması

için diyalogun sürdürülmesi ve toplumsal uzlaşı sağlanması için çaba sarf edilmesini istediler.

Toplantılara milletvekilleri Ayşe Türkmenoğlu, Bihlun Tamaylıgil, Fatma Kotan, Fatma

Şahin, Fatma Nur Serter, Gönül Bekin Şahkulubey, Güldal Akşit, Gülsün Bilgehan, Necla

Arat, Nesrin Baytok, Nursuna Memecan, Özlem Piltanoğlu Türköne, Öznur Çalık, Pervin

Buldan, Sebahat Tuncel, Sevahir Bayındır ve KAGİDER temsilcileri, Başkan Gülseren Onanç,

Başkan Yardımcıları Ayla Sevand Dilek Bil, Yönetim Kurulu Üyesi Gülden Türktan, Genel

Sekreter Yeşim Müftüler Seviğ, Genel Sekreter Yardımcısı Nuray Özbay katıldılar.

KAGİDER Başkanı Gülseren Onanç, kadın milletvekillerinin toplantılarının devam edeceğini

belirterek, “İki toplantı sonucunda gördük ki karşılıklı güvenin oluşumu için diyalog çok

önemli, kadın milletvekilleri arasında oluşturduğumuz bu diyalogun örnek teşkil etmesini

diliyoruz” dedi.

26.08.2010 - KAG‹DER demokrasi anlay›fl› gere¤i referandumda taraf olmayacak

Bağımsız Sivil Toplum Kuruluşu KAGİDER’in Yönetim Kurulu Başkanı Gülseren Onanç,

Anayasa Değişiklik Paketi’ne yönelik Referandum sürecinde KAGİDER’in sahip olduğu

değerler ve demokrasi anlayışı gereği üyelerini ve kamuoyunu yönlendirme amaçlı bir

davranış içersinde olmayacağını, ancak “Paket” konusunda üyelerini bilgilendirmeye

yönelik faaliyette bulunacağını söyledi.

tespit ettik. Bu konuda öncülük etmeye, sahip olduğumuz bilgi birikimini, sosyal ve

profesyonel hayattaki deneyimimizi, kadınların hizmetine sunmaya karar verdik. Kadın

girişimcileri desteklemeyi ticari bir faaliyetin ötesinde kurumsal sorumluluğumuzun bir

parçası olarak kabul ediyor, her alandaki varlıklarının artırılması ve hak ettikleri konuma

ulaşmaları için elimizden geleni yapıyoruz. En büyük arzumuz, yaptığımız çalışmaların

diğer kuruluşları da teşvik etmesi, kadın girişimcilerin sayısının binlerle değil 100 binlerle

ifade edilmesi... Çünkü ülkemizdeki kadın girişimci sayısının artmasının, iş yapış şekillerine

yeni bir üslup, ticaret hayatına ise farklı değerler, farklı nitelikler katacağına inanıyoruz.

Ekonominin yeni gücü olduğuna inandığımız tüm kadın girişimciler için hayata geçirdiğimiz

pek çok projenin yanı sıra, KAGİDER’in düzenlediği bu önemli zirveyi de ana sponsor olarak

desteklemeyi görev biliyoruz. Bu tür buluşmaların, kadın girişimciliğinin vizyonunu geliştirmek

açısından çok önemli bir görev üstlendiğine inanıyoruz.” dedi.

Zirvenin ikinci günü, Devlet Bakanı ve Başmüzakereci Egemen bağış açılış konuşmasını

yapacak.

Modern İslam çalışmaları ile tanınan Oxford Üniversitesi öğretim üyesi Tariq Ramadan’ın

da ikinci gün konuşmacıları arasında yer aldığı Zirve 28 Mayıs Cuma Günü saat 19.00’da

sona eriyor.

17.06.2010 - KAG‹DER ‘Gelece¤in Kad›n Liderleri’ni sertifikaland›rd›

KAGİDER Dünya Bankası desteği ile Geleceğin Kadın Lideri 56 genç kadına iş hayatında

çok yararlı olacak bilgileri içeren bir eğitim verdi. KAGİDER programa hak kazanmış olan

genç kadınların iş bulması içinde girişimlerde bulunacak ve mentörluk desteği verecek.

KAGİDER tarafından Dünya Bankası’nın desteği ile eğitim programına tabi tutulan “Geleceğin

Kadın Liderleri” 56 genç kadın sertifikalarını aldı.

Kadın Gelişim Merkezi -Biz.’de hayata geçirilen sertifika programı çerçevesinde yaşları 21-

25 arasında değişen,  potansiyeli yüksek ancak gelir seviyesi yetersiz olan üniversite son

sınıfta okuyan veya 2008-2009 yıllarında mezun olmuş 56 genç kadın 3 gün süren eğitim

programına tabii tutuldular. Program çerçevesinde İş Başvuru Süreci, CV Yazma, İş

Aramada Teknoloji Kullanımı, Temel Teknolojik ve Finansal Bilgiler, Etkin İletişim, İş Ahlakı,

Bankacılık, Reklamcılık, Telekomünikasyon, Mülakat Simülasyonu gibi çok önemli eğitimleri

gönüllü eğitmenler tarafından alan genç kadınlar üstün başarı gösterdiler.

Sertifika Töreni’nde konuşan KAGİDER Yönetim Kurulu üyesi Gülden Türktan, 56 genç

kadın lider adayının 423 aday arasından seçildiğini ve seçilenlerin sertifika programı

çalışmaları sırasında yüksek bir performans gösterdiğini söyledi.

KAGİDER’in ülkemizdeki kadınların iş sahibi olması ve istihdam edilmesi için çalışmalarını

sürdürdüğünü belirten Türktan,  “Geleceğin Kadın Liderleri” projemizi genç kadınlarımızın
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12 Eylül Anayasası’nın toplumsal gelişmeye yanıt vermediğini ve farklı kesimler tarafından

eleştirildiğine dikkat çeken Onanç, bireyi öne çıkaran, katılımcı bir süreçle hazırlanacak

ve çoğulculuk anlayışını esas alan yeni bir anayasaya ihtiyaç olunduğunu söyledi.

14.09.2010 - Ça¤dafl yeni bir anayasa için destek vermeye haz›r›z

Ülkemiz toplumsal uzlaşı ve diyalog açısından olumsuz tabloların yaşandığı zorlu bir

referandum sürecini geride bıraktı. Bu süreç sonunda toplumsal iradeyi yansıtan referandum

sonucu oluştu. Bu sonucu saygıyla karşılıyor, kısmi anayasa değişikliklerinin daha kapsamlı

ve bütünsel yeni bir Anayasa ile desteklenerek ülkemizde demokrasinin, özgürlüklerin

gelişmesine ve kadının toplumsal konumunun güçlenmesine katkıda bulunmasını diliyoruz.

KAGİDER, toplumsal cinsiyet eşitliği yolunda somut sonuçlar veren uygulamaların geliştirildiği

ve kanunlarla güvence altına alındığı; AB yasal reformlarının sürdürüldüğü bir politik süreç;

bireyi öne çıkaran, katılımcı bir süreçle hazırlanacak ve çoğulculuk anlayışını esas alan

demokratikleşme ve eşit vatandaşlık temelinde farklı toplumsal kesimlerin kucaklandığı;

yasama, yürütme ve yargının aralarındaki ilişkilerde doğru kontrol/denge mekanizmalarının

sağlandığı yeni bir Anayasa talep etmektedir.

Bir başka önemli nokta da Referandumda kabul edilen değişikliklerin özgürlükleri genişleten

bir anlayışla hayata geçirilmesidir. Referandum sürecinde ortaya çıkan kamplaşma yerini

işbirliği ve uzlaşmaya bırakmalı, iktidarı, muhalefeti temsil eden siyasi partiler, farklı toplum

kesimlerinin temsilcileri ve sivil toplum örgütleri hem değişiklikler hem de yeni anayasa

sürecinde birlikte çalışmalıdır.

Çağdaş demokrasinin en önemli iki standardından birisi, bireyin siyasi iktidar ve devletin

karşısında haklarının genişletilmesi, diğeri ise sistem içinde yasama, yürütme, yargı arasında

biri birini dengeleme olarak formüle edebilecek “Kuvvetler Ayrılığı” ilkesinin hayata

geçirilmesidir. Yetkinin ve gücün tek elde toplandığı bir işleyişin özgürlüklerin ve hakların

kullanımı açısından sorunlar yaratacağı açıktır. KAGİDER demokrasi anlayışı gereği

kuvvetler ayrılığı ilkesinin  korunmasını dikkatle takip edecektir.

KAGİDER acil olarak kadın-erkek eşitliğinin devlet tarafından fiilen sağlanacağı

mekanizmaların hayata geçmesini, bu doğrultuda, kadınlara yönelik pozitif ayrımcılığın en

somut sonuç verdiği kota uygulamasının kanunlarla güvence altına alınmasını, 2011 genel

seçimlerinde siyasi partilerin milletvekili adaylığında kadın kotası uygulayarak meclise çok

sayıda kadın milletvekili gönderilmesini istemektedir. KAGİDER açısından bu uygulama

Referandum sürecinde kadın-erkek eşitliğini gerçekleştirmek istediğini belirten görüşlerin

samimiyet testi niteliğinde de olacaktır.

KAGİDER bugüne kadar olduğu gibi bugünden sonra da Türkiye’de kadının güçlenmesi,

kadının sosyo-ekonomik statüsünün iyileştirilmesi için çalışmalar yapan, farklı inanç, görüş

KAGİDER (Türkiye Kadın Girişimciler Derneği) Yönetim Kurulu Başkanı Gülseren Onanç,

Bağımsız Bir Sivil Toplum Kuruluşu olan KAGİDER’in, “Anayasa Değişiklik Paketi

Referandum”u sürecinde demokrasi anlayışı gereği kamuoyunda oluşan kamplardan

birisinin içerisinde yer almayacağını ve KAGİDER’in bu anlamda Referandum’da taraf

olmayacağını söyledi.

Akbank’ın kurumsal sponsorluğunda faaliyetini sürdüren Kadın Gelişim Merkezi –Biz.’de

KAGİDER tarafından düzenlenen; Anayasa Hukuku profesörleri Bertil Emrah Oder ile Serap

Yazıcı’nın katıldığı, “Anayasa Değişikliği Paketi” başlıklı bilgilendirme ve görüş alışverişi

toplantısı öncesi konuşan Onanç, KAGİDER’in Referandum’a ilişkin yaklaşımını açıkladı.

KAGİDER’in Türkiye’de kadın güçlenmesi, kadının sosyo-ekonomik statüsünün iyileştirilmesi

için çalışmalar yapan, farklı inanç, görüş ve kimliklerden üyelerin bir araya geldiği; katılıma

açık, çoğulcu bir dernek olduğunu belirten Onanç, ”Seçmenlerin Yeni Anayasa Paketi’ne

ilişkin olarak Evet-Hayır ikilemine sıkıştırılmaya çalışıldığı, bu yönde toplumda kamplaşma

yaratıldığı bir ortamda KAGİDER’in, sahip olduğu demokrasi anlayışı gereği Referandum’da

bir eğilimi destekler nitelikte bir tutum sergilemesi, kurumsal bir duruş alması ve üyelerinin

özgür iradeleri ile alacakları kararları şekillendirmesi mümkün değildir” dedi.

Başbakan’ın referandum sürecinde mevcut taraflardan birisine dahil olmayan Sivil Toplum

Kuruluşları’na yönelik olarak dile getirdiği, ” Bitaraf olan Bertaraf olur” şeklindeki sözlerini

de değerlendiren Onanç şöyle devam etti:

“Biz bireysel ve kurumsal özgürlüğün demokrasinin temeli olduğuna inanıyoruz, bağımsız

sivil toplum kuruluşlarının bir siyasi parti veya ideolojik merkez gibi algılanmasını ve

referandum da tavır almaya zorlanmasını demokrasi anlayışımız çerçevesinde doğru

bulmuyoruz. Siyasi kutuplaşmanın hakim olduğu referandum sürecinde ihtiyaç duyulan

ortam ayrıştırıcı ve saflara ayıran değil, aksine birleştirici ve bireyin tercihine saygı gösterilen

bir ortamdır.”

Anayasa Değişikliği Paketi’nin hazırlanması aşamasında farklı toplumsal kesimlerin

taleplerinin dikkate alınmadığını toplumsal uzlaşmayı gözeten bir yaklaşım izlenmediğine

dikkat çeken Onanç, “Bu durum demokrasinin sağlıklı işlemesi açısından çok önemli bir

eksikliktir” dedi.

Referanduma sunulan “Anayasa Paketi”nin bütünsel bir yaklaşımdan uzak olduğunu, içerik

olarak biri biriyle ilintisiz düzenlemelerin aynı paket içerisinde yer aldığını vurgulayan

Onanç, bu da paketin aceleyle ve toplumsal mutabakat aranmadan hazırlanmasından

kaynaklanan bir başka eksikliktir, seçmenlerin önemli bir kısmı yapılacak değişikliklerin

içeriğini tam anlamıyla kavramadan oy kullanacaktır” diye konuştu.
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“Türkiye’nin küresel kadın erkek eşitliği raporundaki durumunu iyileştirmek için acilen

harekete geçilmelidir” diyen Onanç yapılması gerekenleri şöyle sıraladı:

• Kadının siyasete katılımını artırmak ve yaklaşan 2011 seçimlerinde daha fazla kadını

siyasette görmek için parite ve kadın kotası uygulamaları anayasaya ve seçim ve siyasi

partiler yasasına eklenmelidir.

• Kadının ekonomiye katılımını ve işgücü içindeki varlığını artırmak için mevcut engelleri

kaldırmaya yönelik çocuk ve yaşlı bakım hizmeti önlemleri alınmalıdır.

• Kadının eğitime erişiminin iyileştirilmesi, kız çocuklarının okullaşmasının artırılması için

özel önlem ve destek mekanizmaları geliştirilmelidir.

“Hükümeti ve parlamentoda temsilcisi olan tüm siyasi partileri hassas davranıp, bu konudaki

gerekli yasal ve uygulamaya dair çalışmaları gerçekleştirmeye davet ediyoruz” diyen

Onanç, BDP temsilcilerine yeni Anayasa hazırlık sürecine ve bu süreçte ihtiyaç duyulan

toplumsal uzlaşıya dair, “Birlikte düşünmek, tartışmak, anlamak, zorundayız. Tüm siyasi

ve toplumsal aktörler birlikte sürece dahil olmak zorunda. Şimdi BİZ olmak zamanıdır”

mesajını verdi.

23.12.2010 - KAG‹DER Yönetim Kurulu Baflkanl›¤› görevine Dilek Bil getirildi

KAGİDER’in yeni Yönetim Kurulu Başkanı oybirliği ile Dilek Bil oldu. Bil, eski Yönetim Kurulu

Başkanı Gülseren Onanç’ın CHP Parti Meclisi’ne seçilmesi ve derneğin tarafsızlığını koruması

amacıyla görevinden ayrılmasının ardından bu göreve getirildi.

KAGİDER eski Yönetim Kurulu Başkanı Gülseren Onanç’ın CHP Parti Meclisi’ne seçilmesi

ve derneğin tarafsızlığını koruması amacıyla 20.12.2010 tarihinde Başkanlık ve Yönetim

Kurulu üyeliğinden ayrılmasının ardından Yönetim Kurulu Başkanlığı görevine eski Yönetim

Kurulu Başkan Yardımcısı Dilek Bil oybirliği ile getirildi. Dilek Bil’den boşalan Başkan

Yardımcılığı görevine, Yönetim Kurulu üyesi Gülden Türktan, Gülseren Onanç’tan boşalan

Yönetim Kurulu üyeliği görevine ise yedek üye çağrı usulüne uygun olarak Berna Akyıldız

getirildi.

Yeni görevlendirmelere ilişkin kararda, KAGİDER’de yönetimde devamlılık ve bütünlük

prensiplerinin öneminin altı çizildi.

KAGİDER Yönetim Kurulu tarafından yapılan açıklamada, KAGİDER’de yönetimde devamlılık

ve  “2011 yılında düzenlenecek Olağan Genel Kurulumuzun KAGİDER seçim yönetmeliğine

ve Dernekler Mevzuatı’na uygun surette adil ve şeffaf bir süreçte gerçekleştirilmesi için

hukukçularımızdan görüş alarak, önümüzdeki günlerde Genel Kurulumuza ilişkin hukuki

süreç ve adaylık prosedürünü sizlerle ayrıntılı şekilde paylaşacağız.” denildi.

ve kimliklerden üyelerin bir araya geldiği; katılıma açık, çoğulcu bir dernek olarak, Türkiye’de

demokrasinin gelişmesi amacıyla ulusal ve uluslararası platformlarda çalışmalarını

sürdürecektir.

15.10.2010 - BDP Heyetinin Yeni Anayasa Platformu ziyaretinde KAG‹DER “fi‹MD‹ B‹Z OLMAK

ZAMANIDIR” dedi

BDP Heyetinin Yeni Anayasa Platformu ziyaretinde KAGİDER “ŞİMDİ BİZ OLMAK

ZAMANIDIR” dedi

Barış ve Demokrasi Partisi (BDP) eşbaşkanları Gülten Kışanak ve Selahattin Demirtaş’ın

da aralarında bulunduğu BDP heyeti “Demokratik Sivil Anayasa Platformu” oluşturma

çalışması kapsamında Türkiye Kadın Girişimciler Derneği’ni (KAGİDER) ziyaret etti.

 Kışanak, toplumun yeni, demokratik, sivil bir anayasaya ihtiyaç duyduğunu

belirterek,”Cumhuriyet tarihinde askeri darbelerin  ardından yapılan anayasalardan sonra,

halkın ilk kez yapacağı anayasayı tarihi bir fırsat olarak görüyoruz. Yeni anayasanın siyasi

partiler tarafından seçim vaadi haline getirilmesini istemiyoruz. Sivil toplum kuruluşlarının

öncülüğünde ortak bir platformda yüz yüze bir tartışmayı yapalım ki siyaset bunun sesini

daha iyi duysun.  Farklı kesimlerin temsilcisi olan çok sayıda Sivil toplum kuruluşunun bir

araya gelerek “Demokratik Sivil Anayasa Platformu”nu kurmasını istiyor ve bu amaçla

temaslarımız sürdürüyoruz” dedi.

KAGİDER Başkanı Gülseren Onanç ise, 12 Eylül Anayasası’nın üzerinde yapılan kısmi

değişikliklerin toplumun ihtiyacına yanıt vermediğini, belirterek şunları söyledi:

“KAGİDER, toplumsal cinsiyet eşitliği yolunda somut sonuçlar veren uygulamaların

geliştirildiği ve kanunlarla güvence altına alındığı yeni bir Anayasa talep ediyor. Yeni

Anayasa’da eşit vatandaşlık temelinde farklı toplumsal kesimlerin kucaklandığı, bireyi öne

çıkaran, demokratik ve çoğulcu bir anlayışa ihtiyaç vardır. Yasama, yürütme ve yargının

aralarındaki ilişkilerde doğru kontrol/denge mekanizmalarının sağlanmasına dikkat edilmeli,

AB yasal reformları sürdürülmelidir.”

Dünya Ekonomik Forumu’nun 12 Ekim tarihinde açıkladığı, “2010 yılı kadın erkek eşitliği”

raporunda Türkiye’nin 134 ülke arasından 126. sırada yer aldığına değinen Onanç, siyaset,

ekonomi ve eğitim alanlarındaki toplumsal cinsiyet eşitsizliklerinin acilen Anayasal ve yasal

önlemler alınarak çözülmesi gerektiğini savundu.

Onanç yeni Anayasa çalışmalarına devam edilirken, referandumda kabul edilen Anayasa

değişikliği ile kadına yönelik pozitif ayrımcılık konusunda tatmin edici ölçüde olmasa da

bir açılım yakalandığını, açılan bu alanda yeni yasal düzenlemeler ile fiili eşitliğin bir an

önce güvence altına alınması gerektiğini ifade etti.



KADININ GÜÇLENDİRİLMESİ YÖNÜNDE SAVUNU ÇALIŞMALARI

:81:80

FAALİYET

2009-2011
RAPORU

1 yıla yayılan bu proje, çok aşamalı bir proje. Önce bir anket uygulaması yaparak kız

öğrencilerin okuldaki performansları, okulda kalmaya ne kadar istekli oldukları, okuldan

sonraki gelecek kaygıları, beklentileri, ne kadar desteklendikleri veya engellendikleri; okul

ve yurtlardaki öğretmenlerin de görüşleri alınarak mevcut durum analizi yapılacaktır. Bu

sayede kız öğrencilerin proje öncesinde, sırasında ve sonrasında hangi aşamada olduklarını

değerlendirme imkanı bularak onların eğitim ve istihdam ile ilgili ihtiyaçlarını

belirleyebileceğiz.

Kız öğrencilerin, bir yandan okuldaki başarılarının artırılması, diğer yandan da iş hayatı

için kilit yeterliliklerinin geliştirilmesi için ortak ve iştirakçilerimizin hazırlayıp uygulayacakları

çeşitli eğitimler verilecektir. Bu noktada kızların mesleki becerilerinin artırılması konusunda

her yurdun gereksinimlerini ayrı ayrı dikkate aldık.

İştirakçilerimizden Habitat için Gençlik Derneği, Kars Sarıkamış Milliyet Gazetesi Kız Öğrenci

Yurdu’nda kalan öğrencilere temek bilgisayar becerisi eğitimleri verecektir. Ayrıca bu yurtta

şu an bilgisayar laboratuarı bulunmamaktadır. Bu yurda 20 bilgisayar ve 2 yazıcılı bir bilgisayar

laboratuarı kurarak bu yurdumuzda bilgi ve teknoloji kullanımını artırmayı hedefliyoruz.

Kars Merkez Sabancı Kız Öğrenci Yurdu, Sağlık Meslek Lisesi’ne bağlı bir yurt. Bir diğer

iştirakçimiz Türkiye Aile Sağlığı ve Planlaması Vakfı da bu yurttaki kız öğrencilere iş

piyasasının ihtiyaçlarını dikkate alarak sağlık personeli olma konusunda iş piyasasına

yönelik eğitimler verecektir. Bu sayede kızların sağlık personeli olma konusunda becerilerini

geliştirerek iş bulma şanslarını artırmayı hedefliyoruz.

Kars Merkez Yadigar Mehmet Binal Kız Öğrenci Yurdu’ndaki kız öğrencilerin okul yaşamlarını

sürdürmeleri ve iş hayatına yönlendirilmeleri için rol modeller ve iş piyasasından önemli

kişilerle buluşmalarını sağlayacağız.

Bunların yanı sıra öğretmen eğitimlerimiz de olacak. Ortaklarımızdan Sabancı Üniversitesi,

öğretmen ve idarecileri toplumsal cinsiyet bilinciyle eğitim stratejileri geliştirme konusunda

güçlendirmek için Mor Sertifika Programı çerçevesinde eğitimler verecek.

Yerel ortaklarımızdan Kafkas Üniversitesi, hem öğretmenlere hem de idarecilere iletişim

becerileri, etkili ve verimli çalışma yöntemleri, stresle baş etme yolları, ergenlik dönemi

gelişim özellikleri, mesleki eğilim ve meslek, eleştirel düşünme becerileri gibi konularda

eğitimler verecek.

Projenin bir diğer yerel ortağı olan KAMER tarafından kız öğrencilerin ailelerine ve eğitim

sektörü, iş dünyası ve yerel otoritelerden oluşan yerel paydaşlara toplumsal cinsiyet

fakındalığı semineri düzenlenecektir. Bu sayede kız öğrencilerin hem eğitimde hem de

ekonomik, toplumsal, bireysel ve yasal anlamda sahip oldukları haklar konusunda toplum

bilincinin artması ve cinsiyet ayrımcılığı konusunda duyarlılığın oluşması hedeflenmektedir.

Kadının konumunu güçlendirmede deneyim paylaşımına büyük önem veriyoruz. Bu bağlamda

Açıklamada ayrıca, Gülseren Onanç’a KAGİDER’e yapmış olduğu tüm hizmetlerden dolayı

teşekkür edildi, siyasi alandaki kariyerinde başarılar dilendi.

Dilek Bil hakkında kısa bilgiler şu şekilde:

27.12.2010 – Kars’taki K›zlar ‹lerliyor

Değerli basın mensupları,

Değerli ortaklarımız KAMER, KAFKAS Üniversitesi ve Sabancı Üniversitesi temsilcileri,

Değerli iştirakçilerimiz HABİTAT için Gençlik Derneği ve Türkiye Aile Sağlığı

ve Planlaması Vakfı,

Sevgili dinleyiciler,

4 ay boyunca tüm iştirakçilerimizin katkılarıyla yoğun emek harcayarak oluşturduğumuz

ve Avrupa Birliği hibe programına alınmış olan “Kars’taki Kızlar İlerliyor” projemizin ilk

adımını bugün burada hep beraber atıyoruz.

Türkiye Kadın Girişimciler Derneği KAGİDER olarak ekonomik, sosyal ve siyasi yaşamda

kadının konumunu güçlendirmek amacıyla çıktığımız yolda toplumda cinsiyet farkındalığını

artırma hedefini de benimsemiş bulunmaktayız.

Kadının güçlenmesinde kız öğrencilerin okullaşması ve mesleki becerilerinin artması çok

önemli bir itici güç ve araç. Bu yüzden “Kars’taki Kızlar İlerliyor” projesi bizleri çok

heyecanlandırıyor, çünkü bu proje ile Baba Beni Okula Gönder kampanyası kapsamında

Kars’ta yaptırılan üç kız öğrenci yurdundaki yaklaşık 350 kız öğrencinin ve onların ailelerinin

hayatlarına dokunacağız.

“Kars’taki Kızlar İlerliyor” projesi ile ortaöğretimde okuyan kız öğrencilerin okulda kalma

ve meslek hayatına geçişle ilgili motivasyonlarının, mesleki becerilerinin ve yetkinliklerinin

artırılmasını amaçlıyoruz. Bunun yanı sıra Kars’ta ortaöğretimde görev yapan öğretmenlerin

öğretmenlik ve rehberlik bilgilerini artırmak ve toplumsal cinsiyet farkındalığını artırarak

kız öğrencilerin eğitiminde cinsiyet ayrımcılığının önlenmesine katkıda bulunmak amacındayız.

Projenin hedef gruplarını sıralamamız gerekirse

Baba Beni Okula Gönder kapsamında yaptırılan;

• Kars Merkez Sabancı Kız Öğrenci Yurdu,

• Kars Merkez Yadigar Mehmet Binal Kız Öğrenci Yurdu

• Kars Sarıkamış Milliyet Gazetesi Kız Öğrenci Yurdu’nda bulunan yaklaşık 350 kız öğrenci,

• Bu yurtlarda çalışan belletmen öğretmenler ve yurtların bağlı olduğu okullarda görev

yapan öğretmenler ve idarecilerinden oluşan yaklaşık 100 kişi ile

• Kız öğrencilerin aileleri ve çevreleri ile eğitim sektörü, iş dünyası ve yerel otoritelerden

oluşan yerel paydaşları sayabiliriz.



KADININ GÜÇLENDİRİLMESİ YÖNÜNDE SAVUNU ÇALIŞMALARI

:83:82

FAALİYET

2009-2011
RAPORU

“Ayrımcılık günümüzün gerçeği ve gerçek büyüme ve refahın engelidir. Hastalıklı bir

durumdur. Bu durum erkek hegemonyasının eseridir. Bunu değiştireceğiz. Ve erkeklerle

omuz omuza verip değiştireceğiz. Çünkü onlar da biliyor ki kadın erkeklerin de geleğidir.

Gerçek şu ki, kadına yapılan yatırım, büyük fırsatlar sunan bir gelişim alanıdır. Cinsiyet

ayrımının kalkmasıyla zenginleşen kadın nüfusun ekonomiye katılımı Çin kadar büyük bir

potansiyelidir. Kadının ekonomik gücünün artışı, yeni ihtiyaçların, yeni pazarların yeni

hizmet ve ürünlerin ortaya çıkmasını sağlayacaktır”

Dilek Bil, KAGİDER’in kadının sosyal ve ekonomik gücünü kazanmasında oynadığı rolün altını

çizerek, ‘Ayrımcılığı yerleşik düzeni değiştirerek yeneceğiz’ diye konuştu. Bil, konferansa

katılan Azarbeycan, Ermenistan, Kıbrıs, Yunanistan ve Türkiye’den katılan 100 den fazla

katılımcıya seslenirken, ‘değişimi erkeklerle omuz omuza gerçekleştireceğiz’ dedi.

Gücünü kadının katılımı ile aktifleştiren kurumlar da rekabette kesinlikle öne geçeceğini

vurgulayan Bil,  Fransız şair Louis Aragon atıf yaparak, “Kadın, erkeklerin geleceğidir” dedi.

ABD Dışişleri Bakanlığı Küresel Kadın Konularından Sorumlu  Büyükelçisi Melanne

Verveer kadının önemine dikkat çekerek:

“Geleceğe yatırım yapmanın bir parçası olarak, biliyoruz ki kadınların güçlendirilmesi

dünyayı yeniden şekillendirmenin en etkin ve olumlu yollarından birisidir. Hiçbir ülkenin

nüfusunun yarısını geride bırakarak ilerleyemeyeceği yalın bir gerçektir” dedi.

A.B.D. İstanbul Başkonsolosu Scott F. Kilner Türkiye’nin hızlı ekonomik büyüme yaşaması

için kadınların ekonomiye katılımının önemine vurgu yaparak şöyle konuştu:

“Türkiye son yıllarda etkileyici bir ekonomik büyüme yaşamıştır. Bugün Türkiye Dünyanın

16’ıncı büyük ekonomisidir. Ancak Türkiye 2023 yılına kadar Dünyanın en büyük 10 ekonomisi

arasına girme hedefini kadınların katılımı olmadan ulaşamaz. Türkiye’de Bir çok kadın iş

hayatının zirvesine ulaşmıştır. Ancak hikayenin tamamı bu değildir. Türkiye’de çalışma

çağında olan kadınların sadece dörtte biri işgücünde istihdam edilirken bu oran ABD’de

ve AB’de beşte üçtür. Kadınların işgücüne daha fazla katılmaları Türk kadınlarının, Türk

ailelerinin ve tüm Türkiye’nin yararınadır”.

Geceye video mesajı ile katılan ABD Dışişleri Bakanı Hillary Rodham Clinton, Konferansın

öneminin altını çizerek şunları söyledi: Kadınlara yatırım yapmak ve özellikle kadınların

işlettiği KOBİ’lere yatırım yapmak, ekonomik büyümeyi canlandırmanın, gelişmeyi

hızlandırmanı ve yoksulluğu azaltmanın en iyi yollarından birisidir.

18.02.2011 - Cinsiyet ayr›mc›l›¤›na dayal›, kad›nlar› hedef gösteren söylemlere karfl›y›z

KAGİDER Başkanı Dilek Bil, Selçuk Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Ana Bilim Dalı Başkanı

KAGİDER olarak tüm ortak ve iştirakçilerimizle birlikte deneyimlerimizi ve bilgi birikimlerimizi

bu projeye aktaracak olmaktan çok mutluyuz. Kurduğumuz ortaklıklardan güç alarak

rüzgarı arkamıza aldık ve “Kars’taki Kızlar İlerliyor” projesinin ilk adımını siz değerli basın

mensupları ve dinleyicilerle birlikte burada attık.

Göstermiş olduğunuz ilgiye teşekkür ediyor, bu projenin kız çocuklarının okullaşmasının

artırılması, iş hayatına katılımları, kadın güçlenmesi ve toplumsal cinsiyet farkındalığının

yaratılması açısından çok önemli bir güç olduğunun altını çizmek istiyorum.

Ayla Sevand

KAGIDER Başkan Yardımcısı

25.01.2011 - Gelece¤e Yat›r›m Yap›n Konferans› Bafllad›

ABD Dışişleri Bakanlığı tarafından KAGİDER'in evsahipliğinde düzenlenen   “Invest for the

Future:  Women Driving Economic Growth”, (Geleceğe Yatırım Yapın: Ekonomik Büyümeyi

Yönlendiren Kadınlar) Konferansı Gala Gecesi’nde konuşan KAGİDER Yönetim Kurulu

Başkanı Dilek Bil, ABD Dışişleri Bakanlığı Küresel Kadın Konularından Sorumlu Büyükelçi

Melanne Verveer, A.B.D. İstanbul Başkonsolosu Scott F Kilner ve Geceye video mesajı

gönderen ABD Dışişleri Bakanı Hillary Rodham Clinton ve kadının güçlendirilmesinin

ekonomik ve sosyal yaşamda sağlayacağı faydaya dikkat çektiler.

ABD Dışişleri Bakanlığı tarafından KAGİDER'in evsahipliğinde düzenlenen “Invest for

the Future:  Women Driving Economic Growth”, (Geleceğe Yatırım Yapın: Ekonomik

Büyümeyi Yönlendiren Kadınlar) Konferansı, 24 Ocak Pazartesi gecesi düzenlenen Gala

Yemeği ile başladı.

Konferans Ermenistan, Azerbaycan, Kıbrıs, Gürcistan, Yunanistan ve Türkiye’den 100’ün

üzerine kadın girişimciyi bir araya getiriyor, kadın girişimcilerin arasında iletişimin ve

ticaretin artması hedefleniyor.

KAGİDER Yönetim Kurulu Başkanı Dilek Bil, ABD Dışişleri Bakanlığı Küresel Kadın

Konularından Sorumlu Büyükelçi Melanne Verveer A.B.D. İstanbul Başkonsolosu Scott F

Kilner’in,   konuşmacı olduğu Gala Yemeği’nde ABD Dışişleri Bakanı Hillary Rodham Clinton

video konuşmasıyla katıldı.   Gecede şu mesajlar verildi:

Ev sahibi KAGİDER’in Başkanı Dilek Bil ekonomik ve toplumsal gelişmede kadının oynadığı

rolün altını çizerek, şunları söyledi:
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Gazeteci Seda Kaya Güler’in girişimiyle başlatılan, “1000 kadın ortaklı bağımsız dergi”

sloganı ile duyurulan, “Rengarenk Kırmızı”nın basın tanıtım toplantısı faaliyetini Akbank’ın

Kurumsal Sponsorluğu’nda sürdüren Kadın Gelişim Merkezi -Biz.’de yapıldı.

Basın toplantısının açılışında bir konuşma yapan KAGİDER Yönetim Kurulu Başkanı Dilek

Bil, KAGİDER’in girişimci kadınlara; eğitim, mentörlük ve inkübasyon desteği verdiğini,

Seda Kaya Güler’in de bu kadınlardan birisi olduğunu söyledi.

KAGİDER’in aynı zamanda Goldman Sachs’in 10.000 Kadın Girişimci Sertifika Programı’nda

Özyeğin Üniversitesi ile işbirliği yaptığını hatırlatan Bil, şöyle devam etti:

“Seda Kaya Güler hem kadın sorunlarına son derece duyarlı bir kadın gazeteci arkadaşımız,

hem de Goldman Sachs Sertifika Programı’nın ilk dönem mezunlarındandır. KAGİDER Güler

ile birlikte iki kadın girişimciye daha inkübasyon hizmeti sunmaktadır.

Seda’nın bir gazeteci girişimci olarak Rengarenk Kırmızı Dergisi’ni 1000 kadının desteğini

alarak çıkartma girişimini canı gönülden destekliyor ve onun başarılı bir girişimci olması

için elimizden geleni yapıyoruz. “

Bil, KAGİDER’in girişimcilik ve liderlik konsantrasyonu kapsamında önemli bir alan olan ve

kadın girişimci adaylarına kişisel gelişim ve girişimcilik serüvenlerinde destek sağlayan

mentörlük uygulaması ile kadın girişimci adaylarına rehber olmaya devam edeceğini söyledi.

Basın Toplantısı’nda konuşan Seda Kaya Güler, 1 yıl içinde 1 milyon tiraja ulaştırmayı

hedefledikleri Rengarenk Kırmızı’nın bugüne kadar hiç dergi satın almamış, hatta hiç dergi

okumamış her yaştan ve her kesimden kadının yanında olmayı, hayatını kolaylaştırmayı

ve kadınların başucu dergisi olmayı hedeflediğini belirterek, “Derginin İçinde çocuk

bakımından ikili ilişkilere, ev temizliğinden dekorasyona, para kazanmanın yollarından

kredi almanın inceliklerine kadar her türlü bilginin yer alacak. Rengarenk Kırmızı;  medyada

yer alamayan kadınları tanıtan, kadının kişisel gelişimine ışık tutacak, kendini tanımasına-

sevmesine ve gücünü fark etmesine katkıda bulunacak, önünde ufuklar açacak, yolunu

çizmesine yardımcı olacak bir dergi olacak” dedi.

Güler gazetecilikten girişimciliğe giden yolda, KAGİDER’in çok önemli desteğini gördüğünü

belirterek, KAGİDER Yönetimine teşekkür etti.

Prof. Dr. Orhan Çeker’in "Sorunun odağında kadın var. Sen dekolte giyinirsen bu tür

çirkinliklerle karşılaşman sürpriz olmaz” şeklindeki açıklamasına tepki göstererek, Konya

Cumhuriyet Başsavcılığı’nın, Prof. Dr. Orhan Çeker'in açıklamalarıyla ilgili başlattığı incelemenin

titizlikle sürdürülmesini ve sonuçların ivedilikle kamuoyu ile paylaşılmasını talep etti.

Selçuk Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Orhan Çeker’in cinsel

saldırı suçu ile çocuklara ve reşit olmayana tecavüzden yargılananların hadım edilmesini

öngören tasarıya dair yapmış olduğu "Sorunun odağında kadın var. Sen dekolte giyinirsen

bu tür çirkinliklerle karşılaşman sürpriz olmaz. Tahrikten sonra sonucundan şikayet etmen

makul değil" şeklindeki açıklamasına KAGİDER Yönetim Kurulu Başkanı Dilek Bil tepki

gösterdi.

Bil, “Kadın kimliği ve bedeni üzerindeki erkek egemen tahakkümün eseri olan bu açıklamanın

bir bilim insanı tarafından yapılmış olması son derece endişe vericidir. Ülkemizde demokrasi,

eşitlik ve adalet talep eden, toplumsal cinsiyet eşitliğini savunan bir sivil toplum örgütü

olarak bu ayrımcı söylemi kadının insan hakları ihlali olarak değerlendiriyoruz” dedi.

KAGİDER’in Konya Cumhuriyet Başsavcılığı’nın, Prof. Dr. Orhan Çeker'in açıklamalarıyla

ilgili başlattığı incelemenin titizlikle sürdürülmesini ve sonuçların ivedilikle kamuoyu ile

paylaşılmasını talep ettiğini belirten Bil, şunları söyledi:

“Kadını hedef gösteren bu anlayışın değişmesi için üretilen eşitlikçi politikalar siyasi irade

tarafından benimsenip uygulanmadıkça toplumsal cinsiyet eşitliğine dair inanç ve irade

pekişmeyecektir. Ekonomik, kültürel ve sosyal politikalarla eşitsizliği besleyen koşullar

ortadan kaldırılmadıkça; kadının insan hakları ihlalleri kararlılıkla takip edilip yasal yaptırım

mekanizmaları ile kontrol altına alınmadıkça yapılacak düzenlemeler yeterli olmayacaktır”.

Kadının ekonomiye, siyasete, toplumsal yaşamın ve hayatın her alanına özgür ve eşit bir

birey olarak katılması için mücadele ettiğimiz engellerin tümünün temelinde ataerkil

kültürel değerlerin olduğunu vurgulayan Bil, “Toplumumuzda gittikçe hakim olan ayrımcı,

kutuplaşmayı ve kamplaşmayı pekiştiren, kadınları kendi içinde ayıran ve bölen, kendisi

gibi düşünmeyeni dışlayan anlayışı toplumsal uzlaşı talebi ile dengelemeli; ayrımcı söylemlerin

tümüne karşı toplumun farklı kesimleri, tüm siyasi partiler, kanaat önderleri ve sivil toplum

kuruluşları ile birlikte kararlılıkla mücadele etmeliyiz” dedi.

01.03.2011 - 1000 Kad›n ortakl› ba¤›ms›z dergi RENGARENK KIRMIZI -Biz.’de tan›t›ld›

Rengarenk Kırmızı Dergisi KAGİDER’in çalışmalarını yürüttüğü Kadın Gelişim Merkezi

–Biz.’de bir basın toplantısı ile tanıtıldı. KAGİDER Başkanı Dilek Bil, KAGİDER’in Seda Kaya

Güler’e gazetecilikten girişimciliğe giden yolda mentörlük ve inkübasyon desteği verdiğini

ve bu destekten mutluluk duyduklarını söyledi.
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1. Brüksel İlişkileri

Genel Çerçeve:

KAGİDER, AB nezdinde savunu çalışmalarını; kadın-erkek eşitliği, kadının sosyo-ekonomik

statüsünün iyileştirilmesi, iyi yönetişim ve demokratikleşme ile birlikte insan hakları

savunuculuğu eksenine oturtarak, bu işbirliği ağıyla kurulan ilişkiler çerçevesinde

gerçekleştirmektedir. Bu çerçevenin içine Türkiye’nin AB uyum sürecinde Türkiye’den göç

eden ve AB de yaşayan kadınlarımızın sosyo-ekonomik statüsünü iyileştirmek üzere AB

üye ülkelerindeki farklı STK’lar ile işbirliği yaparak etkinlikler düzenlemek de girmektedir.

Avrupa Parlamentosu komitelerinden; Kadın Hakları ve Cinsiyet Eşitliği Komitesi, Çalışma

ve Sosyal İşler Komitesi, Dış İlişkiler Komitesi, İnsan Hakları Komitesi, Kişisel Özgürlükler

Komitesi ve Adalet ve İçişleri Komitesi, AB Türkiye Karma Parlamento Delegasyonu

toplantıları ve çalışmaları takip edilerek, alınan karar ve bilgiler Türk devlet birimleri, sivil

toplum kuruluşları ve üyelerimizden oluşan iletişim ağıyla paylaşılmaktadır. Aynı eksende

Türkiye’deki gelişmeler, AB yolunda atılan adımlar ve kadın politikalarında desteklenen

hususlar da Avrupa Parlamentosu milletvekilleriyle farklı içeriklerde düzenlenen birebir

ve kamuya açık toplantılarla paylaşılarak gündem içinde etkin rol oynanmaktadır. Brüksel

faaliyetlerini yürüten Aslıhan Tekin her ay düzenlenen Avrupa Parlamentosu ilgili

komitelerinin toplantılarını takip ederek milletvekilleriyle görüş alışverişinde bulunmaktadır.

Bunun yanı sıra KAGİDER üyeleri Avrupa Parlamentosu’nda düzenlenen çeşitli uluslararası

konferans ve etkinliklere katılmaktadırlar.

KAGİDER Avrupa Parlamentosu ile ilişkilerini yürütürken izlediği strateji şu şekildedir;

Avrupa Parlamentosu milletvekilleri ile görüşmeler hedeflenirken öncelik, EPP (Hıristiyan

Demokratlar), ALDE (Liberaller), S&D (Sosyal Demokratlar) ve Greens (Yeşiller) parti

üyelerine verilmeli ve her Brüksel ziyaretinde farklı ülkelerden ve farklı partilerden

milletvekilleri ile görüşme ayarlanmaktadır. Her grupta bir tane Kıbrıs milletvekili olmasına

önem verilmektedir. Ajandalarının uygunluğuna göre milletvekilleri ile randevular

ayarlanmaktadır.

Brüksel’de Yürütülen Temaslar

31 Mart - 2 Nisan 2009 tarihlerinde toplanan Türkiye-AB 61. Karma Parlamento Komisyonu

(KPK) toplantısı Avrupa Parlamentosu'nda gerçekleştirildi ve KAGİDER toplantıyı yakından

takip etti.

1 Nisan 2009’da Brüksel’deki sivil toplum temsilcileri bir araya gelerek Devlet Bakanı ve

Başmüzakereci Egemen Bağış'ın katılımıyla STİD Toplantısı İstanbul Centre'da gerçekleştirildi.

2 Nisan 2009 tarihinde Belçikalı kadın sivil toplum kuruluşlarının düzenlediği oturum

Avrupa Parlamentosu'nda gerçekleşti.

Avrupa Komisyonu ilgili birimlerinin Turkiye 2009 Ulusal Programinda ayrılmasi gereken

bütçe doğrultusunda öncelikli projeleri netleştirmek amacıyla bizden fikir alarak

FAALİYET

2009-2011
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değerlendirmelerimizin istendigi "IPA 2009 programming: Consultation to NGOs" 19

Haziran'da ilgili Komisyon yetkilileri ile paylaşıldı.

17 Eylül'de Avrupa Parlamentosu Milletvekili Metin Kazak'ın ekibi ile toplantı gerçekleştirildi.

12 Ekim'de Linden, Vandoth FEMM Komitesi Sosyalist grup danışmanı ile Türkiye'de kadın

hakları ve AB düzeyinde toplumsal cinsiyet eşitliği çalışmaları üzerine toplantı gerçekleştirildi.

15 Ekim 2009’da ALDE Liberal Grup FEMM Komitesi Danışmanı Milena Dimitrova ile

Türkiye'de kadın hakları ve AB düzeyinde toplumsal cinsiyet eşitliği çalışmaları üzerine

toplantı gerçekleştirildi.

Hollanda Turkiye Enstitüsü ile kadın girişimciliği ile ilgili çalışmalar yapmak üzere ilişkiler

güçlendirildi. Enstitü Başkanı'nın KAGİDER Istanbul ofisini ziyareti 12 Ekim olarak organize

edildi.

Avrupa Komisyonu Türkiye İlerleme Raporu'na toplumsal cinsiyet eşitliği yönünde

görüşlerimiz paylaşıldı.

AB 7. Çerçeve Programı ve AB Fonları ile ilgili Avrupa Komisyonu Araştırma Genel Müdürlüğü

ile toplantılar gerçekleştirilmiştir.

Avrupa Kadın Lobisi’nin yürüttüğü siyasette ve karar alma mekanizmalarında daha çok

kadının yer alması yönündeki 50/50 kampanyası sene boyunca desteklendi.

KADAV'a destek vererek Brüksel'de gerçekleştirilecek toplantılara destek verildi ve Nihal

Pinarcioğlu KADAV'ın temsilcisi ile toplantı 15 Eylül'de gerçekleştirildi.

7 Eylül'de Avrupa Politika Merkezi'nde gerçekleştirilen Türkiye Avrupa'da konulu toplantıda

KAGİDER temsil edilerek Emma Bonino ile görüşüldü.

Avrupa Parlamentosu AB-Türkiye Karma Parlamento Komisyonu, Birim Müdürü Thomas

Grunert ile 9 Eylül'de toplantı gerçekleştirildi.

28 Eylül'de Bursa Kültür A.Ş.- Bursa Belediyesi'ni temsilen gelen Rıfat Bakan ve ekibi

KAGİDER Brüksel faaliyetlerini yürüten Aslıhan Tekin ile temaslarda bulundu.

2 Ekim 2009 tarihinde Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu'nun Avrupa Politika Merkezi'nde

konuşmacı olarak katıldığı toplantıda KAGİDER temsil edildi.

İsveç dönem başkanlığı ve Avrupa Komisyonu ile kurulan temaslar 4-6 Ekim'de Stockholm'de

gerçekleştirilen Küçük İşletmeler Yasası ve küçük işletmeler kadar kadın girişimciliğinin

tartışıldığı konferansta KAGİDER temsil edilerek farklı ülkelerden uzman, siyasetçi ve iş

insanları ile bir araya gelindi.

2009 yılı boyunca Avrupa Birliği yetkilileri ile düzenli temas halinde bulunan KAGİDER'in

düzenli olarak Avrupa Komisyonu Çalışma ve Sosyal Güvenlik Genel Müdürlüğü yetkilileri

ile görüş alış verişinde bulunuldu. Avrupa Komisyonu Genişleme Genel Müdürlüğü ile

düzenli olarak görüş alışverişi gerçekleştirildi.

KAGİDER 2010 Nisan ayı boyunca 29-30 Nisan tarihlerinde gerçekleştirilen Emine Erdoğan

ve beraberindeki Türkiyeli kadın heyetinin Brüksel gezisinin organizasyonuna destek verdi.

Gerekli temasların sağlanmasına ve bazı toplantıların ayarlanmasına yardımcı oldu.

29 Nisan 2010 tarihindeki JUMP Forum’a destek verildi. JUMP, KAGİDER’in üyesi olduğu

bir kuruluş olup KAGİDER’in 2009 ve 2010 Zirvelerine destek vermiştir.



:89:88

AVRUPA BİRLİĞİ ÇALIŞMALARI

Haziran - Temmuz 2010 döneminde KAGİDER, Temsilci Aslıhan Tekin aracılığı ile Avrupa

Kadın Lobisi Genel Kurulu’na katıldı. KAGİDER resmi delege olarak 11-13 Haziran tarihlerinde

gerçekleşen Genel Kurul’da Pınar Selek davasının lobiciliği için girişimde bulundu ve aktif

destek istedi.

2010 yılının Temmuz ayı boyunca, TC Başkonsolosluğu ile Belçika’da Türk kökenli göçmen

kadınlar ile ilgili yapılabilecekler üzerine görüşüldü. Kadının İnsan Hakları Yeni Çözümler

Derneği ile iletişimde kalınarak Brüksel’de seminerler düzenleme imkanları araştırıldı. Yine

Temmuz boyunca İstanbul Kadın Araştırmaları Merkezi tarafından düzenlenen WOMANİST

Kadın Buluşması’nın Brüksel’deki temaslarına destek verildi. Diana Wallis gibi konuşmacılarla

iletişim sağlandı, etkinliğin Brüksel ayağının organizasyonuna destek verildi.

Ekim ayı boyunca, Eleni Theachorous ile (Kıbrıslı EPP-Hristiyan Demokrat AP Milletvekili)

Kıbrıs meselesine kadın STK’lar ile bakış açısı getirmek adına etkinlik düzenlemek için

iletişimler kuruldu. Avrupa Parlamentosu’nda Kıbrıs sorununun çözümünde kadın liderlerin

ve STKların oynayacakları rolün değerlendirileceği bir toplantı düzenlemek üzere temaslar

gerçekleştirildi.

KAGİDER ayrıca, 29 Ekim TÖSED Cumhuriyet konserinin organizasyonuna destek vermiş,

AB kurumlarının ve temsilcilerinin etkinliğine katılımlarını sağlamak için temaslarda

bulunmuştur.

Brüksel’de yürütülen faaliyetlerin tümüne www.kagider.org sitesinden ulaşılabilir.

Brüksel Toplantıları:

12 – 13 Nisan Parlamenterler Gezisi:

KAGİDER’in Avrupa Birliği konsantrasyonu dahilinde yürütülen etkinlikler çerçevesinde

12 – 13 Nisan 2010 tarihlerinde KAGIDER Avrupa Birliği Kurumları ile TBMM Fırsat Eşitliği

ve Kadın Erkek Eşitliği Komisyonu Başkanı Güldal Akşit ve Komisyon üyeleri Sebahat

Tuncel ve Ayşe Jale Ağırbaş ile birlikte KAGİDER Başkanı Gülseren Onanç ve Başkan

Yardımcısı Ayla Sevand’tan oluşan heyeti Brüksel’de bir araya getirdi.

12 Nisan’da Avrupa Komisyonu İstihdam Genel Müdürlüğü Genişleme Birimi Başkanı

Michael Morass, aynı birimin uzmanı Jan Behrens, Kadın Erkek Eşitliği Birimi uzmanı Els

Mortier ile gerçekleştirilen toplantı neticesinde müzakere sürecinde Türkiye’de kadın

istihdamı değerlendirilirken devamında Avrupa Parlamentosu’nda üç farklı toplantı

gerçekleştirildi.

Öncelikle Avrupa Parlamentosu Kadın Erkek Eşitliği Komitesi Başkanı Eva Britt-Svensson

ile görüşülerek gerçekleştirilen toplantı neticesinde iki komite arasındaki ilişkilerin düzenli

bir platforma oturtularak sivil toplum ile koordineli olarak devam ettirilmesi yönünde

fikirler paylaşıldı. İkinci toplantı ise Türkiye AB Karma Parlamento Komisyonu Eşbaşkanı

ve Fransa’dan Yeşiller Grubu üyesi Helen Flautre ile Avrupa Parlamentosu’nda

gerçekleştirildi.

Bu iki toplantının ardından Türkiye-AB Karma Parlamento Komisyonu, Komisyon üyeleri

ve KAGİDER Başkanı Gülseren Onanç; Türkiye-AB Karma Parlamento Komisyonu Avrupa

Kanadı üye milletvekilleri ve Avrupa Komisyonu Genişleme Genel Müdürlüğü Türkiye

Masası Toplumsal Cinsiyet Eşitliği uzmanı Christos Makridis ile fikir alışverişinde bulunma

imkanı buldu. Heyet akşam TÜSİAD ve KAGİDER evsahipliğinde gerçekleştirilen yemekli

toplantıda AB Daimi Temsilcisi Büyükelçi Selim Kuneralp ve TÖSED Başkanı Vakur

Dağdeviren ile biraraya geldi.

İkinci gün heyet, Avrupa Parlamentosu Başkan Yardımcısı Liberal Grup üyesi Diana Wallis

ile biraraya geldi. Gerçekleştirilen son iki toplantıda heyet, Avrupa Komisyonu Genişleme

Genel Müdürü Michael Leigh ve Avrupa Komisyonu Genişleme Genel Müdürlüğü Türkiye

Masası Toplumsal Cinsiyet Eşitliği uzmanı Christos Makridis ile görüşerek en son

gelişmeleri, yapılması gerekenleri ve yürütülen çalışmaları değerlendirdi.

Gerçekleştirilen bu toplantılar vesilesiyle KAGİDER’in Türkiye’de başlattığı “Çalışmak

İstiyoruz!” Kampanyası, KAGİDER’in de içinde olduğu Türkiye kadın hareketinin, Kadın

Erkek Eşitliği Komitesi’nin gündemi ve Avrupa Birliği’nde yürütülen ve üzerinde çalışılan

2010 – 2015 Toplumsal Cinsiyet Eşitliği stratejisi değerlendirildi.

5 Mayıs TÜSİAD-ALDE-KAGİDER Paneli ve 6 Mayıs Temasları:

KAGİDER ve TÜSİAD, 5 Mayıs 2010 tarihinde Avrupa Parlamentosu’nda “AB ve Türkiye’de

2020 Cinsiyet Eşitliği Perspektifi” başlıklı konferansta konuştu.

Avrupa ve Türkiye’deki cinsiyet eşitliği konusunun ele alındığı iki oturumlu konferansta

toplumsal cinsiyet eşitliğine yönelik politikalar masaya yatırıldı. Avrupa Parlamentosu

Başkan Yardımcısı ve ALDE Milletvekili Diana Wallis’in Başkanlık yaptığı açılış oturumunda,

TÜSİAD Genel Sekreteri Zafer Ali Yavan, KAGİDER Başkan Yardımcısı Dr. Ayla Sevand,

Birleşmiş Milletler kalkınma Programı (UNDP) Temsilcisi Nicola Harrington-Buhay ve
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KAGİDER’in
AB konsantrasyonu

etkinliklerinden. Soldan sağa,
Helene Flautre,

Georgios Koumoutsakos,
Güldal Akşit,

Gülseren Onanç
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Avrupa Komisyonu Temel Haklar ve Vatandaşlık için Finansal Destek Bölümü Direktörü

Renatas Mazeika birer konuşma gerçekleştirdi.

Konferansın ikinci oturumuna ise TÜSİAD Uluslararası Koordinatörü Dr. Bahadır Kaleağası

başkanlık yaptı. “2020 AB Stratejisi ve Sivil Toplum” başlıklı oturumda, KAGİDER Yönetim

Kurulu Üyesi Tijen Mergen, TÜSİAD AB Sürecinde Kadın Çalışma Grubu Başkanı Nur Ger,

Avrupa Yaşam ve Çalışma Koşullarının İyileştirilmesi Vakfı’ndan Ümmühan Bardak,

Avrupa Kadın Lobisi’nden Cécile Gréboval katıldı.

Geniş ilgi gören konferansın açılış oturumunda konuşan KAGİDER Başkan Yardımcısı Dr.

Ayla Sevand, Türkiye’de çalışma yaşında bulunan 24 milyon kadından sadece 6 milyonunun

istihdam edildiğini söyledi. AB’nin Lizbon Startejisi’nde konulan % 60 kadın istihdamı

hedefine ulaşılması için bugün varolan kadın istihdamına ek olarak 8 milyon kadına daha

iş yaratılması gerektiğini vurgulayan Sevand, KAGİDER’in bu amacı gerçekleştirmek için

“Çalışmak İstiyoruz!” kampanyasını başlattı bilgisini paylaştı.

6 Mayıs 2010 tarihinde KAGİDER ve TÜSİAD heyeti bir dizi ziyaret gerçekleştirdi. İlk

olarak İstihdam Komiseri Laszlo Andor Genisleme Komiseri Stefan Füle'nin Kabine Şefi

Simone Mordue ve Rudiger Boogert ve Friends of Turkey Grubu Başkanı Alojz Peterle

(EPP) ile görüşen heyet, Avrupa Parlamentosu’nda Türkiye Raportörü Ria Oomen Ruijten,

Femm Komitesi Başkanı Eva-Britt SVENSSON, Avrupa Parlamentosu Başkan Yardımcısı

Diana Wallis, Avrupa Parlamentosu KPK Eş Başkanı Helene Flautre, Avrupa Komisyonu’nda

da İnsan Hakları Komiseri, Toplumsal Cinsiyet eşitliğinden sorumlu Viviane Reding’in

Kabinesi’nden Dana Tramazata ile görüştü.
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NATO Çalışma Gezileri

Bu geziler KAGİDER ve NATO işbirliğinde organize edilmektedir. 2008 yılında da yapılmış

olan çalışma gezisi sonraki iki yıl da başarı ile tekrarlanmıştır. Gelecek dönemlerde de

tekrarlanması hedeflenmektedir. Gerek KAGİDER üyelerinin derneğin AB’de yaptığı

çalışmaları daha yakından tanıması, gerekse AB kurum ve temsilcilerinin KAGİDER’e dair

daha kapsamlı bilgi sahibi olması amaçlarına hizmet eden bu geziler aynı zamanda tüm

katılımcılar için vizyon genişletici ve ufuk açıcı toplantılara fırsat tanımaktadır. KAGİDER

üye ve temsilcileri yanında, farklı kurum ve konsantrasyonlardan kadın delegelerin dahil

olduğu grup her yıl farklı renkleri ile yeni bir Türkiyeli kadın portresi sunmaktadır. Bu

geziler ile amaç sadece KAGİDER üyelerine değil, geziye katılacak diğer kadın temsilcilerin

de AB ve NATO kurumları ile temasını sağlamaktır.

09 – 11 Aralık 2009 Gezisi:

KAGİDER’in Avrupa Birliği konsantrasyonu

dahilinde yürütülen etkinlikler çerçevesinde 09

– 11 Aralık 2009 tarihlerinde Brüksel’de KAGİDER

ve NATO işbirliğinde çeşitli ziyaretler başarıyla

gerçekleştirildi.

9 Aralık Çarşamba günü Avrupa Komisyonu Türkiye Masası Şefi Jean Christophe Filori ile

gerçekleştirilen toplantı neticesinde müzakere süreci değerlendirilirken devamında Avrupa

Parlamentosu’nda temsil edilen siyasi gruplara üye milletvekilleri ile gerçekleştirilen görüşmelerde

kadın konusundan, AB sürecindeki genişleme ve güvenlik politikalarının yanı sıra Lizbon

Anlaşması bağlamında yenilenen Avrupa Birliği süreci değerlendirildi. Görüşülen milletvekilleri

arasında Türkiye-AB Karma Parlamento Komisyonu Eşbaşkanı ve Fransa’dan Yeşiller Grubu

üyesi Helen Flautre, Avrupa Parlamentosu Hristiyan Demokrat grubu üyesi Kıbrıslı Rum

Milletvekili Eleni Theocharous, Avrupa Parlamentosu Liberal grubu üyeleri Bulgaristan’dan

Metin Kazak ve Belçika’dan Annemie Neyts-Uyttebroeck, Almanya’dan Sosyal Demokrat grubu

üyesi İsmail Ertuğ ve son olarak Almanya’dan Yeşiller grubu üyesi Franziska  Keller yer aldı.

Böylece katılımcı kadınlarımızın farklı tartışmalara yön veren bakış açıları ile Türkiye’nin ve

Avrupa Birliğinin içinde bulunduğu dönem masaya yatırılmış oldu. TOSED’in de (Turkish Business

Association Brussels) desteklediği programın ardından Türk Kadınına, Seçme ve Seçilme Hakkı

Tanınmasının 75’inci Yılını Avrupa Parlamentosu'nda kutlamak amacıyla üyemiz Zeynep

Göğüş’ün Başkanı olduğu TR PLUS-Avrupa’da Türkiye Merkezi’nin düzenlediği etkinlik takip

edildi. İkinci gün NATO’da farklı departmanların güvenlik politikaları, toplumsal cinsiyet eşitliği

ve bilim başlıklarında gerçekleştirdiği çalışma ve politikalar tüm gün boyunca süren toplantılarda

tartışıldı ve katılımcı ileri gelen kadınlarımız soru ve yaklaşımları ile uzmanlarla fikir alışverişinde

bulundular.

11 Aralık Cuma günü gerçekleştirilen son toplantılardan ilki Türkiye-Avrupa Birliği Karma

İstişare Komitesi Eş Başkanı ile gerçekleştirildi ve AVRUPA EKONOMİK VE SOSYAL

AB ve Türkiye’de 2020 Cinsiyet Eşitliği
Perspektifi, konferans afişi

Soldan sağa Aslıhan Tekin, Sophie in’t Veld,
Ayla Sevand, Gülseren Onanç, Ria Oomen-

Ruijten, Dilek Bil

NATO-KAGİDER
Toplantıları
2009 gezisi
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KOMİTESİ (EESC) ‘nin çalışmaları dikkate alınarak görüşlerimizi paylaşırken Türkiye-Avrupa

Birliği Karma İstişare Komitesi’nde kadın sivil toplum kuruluşlarının KAGİDER vesilesi ile

daha yakindan bilgilendirilerek çalışmaları yakından takip ederek alınan kararlarda etkin

rol oynanması yönünde çalışmalar yapılmasına karar verildi. Türkiye-Avrupa Birliği Karma

İstişare Komitesi Eş Başkanı Sandy Boyle’un 2010 başında İstanbul’da gerçekleştireceği

toplantılar kapsamında KAGİDER’in kadın sivil toplum kuruluşları ile Sandy Boyle’u bir

araya getirmek üzere liderlik yapması yönünde hem fikir olundu. Son olarak Avrupa Kadın

Lobisi’nde gerçekleştirilen ziyarette katılımcılar Avrupa Birliği düzeyinde toplumsal cinsiyet

eşitliğine yönelik politikalar ve kampanyalar konusunda hem bilgilendirildi hem de fikirlerini

paylaştılar.

8 – 10 Aralık 2010 Gezisi:

KAGİDER’in Avrupa Birliği

konsantrasyonu çerçevesinde 8 – 10

Aralık tarihlerinde Brüksel’de KAGİDER

ve NATO işbirliğinde bir dizi görüşme

gerçekleştirildi. Toplantılara KAGİDER

Başkanı Gülseren Onanç, KAGİDER

üyelerinden Nilüfer Köylüoğlu, Gülin

Yücel, Handan Ercengiz, KAGİDER

Brüksel faaliyetlerini yürüten Aslıhan

Tekin, KAGİDER Genel Sekreteri Yeşim

Müftüler Seviğ, KAGİDER Proje

Koordinatörü Doğa Tamer, KA-DER Başkanı Çiğdem Aydın, CHP Başkan Yardımcısı Melda

Onur, Kadın Partisi Girişimi Başkanı Benal Yazgan ve işkadını Ferah Lök katıldı.

KAGİDER heyeti, 8 Aralık Çarşamba günü Avrupa Parlamentosu’nda temsil edilen siyasi

gruplara üye milletvekilleri ile Türkiye’nin AB üyelik süreci değerlendirildi. Heyet, AP Kıbrıs

Milletvekili Eleni Theocharous, İsveçli AP Milletvekili Anna Maria Corazza Bildt, Türkiye’de

kadının durumu ve sorunları ile ilgili ciddi araştırmalar yapan ve konuyu AB gündemine

taşıyan Emine Bozkurt, Pınar Selek destekçisi olan ve geçen Nisan ve Mayıs aylarında konu

ile ilgili STK’larla toplantılar yapan Avrupa Parlamentosu’nun Yunan Sosyalist Üyesi Maria

Eleni Koppa, Avrupa Parlamentosu Başkanvekili Diana Wallis, AB Komisyonu Genişleme

Genel Müdürlüğü Türkiye Masası Şefi Jean-Christophe Filori ile görüştü.

İlk gün toplantıları, KAGİDER heyetinin soru ve yorumları ile çeşitlenerek başarı ile

gerçekleşti.

KAGİDER heyeti, 9 Aralık Perşembe günü NATO’yu ziyaret etti. İlk olarak Genel Sekreter

Yardımcısı Vekili Jamie Shea’den NATO’nun kuruluşu ve yeni güvenlik ortamında NATO’nun

rolü ile ilgili bilgi aldı. Sonrasında KAGİDER’in düzenlediği II. Uluslararası Kadın Girişimcilik

ve Liderlik Zirvesi’ne konuşmacı olarak katılan NATO Ülkeleri Departmanı Kamu Diplomasisi

Bölümü Direktörü Antonella Cerasino ile barışın ve güvenliğin sağlanmasında kadının

rolünün ne olduğu konusunda sohbet eden heyet, Barış ve Güvenlik için Bilim programını

anlatmak üzere konuşan Dr. Deniz Yüksel-Beten’in sunumunu dinledi.

Heyet, NATO ziyaretinden sonra TÜSİAD’a giderek Avrupa Parlamentosu Türkiye Raportörü

Ria Oomen-Ruijten ile hazırlamış olduğu AP Türkiye Raporu taslağı hakkında konuştu.

Oomen-Ruijten’in konuşmasının ardından heyet, raporla ilgili yorumlarını dile getirdi.

Oomen-Ruijten’e Pınar Selek davası ile ilgili bilgilerin de aktarıldığı ve kendisinden destek

istendiği toplantı güzel temennilerle son buldu.

10 Aralık Cuma günü heyetin ilk durağı ECOSOC (Ekonomik ve Sosyal Konsey) oldu. Burada

Aurelien Juliard’ın sunumunu dinleyen heyet sonrasında Avrupa Birliği-Türkiye Karma

İstişare Komitesi Başkan Yardımcısı Arno Metzler’den bilgi aldı. Toplantıda sivil toplum

kuruluşlarının önemi vurgulanırken demokrasinin olabilmesi için sivil topluma katılımın

şart olduğuna değinildi.

Ardından Avrupa Kadın Lobisi’ni ziyaret eden heyet, burada AKL’nin çalışmalarını dinledi.

Birleşmiş Milletler seviyesinde çalışmalarını sürdüren AKL’ye üye kadın sivil toplum

kuruluşlarının neler yaptıklarının anlatıldığı toplantıda AKL’nin nasıl kurulduğu anlatıldı.

Toplantıda kadın istihdamı, kadına karşı şiddet, kız çocuklarının okullaşması, yönetim

kurullarındaki kadınlar ve siyasette kota uygulamasına kadar çok çeşitli konu konuşuldu.

Heyet son olarak Büyükelçimiz Selim Kuneralp’i makamında ziyaret etti. Türkiye’nin Avrupa

Birliği müzakere sürecinin konuşulduğu toplantıdan sonra heyet Türkiye’ye geri döndü.

2. AB üyesi Ülke Kurum ve Kuruluşları ile İlişkiler

Kadın Üzerinden AB İletişim Projesi

KAGİDER, Kadın Üzerinden AB İletişim Projesi ile Türkiye’nin AB üyeliğine karşı negatif

bir tavra sahip olan AB üyesi ülkelerin başta Almanya, Fransa, Yunanistan kamuoyları

olmak üzere Türkiye ile ilgili algılarını pozitife çevirmeyi, Türkiye’ye yönelik önyargıların

kırılmasına yardımcı olmayı ve tüm bunlarla aynı önemi taşıyan kadın diyalogunu

güçlendirmeyi hedeflemektedir.

Türkiye’den gönüllü kadın elçilerin bu ülkelerdeki paydaşlarıyla yürütecekleri yoğun bir

lobi ve iletişim projesinin sonucu olarak kamuoyunun Türkiye ve Türk kadını ile daha doğru

bilgilendirilmesi ve Türkiye’nin AB üyeliğine yönelik desteğinin artması sağlanacaktır.

Bunun yanı sıra bu ülkelerdeki heyet ziyaretleri, uluslararası etkinlikler, konferanslar ve

festivallerde de aktif olarak yer alınmaktadır.

Avusturya

Avusturya ziyareti: KAGİDER heyeti, Türkiye’nin AB müzakere sürecine katkıda bulunmak,

iki ülkenin işkadınları arasında köprü oluşturmak ve sivil toplum diyalogunu güçlendirmek

KAGİDER heyeti, NATO-KAGİDER Toplantıları
2010 gezisi sırasında Avrupa Kadın Lobisi’nin

çalışmalarını dinledi

KAGİDER heyeti, NATO-KAGİDER Toplantıları
2010 gezisinde Ria Oomen-Ruijten ile görüştü
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amacıyla Avusturyalı fikir önderleri ile 7 Mayıs 2009

tarihinde Viyana’da bir araya geldi. Program

dahilinde Viyana Ticaret Odası Başkanı Brigitte

Jank, Viyana Ticaret Odası Ticarette Kadın Bölümü

Başkanı Hedwig Schnabel, Viyana Ekonomi

Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Barbara Sporn

ve üniversitenin Girişimcilik ve İnovasyondan

Sorumlu Direktörü Prof. Nikolaus Franke gibi önemli

isimler ile Avusturya Parlamentosu, Dışişleri

Bakanlığı ve Tarım ve Yaşam Bakanlığı temsilcileri ile toplantılar gerçekleştirildi.

KAGİDER heyeti ayrıca Türkiye kökenli göçmenlerin çoğunlukta olduğu bir bölgedeki liseyi

ziyaret etti. Buradaki genç kadın öğrencilerle bir araya gelen heyet toplumsal izolasyon

problemi ile mücadelede genç kadınlara deneyimlerini, kariyer tacrübelerini anlattılar.

KAGİDER üyesi iş kadınları, program boyunca, Avusturya’daki kurumsal yapı, siyaset,

eğitim ve kültür konularında bilgilendiler, Avusturyalı paydaşları ile birlikte ticari işbirliği

olanaklarını araştırdılar.

Avusturyalı Kadınlardan Türkiye’ye İade-i Ziyaret: KAGİDER’in “Kadın Üzerinden AB

İletişimi” projesi bağlamında Türkiye’yi ziyaret eden ve aralarında Parlamenter Katharina

Cortolezis-Schlager’in de bulunduğu Avusturyalı kadınlar, Türk iş kadınlarıyla biraraya

geldi. KAGİDER’in davetlisi olarak iki günlüğüne İstanbul’a gelen Avusturyalı akademisyen

ve işkadınları, Türk iş kadınları ile temaslarında hem ticari işbirliği olanaklarını araştırdılar

hem de ülkelerarası yakınlaşma konusunda çalışmalar yaptılar.

İade-i ziyaret amacıyla İstanbul’a gelen Avusturya heyeti yoğun bir program gerçekleştirdi.

AB Çalışma Grubu tarafından hazırlanan seyahat programı dahilinde ağırlanan heyet, ilk

önce KAGİDER’in yeni açılan merkezi  -Biz.’i ziyaret etti, daha sonra TOBB ve TÜSİAD

ziyaretlerini gerçekleştirdi. Avusturyalı heyet -Biz.’de KAGİDER üyeleri ve yönetimi ile bir

araya geldi. Bu toplantı ile amaç, KAGİDER yapısını ve üyelerini heyete biraz daha yakından

tanıtmak ve KAGİDER üyeleri ile olası sektörel işbirliklerinin temelini sağlamaktı. Türkiye’de

kadın girişimciliğinin ve toplumsal cinsiyet eşitliğinin durumuna da değinilirken, Avusturya’dan

da deneyimler ve ortak hikayeler paylaşıldı.

Kadın Gelişim Merkezi -Biz..’in resmi sponsoru olan AKBANK, heyeti bir öğlen yemeğinde

Genel Müdürlük binasında ağırladı. Türkiye ekonomisine, sosyal sorumluluk ve kadın

güçlenmesi bilincine değinilen sohbette sektörel deneyimler de paylaşıldı. Yemekte KAGİDER

üyeleri ve AB Çalışma Grubu temsilcileri de hazır bulundu.

Program çerçevesinde Sabancı Üniversitesi ve Boğaziçi Üniversitesi temsilcileri ile de

biraraya gelen heyet farklı alanlardan kadın liderler ile tanışma fırsatı yakaladı. Ziyaretlerin

devamında BSEC’de heyeti Büyükelçi Sumru Noyan ağırladı. Avusturya İstanbul Başkonsolosu

Paul Jenewein heyeti bir resepsiyon ile konutunda ağırladı.

Almanya

Berlin Ziyareti: KAGİDER, KONRAD Adenauer

Vakfı'nın Davetlisi Olarak Berlin'deydi.

KAGİDER’in kadın üzerinden AB İletişim Projesi

dahilinde diyalog hedeflenen üç ülkeden biri

olan Almanya’ya yönelik yapılan çalışmaların

bir parçası olan Almanya seyahati 14 – 18

Haziran 2010 tarihlerinde gerçekleşti.

KAGİDER heyeti, KONRAD Adenauer Vakfı'nın

davetlisi olarak Berlin'de bir dizi temasta

bulundu. Ziyaret programı çerçevesinde

KAGİDER Başkanı Gülseren Onanç, Başkan

Yardımcıları Ayla Sevand ve Dilek Bil, KAGİDER

Yönetim Kurulu Üyeleri Berrin Kuleli ve Esra

Tekil, KAGİDER Genel Sekreter Yardımcısı

Nuray Özbay ve Brüksel faaliyetlerini yürüten

Aslıhan Tekin; Hannover ve Berlin'de siyaset,

ekonomi ve toplumsal alanlardaki karar

vericilerle görüşmelerde bulundular.

Çalışma gezisi çerçevesinde bir de "Çalışmak İstiyoruz": Türkiye'de ve Almanya'da Girişimci

Olarak Kadın adlı panel düzenlendi. Alman Hıristiyan Demokrat Parti (CDU) Berlin Eyalet

Milletvekili Emine Demirbüken Wegner'in yönettiği panelin konuşmacıları arasında KAGİDER

Başkanı Gülseren Onanç, Başkan Yardımcıları Ayla Sevand ve Dilek Bil, Alman Girişimciler

Derneği Başkanı Petra Ledendecker, Forever Clean Firması Sahibi Aynur Boldaz ve Antje

Ripking vardı. Panelde Türkiye ve Almanya'da kadın girişimciliğinin sorunları, ekonomik,

politik ve sosyal hayatta kadınların oynadıkları rol ve konumları ele alındı.

KAGİDER heyeti, Türkiye'nin AB üyeliğine KAGİDER olarak inandıklarını, üyelik sürecine

destek vermekte ve bu süreçte kadınların oynayacağı aktif rolün bilincinde olarak çalıştıklarını

ve müzakere sürecinde birçok başarılı projeyi hayata geçirdiklerini kaydetti. Brüksel ile

ilişkilerini, Türkiye’nin AB’de önemli bir lobi aktörü olan KAGİDER aracılığıyla sürdürdüklerini

ifade eden heyet, AB üyesi ülkelerle sağlam ilişkiler geliştirmeye ve ülkelerdeki Türkiye

karşıtı kamuoyu algısını değiştirmeye çalıştıklarını da vurguladı.

Parlamenter Katharina
Cortolezis-Schlager, Avusturyalı

iş kadınları ve akademisyenler,
Türk iş kadınlarıyla bir araya geldi

Gülseren Onanç, Dilek Bil ve
Ayla Sevand "Çalışmak
İstiyoruz": Türkiye'de ve
Almanya'da Girişimci Olarak
Kadın panelinde

Soldan sağa, Nuray Özbay,
Esra Tekil, Berrin Kuleli,
Hans-Gert Pöttering, Ayla
Sevand, Dilek Bil, Jan Senkyr
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Fransa

Fransa’da Türkiye Mevsimi: KAGİDER ve

Türkiye Fransa Dostluk Komitesi

tarafından organize edilen “Türkiye ve

Fransa’da Kadınlar: Sorunlar Aynı, Peki Ya

Çözüm Yolları” adlı panel 6 Mart 2010

tarihinde Fransız Senatosu’nda gerçekleşti.

Açılış konuşmalarını Türkiye Fransa

Dostluk Komitesi  Başkanı Marc

Bernardine, Marie Antide Fort, Prof. Şirin

Tekeli ve Gülseren Onanç’ın yaptığı panel

önemli bir ilgi odağı oldu. “İş Dünyası,

Girişimcilik ve Kadın” konulu ilk oturumda

konuşmacılar Cansen Başaran Symes,

Annick de Martel, Pascasle Perez ve

Yasemin Pirinççioğlu, Zeynep Göğüş moderatörlüğünde iş dünyasında kadın olmayı farklı

açılardan irdelediler.

“Din ve Kadın” konulu ikinci oturumda ise Ali Kazancıgil moderatörlüğünde konuşmacılar

Nathalie Sarthou, Fatmagül Berktay, Ali Anne Soupa ve Binnaz Toprak aydınlatıcı sunumlar

gerçekleştirdiler. Panelde Türkiyeli konuşmacılar iş dünyasında ve toplumda kadın olmak

konusunu tartışmaya açtılar. Hıristiyanlıkta, İslamiyette ve tüm tek tanrılı dinlerde kadının

konumu ve süregelen ataerkil hakimiyet değerlendirilirken, buluşulan ortak nokta gerçekten

de çoğu zaman toplumsal baskılar ve kalıplar sonucu yaşanan sorunların aynı olduğuydu.

Yoğun katılımla gerçekleşen etkinlik Türkiye ve Fransa’dan kadınların ortak sorunlarını ve

deneyimlerini paylaştıkları önemli bir platform olurken, KAGIDER’in Türkiye-AB diyalogunu

artırma konsantrasyonu çerçevesinde başarılı bir adım oldu. Panele Fransız konukların

yanı sıra Türkiye kökenli göçmen ailelerin de katılması güzel bir diyalog ortamı sağladı,

kültürler arasında iletişim köprülerinin kurulmasının önemi ve kadın öznesinin bu süreçte

oynadığı role dikkat çekildi. Panel sonrasında resepsiyonda ağırlanan konuklar tartışma

konuları üzerinde görüş alışverişinde bulunma fırsatı yakaladı. Fransa’da Türkiye Mevsimi

kapsamında gerçekleşen etkinlik, kültürel diyalog amacına başarı ile hizmet etti.

Yunanistan

Kadın Üzerinden AB İletişim Projesi’ni Yunanistan’a taşımak ve Türkiye’nin AB üyeliği

önünde olumsuz bir duruş sergileyen bu ülke ile de diyalogu geliştirmek hedefleniyor. Bu

kapsamda, KAGİDER ve İstanbul Yunanistan Başkonsolosluğu arasında 11 Ağustos 2009

tarihinde gerçekleşen toplantı ile Yunanistanlı ve Türkiyeli kadınlar arasında artacak

Gülseren Onanç, Fransız
Senatosu’nda gerçekleşen

Türkiye ve Fransa’da
Kadınlar: Sorunlar Aynı, Peki

Ya Çözüm Yolları adlı
panelde konuşma yaparken

6 Mart paneli öncesinde
KAGİDER heyeti Fransız

Senatosu önünde

diyalog, iş birliği ve ortaklıkları geliştirecek karşılıklı ziyaretlerin temelleri atıldı. Geçtiğimiz

aylarda Avusturya’da gerçekleşen kadın ziyareti etkinliğine benzer bir organizasyon ile

bu kez Yunanistan’da Dış İlişkiler Bakanlığı, Üniversiteler, ticaret ve sanayi odalarına

ziyaretler gerçekleştirmeyi hedefleyen KAGİDER AB konsantrasyonuna aynı güçle devam

ediyor. Yunanistan heyet ziyareti henüz gerçekleşemese de Yunanlı Kadın Girişimciler

örgütü SEGE’nin KAGİDER ziyareti ardından, Yunanistan’a da bir heyet ziyareti planlanabilir.

Türkiye AB Karma İstişarere Komitesi (KİK) Toplantıları

2008 yılında Türkiye AB Karma İstişare Komitesi’nin bir parçası olmak üzere aday gösterilen

KAGİDER, Komite’ye seçilen ilk Türk kadın örgütü oldu. Kasım 2008 tarihinde Paris’te

gerçekleşen toplantıya katılan KAGİDER, Stockholm’de yirmi yedinci, Edinburg’da 28.

Türkiye AB Karma İstişare Komitesi Toplantısı’na katıldı.

Stockholm, 27. Türkiye AB Karma İstişare Komitesi Toplantısı

KAGİDER, 01 – 03 Aralık 2009 tarihlerinde Stockholm’de gerçekleşen Türkiye AB Karma

İstişare Komitesi toplantısına katıldı. “AB ve Türkiye’de Kadınların Hakları ve Rolleri”

başlıklı 3. Çalışma Oturumu’nda konuşmacı olarak yer alan KAGİDER Başkanı Gülseren

Onanç, toplantı öncesi hazırlanan ve KAGİDER’in görüşlerini içeren raporu sundu.

Konuşmasında Türkiye’nin Lizbon Hedefleri’nin neresinde durduğunu irdeleyen ve

kaydetmesi gereken ilerlemenin büyüklüğüne dikkat çeken Onanç, Türkiye’nin Lizbon

Hedefleri doğrultusunda % 60 kadın istihdamı oranına ulaşmak için 10 milyon kadına iş

yaratması gerektiğini ifade etti. Bu soruna farklı çözüm önerilerini sunan Onanç, girişimciliğin

kadınların iş yaşamına katılmalarında çok önemli bir çözüm ve yöntem olabileceğini

vurguladı. KAGİDER’in 2010 yılında hayata geçirdiği “Çalışmak İstiyoruz!” Kampanyası’na

hayat veren soru, bu KİK toplantısı hazırlıklarında ortaya çıktı. Lizbon kriterlerine ulaşmak

için yaratılması gereken 8 milyon ek kadın istihdamının nasıl yaratılacağı ileriki dönemde

Kampanya’nın da çıkış noktasını oluşturdu. Bu kapsamda Türkiye ve AB arasındaki karşılıklı

dönüştürücü etkiye dikkat çekmek önemlidir. Türkiye’deki mevcut durumun bazı açılardan

iyileşmesi için AB kurum, norm ve stratejileri önemli birer hedef ve yol gösterici olurken,

KAGİDER’in KİK toplantısı gündemine Türkiye’deki kadın istihdamı sorununu taşıması ve

burada baskı unsuru olma ve yol gösterme açılarından AB’ye de rol biçmesi önemlidir.

KAGİDER AB diyaloguna verdiği önem doğrultusunda gelecek KİK toplantılarında Türkiyeli

bir kadın örgütü olarak görüş bildirmeye devam edecektir.

Edinburgh, 28. Türkiye AB Karma İstişare Komitesi Toplantısı

KAGİDER’in üyesi olduğu Türkiye AB Karma İstişare Komitesi’nin 28. Toplantısı 13 – 14

Eylül 2010 tarihlerinde İskoçya Edinburg’da gerçekleştirildi. “AB ve Türkiye’de Kadınların

Hakları ve Rolü” konulu KAGİDER ortak raporu sunulurken, geçtiğimiz altı aylık dönemde

Gülseren Onanç,
Stockholm’de gerçekleşen
Türkiye AB Karma İstişare
Komitesi toplantısına
konuşmacı olarak katıldı



3. Türkiye’de AB Yönünde Lobi Faaliyeti Yapmak

KAGİDER AB Günleri

KAGİDER, başta üyeleri olmak üzere kamuoyunda Türkiye’nin AB sürecine ışık

tutmak ve karşılıklı ilişkilerin güçlendirilmesi amacıyla “KAGİDER – AB Günleri”ni

AB gündemi çerçevesinde İstanbul’da KAGİDER’in Kadın Gelişim Merkezi –Biz.’de

düzenlemektedir.

KAGİDER – AB Günleri

KAGİDER, 7. Çerçeve Programı ve AB politikalarının kadın odaklı çalışan sivil

toplum kuruluşları, kadın araştırmacıları, akademisyenler ve girişimciler tarafından

daha iyi anlaşılması amacıyla 18 – 19 Haziran 2009 tarihlerinde ilk “KAGİDER –

AB Günleri”ni düzenledi.

AB ve Türkiye arasındaki “Sivil Toplum Diyaloğunu Geliştirme Projesi” kapsamında

desteklenen programın ilk gününde Avrupa Komisyonu 7. Çerçeve Programı’nın

genel olarak tanıtılmasının ardından “Toplum ve Bilim” ve “Kadın ve Bilim”

konuları üzerine odaklanıldı. Açılış konuşmasını KAGİDER Başkan Yardımcısı

ve AB Çalışma Grubu Başkanı Ayla Sevand’ın yaptığı toplantıda 7. Çerçeve

Programı ve ilgili başlıkları ile ilgili olarak uzman komisyon çalışanları ve TÜBİTAK

yetkilileri bilgi verdi. Avrupa Komisyonu Araştırma Genel Müdürlüğü Bilimsel

Kültür ve Toplumsal Cinsiyet Konuları Dairesi Başkanı’nı temsilen Francesca

Crippa, TÜBİTAK Bilim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Ayşe Soysal ve Özyeğin Üniversitesi

Girişimcilik Merkezi Akademik Direktörü Prof Dr Ali Beba ilk gün konuşmacıları

arasındaydı.

“KAGİDER – AB Günleri”nin ikinci gününde, Türkiye’de kadın istihdamı ve sivil

toplum kuruluşlarına AB destekleri konuşuldu. Genişleme Bölümü Türkiye zarfı,

istihdam, toplumsaI cinsiyet eşitliği ve girişimcilik, tarım ve kırsal kalkınma

konularında ilgili AB Politikaları çerçevesinde bilgi paylaşımı gerçekleştirilirken, mevcut

sivil toplum ve girişimci destekleri ve proje imkanları da ele alındı. Toplantıda, Avrupa

Komisyonu Türkiye Delegasyonu’ndan Sosyal Politika ve İstihdam Sektör Yöneticisi Zeynep

Aydemir, Tarım ve Kırsal Kalkınma Sektör Yöneticisi Patrick Herlant, Avrupa Birliği Genel
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Sekreterliği Kıdemli Program Yöneticisi Deren Doğan Yavuz,

Avrupa Komisyonu Araştırma Genel Müdürlüğü KOBİ’ler Daire

Başkanı Corinna Amting, İşkur, İşgücü Uyum Dairesi Başkanı

Ferudun Giresun ve KOSGEB Girişimciliği Geliştirme Müdürü Necla

Haliloğlu’nun bilgilendirme konuşmalarının yanı sıra en iyi

uygulamalar ve alınan dersler de katılımcıların ilgisini çeken

konular arasındaydı.

2 gün süren bu etkinliğe toplam 20 konuşmacı katıldı, 4 kişi

Brükselden, 7 kişi Ankara’dan geldi. Toplantıya 75 kişi izleyici

olarak katıldı. Katılanların yararlandığı, sorularla gündemin

zenginleştiği bir etkinlik gerçekleştirildi.

KAGİDER – AB Günleri II

KAGİDER’in KAGİDER – AB Günleri kapsamında 24 Şubat 2010 tarihinde gerçekleştirdiği

etkinliğin konuşmacıları, Avrupa Ekonomik ve Sosyal Komitesi Türkiye – AB Karma İstişare

Komitesi (KİK) Eş Başkanı Sandy Boyle, Türkiye AB Karma İstişare Komitesi kadın konuları

raportörü Jan Olsson ve Türkiye AB Karma İstişare Komitesi üyesi Anna Bredima idi.

Konuşmacılar ve katılımcılar Türkiye’de cinsiyet eşitliği, kadının sosyo – ekonomik statüsünün

iyileştirilmesi konularında görüşlerini bildirdiler. Türkiye’deki etkin kadın örgütlerinin

temsilcileri ve diğer sivil toplum kuruluşlarından gelen sorularla Türkiye’nin sorunlarına

çözüm getiren yaklaşımların gelişmesine hep birlikte katkı sağlanarak verimli bir tartışma

ortamı oluştu.

Türkiye’nin Avrupa Birliği ile müzakere sürecinde kadının bu sürece katılımının çok büyük

önem taşıdığını belirten Sandy Boyle, Türkiye’nin AB’ne üyeliğinin yarım üyelik değil tam

üyelik olması gerektiğini ifade etti. AB’ne üyelik sürecinde en hassas konulardan birinin

Kıbrıs olduğunun altını çizen Boyle, Kıbrıs’ta bulunan iki topluluğun bu konuyu çözmesi

gerektiğine de işaret etti. Henüz tam olarak hedeflenen düzeyde olmasa da Türkiye’de

bulunan kadınlara ilişkin ciddi gelişmeler kaydedildiğini söyleyen Boyle, hala aşılması

gereken konular ve problemler olsa da bu konuda Türkiye’nin yalnız olmadığını ve AB üyesi

pek çok ülkede aynı sorunların mevcut olduğunu vurguladı.

Jan Olsson ise konuşmasına, cinsiyet eşitliği konusunda bir rapor hazırladıklarını ve bu

raporun ilk taslağını nisan ayında vereceklerini, sonrasında raporla ilgili görüşleri alıp Eylül

ayında tam bir rapor çıkaracaklarını söyleyerek başladı. Cinsiyet eşitliğinin Türkiye ve

Avrupa Birliği’nde sağlanması hedeflenen bir amaç olduğunu dile getiren Olsson, bu

konudaki problemlerin daha ziyade uygulama ve yasalaştırılma aşamasında yaşandığını

belirtti. Bu konuda kadın örgütlerinin rolünün önemine dikkat çeken Olsson, kadına karşı

şiddetin sadece Türkiye’de yaşanan bir problem olmadığını söyledi. Anna Bredima, kadınların

Barbara Rhode, KAGİDER –
AB Günleri’nin ilkinde

konuşurken

Ayşe Soysal, I. KAGİDER –
AB Günleri’nde konuşma

yaparken

Ayla Sevand, I. KAGİDER –
AB Günleri’nde konuşma

yaparken

II. KAGİDER – AB Günleri.
Soldan sağa Anna Bredima,
Sandy Boyle,
Jan Olsson

Türkiye’de kadın güçlenmesi adına gelişmeler değerlendirildi. KAGİDER Başkanı Gülseren

Onanç’ın raportör ve konuşmacı olarak katıldığı toplantı ortak deklarasyonun kabul edilmesi

ile son buldu. Oturumda bir önceki toplantıdan bu yana geçen bir yılda KAGİDER’in istihdam

sorununa dair yaptığı çalışmalar ve özellikle “Çalışmak İstiyoruz!” Kampanyası değerlendirildi.

Eş raportörler Jan Olsson ve Gülseren Onanç rapor sunumunda Türkiye ve AB’de kadınının

durumunu iki farklı bakış açısı ile karşılaştırmalı bir perspektiften ele aldılar.



kendi haklarını bilmediğini söylerken,

tam cinsiyet eşitliğinin hiçbir yerde

olmadığının, en fazla İskandinav

ülkelerinde olduğunun altını çizdi.

KAGİDER - AB Günleri III

Kamuoyunda Türkiye’nin AB sürecine

ışık tutmak ve karşılıklı ilişkilerin

geliştirilmesi amacıyla KAGİDER

tarafından gerçekleştirilen “KAGİDER –

AB Günleri”nin üçüncüsü 24 Kasım 2010

tarihinde KAGİDER’in Kadın Gelişim

Merkezi -Biz.’de yapıldı.

Avrupa Komisyonu Genişlemeden

Sorumlu Direktörü Alexandra Cas Granje,

Bahçeşehir Üniversitesi AB Enstitüsü

Direktörü Cengiz Aktar ve KAGİDER

Başkanı Gülseren Onanç’ın konuşmacı

olduğu panelin moderatörlüğünü

Sabancı Üniversitesi öğretim üyesi

Meltem Müftüler Baç yaptı.

Etkinliğin açılış konuşmasını yapan KAGİDER Başkan Yardımcısı Ayla Sevand, ilk KAGİDER

AB Günü’nü 7. Çerçeve Programı kapsamında ikinci KAGİDER AB Günü’nü de sivil toplum

diyalogu üzerine gerçekleştirdiklerini hatırlattı. 3. KAGİDER AB Günü çerçevesinde Avrupa

Komisyonu’nun 10 Kasım’da açıkladığı Türkiye İlerleme Raporu temelinde bir tartışma

gerçekleşirken, Avrupa Birliği’nin genişleme süreci ve Türkiye’nin AB üyeliği konuları

üzerine odaklanıldı.

AB’nin genişleme süreci, 2004-2007 genişlemelerinin bilançosu ve şimdiki genişleme

prensiplerini konu alan bir sunum yapan Avrupa Komisyonu Genişlemeden Sorumlu

Direktörü Alexandra Cas Granje, Kophenag kriterlerinin halen esas alındığını ancak 2006

yılında birliğin genişleme metolojisini değiştirdiğini ifade etti. 2010 Genişleme Paketi ile

ilgili bilgi veren Alexandra, ilerleme raporları açıklanan Türkiye, Hırvatistan, İzlanda ve

Makedonya’ya ilişkin tespitlerde bulundu ve bu ülkelerin karşılaştırmasını yaptı.

Bahçeşehir Üniversitesi AB Enstitüsü Direktörü Cengiz Aktar ise Türkiye’deki mevcut

durum, beklentiler ve engeller üzerine değerlendirmelerde bulundu. Türkiye – AB ilişkilerinde
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gelinen noktayı 1963 yılından itibaren ele alan Aktar, AB sürecinde sivil toplum kuruluşlarının

rolüne de değindi.

KAGİDER olarak Türkiye – AB ilişkilerinde etkin rol oynandığı ve KAGİDER’in de Türkiye’nin

Avrupa’daki savunu çalışmalarına katkıda bulunan önemli bir birim olduğu ifade edildi.

KAGİDER’in bir STK olarak bu süreçte nasıl bir rol aldığına dair açıklamada, İlerleme

Raporu’nun Ekonomik ve Sosyal Haklar başlığı altında ifade edilen siyasette kadın temsilinin

düşüklüğü, kadının iş piyasasına katılımının önündeki çocuk bakım engelleri, yüksek eğitim

fırsatlarının azlığından kaynaklanan güçlükler, kayıtdışı istihdam sorunları ve ücret

eşitsizlikleri konularında aktif çalışıldığı vurgulandı. KAGİDER’in ilerleme için taleplerini

dile getirmeye devam edeceğinin altı çizildi.

Türkiye’deki etkin sivil toplum kuruluşları, öğretim üyeleri ve gazetecilerden gelen sorular

ve yorumlarla Türkiye’nin Avrupa Birliği üyelik sürecinde karşılaşılan sorunlara çözüm

üretilerek verimli bir tartışma ortamı oluştu.

Projeler:

Haklarımı Öğreniyorum Projesi

Haklarımı Öğreniyorum Projesi’nin temel hedefi Türkiye’deki

AB algısını pozitife çevirmeye katkıda bulunmak ve Türkiye’de

AB üyeliği sürecine dair bilinç ve kamuoyu desteği artırmaktır.

Proje 5 farklı Anadolu ilinde yarım günlük etkinlikler ile AB

sürecinde kadın hakları konusundaki hukuki kazanımlara

değinmek temel aracı ile hayata geçecektir. Kadın hakları

konusundaki kazanımlara dikkat çekmek, farkındalık artırmak,

Türkiye’de doğru bir AB iletişimi yaratmak amaçlanmaktadır.

Proje uygulanmasında, yerel aktörler olan Belediye, Valilik,

yerel kadın dernekleri ve STKlar ile yakın temas kurulmaktadır.

KAGİDER’in Konrad Adenauer Vakfı’nın katkılarıyla düzenlediği

“Haklarımı Öğreniyorum” etkinliği 26 Ekim 2010 tarihinde

Gaziantep’te gerçekleşti. Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Onat

Kutlar salonunda yapılan “Haklarımı Öğreniyorum” etkinliğine

çok sayıda davetli katıldı. Etkinliğin açılış konuşmasını yapan

KAGİDER Başkan Yardımcısı Ayla Sevand, son 20 yıldır gerek

dünyada gerekse Türkiye’de kadın hakları yasalarında

III. KAGİDER – AB Günleri

Ayla Sevand, Haklarımı
Öğreniyorum etkinliği açılış
konuşmasını yaparken

Ayla Sevand, III. KAGİDER –
AB Günleri’nin açılışını
yaparken. Soldan sağa,

Meltem Müftüler-Baç,
Alexandra Cas Granje,

Cengiz Aktar, Gülseren
Onanç



değişiklikler yapıldığını ifade etti. Kadın-erkek arasında eşit bir topluma doğru gidebilmenin

temel amaç olduğunu vurgulayan Sevand, günümüzde bu eşitliği sağlamaktan uzak

olunduğunun da altını çizdi.

Ayla Sevand’ın konuşmasının ardından Avukat Hatice Uçum, kadın hakları konusunda

katılımcılara sunum eşliğinde bilgi verdi. Düzenlenen etkinlik, Avukat İlke Özün’ün yazdığı,

Gaziantep Belediye Tiyatrosu Yönetmen Yardımcısı İbrahim Lale’nin yönetmenliğinde

sahneye konan ve Gaziantep Belediye Tiyatrosu oyuncuları tarafından sergilenen “Nesiller

Arasında” adlı tiyatro gösterimi ve soru cevap bölümüyle sona erdi.

Kars’taki Kızlar İlerliyor Projesi

Kars’taki Kızlar İlerliyor Projesi, KAGİDER’in öncülüğünde,  KAMER, Kafkas Üniversitesi,

Sabancı Üniversitesi ortaklığında ve Habitat için Gençlik Derneği, TAPV desteği ile

gerçekleştirilecek, 1 yıl süreli bir proje olacaktır.

Proje, İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Operasyonel Programı kapsamında Milli Eğitim

Bakanlığı tarafından yürütülen ÖZELLİKLE KIZ ÇOCUKLARININ OKULLAŞMASININ

ARTTIRILMASI HİBE PROGRAMI altında Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti

tarafından ortaklaşa finanse edilecektir.

Proje ile, “Baba Beni Okula Gönder” kapsamında Kars’ta yaptırılan 3 kız öğrenci yurdunda

kalan kız öğrencilerin okulda kalma ve meslek hayatına geçişle ile ilgili motivasyonlarının,

mesleki beceri ve yetkinliklerinin yükseltilmesi hedefleniyor.

Projenin özel hedefleri; Kars’ta ortaöğretimde okuyan kız öğrencilerin okulda kalma ve

meslek hayatına geçişle ile ilgili motivasyonlarını, mesleki becerileri ve yetkinliklerini

artırmak; Kars’ta ortaöğretimde görev yapan öğretmenlerin öğretmenlik ve rehberlik

konusundaki niteliklerinin ve vizyonlarının geliştirilmesi ile eğitim kalitesinin artmasına

katkıda bulunmak; Toplumda cinsiyet farkındalığını artırarak kız öğrencilerin eğitiminde

cinsiyet ayrımcılığının önlenmesine katkıda bulunmaktır.

Gerçekleşecek olan “Kars’taki Kızlar İlerliyor” projesinin basın toplantısı ile başlangıç

toplantısı 27 Aralık 2010 tarihinde Kars’ta yapıldı.

Kars’ta gerçekleştirilen basın toplantısında Milliyet Gazetesi’nden Nilgün Yorgancılar ve

Hande Sabuncuoğlu, Kafkas Üniversitesi’nden Ali Osman Engin, KAGİDER Başkan Yardımcısı

Ayla Sevand, KAMER’den Nilüfer Yılmaz, Sabancı Üniversitesi’nden Ayşe Yüksel, Türkiye

Aile Sağlığı ve Planlaması Vakfı’ndan Eylem Karakaya ve Habitat için Gençlik Derneği’nden

Bora Caldu birer konuşma yaptılar.
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Toplantılar:

Rachida Dati ile Toplantı ve KPK Toplantıları: İstanbul’a

gelen Fransa Adalet eski Bakanı ve hali hazırda Avrupa

milletvekili olan Rachida Dati ile KAGİDER Başkanı Gülseren

Onanç, KAGİDER Başkan Yardımcıları Ayla Sevand ve

Dilek Bil KAGİDER Kadın Gelişim Merkezi –Biz.’de 22 Mayıs

2010 tarihinde bir araya geldi. KAGİDER tarafından 25

Mayıs 2010’da İstanbul Hilton Otel’de düzenlenen, Avrupa

Parlamentosu Milletvekili Türkiye Raportörü Ria Oomen

Ruijten, KAGİDER Başkanı Gülseren Onanç’ın konuşmacı

olduğu ve Avrupa Parlamentosu Üyesi Liberal Demokrat

Milletvekili Sophie In’t Veld’in de soru-yanıt bölümünde

söz aldığı basın toplantısı düzenlendi.

KAGİDER’in AB çalışmaları ve savunu politikaları

çerçevesinde yürüttüğü “Kadın Üzerinden AB İletişimi

Projesi” çerçevesinde Türkiye’nin AB ‘ye üyelik sürecinde

ilişkileri geliştirmek için hedeflenen üç ülkeden biri olan

Fransa’nın çok önemli bir yere sahip olduğuna değinildi.

Fransa’da Türkiye’nin üyeliğine karşı olan kesimlerin

Türkiye’nin AB’ye üyelik sürecinde kadınların öncülüğünde kurulacak köprülerle her türlü

engelin aşılabileceğine inanan KAGİDER, çeşitli projelerle somut adımlar atmaya devam

edeceğini ifade etti. Rachida Dati, AB sürecinin yanısıra KAGİDER’in “Çalışmak İstiyoruz!”

Kampanyası ve 27 – 28 Mayıs 2010 tarihinde gerçekleştirilecek olan 2. Uluslararası Kadın

Girişimcilik ve Liderlik Zirvesi hakkında bilgilendirildi.

KAGİDER Bilgi Üniversitesi heyet ziyareti

Bilgi Üniversitesi AB İlişkileri Yüksek Lisans Öğrencisi Grubu Merkezinde ağırladı. KAGİDER

AB Çalışma Grubu Başkanı Ayla Sevand 20 kişilik uluslararası gruba KAGİDER AB

konsantrasyonunu ve çalışmalarını anlattı.

A Soul for Europe - İstanbul Forumu: Küresel Sorunlar, Kültür Vizyonları

Politika, iş dünyası ve sivil toplum kuruluşlarından üst düzey kişilerin yanı sıra birçok farklı

ülkeden genç Avrupa’lıları bir araya getiren A Soul for Europe 12–13 Ekim tarihlerinde

İstanbul’da gerçekleşti. KAGİDER’i temsilen Gülseren Onanç konuşmacı olarak bir yuvarlak

masa toplantısında yer aldı. Konuşmada Türkiye ve Avrupa kültürü arasındaki farklılıkları

çıkış noktası alan ve Türkiye’nin Avrupa ile bütünleşmesinin ekonomik, sosyal ve kültürel

açılardan zenginleştirici bir deneyim olacağı vurgulandı. Bu süreçte sivil toplumun oynadığı

anahtar role dikkat çekildi.

Kars’taki Kızlar
İlerliyor Projesi’nın
basın toplantısı
Kars’ta yapıldı

Gülseren Onanç,
Rachida Dati
ile birlikte

Ayla Sevand,
Bilgi Üniversitesi
öğrencileriyle



1. Kurumlar ile Ekonomik ve Sosyal İşbirliği

Dünya Bankası Temasları:

15 Haziran 2009 tarihinde Dünya Bankası Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Konularından

Sorumlu Amanda Ellis KAGİDER’i ziyaret etti. I. Uluslararası Kadın Girişimcilik ve Liderlik

Zirvesi sonrası gelişmeleri paylaşan Ellis, olası KAGİDER – Dünya Bankası ortaklıklarına

dair önemli görüşler sundu. Toplantıda, Türkiye’de kadının güçlenmesine yönelik projeler

hakkında fikir alışverişinde bulunuldu ve gelecek ortaklıkların alt yapı hazırlık çalışmalarına

başlandı.

IMF Heyeti’nin KAGİDER Ziyareti:

Aralarında IMF Türkiye Temsilcisi Hüseyin Samei

ve IMF Orta Doğu ve Orta Asya Dairesi Müdür

Yardımcısı Sena Eken’in de bulunduğu heyet, IMF

Türkiye Politikaları Değerlendirme toplantıları

dahilinde İstanbul’daydı. Siyasi temasların yanı

sıra sivil toplum temsilcileri ile de bir araya

gelmek isteyen Caroline Atkinson, bu temaslar

için KAGİDER’i seçti ve IMF heyeti ile birlikte 11

Temmuz 2009 tarihinde KAGİDER’i ziyaret etti.

KAGİDER Başkanı Gülseren Onanç ve Yönetim

Kurulu Üyeleri Dilek Bil, Gülden Türktan ve Tijen

Mergen ev sahipliğinde gerçekleşen toplantının

bir diğer katkı sağlayan konuğu başarılı kadın

akademisyen Sabancı Üniversitesi İşletme

Fakültesi Dekanı Nakiye Boyacıgiller’di.

Toplantıda Türkiye’de kadının konumu, girişimcilik

eğilimleri ve mevcut sorunlara karşılık geliştirilebilecek çözümler tartışılırken, IMF

yetkilileri yeni dönemde kurumsal hedeflerinin birçok ülkede oldukça negatif olan IMF

kamusal imajını düzeltmek olduğunu ifade ettiler. Küresel kriz ve ekonominin geleceği

üzerine de önemli görüşlerin belirtildiği toplantıda işbirliği olasılıkları ve gelecekte

artırılması hedeflenen diyaloga dair açılımlar kayda geçti.

IMF ve Dünya Bankası Yıllık

Toplantıları:

-Biz.’de ağırlama:

Uluslararası Para Fonu (IMF) ve Dünya

Bankası 2009 Yıllık Toplantısı, 6 – 7 Ekim
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tarihlerinde Türkiye’nin ev sahipliğinde İstanbul’da yapıldı. KAGİDER, IMF

ve Dünya Bankası Yıllık Toplantıları öncesinde ülkemize gelen Dünya Bankası

Özel Sektör Liderleri Forumu üyelerini, KAGİDER’in Dünya Bankası ile 2009

yılı başından beri geliştirdiği ilişkiler ışığında 4 Ekim 2009 tarihinde -Biz.’de

bir toplantı organizasyonunda ağırladı.

Etkinlik çerçevesinde bir öğlen yemeğinde başarılı yerli - yabancı girişimci

ve liderler, kadının güçlenmesi adına özel sektörün yapabileceklerini tartıştılar.

Dünya Bankası Özel Sektör Liderleri Forumu üyeleri Carlson Grup Başkanı

Marlyn Carlson Nelson, Dünya Bankası’ndan Amanda Ellis, Boeing

International Başkanı Henryka Bochinarz’ın ve Kagider Başkanı Gülseren

Onanç’ın konuşmacı olduğu toplantının ana konusu “Özel Sektör ve Kamu

ortaklıkları: Özel Sektörün Kadın Gelişimi Yolunda Katkıları” idi.

KAGİDER’in düzenlediği toplantıya konuşmacıların yanı sıra Dünya Bankası

Özel Sektör Forumu üyelerinden Ernst&Young Direktörü Holly Humphrey,

Strategies firması kurucu ve yöneticisi Kah Walla, Accenture Satınalma

Başkanı Marianne Schoenig, INSEAD Direktörü Marina Niforos,

PriceWaterhouse Coopers yöneticisi Tess Mateo, Heidrick & Struggles ortağı

Alicia Yi, Dünya Bankası danışmanı Neil Gregory, Goldman Sachs Başkan

Yardımcısı Anne Black, Boeing Başkanı Henryka Bochniarz, Dünya

Bankası’ndan Amanda Ellis, Carlson şirketler grubu Dış İlişkiler Başkan

Yardımcısı Deborah Cundy, McKinsey’den Denille Sachs, Dünya Bankası

danışmanı Jozefina Cutura, Norfund Yatırım Müdürü Sarita Bartlett,  Tupperware Brands

Inc. Başkan Yardımcısı Yolanda Londono, Ernst&Young Türkiye Genel Müdürü Osman

Dinçbaş ve AÇEV Başkanı Ayla Göksel katıldı.

IMF ve Dünya Bankası Yıllık Toplantıları’nda

Sivil Toplum Forumu:

IMF ve Dünya Bankası Yıllık Toplantıları

dahilinde gerçekleşen Sivil Toplum Forumu

etkinliğinde KAGİDER bir panelle yer aldı. 5

Ekim 2009 tarihinde gerçekleşen panelin

konusu, Kadın Güçlenmesinin Sürdürülebilir

Ekonomi ve Demokrasiye Etkileri idi. Kadın

güçlenmesinin önemine farklı perspektiflerden

yorumların getirildiği panelin açılış konuşmasını KAGİDER Başkanı Gülseren Onanç yaptı.

Konuşmacılar ise Akbank Yönetim Kurulu Başkanı ve Murahhas Üyesi Suzan Sabancı

Dinçer, McKinsey and Company Sorumlu Direktörü Kameron Kordestani ve Strategies

Kurucu ve Yöneticisi Dünya Bankası PSLF (Private Sector, Leaders Forum) üyesi ödüllü

Kah Walla oldu.

ULUSLARARASI KURUMLAR VE SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI İLE İŞBİRLİĞİ
FAALİYET

2009-2011
RAPORU

Caroline Atkinson, IMF
heyeti ile birlikte
KAGİDER’deydi.

IMF Heyeti’nin KAGİDER
ziyaretinden

Kah Walla, yemekli
toplantıda konuşma

yaparken

Dünya Bankası Özel Sektör
Liderleri Forumu üyeleri
KAGİDER’de düzenlenen
yemekli toplantıda

Amanda Ellis, yemekli
toplantıda konuşma
yaparken

Gülseren Onanç, IMF ve
Dünya Bankası Yıllık
Toplantıları çerçevesinde
gerçekleştirilen Sivil
Toplum Forumu
oturumlarından birinde
konuşmacı olarak yer aldı



AFAEMME üyesi olan KAGİDER,

Barselona’da 1. Akdeniz Kadın

Girişimciler Forumu’ndaydı, 5 –

6 Kasım 2009

KAGİDER, Fransa’nın Deauville

kentinde gerçekleşen Kadın

Forumu’nda (Women’s Forum) -

Biz. olmak konseptini anlattı, 13

– 16 Ekim 2009

16 kişilik İsveçli Sivil Toplum

Kuruluşu SENSUS heyeti ziyareti,

29 Ocak 2010

Yunanistan Kadın Girişimciler Derneği S.E.G.E. Heyeti –Biz’deydi, 10 Haziran 2010

KAGİDER, Hayata Destek Derneği’nin Pakistan’daki yerel ortağı olan National Rural

Support Program (NRSP) isimli sivil toplum kuruluşunu –Biz.’de ağırladı, 29 Temmuz

2010

13 – 15 Ekim 2010 tarihlerinde bu kez “Change: Make It Happen” teması ile değişimi

irdeleyen Küresel Buluşma’yı KAGİDER Deauville’de takip etti.

3. Ziyaretler

Georgia State Üniversitesi –Biz Ziyareti, 22

Mayıs 2009

Rotterdam Üniversitesi MBA öğrencileri, iki

günlük KAGİDER programının ilk gününde

Avrupa yakasındaki KAGİDER üyelerini iş

yerlerinde ziyaret etti. İkinci gün Anadolu

yakasındaki KAGİDER üyelerinin iş yerlerine

konuk olduktan sonra KAGİDER ofiste dernek çalışmaları hakkında bilgi aldılar, 09 – 10

Haziran 2009

İngiliz Büyükelçiliği’nden diplomat Maya Sivagnanam ve İngiliz Konsolosluğu’ndan John

Riley BİZ’i ziyaret etti, 17 Temmuz 2009

KAGİDER, Denver Üniversitesi MBA öğrencilerini ağırladı, 05 Aralık 2009

KAGİDER Dış İlişkiler Komitesi ve KAGİDER Başkanı, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne

ziyaret gerçekleştirdi. Programda KAGİDER ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ndeki sivil

toplum kuruluşları ve meslek örgütleri ile ilişkilerin geliştirilmesi, KKTC’de kurum ve

kuruluşlar ile olası işbirliği olanakları üzerine görüşmeler yapıldı, 25 – 26 Mart 2010

Georgia State Üniversitesi MBA öğrencileri 2009 yılında olduğu gibi 2010’da da KAGİDER’i

ziyaret etti ve derneğin çalışmaları hakkında bilgi aldı, 24 Mayıs 2010

Turkish Cultural Foundation İstanbul ofisinde gerçekleşen davet üzerine KAGİDER Dış
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KAGİDER kapanışta, dünyaya yeni bir ekonomik düzenin geldiğine ve IMF’nin yeni

politikaların gelişmesi konusunda bunun merkezinde olacağına vurgu yaparak IMF’den

taleplerini şöyle dile getirdi:

• IMF kadının güçlendirilmesine öncelik tanımalı ve tüm ülkeleri, bu konuda politika

geliştirmeleri konusunda motive etmelidir.

• IMF tüm ülkeleri, cinsiyete dayalı bütçelendirmeyi (gender budgeting)  uygulamaya

geçirmeleri konusunda zorlamalıdır.

• Ülkelerin kadınların durumunu (iş yaşamında, politikada, eğitimde) düzenli olarak kayda

geçirilmeli ve bu kayıtların IMF kaynaklarına ulaşmada bir koşut olması sağlanmalıdır.

• Ülkeler kadının güçlendirilmesine daha çok kaynak ayırmalıdır.

• Bölgede ve Türkiye’de kadının güçlendirilmesine yönelik bir fon kurulmalı ve bu fona

Dünya Bankası ve IMF’in desteği sağlanmalıdır.

Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı

Paneli:

IMF ve Dünya Bankası Yıllık Toplantıları’nın

son günü olan 7 Ekim’de gerçekleşen

oturumda 2009 İnsani Kalkınma Raporu

sonuçları sunuldu ve sunumlar ışığında

moderatör Brooking Enstitüsü Direktörü ve

Başkan Yardımcısı Kemal Derviş ve

konuşmacılar Devlet Bakanı Cevdet Yılmaz,

Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı Bölge

Direktörü Olav Kjorven ve KAGİDER Başkanı Gülseren Onanç sonuçları değerlendirdi.

Göç ve sonuçlarının insani kalkınma perspektifinden değerlendirildiği raporda Türkiye’nin

insani gelişmişlik değerleri açısından bulunduğu yere dikkat çekildi. Basın mensuplarının

yoğun ilgi gösterdiği oturumda KAGİDER insani gelişmişliğe kadın perspektifini getirirken

basında yansımalar gecikmedi.

2. Uluslararası STK’lar ile İşbirliği

KAGİDER, bölgesel ve küresel kadın gruplarıyla iletişim halinde olup, 1990 yılında kurulmuş

ve Avrupa’nın 4000 kadın örgütünün içinde yer aldığı çatı kuruluş olan Avrupa Kadın

Lobisi (EWL- European Women’s Lobby/ AKL- Avrupa Kadın Lobisi), Akdeniz İş Kadınları

Birliği (AFAEMME), Balkan Kadın Koalisyonu ve Uluslararası Kadın İttifakı (TIAW) üyesidir.

KAGİDER ofisi dünyanın dört bir yanından birçok STK için Türkiye’yi ve sivil toplumu

tanımak ve anlamak için başvurduğu bir adres olup, uluslararası konferanslar tarafından

konuşma yapmak ve içerik sunmak üzere davet edilen bir sivil toplum kuruluşudur.

Birleşmiş Milletler
Kalkınma Programı

Paneli. Soldan sağa,
Gülseren Onanç, Olav

Kjorven, Cevdet Yılmaz,
Kemal Derviş

Yunanistan Kadın
Girişimciler Derneği
S.E.G.E. Heyeti
KAGİDER’de

KAGİDER heyeti, KKTC
Cumhurbaşkanı Derviş
Eroğlu ile
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İlişkiler Çalışma Grubu temsilcileri, ABD’li öğretmen ve Kongre üyelerinin “Türkiye

İnceleme Gezileri” kapsamında sivil toplum kuruluşları ile tanışma toplantılarına KAGİDER’i

tanıtmak üzere katıldı, Temmuz 2010

KAGİDER, Lübnan Cumhurbaşkanı, Ürdün Ekonomi Bakanı, Beyrut Ticaret ve Sanayi

Odası Başkanı’nın da katılımı ile gerçekleşen ve Doğu Akdeniz ekonomisi, kültürü hakkında

Akdeniz bölgesindeki girişimciler ile işbirliği fırsatlarının konuşulduğu II. Akdeniz Ülkeleri

Kadın Girişimciler Forumu için Lübnan’ın başkenti Beyrut’taydı, 9 – 10 Temmuz 2010

Boston Northeastern Üniversitesi MBA öğrencileri –Biz’deydi, 15 Temmuz 2010

ABD Başkonsolosluğu’nun organizasyonu ile Türkiye’ye bir günlük ziyarette bulunan,

kadın girişimciliğini konusundaki çalışmalara ciddi fonlar ayıran ve kadın girişimciliğini

önemseyen U.S. Exim Bank Başkanı Fred P. Hochberg ve heyeti, KAGİDER Yönetim Kurulu

ile biraraya geldi, 23 Temmuz 2010

USAK master öğrencileri KAGİDER’i ziyaret etti, 27 Temmuz 2010

Georia State Üniversitesi rektörü, dekanları ve beraberlerindeki heyet BİZ’i ziyaret etti,

23 Eylül 2010

KAGİDER İtalyan gazetecileri –Biz’de ağırladı, 22 Ekim 2010

Finlandiya Milli Koalisyon Partisi’ne (Kokoomus Puolue) mensup kadın siyasetçiler ve

Kadın Kolları yetkilileri -BİZ ziyareti, 8 Kasım 2010

Teksas Üniversitesi MBA öğrencileri, The WorldStrides University Division aracılığıyla

KAGİDER’in Kadın Gelişim Merkezi –Biz.’i ziyaret etti, 16 Aralık 2010

KAGİDER Dış İlişkiler Komitesi öncülüğünde KAGİDER üyelerinden oluşan heyet, kurum

ve kuruluşlarla olası işbirliklerini görüşmek üzere Kuzey Irak’a ziyaret gerçekleştirdi, 09

Ocak 2011

Skidmore Üniversitesi MBA öğrenciler KAGİDER’in Kadın Gelişim Merkezi -Biz.’deydi,

18 Ocak 2011

1. Resim: KAGİDER Dış
İlişkiler Komitesi, II.

Akdeniz Ülkeleri Kadın
Girişimciler Forumu için

Lübnan’ın başkenti
Beyrut’taydı

2. Resim: Finlandiya Milli
Koalisyon Partisi’ne
(Kokoomus Puolue)

mensup kadın
siyasetçilerinin –Biz

ziyaretinden

Kadın güçlenmesi, toplumsal cinsiyet eşitliği ve kadının tüm karar alma süreçlerinde

aktif ve üretken bireyler olarak gelişmesi ortak amaçları doğrultusunda bir araya gelen

KAGİDER üyelerinin bu ortak kimlik çerçevesinde kurdukları ilişkiler ve bu sayede parçası

oldukları sosyal ağ, Türkiye'de kadın girişimciliğini ve kadın güçlenmesini sürekli ilerilere

taşıyacak itici güç olmaya devam etmektedir.

1. Network Toplantıları
KAGİDER, üyelerin birbirlerini ve bulundukları sektörleri daha iyi tanımaları ve işbirliği

yaratmaları amacıyla çeşitli etkinlikler düzenlemiştir.

30 Mayıs 2009’da KAGİDER üyeleri Cem Botanik’te bir brunch eşliğinde bir araya geldi.

KAGİDER üyesi Ayşe Şirin ve eşi Cem Şirin’in evsahipliğinde gerçekleşen buluşmada

KAGİDERliler; bitkiler, bakımları ve bitkisel arınma gibi konularda bilgi aldılar.

25 – 28 Haziran 2009 tarihlerinde KAGİDER üyeleri, Bedriye Hülya’nın Bodrum’daki

mekanı Mavi Otel’de bir araya geldi.

15 Eylül 2009 tarihinde yeni üyeler Yönetim Kurulu ile buluştu.

12 Ekim 2009 tarihinde Onur Kurulu’nun işlerliğe geçmesi için eski ve yeni Yönetim

Kurulu üyeleri –Biz.’de ağırlandı.

06 Ekim 2009 tarihinde –Biz.’de “Global Supply Chain Workshop” etkinliği yapıldı.

KAGİDER üyeleri, Dünya Bankası temsilcileri, WeConnect International yetkilileri, Accenture

tedarik zinciri uzmanları ve üst düzey şirketlerin satınalma yetkilileri “Dünyadaki Satınalma

Trendleri, Engeller ve Fırsatlar” konulu bir panel çerçevesinde –Biz.’de bir araya geldi.

23 Aralık 2009 tarihinde KAGİDERliler, geleneksel Yılbaşı kutlaması için Al Jamal’de bir

araya geldi.

KAGİDER, üyelerin birbirlerini daha iyi tanımaları, dayanışma ve işbirliği yapmaları

amacıyla ilki 18 Mart 2010 tarihinde gerçekleştirilen Üyelerarası Workshop Toplantıları’nın

ikincisi 21 Nisan 2010 tarihinde yapıldı.

2 Haziran 2010 tarihinde yeni KAGİDER üyeleri ile tanışma toplantısı gerçekleşti.

19 Ekim 2010 tarihinde KAGİDER üyeleri ve çalışanları “Kışa Merhaba” yemeğinde Big

Chefs’te bir araya geldi.

KAGİDER geleneksel Yılbaşı yemeği 21 Aralık 2010 tarihinde gerçekleşti.

27 Ocak 2011 tarihinde yeni KAGİDER üyeleri ile bir araya gelindi.

1. Resim: KAGİDER
üyeleri ve çalışanları
KAGİDER’in Geleneksel
Yılbaşı Yemeği’nde bir
araya geldi
2. Resim: KAGİDER
üyeleri, Kışa Merhaba
yemeğinde bir araya
geldi
3. Resim:  Üyelerarası
Workshop etkinliğinden
4. Resim: Global Supply
Chain Workshop etkinliği
–Biz.’de gerçekleştirildi



bu sağlıklı kriterler doğrultusunda ilerleyen 27 devletin bugün ekonomik, siyasi ve sosyal

alanlarda daha sağlıklı geliştiklerini ifade etti. Daha yayınlanmadan derinlemesine tartışılan

rapor sonrası KAGİDER siyasi eylem, tutarlılık ve bir kadın açılımı talep etti. Soruları ve

yorumları dikkatle dinleyen Bağış, AB-Türkiye ilişkilerinde yeni döneme dair umut verici

bir yaklaşımda bulundu.

Kadın girişimciliğini daha ileriye taşımak, kadın

girişimciliğinin önündeki engelleri kadırmak için

geliştirilecek yeni politikaları tartışmak üzere

Kadın ve Aileden Sorumlu Devlet Bakanı Selma

Aliye Kavaf -Biz.’deydi.

KAGİDER’in 20 Kasım 2009 tarihli Kahvaltı

toplantısında Devlet Bakanı Selma Aliye Kavaf,

Türkiye’nin kadın güçlenmesi ve toplumsal cinsiyet

eşitliği konularında yaşadığı problemlerin kökeninde yaşanan sancılı toplumsal dönüşüm

süreci olduğuna vurgu yaptı.Türkiye’de demokrasi kültürünün tam anlamıyla yerleşmesinin

uzun bir süreç olacağını ifade eden Kavaf, demokratik açılım ile terörle savaşa harcanan

paraların artık eğitime harcanması için gerekli çalışmaları hükümet olarak yürüteceklerinin

garantisini  verdi.

2. Kahvaltı Toplantıları

KAGİDER, ufuk gelişimi, gündem belirleme ve gündeme

yön verme hedefleri ile düzenlediği Kahvaltı Toplantıları

aracılığıyla üyelerini biraraya getirir ve birlikte

öğrenme, gelişme sürecini destekler.

Geleneksel Kahvaltı Toplantıları’nın Eylül ayı konuğu

Cengiz Çandar’dı.

Kadın Gelişim Merkezi -Biz.'de, 17 Eylül 2009 tarihinde

KAGİDER tarafından düzenlenen geleneksel kahvaltılı toplantının konuğu Gazeteci Cengiz

Çandar oldu. Çandar, Kürt sorunu ve demokratik açılım gibi konularda izlenim ve

düşüncelerini katılımcılarla paylaştı.

13 Ekim 2009 tarihinde AB İlişkilerinden

Sorumlu Devlet Bakanı ve Başmüzakereci

Egemen Bağış, 14 Ekim’de yayınlanacak

Avrupa Komisyonu Türkiye İlerleme

Raporu’nu, yayınlanmadan bir gün önce

KAGİDERliler ile tartıştı.

KAGİDER’in Ekim ayı Kahvaltı Toplantısı

konuğu AB İlişkilerinden Sorumlu Devlet

Bakanı ve Başmüzakereci Egemen Bağış,

Avrupa Birliği’nin sıcak gündemini ve AB

– Türkiye ilişkilerindeki gelişmeleri

aktarmasının yanı sıra Türkiye’de kadının

durumu ile ilgili değerlendirmelerde

bulundu. Avrupa Birliği normlarını bir

diyetisyen reçetesine benzeten Bağış,
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AB İlişkilerinden Sorumlu
Devlet Bakanı ve

Başmüzakereci Egemen
Bağış, Kahvaltı Toplantısı’nda

konuşmasını yaparken

Kadın ve Aileden
Sorumlu Devlet
Bakanı Selma
Aliye Kavaf
konuşma yaparken

Cengiz Çandar ve Gülseren Onanç
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KAGİDER, Aralık ayı Kahvaltı Toplantısı’nda 2009

yılı değerlendirmesi yaptı.

25 Aralık 2009 tarihinde gerçekleşen Kahvaltı

Toplantısı’nda 42 KAGİDER üyesi bir araya geldi ve

Yönetim Kurulu üyeleri 2009 yılı boyunca yapılanları

ve 2010 hedeflerini üyeler ile paylaştı. Toplantıya

katılan KAGİDER üyeleri de 2009’u değerlendirerek

eleştrilerini yaptı, yorumlarda bulundular.

2010 yılının ilk Kahvaltı Toplantısı’nda gazeteci –

yazar Ece Temelkuran, yeni kitabı Muz Sesleri ile -
Biz.’e konuk oldu.

Türkiye’de farklı olmak konusunda görüşlerini bizimle

paylaşan Temelkuran, "Muz Sesleri"ni Beyrut’ta dokuz

ay yaşayarak yazdığını, Beyrut’u seçmesinin nedenini

ise aşkın aslında bir iç savaş olduğuna inanmasından kaynaklandığını anlattı. Dünyada

aşkın olduğu yerde politika yoktur zannedilmemesi gerektiğine dikkati çeken Temelkuran,

Türkiye’de de 1980’den beri politikanın giderek yasaklanan, ucuzlatılan ve insanların

hayatından çıkarılmak için uğraşılan bir şey haline geldiğini söyledi.

25 Şubat 2010 tarihinde KAGİDER Kahvaltı

Toplantısı’nın konuğu Prof. Dr. Ahmet İnsel oldu.

Prof. Dr. Ahmet İnsel, KAGİDER Kahvaltı Toplantısı’nda

yeni dünya düzeninde istihdam ve işsizlik sorunları,

Türkiye’de kadın istihdamının ve girişimciliğinin geleceği,

bu yöndeki hükümet politikalarının ne olması gerektiği,

tekel işçilerinin direnişi ve bunun yerel ve küresel

sonuçları konularında ufuk açıcı bir konuşma yaptı.

Mart ayı Kahvaltı Toplantısı’nın Konuğu sosyolog

yazar Oya Baydar’dı.

31 Mart 2010 tarihinde sosyolog yazar Oya Baydar’ın

konuşmacı olarak katıldığı toplantının konusu,

“Türkiye’de Kadın ve Azınlık Haklarının Gelişimi ve

Önündeki Engeller” idi. Erkek egemen bir toplumda

ötekileşmeye karşı, hümanist bir söylemi olan Oya

Baydar, toplantıda kadının Türkiye’de özgürleşme mücadelesinde nasıl bir yol katettiği

konusunda deneyimlerini aktardı.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Ömer

Dinçer, KAGİDER’in Nisan ayı Kahvaltı

Toplantısı’nda “Kadın istihdamının

arttırılması” konulu toplantıda kadınların

sorunlarını dinledi ve sorunlara çözüm

aradı.

KAGİDER, başlattığı “Çalışmak İstiyoruz!”

kampanyasının içeriğini anlattı ve kadın

istihdamı konusundaki önerilerini 16 Nisan

2010 tarihli toplantıda Çalışma ve Sosyal

Güvenlik Bakanı Ömer Dinçer’e iletti.

Türkiye’deki kadının durumu, istihdamı ve hakları konusunda konuşan Dinçer, her kamu

kurum ve kuruluşunda kadınlar ve engelliler ile ilgili bir sorumlu olacağı konusunda

düzenleme yaptıklarını ve buna yönelik Başbakanlık genelgesini de hazırladıklarını belirtti.

FAALİYET

2009-2011
RAPORU

Oya Baydar ve
Gülseren Onanç

Ece Temelkuran,
Muz Sesleri kitabından

bir pasaj okurken

Prof. Dr. Ahmet İnsel ve
Gülseren Onanç

KAGİDER üyeleri Aralık ayı
Kahvaltı Toplantısı’nda

2009 yılının
değerlendirmesini yaptı

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı
Ömer Dinçer ve Gülseren Onanç
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KAGİDER, Haziran ayı Kahvaltı

Toplantısı'nda WWF Türkiye Doğal

Hayatı Koruma Vakfı Yönetim Kurulu

Başkanı Akın Öngör'ü ağırladı.

Sosyal sorumluluk duyarlılığı ile hareket

eden ve kadınları üst düzey yönetime

almış, bu vesileyle kadın tarzı yönetime

verdiği önemi göstermiş olan Akın

Öngör, 30 Haziran 2010 tarihinde -
Biz.’de Benden Sonra Devam adlı kitabı

hakkında konuştu.

A.B.D. İstanbul Başkonsolosu Sharon

Wiener, Türkiye’de görevde bulunduğu

süre ve bu süre içerisindeki A.B.D Türkiye

ilişkileri konusunda görüşlerini aktardı.

15 Temmuz 2010 tarihli KAGİDER Kahvaltı

Toplantısı’nın konuğu, objektif bir diplomat

olan ve Türkiye’deki Başkonsolosluk

görevinin sonuna gelen Sharon Wiener’dı.

Türkiye’deki kadının konumunu yakından

takip eden Wiener, konuşmasında Türk iş

dünyasında pek çok rol model olmasına

karşın Türkiye’deki işgücünün çok düşük

bir oranda olduğunu söyledi. A.B.D. –

Türkiye ilişkisindeki zorlukları sıralayan

Wiener, terörle mücadele, nükleer

silahsızlandırma, Avrupa Birliği ve Ortadoğu

gibi konularda da Türkiye’nin stratejik

önemine vurgu yaptı.
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FAALİYET

2009-2011
RAPORU

Akın Öngör, Kahvaltı
Toplantısı sonrası
“Benden Sonra Devam”
kitabını imzalarken

Gülseren Onanç, TÜSİAD Başkanı
Ümit Boyner ile birlikte

KAGİDER Kahvaltı Toplantısı’nın Mayıs ayı konuğu Ümit Boyner oldu.

13 Mayıs 2010 tarihinde KAGİDER’in Kadın Gelişim Merkezi –Biz’de gerçekleştirilen kahvaltı

toplantısında Türk Sanayicileri ve İşadamları Derneği (TÜSİAD) Başkanı Ümit Boyner, rol

model bir kadın girişimci ve örnek bir sivil toplum lideri olarak değerli görüşlerini

katılımcılarla paylaştı.

Sharon Wiener ve
Gülseren Onanç



Türkiye gündemi 12 Eylül 2010 Referandumu’nda verilecek

EVET – HAYIR oyları ile meşgulken, Ağustos ayı Kahvaltı

Toplantısı’nda referandum öncesi Anayasa değişiklik

paketi ve maddelerin etkileri her yönü ile tartışıldı.

KAGİDER Kahvaltı Toplantıları’nın Ağustos ayı konukları

Anayasa Hukuk Uzmanları Prof. Dr. Bertil Emrah Oder ve

Prof. Dr. Serap Yazıcı oldu. 26 Ağustos 2010 tarihinde

gerçekleştirilen toplantıda KAGİDER olarak Yeni Anayasa

Paketi’ne dair yanıtları merak edilen soruları, iki farklı

yorumu dinlemek üzere Bertil Emrah Oder’e ve Serap

Yazıcı’ya yönelttik.

23 Eylül 2010 tarihli Kahvaltı

Toplantısı’nın konuğu Ertuğrul

Özkök’tü.

KAGİDER’in geleneksel Kahvaltı

Toplantısı’nda Hürriyet Gazetesi

eski Genel Yayın Yönetmeni

Ertuprul Özkök, Türkiye’de İnsan

Halleri konusunda görüşlerini

bizlerle paylaştı. Kadının durumu, müzik, teknoloji gibi çok çeşitli

konulara değinen Özkök, referandum ile ilgili de yorumlarda bulundu.

KAGİDER, zorluklar karşısında

yılmadan inandıklarının peşinden

giden aktivist bir kadın, Meral

Tamer’i 04 Kasım 2010 tarihli

Kahvaltı Toplantısı’nda ağırladı.

Gazeteci – yazar Meral Tamer, ilk

kitabı Aşkolsun Kanser!’i,

hayatındaki dört kırılma noktasını,

kanser macerasını ve değişen yemek alışkanlıklarını KAGİDER üyeleri

ile paylaştı. KAGİDER’i kurulduğu günden beri takip eden, dernek

çalışmalarına yazıları ve fikirleri ile destek veren Meral Tamer, bu toplantıda KAGİDER’in

ilk fahri üyesi ilan edildi.

Aralık ayı Kahvaltı Toplantısı’nda KAGİDER üyeleri

2010’u hep birlikte değerlendirdi.

2010 yılının son Kahvaltı Toplantısı’nda dolu dolu

yaşanmış koca bir yılın hem bir değerlendirmesi yapıldı

hem de 2011 planları ve hedefleri konuşuldu. 23 Aralık

2010 tarihinde gerçekleştirilen toplantıya katılan

KAGİDER üyeleri derneğin çalışmalarının yer aldığı

sunumu izleyip değerlendirmelerde bulundu.

Ocak ayı Kahvaltı Toplantısı’nda, “Çalışmak İstiyoruz!” kampanyasının ikinci etabını

oluşturan iki önemli proje KAGİDER üyeleri ile paylaşıldı.

27 Ocak 2011 tarihinde Kadın Gelişim Merkezi -Biz.’de gerçekleşen toplantıda Dünya

Bankası ile KAGİDER’in ortak projesi olan Cinsiyet Eşitliği Modeli – Firma Sertifikasyonu

ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile yürütülen Çocuk Bakım Projesi ve bu iki proje

ile neler yapılacağı anlatıldı.
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FAALİYET

2009-2011
RAPORU

Gazeteci Meral Tamer,
Kahvaltı Toplantısı
sonrasında KAGİDER
üyeleri ile birlikte

Anayasa Hukukçuları
Prof. Dr. Bertil Emrah

Oder ve Prof. Dr. Serap
Yazıcı, 12 Eylül 2010
Referandumu öncesi

Anayasa değişiklik
paketini ve maddelerini

tartıştı

 Gazeteci yazar Ertuğrul
Özkök, Kahvaltı Toplantısı
öncesi KAGİDER üyeleri ile
sohbet ederken

1. Resim: KAGİDER
üyeleri, Aralık ayı
Kahvaltı Toplantısı’nda
2010 yılının
değerlendirmesini yaptı



Türkiye’de etkin ve uluslararası arenada aktif olan KAGİDER, belirlediği iletişim stratejisi

doğrultusunda 2009 – 2011 döneminde bültenler, röportajlar, makaleler, derinlemesine

görüşmeler ve basın görüşmeleri yoluyla düzenli olarak kamuoyuna bilgi vererek

profesyonel iletişim çalışmaları yürüttü.

KAGİDER, 2009 – 2011 döneminde yapılan iletişim çalışmalarında farklı araç ve yöntemleri

kullandı, daha geniş bir kitleye ulaşarak fark yarattı. Sıklıkla ulusal gazetelerin köşe

yazılarında, ekonomi ve siyaset sayfalarında yerini aldı.

KAGİDER, ulusal basında Nisan 2009 – Aralık 2010 tarihleri arasında yaklaşık 1500

haberde yer aldı.

Derneğimiz kadın girişimci adayları ve işini geliştirmek isteyenler için başvuru noktası

olarak kamuoyunu bilgilendirmek amacıyla pek çok özel haber çalışmaları gerçekleştirdi.

KAGİDER, ulusal ve uluslararası gelişmeler karşısında duruşunu basın toplantıları, bülten

gönderimi, röportajlar ve haber çalışmaları vasıtasıyla üyeler ve kamuoyuyla paylaştı.

KAGİDER, iletişimde sürdürülebilirliği sağlaması ve kamuoyu oluşturma sürecinde başarıyı

yakalaması sebebiyle gerek hükümet gerekse ulusal ve uluslararası kurumlar tarafından

fikrine başvurulan önemli bir aktör haline geldi. Savunulan değerlerin paylaşımı hem

bireysel ölçekte değişimi tetikledi hem de ulusal boyutta pek çok kazanıma vesile oldu.
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BASINDA 1500 HABERLE YER ALDIK...

FAALİYET

2009-2011
RAPORU

Ocak

Şubat

Mart

Nisan

Mayıs

Haziran

Temmuz

Ağustos

Eylül

Ekim

Kasım

Aralık

Toplam

Haber Adet

115

126

160

125

104

123

53

42

51

85

98

113

1.195

%

10

11

13

10

9

10

4

4

4

7

8

9

100

2009
Haber Adetlerinin

Aylara Göre Dağılımı

Haber Adet

71

39

123

28

144

71

30

27

51

37

25

44

690

%

10

6

18

4

21

10

4

4

7

5

4

6

100

2010
Haber Adetlerinin

Aylara Göre Dağılımı

Ocak

Şubat

Mart

Nisan

Mayıs

Haziran

Temmuz

Ağustos

Eylül

Ekim

Kasım

Aralık

Toplam
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KAGİDER WEB SİTESİ

2010 yılında yenilenen ve İngilizcesi de hazırlanan KAGİDER web sitesi üyelerimizin ve

tüm kullanıcıların hizmetine sunuldu. Yeni görünümü, web sitemizi çok daha dinamik

hale getirdi. Genişletilmiş etkinlik takvimiyle KAGİDER üyeleri ve kamuoyu; Türkiye

çapında yapılması planlanan birçok eğitim, toplantı, konferans, seminer, panel, zirve ve

ziyaretlerle ilgili bilgi ve duyurulara erken tarihlerden itibaren ulaşabiliyor, hızlı ve sürekli

yenilenen HABERLER köşesiyle, KAGİDER’in yaptığı faaliyetlerden haberdar oluyor.

Kurulduğu günden bu yana gerçekleştirmiş olduğu projelerine en kapsamlı haliyle

PROJELER bölümünde yer verirken KÜTÜPHANE bölümüyle de üye ve ziyaretçilerin

güncel sunum ve raporlara ulaşmasını sağlıyor.

E-BÜLTENLER

KAGİDER, e-bültenler aracılığıyla gerçekleştirdiği çalışmaları üyeleri ile paylaşmaya

devam etti. 2010 yılında yenilenen yüzü ile e-bültenler, çok daha renkli ve okuyucu dostu

bir formata kavuştu.

ÇALIŞMAK İSTİYORUZ! KAMPANYASı İLETİŞİMİ

ÇALIŞMAK İSTİYORUZ KAMPANYASI yılın ‘kadın için basın - iletişim çalışması’ idi!

Birey olarak kadına, özel sektöre ve devlet yönetimine olmak üzere, 3 hedef kitleye

yönelik ilan çalışmaları yapıldı.

Outdoor İlanlar: İstanbul’da 35 farklı noktada billboardlar

Gazete İlanları: Milliyet, Radikal, Posta, Fanatik, Vatan, Hürriyet, Sabah, Yeni Asır

Dergi İlanları: Ekonomist, Capital, CNBCe Business

TV Spotları: Kanal D, Star TV, CnnTurk, NTV, Bloomberg HT, HaberTurk, TV8

Internet: KAGİDER web sitesi, Facebook

İLETİŞİM
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FAALİYET

2009-2011
RAPORU
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MALİ TABLOLAR

Türkiye Kadın Girişimciler Derneği
Ayrıntılı Bilanço (Birim - Türk Lirası)
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II. Duran Varlıklar

I. Mali Duran Varlıklar 0 505.000

1. Bağlı Ortaklar 505.000

2. İştiraklere Sermaye Tahhütleri (-)

J. Maddi Duran Varlıklar 16.976 10.989

1. Arazi ve Arsalar

2. Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri

3. Binalar

4. Tesis, Makina ve Cihazlar

5. Taşıtlar

6. Demirbaşlar 53.702 32.173

7. Birikmiş Amortismanlar (-) -36.726 -21.185

8. Yapılmakta Olan Yatırımlar

K. Maddi Olmayan Duran Varlıklar 0 0

1. Haklar 7.177 7.177

2. Kuruluş ve Örgütlenme Giderleri

3. Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar

4. Özel Maliyetler

5. Birikmiş Amortismanlar (-) -7.177 -7.177

L. Gel. Yıl. Ait Giderler ve Gelir Taah. 0 4.022

1. Gelecek Yıllara Ait Giderler 4.022

2. Gelir Taahhukları

M. Diğer Duran Varlıklar 0 0

1. Gelecek Yıllarda İndirilecek K.D.V.

Duran Varlıklar Toplamı 16.976 520.009

Aktif Toplamı 614.963 988.162

Aktif (Varlıklar) - (devamı)
Önceki Dönem

(01.01.2009 - 31.12.2009)
Cari Dönem

(01.01.2010 - 31.12.2010)

I. Dönen Varlıklar   

A. Hazır Değerler 82.898 318.975

1. Kasa 565

2. Alınan Çekler

3. Bankalar 74.191 306.086

4. Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri(-)

5. Diğer Hazır Değerler 8.140 12.889

B. Menkul Kıymetler 0 40.531

1. Özel Kesim Tahvil, Senet ve Bonoları 40.531

C. Ticari Alacaklar 116 103.926

1. Alıcılar 103.810

2. Alacak Senetleri

3. Alacak Senetleri Reeskontu (-)

4. Verilen Depozito ve Teminatlar 116 116

5. Diğer Ticari Alacaklar

6. Şüpheli Ticari Alacaklar (-)

D. Diğer Alacaklar 512.147 0

1. Ortaklardan Alacaklar

2. İştiraklerden Alacaklar

3. Personelden  Alacaklar

4. Diğer Çeşitli Alacaklar 512.147,13

E. Stoklar 2.209 4.091

1. İlk Madde ve Malzeme

2. Yarı Mamüller

3. Ticari Mallar

4. Diğer Stoklar

5. Verilen Sipariş Avansları 2.209 4.091

F. Yıllara Yaygın İnşaat Onarım Maliyet. 0 0

1. Yıllara Yaygın İnşaat ve Onarım Maliyetleri

G. Gelecek Aylara Ait Gid. ve Gelir Taahh. 0 0

1. Gelecek Aylara Ait Giderler

2. Gelir Taahhukkları

H. Diğer Dönen Varlıklar 618 630

1. Devreden KDV

2. İndirilecek KDV

3. Diğer KDV

5. Peşin Ödenen Vergi ve Fonlar 309

4. İş Avansları 618 321

6. Personel Avansları

Dönen Varlıklar Toplamı 597.987 468.153

Aktif (Varlıklar)
Önceki Dönem

(01.01.2009 - 31.12.2009)
Cari Dönem

(01.01.2010 - 31.12.2010)
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MALİ TABLOLAR

Türkiye Kadın Girişimciler Derneği
Ayrıntılı Bilanço (Birim - Türk Lirası)

I. Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar

A. Mali Borçlar 0 0

1. Banka Kredileri

2. Finansal Kiralama Borçlar

3. Ertelenmiş Finansal Kiralama Borçlar

B. Ticari Borçlar 1.895 3.140

1. Satıcılar 1.823 3.090

2. Borç Senetleri

3. Borç Senetleri Reeskontu (-)

4. Alınan Depozito ve Teminatlar

5. Diğer Ticari Borçlar 72 50

C. Diğer Borçlar 262 24.859

1. Ortaklara Borçlar

2. İştiraklere Borçlar

3. Personele Borçlar 262 11.200

4. Diğer Çeşitli Borçlar 13.659

5. Diğer Borç Senetleri Reeskontu (-)

D. Alınan Avanslar 0 0

1. Alınan Sipariş Avansları

E. Yıllara Yaygın İnş/Onarım Hakediş Bed. 0 0

1. Hakediş Bedelleri

2. Alınan Avanslar  

F. Ödenecek Vergi Diğer Yükümlülükler 6.836 15.585

1. Ödenecek Vergi ve Fonlar 2.070 7.922

2. Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri 4.766 7.663

3. Ödenecek Diğer Yükümlülükler

4. Vadesi Geçmis Ertelenmis veya Taksit

G. Borç ve Gider Karşılıkları 0 6.000

1. Dönem Karı ve Vergi ve Diğer Yasal Yük.Kar.

2. Dönem Karı Peşin Ödenen Vergi Diğer Yük. (-)

3. Diğer Borç ve Gider Karşılıkları 6.000

H. Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkukları 0 100.981

1. Gelecek Aylara ait Gelirler 100.981

Kısa Vadelı Kaynaklar Toplamı 8.992 150.566

Özkaynaklar

I. Ödenmiş Sermaye 0 0

1. Sermaye

2. Ödenmemiş Sermaye (-)

3. Sermaye Düzeltmesi Olumlu Farkları

J. Sermaye Yedekleri 0 0

1. M.D.V. Yeniden Değerleme Artisları

K. Kar Yedekleri 0 0

1. Yasal Yedekler

2. Statü Yedekler

3. Olağanüstü Yedekler

4. Yedek Akçe 

5. Özel Fonlar

L. Geçmiş Yıllar Karları 690.699 690.699 690.698 690.699

M. Geçmiş Yıllar Zararları (-) -52.146 -52.146 -84.729 -84.729

N. Dönem Net Karı (Zararı) -32.582 -32.582 231.626 231.626

Özkaynaklar Toplamı 605.970 837.596

Pasif Kaynaklar Toplamı 614.963 988.162

Pasif (Kaynaklar)
Önceki Dönem

(01.01.2009 - 31.12.2009)
Cari Dönem

(01.01.2010 - 31.12.2010)

Türkiye Kadın Girişimciler Derneği
Ayrıntılı Gelir Tablosu (Birim - Türk Lirası)

A. Brüt Satışlar 620.753 977.972

1. Yurtiçi Satışlar_Bağış ve Yardımlar 973.121

2. Yurtdışı Satışlar

3. Diğer Gelirler 620.753 4.851

B. Satış İndirimleri -2.001 0

1. Satıştan İadeler (-) -2.001

2. Satış İskontaları (-)

3. Diğer İndirimler (-)

Net Satışlar 618.752 977.972

B. Satışların Maliyeti -678.697 -415.633

1. Satılan Mamullerin Maliyeti(-)

2. Satılan Ticari Mallar Maliyeti(-)

3. Satılan Hizmet Maliyeti (-) -678.697 -415.633

4. Diğer Satışların Maliyeti (-)

Brüt Satış Karı veya Zararı -59.945 562.338

C. Faaliyet Giderleri 0 -335.149

1. Araştırma Geliştirme Giderleri (-)

2. Pazarlama,Satış ve Dağıtım Giderleri(-)

3. Genel Yönetim Giderleri (-) -335.149

Faaliyet Karı veya Zararı -59.945 227.190

D. Diğer Faal. Olağan Gelir ve Kar 42.534 15.553

1. Faiz Gelirleri 6.063 15.553

2. Komisyon Gelirleri

 3. Menkul Kıymet Satış Karları 690

 4. Kambiyo Karları 35.780

5. Enflasyon Karı 

6. Diğer Olağan Gelir ve Karlar

E. Diğer Faal. Olağan Gider ve Zarar -15.170 -11.216

1. Komisyon Giderleri (-)

2. Karşılık Giderleri (-)

3. Kambiyo Zararları (-) -15.170 -11.216

4. Reeskont Faiz Giderleri (-)

5. Enflasyon Zararı (-)

6. Diğer Olağan Gider ve Zararlar

F. Finansman Giderleri 0 0

1. Kısa Vadeli Borçlanma Giderleri (-)

 2. Uzun Vadeli Borçlanma Giderleri (-)

Olağan Kar veya Zarar -32.581 231.526

G. Olağandışı Gelir ve Karlar 0,00 100

1. Önceki Dönem Gelir Ve Karlar

2. Diğer Olağandışı Gelir Ve Karlar 100

H. Olağandışı Gider ve Zararlar 0 0

1. Önceki Dönem Gider ve Zararlar (-) -0

2. Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar (-)

Dönem Karı Veya Zararı -32.582 231.626

Dönem Karı, Vergi ve Diğer Yüküm. Karş. 0

Dönem Net Karı Veya Zararı -32.582 231.626

Gelir Tablosu Kalemleri
Önceki Dönem

(01.01.2009 - 31.12.2009)
Cari Dönem

(01.01.2010 - 31.12.2010)



Türkiye Kadın Girişimciler Derneği
İktisadi İşletmesi Ayrıntılı Bilanço (Birim - Türk Lirası)
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MALİ TABLOLAR

Aktif (Varlıklar)
Önceki Dönem

(01.01.2009 - 31.12.2009)
Cari Dönem

(01.01.2010 - 31.12.2010)

I. Dönen Varlıklar   

A. Hazır Değerler 13.672 67.745

1. Kasa

2. Alınan Çekler

3. Bankalar 13.427 67.555

4. Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri(-)

5. Diğer Hazır Değerler 245 190

B. Menkul Kıymetler 70.959 0

1. Özel Kesim Tahvil,Senet ve Bonoları 70.959

C. Ticari Alacaklar 14.590 51.966

1. Alıcılar 13.570 50.946

2. Alacak Senetleri

3. Alacak Senetleri Reeskontu (-)

4. Verilen Depozito ve Teminatlar 1.020 1.020

5. Diğer Ticari Alacaklar

6. Şüpheli Ticari Alacaklar (-)

D. Diğer Alacaklar 0 0

1. Ortaklardan Alacaklar

2. İştiraklerden Alacaklar

3. Personelden  Alacaklar

4. Diğer Çeşitli Alacaklar

E. Stoklar 7.130 9.159

1. İlk Madde ve Malzeme

2. Yarı Mamüller

3. Ticari Mallar 6.618 8.314

4. Diğer Stoklar 834

5. Verilen Sipariş Avansları 511 11

F. Yıllara Yaygın İnşaat Onarım Maliyet. 0 0

1. Yıllara Yaygın İnşaat ve Onarım Maliyetleri

G. Gelecek Aylara Ait Gid. ve Gelir Taahh. 201 0

1. Gelecek Aylara Ait Giderler 201

2. Gelir Taahhukkları

H. Diğer Dönen Varlıklar 46.064 10.101

1. Devreden KDV 45.908 9.739

2. İndirilecek KDV

3. Diğer KDV

4. Peşin Ödenen Vergi ve Fonlar 68 81

5. İş Avansları 88 282

6. Personel Avansları

Dönen Varlıklar Toplamı 152.615 138.971

Türkiye Kadın Girişimciler Derneği
İktisadi İşletmesi Ayrıntılı Bilanço (Birim - Türk Lirası)

II. Duran Varlıklar

I. Mali Duran Varlıklar 0 0

1. İştirakler

2. İştiraklere Sermaye Tahhütleri (-)

J. Maddi Duran Varlıklar 89.737 70.915

1. Arazi ve Arsalar

2. Yeraltı ve Yerüstü Düzenleri

3. Binalar

4. Tesis, Makina ve Cihazlar

5. Taşıtlar

6.  Demirbaşlar 133.621 134.466

7. Birikmiş Amortismanlar (-) -43.884 -63.551

8. Yapılmakta Olan Yatırımlar

K. Maddi Olmayan Duran Varlıklar 95.098 66.902

1. Haklar

2. Kuruluş ve Örgütlenme Giderleri

3. Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar

4. Özel Maliyetler 140.981 140.981

5. Birikmiş Amortismanlar (-) -45.883 -74.079

L. Gel. Yıl. Ait Giderler ve Gelir Taah. 0 1.151

1. Gelecek Yıllara Ait Giderler 1.151

2. Gelir Taahhukları

M. Diğer Duran Varlıklar 0 0

1. Gelecek Yıllarda İndirilecek K.D.V.

Duran Varlıklar Toplamı 184.835 138.967

Aktif Toplamı 337.450 277.939

Aktif (Varlıklar) - (devamı)
Önceki Dönem

(01.01.2009 - 31.12.2009)
Cari Dönem

(01.01.2010 - 31.12.2010)
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Türkiye Kadın Girişimciler Derneği
İktisadi İşletmesi Ayrıntılı Bilanço (Birim - Türk Lirası)

I. Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar

A. Mali Borçlar 0 0

1. Banka Kredileri

2. Finansal Kiralama Borçlar

3. Ertelenmiş Finansal Kiralama Borçlar

B. Ticari Borçlar 281 4.110

1. Satıcılar 3.736

2. Borç Senetleri

3. Borç Senetleri Reeskontu (-)

4. Alınan Depozito ve Teminatlar

5.  Diğer Ticari Borçlar 281 374

C. Diğer Borçlar 539.707 581

1. Ortaklara Borçlar

2. İştiraklere Borçlar

3. Personele Borçlar

4. Diğer Çeşitli Borçlar 539.707 581

5. Diğer Borç Senetleri Reeskontu (-)

D. Alınan Avanslar 0 40

1. Alınan Sipariş Avansları 40

E. Yıllara Yaygın İnş/Onarım Hakediş Bed. 0 0

1. Hakediş Bedelleri

2. Alınan Avanslar  

F. Ödenecek Vergi Diğer Yükümlülükler 5.888 6.645

1. Ödenecek Vergi ve Fonlar 5.888 6.645

2. Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri

3.  Ödenecek Diğer Yükümlülükler

4. Vadesi Geçmis Ertelenmis veya Taksit

G. Borç ve Gider Karşılıkları 0 0

1. Dönem Karı ve Vergi ve Diğer Yasal Yük.Kar.

2. Dönem Karı Peşin Ödenen Vergi Diğer Yük. (-)

3. Diğer Borç ve Gider Karşılıkları

Kısa Vadelı Kaynaklar Toplamı 545.875 11.375

Özkaynaklar

H. Ödenmiş Sermaye 0 505.000

1. Sermaye 5.000 505.000

2. Ödenmemiş Sermaye (-) -5.000

3. Sermaye Düzeltmesi Olumlu Farkları

I. Sermaye Yedekleri 0 0

3. M.D.V. Yeniden Değerleme Artisları

J. Kar Yedekleri 0 0

1. Yasal Yedekler

2. Statü Yedekler

3. Olağanüstü Yedekler

4. Yedek Akçe 

5. Özel Fonlar

K. Geçmiş Yıllar Karları 0 0

L. Geçmiş Yıllar Zararları (-) -85.323 -85.323 -208.425 -208.425

M. Dönem Net Karı (Zararı) -123.101 -123.101 -30.012 -30.012

Özkaynaklar Toplamı -208.425 266.564

Pasif Kaynaklar Toplamı 337.450 277.939

Pasif (Kaynaklar)
Önceki Dönem

(01.01.2009 - 31.12.2009)
Cari Dönem

(01.01.2010 - 31.12.2010)

Türkiye Kadın Girişimciler Derneği
İktisadi İşletmesi Ayrıntılı Gelir Tablosu (Birim - Türk Lirası)

A. Brüt Satışlar 243.728 303.957

1. Yurtiçi Satışlar 243.728 288.881

2. Yurtdışı Satışlar 14.880

3. Diğer Gelirler 197

B. Satış İndirimleri 0 0

1. Satıştan İadeler (-)

2. Satış İskontaları (-)

3. Diğer İndirimler (-)

Net Satışlar 243.728 303.957

C. Satışların Maliyeti -315.697 -69.977

1. Satılan Mamullerin Maliyeti(-)

2. Satılan Ticari Mallar Maliyeti(-) -2.272 -370

3. Satılan Hizmet Maliyeti (-) -313.424 -69.606

4. Diğer Satışların Maliyeti (-)

Brüt Satış Karı veya Zararı -71.968 233.980

D. Faaliyet Giderleri -53.042 -263.596

1. Araştırma Geliştirme Giderleri (-)

2. Pazarlama,Satış ve Dağıtım Giderleri(-)

3. Genel Yönetim Giderleri (-) -53.042 -263.596

Faaliyet Karı veya Zararı -125.011 -29.616

E. Diğer Faal. Olağan Gelir ve Kar 1.909 1.553

1. Faiz Gelirleri 455

2. Komisyon Gelirleri

3. Menkul Kıymet Satış Karları 71

4. Kambiyo Karları 720 1.553

5. Enflasyon Karı

6. Diğer Olağan Gelir ve Karlar 663

F. Diğer Faal. Olağan Gider ve Zarar 0 -1.461

1. Komisyon Giderleri (-)

2. Karşılık Giderleri (-)

3. Menkul kıymet Satış Zararları (-)

4. Kambiyo Zararları (-) -1.461

5. Enflasyon Zararı (-)

6. Diğer Olağan Gider ve Zararlar

G. Finansman Giderleri 0 0

1. Kısa Vadeli Borçlanma Giderleri (-)

2. Uzun Vadeli Borçlanma Giderleri (-)

Olağan Kar veya Zarar -123.101 -29.524

H. Olağandışı Gelir ve Karlar 0 0

1. Önceki Dönem Gelir Ve Karlar

2. Diğer Olağandışı Gelir Ve Karlar

I. Olağandışı Gider ve Zararlar 0 -487

1. Önceki Dönem Gider Ve Zararlar (-)

2. Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar (-) -487

Dönem Karı Veya Zararı -123.101 -30.011

Dönem Karı, Vergi ve Diğer Yüküm. Karş. 0

Dönem Net Karı Veya Zararı -123.101 -30.011

Gelir Tablosu Kalemleri
Önceki Dönem

(01.01.2009 - 31.12.2009)
Cari Dönem

(01.01.2010 - 31.12.2010)
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MALİ TABLOLAR

Türkiye Kadın Girişimciler Derneği Yönetim Kurulu Başkanlığına:

Derneğimiz 2009 - 2010 yılları ile ilgili denetleme çalışmalarımızın sonuçları aşağıda bilgilerinize
sunulmuştur

1- Derneğimiz statüsünde yazılı konularda başarılı bir çalışma dönemi geçirmiştir.

2- Dernekler Kanunu gereğince tutulması zorunlu olan defterlerin düzenli bir şekilde ve kanunun
gereklerine uygun bir şekilde tutulduğu görülmüştür. Kayıtları belirten belgeler düzenli dosyalar
içinde saklanmıştır.

Bilanço ve gelir cetvellerinde gösterilen değerlerin ve gelir-gider rakamlarının defter kayıtlarına
uygun olduğu ve sarf edildiği; Dernek bilançosunun defter ve kayıt tutma usullerine uygun açıklık
ve doğruluk ilkeleri uyarınca düzenlendiği ve resmi defter kayıtlarındaki bilançonun aynı olduğu
görülmüştür.

3- Dernek yönetimi ile ilgili kararların usulüne uygun şekilde tutulan karar defterine geçirildiği
anlaşılmıştır.

Denetleme sonucunda mali tabloların Türkiye Kadın Girişimciler Derneği’nin gerçek mali durumunu
ve faaliyet sonucunu ilgili vergi ve muhasebe mevzuatı çerçevesinde doğru bir biçimde yansıttığı
kanısındayız.

DENETLEME KURULU

Servisîmin Cömert Birced Refiye Erişçi Selcan Yılmaz

17 Şubat 2011
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SPONSOR VE DESTEKÇİLER

KAGİDER KURUMSAL ANA SPONSORU

GARANTİ
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SPONSOR VE DESTEKÇİLER

-Biz. KADIN GELİŞİM MERKEZİ KURUMSAL ANA SPONSORU

AKBANK
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SPONSOR VE DESTEKÇİLER

İLETİŞİM SPONSORU

MİLLİYET, RADİKAL

ULUSLARARASI KADIN GİRİŞİMCİLİK VE LİDERLİK
ZİRVESİ SPONSORLARI

ANA SPONSOR

KURUMSAL DESTEKÇİLER

MEDYA SPONSORLARI

BASIN SPONSORLARI
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SPONSOR VE DESTEKÇİLER

PROJE SPONSORLARI VE DESTEKÇİLERİ

HİZMET SPONSOR VE DESTEKÇİLERİ

GÜVENSAN TEMİZLİK HİZMETLERİ

HİREF

ARAS KARGO

WORKS

PAK ÇAMAŞIR

FAVORİ REKLAM

SWISSOTEL ANKARA

IPSOS-KMG

ÇALIŞMAK İSTİYORUZ KAMPANYASI DESTEKÇİLERİ

HÜRRİYET

MİLLİYET

RADİKAL

POSTA

VATAN

FANATİK

SABAH

YENİ ASIR

EKONOMİST

CAPITAL

CNBC-E BUSINESS

CNNTURK

KANAL D

STAR TV

NTV

CNBC-E

BLOOMBERG HT

HABERTÜRK

TV8

AÇIK RADYO

BEŞİKTAŞ BELEDİYESİ

MINDSHARE

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

İSTANBUL TİCARET ODASI

SAVANA

A PLUS MARKETING SERVICE

ACIBADEM SAĞLIK

TURKISH CULTURAL FOUNDATION

KİKAD-KONYA İŞ KADINLARI DERNEĞİ

VIP TURİZM
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KAGİDER PROFESYONEL YÖNETİM

Yeşim Müftüler Seviğ, Genel Sekreter

Orta öğrenimini İstanbul Amerikan Robert Kolej’de tamamlayan Yeşim Müftüler Seviğ,

İstanbul  Üniversitesi İşletme Fakültesi’nden mezun olmuştur.  Sonrasında ise Paris- Fransa’da

Alliance Francaise’de Fransızca eğitimi almıştır. Profesyonel hayatına Tekfen İnşaat ve

Yatırım A.Ş.’de Finans Uzmanı olarak başlayan Seviğ daha sonra Türk Hava Yolları’nda üç

yıl boyunca Dış İlişkiler Uzmanı olarak görev alıp McKinsey ve Özelleştirme İdaresi ile birlikte

 Türk Hava Yolları’nın özelleştirmeye hazırlık çalışmalarını, yeni  pazar araştırmalarını

yürütmüş ve THY’nın Avrupa Birliği standartlarına uyumu için Brüksel’de JAA toplantılarına

katılarak uyum çalışmalarını takip etmiştir. 1995-1996 yılında Beta Mümessillik’te tekstil,

ihracat konularında deneyim kazandıktan sonra 1996’da TİM Promosyon olarak kendi

promosyon malzemeleri firmasını kurmuştur. 1996-2008 yılları arasında kurduğu iki ayrı

şirket ile imalat ve ithalata  da girerek hem Türkiye’deki  hem de yurtdışındaki birçok markanın

markalama, pazarlama, promosyon  planlama ve tedarik faaliyetlerini yürütmüş büyük çaplı

ihracat gerçekleştirmiştir; aynı zamanda JTI Japan Tobacco Industries’in dünya çapında

onaylı resmi tedarikçişi olmuştur. 2006 yılında ayrıca logo çikolata konseptini Türkiye’ye

getirerek iki yıl süreyle çikolata imalatını gerçekleştirdikten sonra şirketini devretmiştir. Eylül

2009’dan itibaren KAGİDER’de  Genel Sekreter olarak görev yapmaktadır.

Nuray Özbay, Genel Sekreter Yardımcısı

Boğaziçi Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü’nden 2007 yılında mezun

olan Nuray Özbay, yüksek lisans derecesini 2009 yılında Koç Üniversitesi Uluslararası İlişkiler

Bölümü’nden almıştır.  2007-2009 döneminde “Küreselleşme, Avupalılaşma ve Anadolu’nun

Ekonomi Politiği” adlı TÜBİTAK projesinin asistanlığını yapmış, aynı zamanda Koç Üniversitesi

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nde araştırma görevlisi olarak Prof. Fuat Keyman ve Prof.

Ziya Öniş ile birlikte çalışmıştır. Yüksek lisans tezini Anadolu kentlerindeki girişimcilik

dinamikleri ve 1980 sonrası yaşanan ekonomik, siyasi ve toplumsal dönüşüm üzerine yazan

Nuray Özbay, 2008-2009 döneminde eş zamanlı olarak KAGİDER’de proje asistanı olarak

görev almıştır. Bir yıllık gönüllü destek ve deneyimin ardından, 2009 yılından bu yana

KAGİDER Genel Sekreter Yardımcısı olarak çalışmaktadır.

Aslıhan Tekin, Brüksel Faaliyetleri Sorumlusu

KAGİDER Brüksel faaliyetlerini yürütmeden önce TR-Plus Centre for Turkey in Europe adlı

kuruluşta Brüksel temsilcisi olarak çalışan Aslıhan Tekin aynı zamanda Institute for International

Research on Criminal Policy (IRCP)’de araştırma görevlisi olarak görev almıştır. Marmara

Üniversitesi Hukuk Fakültesi mezunu olan Aslıhan Tekin, Belçika Ghent Üniversitesi Hukuk

Fakültesi’nden Avrupa Hukuku ve Karşılaştırmalı Hukuk yüksek lisans derecesini almış aynı

zamanda AB düzeyinde çeşitli eğitim ve staj programlarında yer almıştır. Aynı üniversitede

halen “Radikalleşmenin İfade Özgürlüğüne Etkisi” üzerine doktora araştırmasını

sürdürmektedir. Çeşitli insan hakları konularında makaleler yazan Aslıhan Tekin, kadın

hakları, anayasa hukuku ve ceza hukuku alanındaki uzmanlığının yanısıra, uluslararası hukuk

kitaplarına, veritabanlarına ve konferanslara katkıda bulunmuştur. Türk Kültür Vakfı gönüllüsü

olan Tekin, AFS kültürler arası değişim programı ve Uluslararası Hukuk Öğrencileri Derneği

(ILSA) üyesidir. TÖSED (Türk Özel Sektörü Derneği- Brüksel) ve TR PLUS Centre for Turkey

in Europe yönetim kurulu üyesidir. Ayrıca Avrupa Kadın Lobisi yönetim kurulunda Türkiye’yi

temsilen yedek üye ve Avrupa Kadın Lobisi Türkiye delegesidir.

Doğa Tamer, Proje Koordinatörü

Marmara Üniversitesi İktisat Bölümü’nden 2001 yılında mezun olan Doğa Tamer; 2003 –

2006 yılları arasında İstanbul’da, 2007 – 2009 yıllarında ise Bodrum/Gümüşlük’te olmak

üzere kendi tasarlayıp ürettiği gümüş takı koleksiyonlarını sergilemiştir. 2009 yılında

İstanbul’a kesin dönüş yapan Tamer, Şubat 2010’dan bu yana KAGİDER Proje Koordinatörlüğü

görevini yürütmektedir.

Yılmaz Kurtulmuş, İdari İşler Sorumlusu

Boğaziçi Üniversitesi, 1993 Elektronik ve İş İdaresi Programları mezunu olan Yılmaz Kurtulmuş

1993-2004 yılları arası Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar Derneği’nde Bilgi İşlem Birimi yöneticisi,

Üye İlişkileri Grubu Yöneticisi ve Kalite Geliştirme Yöneticisi olarak çalıştı. Evli ve bir kız

çocuğu sahibidir. Eylül 2005’den beri KAGİDER İdari İşler Sorumlusu olarak görevini

yürütmektedir.

Mehtap Balcı, İdari Asistan

2004 yılında Anadolu Üniversitesi, İİBF, İşletme Bölümü’nden mezun olduktan sonra 2005

itibariyle Milenyum Danışmanlık’ta Satış Sorumlusu olarak, Ağustos 2006?da ise İç Satış

Sorumlusu olarak Ekbil Matbaacılık’a çalıştı. AB-DAKP çerçevesinde onaylanan "Halı-Kilim

Dokumacılığı ve Bitlis'e Özgü El Sanatları ile Turizm Gelirlerini Artırma Projesi" kapsamında

Proje Koordinatörü olarak Ekim 2006-Ekim 2008 döneminde 1 yıl süre ile Bitlis’te görev

aldı. Proje sonrası 6 ay süre ile İçkin Danışmanlık'ta Merkez Asistanlığı yaptı. 2009 Eylül

ayından bu yana KAGİDER'de İdari Asistan olarak çalışmaya devam etmektedir. Gitar

çalmaktadır. Evlidir.

Meltem Karaarslan, Kars’taki Kızlar İlerliyor Projesi Eğitim Koordinatörü

Ocak 2011’de ‘’Kars’taki Kızlar İlerliyor’’ projesinde Eğitim Koordinatörü olarak göreve

başlayan Meltem Karaarslan’ın KAGİDER ile tanışması, KAGİDER’in Haziran 2010’da ilkini

gerçekleştirdiği Dünya Bankası destekli ‘’Geleceğin Kadın Liderleri’’ projesine seçilmesi ile

başlamıştır. Üniversite eğitimini Girişimcilik ve Proje Yönetim Asistanlığı alanında

tamamlamıştır. Eğitimini sürdürürken AB projelerinde gönüllü olarak yer almıştır.
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ÜYELER

Sıra ADI SOYADI FİRMA

1 AHU KERİMOĞLU AYSAL Hotel Les Ottomans

2 AHUCAN ZEREN Entel Enerji Telekomünikasyon Sistemleri San. ve Tic. Ltd. Şti.

3 ALEV ALTINKILIÇ Altınkılıçlar Kahve Kakao Ürünleri

4 ALTIN MİMİR Emek Hukuk Bürosu

5 ARZUHAN YALÇINDAĞ Doğan Şirketler Grubu Holding A.Ş.

6 ASLI DEMET ŞARMAN Wicasa Group ( C-S Eğitim Yönetim Org. Ve Dan. Hiz. Ltd. Şti )

7 ATİYE GÖKMEN Nicholson International Danışmanlık A.Ş

8 AYDAN BAKTIR Ring Reklamcılık A.Ş.

9 AYLA SEVAND Tepum Teknoloji ve Grup Şirketleri

10 AYNUR BEKTAŞ Hey Tekstil San.ve Tic.A.Ş - Hey Dış Ticaret A.Ş - Cbs Bilişim Sistemleri- Hey Travel Trends-hc 

Tekstil-hey Trends-buckler-hey Tekstil Pazarlama A.Ş. - Hey Tekstil Örme San. ve. Tic. A.Ş.

11 AYŞE ASLIGÜL KIRAÇ Kaynak Sigorta Acenteliği A.Ş.

12 AYŞE KÖROĞLU Ayşe Lerzan Eczanesi

13 AYŞE ŞİRİN Cem Botanik

14 AYŞE IŞIL Admin Bilişim Sistemleri Danş.Hizm.Ltd.Şti.

15 AYŞE BİLGE DİCLELİ BZD Yayın ve İletişim Hizmetleri Ltd.

16 AYŞEGÜL BAYAR (ABBASOĞLU) Prestij Sigorta ve Reasürans Brokerliği A.Ş.

17 AYŞEGÜL DEMİRAĞ Bioritm Sağlık Hizm. ve Kozmetik Ürün San. Tic. Ltd. Şti.

18 AYŞEGÜL ÖZSAN A ve C Özsan Eğitim ve Danışmanlık  Ltd. Şti

19 AYŞEN ZAMANPUR Fabeks Dış Tic. A.Ş.  Silk& Cashmere

20 BAHAR KAYSERİLİOĞLU Karuna Yönetim Danışmanlığı

21 BANU BOZOKLAR BAŞOL Elishi - Enerji Holding

22 BANU KÜÇÜKEL TÜCCAR Güven Hastanesi A.Ş.

23 BEDRİYE HÜLYA B-Fıt Sağlık ve Spor Yatırımları ve Tic A.Ş.

24 BEHİCE NİLGÜN ERDEM Mersin Marina İnş. A.Ş  Lemas İnşaat Tur. Tic. A.Ş

25 BELGİN AKSOY Tursoy Otelcilik Turizm Yatırımları A.Ş.

26 BELMA SEKMEN SATIR BSS Hukuk Bürosu

27 BENGÜ EKİNCİOĞLU V.S.B. Tarım ve San. A.Ş.

28 BERNA AKYILDIZ Transtaş Global Logistics

29 BERNA İLTER Brn Uluslararası Danışmanlık Dış Tic. Ltd. Şti. & BRN Yatak Baza Ev Tekstil İnş. San. Tic. Ltd. Şti.

30 BERRİN KULELİ Piramit Danışmanlık Ltd. Şti.

31 BETÜL DEMİR Poldy İnsan Kaynakları Yazılım Danışmanlık ve Pazarlama Ticaret A.Ş.

32 BETÜL YURTERİ Dentart Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği

33 BİLGE BAŞ Acıbadem Diş Sağlığı ve Ticaret Ltd. Şti.

34 BİRTEN GÖKYAY Nurus

35 CANAN BÜÇKÜN Eta Telekomünikasyon A.Ş.

36 CANAN ÇELEBİOĞLU TOKGÖZ Çelebi Holding A.Ş.

37 CEYDA AYDEDE Global Tanıtım Halkla İlişkiler ve Araştırma A.Ş.

38 CHRİSTA (TİNA) WALBURGE SEZER Tina Kuyumculuk Tic. ve San. Ltd. Şti.

39 ÇİĞDEM HİTAY Teknoloji Holding

40 ÇİĞDEM SARIOĞLU ERGUT Sarıoğlu Denizcilik ve Turizm Ltd. Şti.

41 DEFNE SAMYELİ Samyeli Produksiyon

42 DEVRİM EROL ANGİKAD - MESAN Elektronik San ve Tic AŞ

43 DİLEK AR  Diş Hekimliği Muayenehanesi

44 DİLEK BİL Kangaroo İletişim Danışmanlık ve Tic. A.Ş.

45 DİLEK ÜSTÜN EKDİAL İstanbul Patent Marka ve Danışmanlık Ltd.Şti.

46 DİLER ERCAN OPAL Su ve Gıda Teknolojileri Üretim Tic. Ltd. Şti.

47 EBRU ÇEREZCİ Hiref Tasarım Org. ve Dış Tic. A.Ş.

48 ELİF GEDİKBAŞI MERİÇ Flash Nakil Vasıtaları Sanayi Tic. Ltd. Şti.

NO ADI SOYADI FİRMA

49 ELİF KÖSEDAĞ Kösedağ Tel Örme ve Çit Sanayi A.Ş. Sibertek Elektronik Güvenlik A.Ş

50 EMEL EFE UHB Uluslar arası Dan. Ltd. Şti.

51 EMİNE KÜTÜK Kütük Mermer San.ve Tic. A.Ş  Ak İnşaat A.Ş.

52 EMİNE NARGİLE Günep A.Ş.

53 EMİNE TUĞBA JABBAN Topkapı Endüstri Malları Tic. A.Ş.

54 ESİN TABOĞLU Taboğlu & Demirhan Hukuk Bürosu

55 ESRA ÇEÇEN EventinIstanbul – Çeçen Danışmanlık Ltd. Şti. / Çeçen İnşaat ve Enerji Sistemleri A.Ş. /

Aksoy Plastik Sanayi ve Ticaret A.Ş.

56 ESRA EKMEKÇİ ÇALICIOĞLU Ddf Tanıtım Reklam Ltd. Şti.

57 ESRA SARIBEKİR FAZLIOĞLU Sarıbekir Ambalaj San. ve Tic. A.Ş.

58 ESRA TEKİL Tekil Hukuk Bürosu – Tekil&Tekil Marka ve Patent Bürosu Ltd. Şti.

59 EVRİM ARAS SAĞIROĞLU Aras Holding

60 FATMA GÜVEN OZUT Affani İthalat ve İhracat Ltd. Şti.

61 FATOŞ KAYACAN HATAYLI Hatsail Turizm ve Ticaret A.Ş. / Hatko Teknik Donanımlar Mümessillik ve Tic. A.Ş.

62 FATOŞ KILIÇ Kılıç Hukuk Bürosu

63 FERAH TUREL Noter

64 FERDA BOYAR Mare Real Estate-Rennak Nakliyat Gayrimenkul Yatırım Danışmanlık ve Ticaret Ltd Şti.

65 FERDANE BAYILDIRAN Ekinfen Eğitim Kurumları-4-B Bilgisayar Ltd.- Torunlar Tarım Ltd. Şti.

66 FERYAL GÜLMAN Gülkim Kimyasal Mad. İth. San.ve Tic. AŞ.

67 FEYHAN ECE KAPRALI Tekser Turizm

68 FİSUN USTA Pak Çamaşır Yıkama ve Temizleme

69 FUNDA ACAR Acarlar Şirketler Topluluğu

70 GÖKÇE GÜL Gülsan İnşaat San. Tur. Nak. v e Tic. A.Ş.

71 GÖNÜL EKEN Kontuar Turizm A.Ş. / Beta Dış Tic. A.Ş. / Ete Turizm ve Yatçılık Tic. A.Ş. / Obris Kimya San. ve Tic. A.Ş.

Betinoks Paslanmaz Çelik San. ve Dış. Tic. A.Ş.

72 GÖZDE ÇELİKBİLEK K-M Kümsan Vinç Sistemleri San.ve Tic. A.Ş - Çelikbilek Makine San. ve Tic. A.Ş

73 GÜLDEN KANATLI Eti Şirketler Grubu

74 GÜLDEN TÜRKTAN Gliss Hotel & Spa Bodrum

75 GÜLFEM EREN Agron Tarım Ürünleri Danışmanlık ve Ticaret Ltd. Şti

76 GÜLHANIM OĞUZ Bilgi Tekstil San. Tic. Ltd. Şti.

77 GÜLİN YÜCEL Tadım Turizm San. Ve Tic. A.Ş.

78 GÜLSEREN ONANÇ Ticketturk

79 GÜLSÜN ZEYTİNOĞLU NLP Coaching Institute

80 GÜLŞEN ALTIN Park Sima Sağlıklı Zayıflama Merkezi

81 GÜLÜMSER CAN SÖNMEZ Can Tüketim Gıda San.

82 GÜZİN İLKER Bioritim Sağlık Hizm. ve Kozmetik Ürün San. Tic. Ltd. Şti.

83 HANDAN DEMİRÖZ CSA Celebrity Speakers

84 HANDAN ERCENGİZ HG Dış Ticaret (Magic Form)

85 HANZADE DOĞAN BOYNER Doğan Gazetecilik A.Ş.

86 HARİKA KARAKAN BATALLI Doğuş Çay

87 HATİCE UÇUM Uçum Hukuk Bürosu

88 HÜRRİYET ÖZÇELİK Serbest Muhasebe Mali Müşavir Hürriyet Özçelik

89 ITIR SİNEM HÜSEYNİ AYKUT Gemini Turizm Tic. Ltd. Şti.

90 İDİL URFALIOĞLU BELLİ Sera Filmcilik San. Ve Tic. Ltd. Şti.

91 İLKNUR ÇAMAŞ Visitur Seyahat Tic. A.Ş. ve 360 Derece Danışmanlık ve Stratejik İletişim A.Ş.

92 İPEK KIZILTAŞ İnci Deri Mamulleri San. Tic. AŞ.

93 İPEKNUR CEM TAHA Melak Yatırım

94 KEVSER SELDA TANDOĞAN-DEMİREL Selda Eczanesi

95 LALE BÜYÜKŞAHİN ÖZKAN Roche Bobois Paris

96 LALE EMİNE ÜNALDI Pinokyo Özel Anaokulu A.Ş.

NO    ADI SOYADI FİRMA
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ÜYELER

97 LEYLA ALATON Alarko Holding A.Ş.

98 LEYLA KAYHAN ELBİRLİK Agrita Tarım Gıda Hayvancılık San. ve Tic. A.Ş.

99 MADİLET GRABBE� - BASUSTA Alp Reyal Turizm ve Tic. A.Ş. - Interhomes Ag� Germany

100 MANOLYA TAŞER Chronos İstihdam Hiz. Yön. Ve Yaz. Dan. Tic. Ltd. Şti.

101 MELEK YILDIZ Meta Mühendislik Arıtma Kimya İnş. San.Tic. Ltd. Şti.

102 MELİKE KÜLAHÇI PAEFFGEN Transmed Poliklinik ve Sağlık Hizm. Ltd. Şti.

103 MELTEM GÜRLER Fikir Merkezi Reklamcılık A.Ş.

104 MELTEM TEPELER KM Events

105 MERAL VARUY Gayrimenkul Konsept Dekorasyon ve İnşaat San. Tic. Ltd. Şti.

106 MERYEM ARSAY Arsay Tel Üretimi

107 MİNE NARİN Marmaris Martı Otel İşl. A.Ş.

108 MİNE VARGI Filma-Cass Film Yapım ve Pazarlama AŞ.

109 MİYASE BÜLBÜL cooking bRAWotel

110 MÜNTEHA ADALI Güvensan Temizlik Hzm. Ltd. Şti. ve Baze Organizasyon

111 NAİLE GÖÇEN ÇUKUROVA Göçtur Tur. Yat. ve Tic. A.Ş.

112 NARİN AKÇELİK Akçelik Madencilik Tic ve San. A.Ş.

113 NATHALİE STOYANOF SUDA Beyaz Fırın Gıda ve İhtiyaç Maddeleri San. ve Tic. A.Ş.

114 NEBAHAT GÜNER Yön Tekstil Ürünleri San. Tic. Ltd. Şti.

115 NECMİYE POSTAAĞASI Ana Kaşıkla Gıda Ltd.Şti / Tay-oto Motorlu araçlar San. ve Tic. A.Ş / Kaşıkla Restaurant Gıda Otel 

Turizm ve İnşaat İşl. Ltd. Şti.

116 NEJLA ANIL Anikya İznik Çini ve Seramik San. Tic. Ltd. Şti.

117 NERMA GÖKÇE Kalite Sistem Laboratuarları A.Ş.

118 NESRİN AYATA Özay İnşaat San. ve Tic. A.Ş

119 NEŞE GÜNEŞ Standart BM Trada Belgelendirme A.Ş.

120 NEŞECAN ÇEKİCİ Epos Gayrimenkul Danışmanlık ve Değerleme A.Ş.

121 NİHAL KORKMAZ Serenad Peyzaj San. Tic. Ltd. Şti.

122 NİLGÜN DERELİ Paragon Seyahat, Eğitim ve Danışmanlık A.Ş.

123 NİLGÜN KELEŞ Sertrans Holding  Lojistik Hizmetler Şirketler Grubu

124 NİLÜFER GÖZEN İmi Denizcilik Hizm. A.Ş.

125 NUR GER Suteks Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş.

126 NURBİN TÜFEKÇİOĞLU Tüfekçioğlu Turizm San. Tic. A.Ş.

127 NURAN EVRENSEL Sel Proje Ltd. Şti.

128 NURAY GÜLLÜ Nuray Güllü Collection

129 NURAY KARALAR Global Teknik A.Ş.

130 NÜKET MUTLU Mutlu Dergi Grubu

131 OYA ECZACIBAŞI İstanbul Modern Sanat Müzesi

132 OYA NARİN Marmaris Martı Otel İşl. A.Ş.

133 ÖZLEM AÇIKEL TURHAN Workcube A.Ş.

134 ÖZLEM AYTEMİZ Seragaz Petrol Ürünleri Turizm ve Tic. Ltd. Şti.

135 ÖZLEM ERGÜN Boyden Özlem Ergün Yön ve Yat. Dan. Tic. A.Ş.

136 PELİN ÖZKAN Kapital Medya Hizmetleri

137 PERİHAN ÇÖÇELLİ Persu Suni Deri San. ve Tic. Ltd. Şti.

138 PINAR KAPRALI GÖRSEV PhonoClick

139 REFİYE ERİŞÇİ Favori Reklam Hizmetleri

140 RENAN CEYLAN LSP Ayd. Taah. Prj. Tas. Ltd. Şti.

141 ROZA  HATEM Bentem Sigorta & Reasürans Brokerliği

142 RUKEN MIZRAKLI Gündüz Kürk San ve Tic. A.Ş.� - Pasha Deri Konf San ve Tic.�Ltd. Şti.�

143 SAİME YARDIMCI Yardımcı Beton San. Tic. ve Paz. A.Ş.

144 SEHER AYDINLAR Acıbadem Sağlık Hizmetleri A.Ş.

145 SENİHA ECE KURDOĞLU Arbeta Turizm Organizasyon ve Tic. A.Ş.

NO    ADI SOYADI FİRMA NO    ADI SOYADI FİRMA

146 SELCAN YILMAZ Eubro Sigorta ve Reasürans Brokerliği Limited

147 SELMA AKDOĞAN Today&Tomorrow, Akdoğan Eğitim ve Proje Yönetim Danışmanlık Ltd. Şti.

148 SELMA OSANMAZ Gözde Plastik Ltd. Şti

149 SERAP ZUVİN Serap Zuvin Hukuk Bürosu

150 SERPİL KOYUNCU Ako Örme ve Boya San. Tic. Ltd. Şti.; Ako İthalat ve İhracat Tekstil San. Tic. Ltd. Şti.

151 SERVİSÎMİN CÖMERT BİRCED Ticketturk

152 SEVİM GÜRAL Güral Yapı Grubu İnş. Ltd. Şti.

153 SİBEL KUTMAN Doluca A.Ş.

154 SUNAY KARAMIK ÖZBEK HERBGARDEN Bitkisel Ürünler

155 SUZAN SABANCI DİNÇER Akbank

156 ŞEYDA PALA ERGİN Teknik Emprime San A.Ş. Örmaş Örme San. ve Tic. A.Ş.

157 ŞİLA GÖK İdea Halkla İlişkiler Tanıtım ve Org. Ltd. Şti.

158 ŞULE YÜKSEL A Plus Marketing Services Co.

159 TİJEN MERGEN Hürriyet Gazetesi

160 ÜMİT BOYNER Boyner Holding A.Ş.

161 YASEMİN PİRİNÇCİOĞLU Vip Turizm

162 YASEMİN YILMAZ Seren Mis İnş. Tem. San. Tic. Ltd. Şti. & İdeal Grup Sistem San. Tic. Ltd. Şti

& Çukurova Üniversitesi Amfi Tiyatro Cafe İşletmecliği

163 ZEHRA GÜNGÖR Stage İletişim Danışmanlığı

164 ZEYNEP AKÇAKAYALIOĞLU Royal Yönetim Danışmanlığı A.Ş.

165 ZEYNEP GÖĞÜŞ Zego İletişim Stratejileri Ltd. Şti - Medya Europa Tic. Ltd. Şti - Zego Europa İletişim Ltd. Şti.

166 ZEYNEP ŞENDA TÜFEKÇİOĞLU OUDE HERGELINK Tüfekçioğlu Uluslararası Nakl. Turizm San Tic. Ltd. Şti.

167 ZEYNEP GÜLİN SİLAHTAROĞLU  BAYKAL Silkar Turizm Yatırım ve İşletmeleri A.Ş. (Lykia Grup)

168 ZUHAL MANSFİELD TMG Madencilik Sanayi Ltd. Şti.

ADAY ÜYELER

1 AYSEL YÜKSELENER Doğa Çini Seramik Mobilya San. Ltd. Şti.

2 AYSUN BARIN BKE Danışmanlık Ltd. Şti.

3 AYŞE UĞUR Yosun Güzellik ve Malzemeleri Tic. Ltd. Şti.

4 DEMET DEMİRAY Virtua Araştırma ve Danışmanlık Hiz. A.Ş.

5 DİANA MİSİM FINDIKOĞLU Guru Yönetim Danışmanlık, Koçluk ve Eğitim Hizmetleri Ltd. Şti.

6 DİLARA KOÇAK GEDİK Mezura Sağlıklı Bes. Dan. Hizm. Ltd.

7 ELİF ATASEVEN Haber Atölyesi

8 EVREN KOCABIÇAK Latis Mimarlik ve İnsaat

9 FAİKA ERGÜDER Publicis Yorum Tan. Bas.ve Yayın Hizm. A.Ş.

10 FİLİZ BULUTCU Doysan Tarım Ürünleri San. ve Tic. A.Ş.

11 GALİA ARDİTİ Mimatlılar Mimarlık San. ve Tic. Ltd. Şti.

12 GAMZE SARAÇOĞLU Gamze Saraçoğlu Moda Tasarım Stüdyosu

13 NATALİE ALİNK YÜKSELEN Ben Danışmanlık A.Ş.

14 NAZLI KARAAĞAÇ Kopaş Kozmetik. Aktif Kozmetik,Bilim İlaç, Akvet Veteriner İlaçları

15 NİLÜFER BİRİNCİ BRNC Peyzaj Proje Tasarım ve Uygulama İnş. Ltd. Şti.

16 NİLÜFER KÖYLÜOĞLU Nil Uluslar arası Eğitim Organizasyonu

17 ÖZGÜL ÖZTÜRK A Mimarlık İnş. Taah. San. ve Dış Tic. Ltd. Şti.

18 ÖZLEM CANSÜ Neta Organizasyon Sağlık ve Turizm Tanıtım Tic. Ltd. Şti.

19 SEÇİL ŞENDAĞ 360 Derece Danışmanlık ve Stratejik İletişim A.Ş.

20 SERPİL AKSU DOĞAN Oda Dizayn Serpil Aksu Doğan

21 SEZER AKSOY Karum Danışmanlık ve Dış Ticaret Sanayi Ltd. Şti.

22 TÜRKAN FETANET ÖZİLHAN Anadolu Eğitim ve Sos. Yardım Vakfı Sağlık Tesisleri İktisadi İşl.

23 ZEYNEP ARABACIOĞLU ÖZBİLEN Arte İstanbul Sanat Ltd. Şti.

FAHRİ ÜYE

1 MERAL TAMER Doğan Gazetecilik A.Ş.
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ABOUT KAGİDER: THE POWER OF WOMEN ENTREPRENEURS

Message from the Board

We live in a world of inequality, human rights violations, and environmental problems. Problems we

are facing are so complex thus, can not be solely solved by states or political leaders. As active

citizens and civil society representatives we have to take responsibility and play active roles in

solving global problems. We must shape the future of the world order through civil initiatives.

Status of women in Turkey: Still long way to go

According to the UNDP Human Development Index 2009, Turkey stands as 79th among 182 countries

in overall Human Development. When we look at Gender Empowerment Measure, Turkey stands

101th among 109 countries. Female employment rate in Turkey is 24 %, and female entrepreneurship

rate is 6 %, which are fairly below EU and OECD averages. We have to provide jobs and equality

of opportunity to our women to actively participate in the economy.

Why Entrepreneurship?

We strongly believe in the importance of entrepreneurship for women empowerment as well as for

socio-economic development. Entrepreneurship triggers activism and creativity, while brings

transformation and dynamism to the economy as well as the society. Entrepreneurship requires

critical thinking, therefore it is a crucial stance against status-quo. Individuals, who question, criticize,

participate and provide alternatives, are motor forces of sustainable economies and democracies.

Importance of KAGİDER

KAGİDER is a rather unique NGO which contributes new dimensions to the progression of civil

society culture in Turkey. Our main mission is to develop entrepreneurship among women to

strengthen their status economically and socially. Our vision is creating a world in which women

produce and establish their existence freely and play an effective role in decision-making processes.

Throughout the years, we have learned to develop policies in macro and micro level, to influence

decision makers, establish solidarity among women, to support women leadership and

entrepreneurship. We launch public campaigns and perform active lobbying for women empowerment.

Thereby, we have realized the importance of civil initiatives for a more democratic society.

We, as KAGİDER, strongly believe in the vital importance of adopting a global perspective on women’s

entrepreneurship and leadership initiatives. In a world order continuously being shaped by politically,

culturally, and economically globalizing forces, the efforts for women’s empowerment should also

have a global perspective. KAGİDER keeps close relations with several international and global

organizations such as the European Women’s Lobby, United Nations, World Bank and International

Finance Corporation, U.S. State Department which are crucial actors in the world political and

economic agenda.

KAGİDER believes in and supports Turkey’s full membership of the EU. As a civil society organization,

it has actively participated in the accession process and aims at proceeding to take an even more

active part in the future as well. KAGİDER became a very important voice in Brussels and held many

activities for promoting gender equality as well as Turkey’s accession to the EU.

Membership Profile

Today, KAGİDER has 192 members, all active in various sectors such as textiles, communication,

public relations, tourism, mining, chemistry and health. KAGİDER members provide employment to

almost 15.000 people through investments all around Turkey, which is a crucial sign of the economic

potential we create.

Regardless of nationality, religion, ethnic background; KAGİDER believes in the need for thinking,

growing and prospering together. KAGİDER will pursue its quest for creating a peaceful and

prosperous world together with a unique women’s language.

We believe the world will be more peaceful and prosperous place when there are more empowered

women.



KAGİDER, ONE OF THE PROMINENT
NGO IN TURKEY

The Women Entrepreneurs Association of Turkey
(KAGIDER) was chartered in September 2002 by 37
successful women entrepreneurs. KAGIDER is a
unique NGO which contributes new dimensions to
the progression of civil society culture in Turkey.

The main activities of KAGİDER are conducting
advocacy activities by developing policies in order
to maintain gender equality and organizing activities
and developing projects for supporting and
strengthening women entrepreneurship.

In eight years of time KAGIDER has become a strong
and viable civil society actor which provides
alternative solutions to women’s empowerment and
socio-economic development issues.

VISION

Creating a world in which women produce and
establish their existence independently and play an
effective role in decision-making processes.

MISSION

Developing entrepreneurship among women to
strengthen their status economically and socially.
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 KAGIDER conducts several projects, organizes training programs and provides incubation and

mentorship support for the (potential) women entrepreneurs and seeks to strengthen women

entrepreneurship and increase the number of women entrepreneurs in Turkey, as well as creating

a consciousness among the young girls and promoting them to have a better education and step

preparing them for the business life and the society.

Providing Entrepreneurship and Leadership Support

The entrepreneurship and leadership support includes “Starting Your

Business” training seminars, women empowerment trainings and

women’s leadership workshops and customized mentorship services,

volunteered coaching.

In this context, “Starting Your Business” as a KAGİDER trademark,

seeks to give the basic information about realizing the business ideas

of candidate women entrepreneurs.

Recent Trainings

Effective Communication and Management Training – KAGIDER

member Ayşegül Özsan (December, 15th 2009)

Ernst & Young’s Tax Training for Entrepreneurs – Ernst & Young

partner Müge Tan (February, 16th 2010)

EU Basic Training – Prof. Dr. Ali Beba (January, 20th 2010)

The Process of Goal Setting and Achieving Them – KAGIDER Member Diana Misim Fındıkoğlu

(February, 23rd 2010)

First Woman Incubation Center in Turkey!

KAGIDER opened the first woman incubation center in Turkey in 2005, which has supported

women for setting up their own business.

From 2007 to 2008, 4 women over 5 who received consultancy service within this program

established their own brands and one woman also received mentorship support as well. In 2010,

KAGIDER met candidates of future women entrepreneurs who have taken  150 hours of

entrepreneurship training at Ozyegin University’s “10.000 Women Programme”. And, amongst

them, three women were selected to benefit from the Incubation Center 18th of October on. Their

business plans were the main criteria.

This incubation program will continue to help women entrepreneurs. Qualified and promising

candidates will benefit from incubation services, provided twice a year. A special jury comprising

successful women entrepreneurs will use a set of established criteria to select six candidates for

each session.

ENTREPRENEURSHIP AND LEADERSHIP ACTIVITIES
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ENTREPRENEURSHIP AND LEADERSHIP ACTIVITIES

• Improve the macro-economic environment to promote women entrepreneurship,

• Encourage business development among international businesswomen,

• Develop leadership and entrepreneurial skills.

Invest For The Future: Women Driving Economic Growth

Invest For The Future is a three-year program geared

towards improving the economic situation for women

across Southern and Eastern Europe and Eurasia.

Invest for the Future empowers women entrepreneurs and business owners across Europe and

Eurasia by facilitating their access to business tools and resources; mentoring and professional

organizations; as well as to grants and educational exchanges.

KAGİDER and US Department of State accomplished Invest for the Future Conference on 24 – 26

January 2011 at Istanbul.

Turkey’s Woman Entrepreneur Competition

Since 2007 “Turkey's Woman Entrepreneur Competition” is being been organized yearly with

cooperation of  Garanti Bank, KAGIDER and the Ekonomist Magazine. The objective is to  reveal

entrepreneurship spirit of women, and increase the number of women entrepreneurs in Turkey

to reach  the numbers   in developed countries.

Within the scope of the competition, projects and success stories of women who are doing business

throughout Turkey are considered.  Encouraging women entrepreneurs and publicizing their

success stories to set an example for women all over Turkey is aimed for.

Supporting Women for Regional Entrepreneurship

Woman Entrepreneurs from Denizli was at -Biz.:
A group of woman entrepreneurs from Denizli, who has completed “Entrepreneurship Training”

funded by EU, visited the Women Development Center to exchange ideas on doing business as a

woman, to hear the success stories of KAGIDER members.

Panel on Businesswomen in Tunceli – Women Entrepreneur Association at the Rural Areas:

On the 20-21 of September a panel organizes  by the Women Entrepreunership Association of

Tunceli, concerning women’s working environment at the rural areas. Our  member Nuray Güllü

  participated as the speaker.

Women Entrepreneurship in Tourism and  New Opportunities Panel held in Kusadasi:

Women Entrepreneurship in Tourism Sector and Opportunities Panel was organized with the

cooperation of the Chamber of Commerce of Kusadasi (KUTO) on November 30th 2010.

We are lighting up the way of
women entrepreneurs!

In cooperation with Garanti Bank, KAGİDER met

with the women entrepreneurs from Anatolia .

“We are Lighting Up the Way of Entrepreneur

Women: 5 Entrepreneurship Summits in 5 Cities”,

project had started on September 2008.

With this project, KAGİDER aims to support women entrepreneurs by making them aware of the

local and global opportunities that the fast-changing world provides them as well as increasing

their motivation and raising the bar of entrepreneurship.

Meetings were held in Gaziantep (December 16th 2009), Bursa (January 6th 2010), Manisa (March

11th 2010), Konya (March 24th 2010), Edirne (September 15th 2010), Ankara (February 23rd 2011)

with great interest and participation of women candidate entrepreneurs.

The meetings were organized as half-day events which included the success  stories of the women

as  role models of entrepreneurship,   panel entitled, “I am Developing My Business” focusing  on

different topics such as future trends, marketing, management and financial opportunities.

A Great Opportunity for
Women: International
Women Entrepreneurship
and Leadership Summit

Women Entrepreneurship and Leadership

Summit is one of the most comprehensive

summits held in Turkey.

KAGIDER accomplished the First International Women Entrepreneurship and Leadership Summit

in June 2009, with the motto of “Explore, Engage, Enhance”. More than 350 politicians, decision

and policy makers, businesspeople, entrepreneurs, leaders, civil society representatives, academics

and media representatives joined us from all around the world.

The motto of 2010 Summit was; “More Empowered Women, More Prosperity”, which aimed to

underline the crucial contribution of women entrepreneurship and leadership to economic

development and growth; thereby providing ground for national and international policy making,

as well as leading the actors to cooperate and take action on these very vital issues.

Second International Women Entrepreneurship and Leadership Summit which was held on 27-28

May 2010 in Istanbul was again one of the most comprehensive summits held in Turkey.

By taking a holistic approach, the Summit’s programs are well aligned with its goals and current needs:
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ENTREPRENEURSHIP AND LEADERSHIP ACTIVITIES

Women Leaders of the Future

The program aims to facilitate the job search process for the participants through establishing

and running a training program for a selected group of young women in Istanbul, Turkey. Currently,

female labor force participation in Turkey remains very low for Europe and Central Asia region

standards and has been decreasing.  Only 25 percent of the female population over 15 years of

age is accounted for in labor force participation rates. This project aims to help the young women

participants to get prepared for the social and business life hence finding jobs allowing them to

be economically independent.

“Women Leaders of the Future” Training program is a four day training consisting of writing CV,

basic transferable skills, interview simulation and basic information on different business sectors.

On the first session, 56 young women (among 423 application) between the ages of 21-25 and

who ecently graduated were selected and received the training program.

Other Meetings:

Sabancı University Entreprenuer Development Programme: Three KAGIDER Board members

participated in the jury during the elections.

Interviews  were  done in Sabancı University Karaköy Campus on July 30th 2010 with the three

members of KAGIDER Executive Board.

Social Entreprenuership Conference for Social Transformation was organised on 4-5 June

2010 at the Sabancı Museum

The 4th Social Entreprenuership Conference was organized in Istanbul by INSEAD, one of the

prominent management schools in France and in the various cities of the world. “Social

Transformation for Social Enterpreneurship” session was hosted by Social Enterpreneurship

Platform and Sabancı University and KAGİDER has participated.

KALDER 19th Quality Congress

On 8-10 November 2010 at the Lutfi Kirdar Palace of Congress and Expositions, 19th Quality

Congress took place. KAGIDER Board member Gülden Türktan spoke  on the panel  entitled

“Management as a Women’s right”. The situation of women entrepreneurs, their potential, women’s

role in the economic and social life were some of the points discussed.

Global Entrepreneurship Activity: Reveal The Entrepreneur Within You!

Between November 5-12th, within the Global Entrepreneurship Week which is celebrated in 101

countries around the world, KAGIDER gathered woman entrepreneurs and entrepreneur to be’s

at Women Development Center -Biz.

After the seminar entitled “The Entrepreneur Within You”, a brainstorming activity took place

in which business ideas and diverse methods to realize them were discussed.

In March 2009, KAGIDER opened its new Woman Development Centre -Biz. (We) as a venue

through which to sustain, evaluate and further develop its activities on two main areas;

entrepreneurship and leadership training for women and incubation services. -Biz. provides

financial and banking consultancy services, incubation and mentorship support, entrepreneurship

and leadership trainings and seminars, and a networking venue to women entrepreneurs. Moreover,

-Biz. continues to be a discussion and development platform open to women professionals,

academics, women’s NGOs and to people who value women empowerment.

Breakfast Meetings

KAGİDER carries the world’s

agenda to its breakfast meetings!

KAGİDER organizes monthly

breakfast meetings for widening

the perpestive of the public opinion

and especially women, while

carrying world’s and Turkey’s

agenda to those meetings.

In 2009 and 2010 KAGİDER

continued to host many

distinguished guests in its

Breakfast Meetings:

Cengiz Çandar – Journalist (September, 17th 2009)

Egemen Bağış - Minister for EU Affairs and Chief Negotiator (October, 13th 2009)

Selma Aliye Kavaf - Minister of State for Women and Family Issues (November, 20th 2009)

Ece Temelkuran – Author (January, 21st 2010)

Ahmet İnsel – Economy Professor, Galatasaray University (February, 25th 2010)

Oya Baydar – Sociologist & Author (March, 31st 2010)

Ömer Dinçer - Minister, Minister of Labor and Social Security (April, 16th 2010)

Ümit Boyner – TÜSİAD President (May, 13th 2010)

Akın Öngör – WWF President (June, 30th 2010)

Sharon Wiener - Consul General, Consulate General of US of America (July, 15th 2010)

Bertil Emrah Oder – Professor, Constitutional Law at University of Istanbul and Serap Yazıcı –

Professor, Constitutional Law at Bilgi University (August, 26th 2010)

Ertuğrul Özkök – Journalist (September, 23rd 2010)

Meral Tamer – Journalist (November, 4th 2010)

“Review of year 2010” Meeting (December, 23rd 2010)

KAGİDER’s projects’ presentation (January, 27th 2010)

Radical Discussions

We discussed Kurdish issue and latest democratization effects on September 9th 2009 at –Biz.

Moderated by Ismet Berkan, our guests were KA-MER President Nebahat Akkoç and a psychiatrist

Dr. Dilek Yeşilbaş.

-Biz. (WE) WOMEN DEVELOPMENT CENTER
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-Biz. (WE) WOMEN DEVELOPMENT CENTER

KAGIDER conducts advocacy activities for making women more effective in social and political

life and achieving gender equality in all aspects of life. Those advocacy activities cover women

empowerment and contributing to Turkey’s EU accession.

Stronger voice of women, more participation, more
democracy!

Being committed to the social, economic and political empowerment of women, KAGİDER  organizes

 activities for the betterment of women’s general status and their status in business life and

politics.

In this aspect, KAGİDER prepared the “Gender Inequality in Turkey” Report with TUSIAD, which

explored the current situation of women in education, politics, business life and which also

presented the EU perspective.

One of the indicators of KAGİDER’s effectiveness on the governmental level was, being advised

as the representative of the Turkish women NGOs by the General Directorate on the Status of

Women to attend United Nation’s Gender Budgeting Conference in New York from February 25

– March 4, 2008.

A Reference Point for the Government

KAGİDER has become a reference point for the government in terms of expressing its views to

different governmental bodies on women issues.  In this context, KAGİDER presented suggestions

and demands about the new employment package to Nimet Çubukçu (Minister Responsible for

Women and Family) and Faruk Çelik (Minister of Labor and Social Security). As a result of this,

an incentive mechanism for increasing women’s employment took place in the package, which

became law in July 2008. KAGİDER also visited the Prime Minister of Turkey, Recep Tayyip

Erdoğan, and participated in the Economic Business Council Meeting on November 4, 2008 as

the guest of State Minister and Deputy Prime Minister Nazım Ekren.

KAGIDER celebrated Women’s
Day with women
parliamentaries in Ankara
(March 9th 2010)

23 parliamentaries from the different parties

attended the meeting and each parliamentarian

delivered their policies on women issues while

Minister of State for Women and Family Issues

Selma Aliye Kavaf and Chairwoman of the Turkish Parliament's Equal Opportunities Commission

Guldal Aksit gave speeches on sustaining gender equality.

ADVOCACY ACTIVITIES FOR WOMEN EMPOWERMENT

We organised a debate about “Conservativeness in Turkey” in the Radical Discussions on 22

December - Radical Discussions in KAGIDER has put on a very controversial topic on the agenda

by the end of 2009. Moderated by Ismet Berkan, the experts Prof. Fuat Keyman and Prof. Ali

Çarkoğlu answered the questions as ‘Is Turkey getting conservative?‘, ‘Are we going into a religious

path?, ‘What is the effect of this to Women empowerment?” etc. with their own academic

perspectives.

We organised a debate on the topic “The Kurdish Women Today” with the speakers Oral Çalışlar,

Eyüp Can, Reyhan Yalçındağ Baydemir and Dilek Kurban.

Recent Seminars

Akbank investment consulting manager Ali Ustacı was at –Biz. Financial Talks on November, 5th

2009.

Within the Global Entrepreneurship Week, inspirational speaker and visionary Azim Jamal was

our guest and made an interactive speech about “Women Leaders and Sufism” at -Biz. on

November, 17th 2009.

Akbank Branch office manager Esra Bereket was at –Biz. on December, 17th 2009.

Ak Asset General Manager Cem Yalçınkaya was at –Biz.Financial Talks on January, 14th 2010.

Art at -Biz.

Gallery Apel Exposition   at KAGIDER’s Women Development Centre -Biz. for 8 months. (July 2009

– February 2010)

C.A.M Gallery Exhibition  at KAGIDER’s Women Development Centre -Biz. for 2 months. (May 2010

– July 2010)

ARTE İstanbul Exhibition  at KAGIDER’s Women Development Centre -Biz.

Film Screening at -Biz. Director Melek Ulagay Taylan’s last  movie  entitled “We Insist on Peace

– Women’s City Diyarbakır”  was run  at -Biz
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ADVOCACY ACTIVITIES FOR WOMEN EMPOWERMENT

KAGIDER has promoted United Nation “ECOSOC Private Consultancy Statute"

KAGIDER has promoted United Nation “ECOSOC Private Consultancy Statute".  Private Corporations,

working under the umberalla of United Nations contribute the works of NGOs which are active

on different issues.  The organizations which are given the consultancy status by ECOSOC gain

the right to attend to the conferance, organized by United Nations and give consultancy.

KAGİDER was in Parliament to discuss CEDAW Turkey’s final report

Within the Convention on the Elimination of All Forms of Discrimination against Women (CEDAW),

KAGİDER was represented in Parliament for the final report which is prepared in the process of

Turkey’s sixth review on September, 16th 2010.

KAGİDER was the only NGO that

Wulff has met during his visit to

Turkey]

During the meeting on Friday evening

on October 22nd, 2010 which took

place in German Consulate General

in İstanbul, a delegation from

KAGİDER and the President of

Federal Republic of Germany

Christian Wulff came together. A

thorough discussion took place on

breaking the mutual prejudices and

building more cooperation grounds

to improve women’s social position.

During the one hour meeting, President’s wife, Madam Bettina Wulff, the German Consul General

of Istanbul, Madam Brita Waganer and the previous principal of the German Parliament Madam

Rita Süssmuth accompanied President Wulff.

KAGİDER was at the WOMANist Meeting

The Istanbul International Women Meeting, WOMANinst, was organized by the Istanbul Women

Research Centre within the scope of Istanbul 2010 European Capital of Culture on November 5-

6th at the Istanbul Congress Centre.

As the activity’s aim was to build a consensus on finding solutions to gender inequality problems

in Turkey, to take joint action, to support the already made enterprises, and to strengthen dialogue,

KAGIDER attended the meeting with a presentation of the “We Want a Job” Campaign.

KAGİDER was at the National Women’s Employment Monitoring and Coordination Committee

Meeting

Forty representatives joined the meeting which took place in Ankara at HAK-İŞ Confederation

Hall on November 11th. High level representatives from Ministry of Employment and Social Security

moderated the meeting.

At the assembly there were also administrative representatives of institutions like DPB, TOBB,

TESK, İŞKUR, DTP, TİSK, and TÜİK.

Women Employment Campaign: We Want a Job!
(March, 18th 2010)

Only 6.6 million out of 24 million women in working age are employed in Turkey. In order to reach

the 60% female employment rate defined by the former Lisbon Criteria of the EU, we have to

include around 8 million more women in the active working population in Turkey. In other words,

we have to create additional employment for our 8 million women. Evolving from this clear

objective, as KAGIDER, we launched the Women Employment Campaign to be expanded throughout

the year 2010 and ahead. Our main mission in this campaign is to create awareness among

politicians, employers, women, civil society organizations, media and whole society on this critical

issue and to push them towards taking necessary actions for increasing the women employment

rate in Turkey.

KAGIDER 2010 Women Employment Campaign is not structured as a short term project; on the

contrary, it is positioned as a movement that requires joint efforts of several actors from diverse

spheres like politics, private sector, civil society, labor unions to be mobilized throughout years.

The target group of the campaign encompasses three main categories; (a) government, (b) women-

general public, and (c) private companies. There are diverse tools defined to integrate these

groups in the process, to have their support and to shape their actions on women employment.

In regards to the fact that, the main messages to be given these three groups are diverse, strong

partnerships with other civil society organizations are being built.

“The Enhancement of Oppurtunities for Next Generation” and “The Participation of Turkish

Women to Labor Force” conferences were organised at the Koç University Anatolian

Civilizations Research Center on 4th of June 2010

Two important reports that World Bank recently published, “The Enhancement of Oppurtunities

for the Next Generation” and “The participation of Turkish Women into labor force” were discussed

at the panel with the participation of Gülseren Onanç. Professor Sumru Altuğ and the member

of TUSIAD Executive Board Cansen Başaran Symes made opening speeches and the other guests

were Professor Ayşe Buğra, DPT Specialist Mustafa Poyraz and World Bank Specialist Arzu Uras.

Women Parliamenterians got together twice with KAGIDER’s call for social consensus on

the Kurdish Issue (July, 7th – 14th 2010)

Women parliamentary deputies from the ruling and the opposition parties have answered a call

by the Women Entrepreneurs Association of Turkey (KAGIDER), to gather to discuss solution to

the Kurdish issue in Turkey. Different aspects of the Kurdish issue were discussed from various

perspectives. The importance of women’s solidarity for peace was underlined solution proposals

were brought under discussion.

Gülseren Onanç was at the Prime Minister’s Women NGO Meeting (July, 18th 2010)

President of Turkey Women Enterpreneurs Association (KAGIDER) Gülseren Onanç attended the

meeting with Prime Minister Mr Recep Tayip Erdoğan and had come together with the representatives

of the other women’s NGOs for “The Process of Democratic Reforms and National Solidarity and

Fraternity Project”.
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ADVOCACY ACTIVITIES FOR WOMEN EMPOWERMENT

 After the Prime Minister’s Circular on “Increasing Women Employment and Equal Opportunities”

the foundations shared their activities in the scope of the circular. All the foundations were informed

that reports about gender equality applications were going to be gathered and submitted to the

committee starting from January.

The idea of positive discrimination in terms of promotions in public offices was shared. The

representatives also paid attention to the fact that in practice there were many inequalities even

though it wasn’t like that on paper. As a solution close control and independent report writing

was offered.

KAGİDER shared her activities for female employment and presented the “We Want a Job!”

campaign.

KAGIDER was at KOÇKAM workshop

Koç University Center for Gender Studies (KOCKAM) organized a workshop on shaping the Gender

Issues Agenda in Turkey.

KOÇKAM director Prof. Çiğdem Kağıtçıbaşı stated the aim of the workshop as exchanging ideas

and talking about common problems of education and employment and put emphasis on the

question of “how to arise attention in order to shape the public opinion.” Nuray Özbay attended

the workshop representing KAGIDER and she talked about the goals of KAGİDER and made a

presentation about its early studies.

KAGİDER: An active NGO in Turkey’s accession to the EU,
an important actor in increasing the role of women in this
process!

KAGİDER is actively involved in Turkey’s EU accession process by organizing effectual events,

participating in related meetings and continuously expressing its opinions to the society and the

government.

KAGİDER made a remarkable contribution to this process through its meetings and visits on the

governmental level.

KAGİDER is in the heart of Europe!

KAGİDER is an easily accessible partner vis-à-vis the European Parliament, the European

Commission, the European Women’s Lobby (EWL) and other European NGO’s on women’s issues

in Turkey; and vis-à-vis Ankara to become a port to the EU on issues regarding women.

After KAGİDER initiated EU-Brussels activities, President Gülseren Onanç and State Minister Nimet

Çubukçu participated to the meeting that was hosted by Emine Bozkurt, who is the member of

the European Parliament and the Gender Equality Commission.

KAGİDER became an important voice in Europe!

KAGİDER played an important role in Brussels by organizing many activities, by participating in

prominent meetings and is taking the initial steps of further cooperation on the EU- level during

the year 2009.

In addition to maintaining close communication with EU institutions, KAGİDER also expanded its

networks to include international women NGOs and other international organizations, participated

in prominent programs and organized meetings for further discussing projects and programs that

can be initiated in the near future. In this context, KAGİDER’s President Gülseren Onanç attended

"Promoting Women’s Economic Empowerment and Entrepreneurship in ECA" seminar was held

in Brussels between 20-23 of October 2008 and was organized by World Bank Division of Europe

and Central Asia. While Onanç presented an analysis of women entrepreneurship in Turkey and

gave information about KAGİDER and its activities, this contribution opened a new window in the

World Bank’s perspective on women entrepreneurship.

Gender (In) Equality Meeting was held at European Parliament

KAGIDER organised a meeting with the slogan named “Gender (In)Equality – Be Part of The

Solution” at European Parliament in Brussels in March 2009.

ACTIVITIES RELATED TO THE EUROPEAN UNION, TURKEY- EU RELATIONS
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ACTIVITIES RELATED TO THE EUROPEAN UNION, TURKEY- EU RELATIONS

“EU Women’s Communication Project”

Austria: Delegation visits

In May 2009, as a part of “EU Women’s Communication Project” KAGIDER delegation visited

opinion leaders from different institutions such as Wirtschafts Universitaet, the Austrian Foreign

Ministry and the Austrian Chamber of Commerce. They also met with Austrian women entrepreneurs

and searched ways for cooperation while being informed about their activities.

In reciprocity, KAGIDER hosted Austrian delegation in December 2009 for 2 days study visit

agenda.

France: Panel at the French

Parliament

KAGIDER and Turkey-France

Friendship Committee

discussed gender inequality

issues in French Parliament on

March, 6th 2010. Turkey-

France Friendship Committee

President Marc Bernardin,

Marie Antide Ford, Şirin Tekeli

and KAGIDER President

Gülseren Onanç delivered the opening speeches of the panel entitled “Problems are the Same,

Yet the Solutions?”

Study Visit to Berlin and Hannover Organized by Konrad Adenauer Stiftung

(June, 14-18th 2010)

As a part of the EU Concentration of KAGIDER, a study visit was organized to Germany encompassing

several meetings in two cities Hannover and Berlin. KAGIDER Delegation composed of President

Gülseren Onanç, Vice-Presidents Ayla Sevand and Dilek Bil, Board Members Esra Tekil and Berrin

Kuleli, EU Representative Aslıhan Tekin and Deputy Secretary General Nuray Özbay had a number

of Ministerial level meetings.

Ministries of Migration and Integration, Foreign Relations, Security, Science and Education were

visited. Moreover, a discussion platform with the Turkey origin women entrepreneurs, National

Media representatives, Women Entrepreneur Association VDU and CDU party was also established.

In partnership with the Konrad Adenauer Stiftung, KAGIDER also organized a panel discussion

entitled: “I Want a Job!: Women Entrepreneurs in Turkey and Germany”. The discussion was

moderated by CDU deputy Emine Demirbüken-Wegner while the panelists Gülseren Onanç, Ayla

Sevand, Dilek Bil, Aynur Boldaz, Petra Ledendecker and Antje Ripking presented their alternative

views on women entrepreneurship and empowerment.

KAGIDER representatives established several joint project initiatives which will target social

integration and empowerment of the Turkey origin young migrant women in Germany.

KAGIDER – EU Days

KAGIDER - EU Days I (18-19 June 2009)

The first KAGIDER - EU Days was held on

18 and 19 June 2009 in Women

Development Center -Biz., Istanbul, Turkey.

The first day of the conference focused on

the European Commission's Seventh

Framework Programme (FP7); EU policy

and civil society support themes was in the

focus on the second day.

The event aims to provide a higher level of awareness and a deeper knowledge of FP7 and EU

policies among non-governmental organisations (NGOs), academics and researchers in general,

and among women in NGOs, women researchers, and women entrepreneurs in particular.

KAGIDER - EU Days II (February, 24th 2010)

European Economic and Social Committee (EESC) members Sandy Boyle, Jan Olsson and Anna

Bredima were the speakers at a panel discussion organized by KAGIDER on the theme of gender

equality in Turkey and the EU.

KAGIDER - EU Days III (November, 24th 2010)

To be able to enlighten Turkey’s European Union process and promote the relations with European

Union, the third of “KAGIDER EU Days” was held at the KAGIDER’s Women Development Center,

Biz, on 24th November.

EU Enlargement Commissioner, Alexandra Cas Granje; Bahçeşehir University EU Institution

Commissioner, Cengiz Aktar; and KAGIDER executive, Gülseren Onanç participated the panel as

the speakers and in which Meltem Müftüler Baç, Sabancı University Academics, was the moderator

of the panel.

KAGIDER Vice Chairman, Ayla Sevand, upon making the opening speech of the panel, in her speech

reminded of the content of the first and second KAGIDER EU Days. During the panel, on the basis

of EU Commission’s Turkey’s Development Report, the emphasis was on the EU’s development

process and Turkey’s membership of the EU.

KAGIDER and TUSIAD were at the European Parliament on “A 2020 Gender Perspective

for the EU and Turkey on May, 5th 2010.

In her opening speech Diana Wallis ALDE, MEP and Vice-President of the European Parliament

stated that she was favourable to Turkey joining the European Union. Due to KAGIDER and

TUSIAD’s desire for a stronger voice of women, and more participation, “Gender Inequality in

Turkey” Report was prepared. The Report evaluated the current situation of women in education,

politics, business life and presented EU perspective on gender equality.

KAGIDER and TUSIAD panelists presented their campaigns on young girls’ access to education

and women employment.
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KAGİDER was in Gaziantep for “I am Learning My Rights”

Project

The first step of KAGIDER’s I am Learning My Rights Project

was realized in Gaziantep on Tuesday October 26th, with

the partnership of Konrad Adenauer Foundation. Gaziantep

was the first city which is planned to be followed by four

other Anatolian cities to be visited within the framework

of I am Learning My Rights Project.

Participation to the event was significantly high, which took place in the Gaziantep Onat Kutlar

Theater. Ayla Sevand, KAGİDER Vice-President delivered the opening speech, in which she mentioned

the changes in women’s human rights laws internationally and in Turkey since the last 20 years.

After Sevand’s speech, Attorney at Law Hatice Uçum made an informative presentation on the legal

rights acquired during the EU integration process. The presentation was followed by a small role play

“Across Generations” written by Attorney at Law İlke Özün, directed by İbrahim Lale, the co-director

of Gaziantep Municipality Theatre and performed by the actresses of the Gaziantep Municipality Theatre.

EU-Turkey Joint Consultative Committee Meetings

After being nominated to be the part of the Joint Consultative Committee (JCC) in 2008, KAGIDER

attended the 26th Meeting in Paris and 27th Meeting in Stockholm.

At its 28th meeting held in Edinburgh, Scotland, on 13-14 September 2010, the EU-Turkey JCC,

brought together representatives from organised civil society in the EU and Turkey. KAGİDER

President Gülseren Onanç participated as a rapporteur and presented the Joint Report on Women’s

Rights and Role in the EU and Turkey.

KAGIDER is in close communication with the regional and international women organizations and

is a member of European Women’s Lobby (EWL), which is a roof organization that includes 4000

women associations in Europe, The International Alliance for Women (TIAW), Association of

Organizations of Mediterranean Businesswomen (AFAEMME) and Balkan Women’s Coalition.

KAGIDER has established sustainable project partnerships and strong communication with the

global institutions like the United Nations (UN), World Bank (WB) and the International Finance

Corporation (IFC).

KAGIDER is an important address for many international NGO’s, universities and different

committees from all over the world in order to understand Turkey and the civil society as well

as being a prestigious NGO which is invited to many international conferences.

KAGIDER is also in close communication and cooperation with national NGO’s mainly on two areas;

activities supporting women entrepreneurship and being a part of the national economic and social

council. KAGIDER has established a strong dialogue with the women entrepreneurship organizations,

chambers of commerce and industry and businesswomen associations spread throughout Turkey.

IMF Meeting (July, 11th 2009)

An IMF delegation including Director of External Relations Caroline Atkinson, Turkey Resident

Representative Hossein Samei and Middle East and Central Asia Department Assistant Director

Sena Eken were at KAGIDER within the framework of IMF-Turkish Policy Evaluation Meetings. IMF

policies and the future of Turkey and IMF

relations were discussed with a special

emphasis on the impact of female

employment for economic growth and

development.

2009 World Bank/IMF Annual Meetings

KAGIDER was closely involved in the

2009 Annual Meetings of World Bank

and IMF which took place in Istanbul after

54 years. Prior to the meetings KAGIDER

hosted representatives of World Bank

Private Sector Leaders Forum for a

luncheon on October, 4th 2009. Carlson Group President Marlyn Carlson Nelson, WB Lead

Specialist Amanda Ellis, Boeing International President Henryka Bochinarz and KAGIDER President

Gülseren Onanç presented speeches on the topic “Private Sector and Public Partnerships: The

Role of the Private Sector in Women Empowerment”.

On October 5th KAGIDER organized a panel entitled “The Impact of Women Empowerment on

Sustainable Economy and Democracy” in the Civil Society Forum within the WB – IMF Annual

Meetings.

On October 7th 2009 KAGIDER participated to the UNDP panel within the meetings. UN Human

Development Report 2009 was discussed in the session while KAGIDER president Mrs. Onanç

delivered a speech on human development and gender equality.

KAGIDER hosted Sweeden’s SENSUS (January 2010)

Sweeden’s Civil Community Institution SENSUS with 16 person in group hosted by KAGİDER at

Women Development Center (-Biz.) that get the chance to listen to KAGIDER’S entrepreneurship

and leadership agenda, explaining women issues and women entrepreneurship.

KAGİDER hosted Greece Women

Entrepreneurs Organization’s

S.E.G.E Committee at -Biz.
On 10th June, President of SEGE

Executive Board, members and

Secretary General visited KAGIDER

for discussing possible collaboration

methods between the two

organizations and their members.

COOPERATION WITH THE NATIONAL AND INTERNATIONAL
ORGANIZATIONS AND NGO’S
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II. Mediterranean Countries Women Entrepreneurs Forum took place in Beirut

II. Mediterranean Countries Women Entrepreneurs Forum took place in Beirut between 9-10 July

with the attendance of Prime Minister of Lebanon, Economy Minister and President of Lebanon

Chamber of Commerce and Industry. A Committee of 11 members from Foreign Affairs Working

Group of KAGIDER attended the forum. They got in touch with delegates from Lebanon Women

Entrepreneurs Organization and Greece Women Entrepreneurs Organization.

Turkish Cultural Foundation Meeting

KAGIDER Foreign Affairs Working Group was invited by Turkish Cultural Foundation for the project

“Turkey Research Tours” to meet with American teachers and congress members together with

other NGOs.

MBA Students from Boston Northeastern University were at –BIZ.

On 15th July graduate students from Boston Northeastern University visited KAGIDER –BIZ. to

be informed about KAGIDER and its activities.

USAK Graduate students visited KAGIDER

Graduate students from International Strategic Research Organization (USAK) visited –BIZ. on

27th July to be informed about KAGIDER’s activities, and about women employment and

entrepreneurship in Turkey.

NSRP-IRM and KAGIDER was together at –BIZ.

KAGIDER hosted the National Rural Support Programme (NRSP), a local partner of Support to

Life Association in Pakistan on July 29th at Woman Development Center -BIZ. There was a great

synergy created between the Young Proffesional Leaders Programme of NRSP and Future Women

Leaders Training Programme of KAGIDER.

Visit to US Exim Bank president Fred P. Hochberg and his committee

Organized by US Consulate General, US Exim Bank Committee visited KAGIDER Executive Board.

Exim Bank especially cares for women entrepreneurship in USA and transfers great amounts of

funds to such works.

Italian journalists were at -BIZ.

Italian journalists, Enrica Roddolo (Il Mondo), Vittorio Da Rold (Il Sole 24 Ore) and Roberto

Gagliardini (ItaliaOggi), were at KAGIDER on October 22nd, 2010. Women employment in Turkey,

politics and foreign affairs were the headlines of the meeting.

The National Coalition Party was at KAGIDER

Representatives from the National Coalition Party (Kokoolmus Puolue) from Finland, one of the

three most important parties of Finnish policy, and members of women’s branch visited KAGIDER

on Monday November 8th.

36 female politicians of National Coalition Party and also members

of the Women’s Branch joined the meeting at KAGIDER’s Woman

Development Center “Biz”. The party delegation was informed about

topics about Turkish policy, international relations, civil society and

business life.

KAGIDER members who are gathered around the

ideal of women empowerment and women’s

development as active and productive individuals

who participate in all decision making processes,

build strong relationships under this common

identity. The member relationships, the productive

social network they build and the synergy coming

out this interaction are crucial driving forces of

the women entrepreneurship and empowerment

in Turkey. In this perspective, KAGIDER holds

“member expectation surveys” to throughly

understand the expectations of its members and reshape its activities accordingly in order to

meet these expectations. KAGIDER organizes Network Meetings to bring its members together,

to facilitate their personal and business relationships and possible sectoral partnerships. Moreover,

with the events like monthly “Breakfast Meetings” and “Radical Conversations” KAGIDER provides

grounds for discussion and learning, while supporting personal development of its members.

In order to reach its ideals, a strong communication stragety is very crucial for KAGIDER. Therefore,

KAGIDER regularly publishes press releases, participates in interviews and expresses the “KAGIDER

Perspective” in various media organs with the aim of continuosly providing information to the

public. In the term 2009-2011, KAGIDER frequently occupied the columns and economy-politics

pages of the national dailies with a coverage of 1500 news. Moreover, through the KAGİDER

website and facebook, the bizebiz platform, KAGIDER members, potential members and the people

who wants to be informed about KAGIDER are integrated to the communication network.

MEMBER RELATIONS

COMMUNICATIONS


